

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**

на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ОВ

Кошторисна вартість 3270,026 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 4,10688 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 553,968 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми)     | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|--------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                                |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                                |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                                |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                        |
| 1      | 2                              | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                                | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | KP15-114-1                     | Розбирання сталевих повітроводів діаметром 165 мм, периметром 540 мм з листової сталі товщиною до 0,9 мм | м2             | 851,5     | 84,63                  | -                  | 72062                   | 72062            | -                  | 0,7400                             | 630,11                        |
|        |                                |  |                |           | 84,63                  | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 2      | C1545-104 (зворотні матеріали) | Брухт металевий (зворотні матеріали)   | т              | 5,109     | 5283,50                | -                  | 26993                   | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        |                                |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
|        |                                | Разом прямі витрати по розділу 1   |                |           |                        |                    | 72062                   | 72062            | -                  |                                    | 630,11                        |
|        |                                |  |                |           |                        |                    |                         |                  | -                  |                                    | -                             |
|        |                                | Разом будівельні роботи, грн.  |                |           |                        |                    | 72062                   |                  |                    |                                    |                               |
|        |                                | в тому числі:  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|        |                                | всього заробітна плата, грн.   |                |           |                        |                    | 72062                   |                  |                    |                                    |                               |
|        |                                | Загальновиробничі витрати, грн.  |                |           |                        |                    | 39706                   |                  |                    |                                    |                               |
|        |                                | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.   |                |           |                        |                    | 66,16                   |                  |                    |                                    |                               |
|        |                                | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                |           |                        |                    | 14118                   |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | 2                              | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                                | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |                |           |                        |                    | <b>111768</b>           |                  |                    |                                    |                               |

|    |                         |  |        |       |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
|----|-------------------------|--|--------|-------|-----------------------------|-------------------------|---------------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
|    |                         | Вартість зворотних матеріалів, грн.  |        |       |                             |                         | 26993         |       |                   |                           |                       |
|    |                         | -----  |        |       |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
|    |                         | <b>Всього по розділу 1</b>   |        |       |                             |                         | <b>111768</b> |       |                   |                           |                       |
|    |                         | <b>Розділ 2. Обладнання системи ПВ1</b>  |        |       |                             |                         |               |       |                   |                           |                       |
| 3  | КБ20-42-2<br>к=1,15     | Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 20 тис.м3/год                          | камера | 1     | <u>16632,16</u><br>14169,57 | <u>861,74</u><br>320,17 | 16632         | 14170 | <u>862</u><br>320 | <u>109,0890</u><br>2,2561 | <u>109,09</u><br>2,26 |
| 4  | КР15-122-15             | Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] №4 з вивірянням і закріпленням розміром 200х400 мм         | ґрати  | 54    | <u>291,91</u><br>268,02     | <u>8,96</u><br>0,55     | 15763         | 14473 | <u>484</u><br>30  | <u>2,0900</u><br>0,0040   | <u>112,86</u><br>0,22 |
| 5  | С130-600-1<br>варіант 1 | ґратка дворядна регульована 2565-2-400х200   | шт     | 54    | <u>673,55</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 36372         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 6  | КР17-17-1               | Установлення вентиляторів у квартирах [дифузор]  | шт     | 1     | <u>190,64</u><br>134,52     | <u>52,09</u><br>47,26   | 191           | 135   | <u>52</u><br>47   | <u>1,0000</u><br>0,3330   | <u>1</u><br>0,33      |
| 7  | С130-600-1<br>варіант 2 | Дифузор МВ 100 ПФ  | шт     | 1     | <u>118,67</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 119           | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 8  | КР15-122-16             | Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [РР] №5 з вивірянням і закріпленням розміром 200х600 мм         | ґрати  | 42    | <u>291,91</u><br>268,02     | <u>8,96</u><br>0,55     | 12260         | 11257 | <u>376</u><br>23  | <u>2,0900</u><br>0,0040   | <u>87,78</u><br>0,17  |
| 9  | С130-601-1<br>варіант 1 | ґратка дворядна регульована, 2565-2-500х200  | шт     | 42    | <u>766,54</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 32195         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 10 | КР15-121-11             | Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм  | 100м2  | 0,845 | <u>30942,04</u><br>22462,47 | <u>66,76</u><br>53,17   | 26146         | 18981 | <u>56</u><br>45   | <u>179,4700</u><br>0,3861 | <u>151,65</u><br>0,33 |
| 11 | С130-1112<br>варіант 1  | Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 800х400мм   | м2     | 20    | <u>922,46</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 18449         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 12 | С130-1112<br>варіант 2  | Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 800х250мм   | м2     | 30    | <u>922,46</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 27674         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 13 | С130-1112<br>варіант 6  | Трійник з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 800х250;500х250;800х250                                 | м2     | 3     | <u>1150,60</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 3452          | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 14 | С130-1112<br>варіант 13 | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 800х250 на 500х250                                      | м2     | 1,5   | <u>1150,60</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 1726          | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 15 | С130-1112<br>варіант 8  | Колектора з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 1,0 мм, 1440х895  | м2     | 30    | <u>1344,75</u><br>-         | <u>-</u><br>-           | 40343         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 1  | 2                       | 3  | 4      | 5     | 6                           | 7                       | 8             | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
| 16 | КР15-121-10             | Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм | 100м2  | 2,8   | <u>37782,64</u><br>29851,91 | <u>135,55</u><br>107,94 | 105791        | 83585 | <u>380</u><br>302 | <u>238,5100</u><br>0,7839 | <u>667,83</u><br>2,19 |
| 17 | С130-1112<br>варіант 3  | Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500х250мм   | м2     | 120   | <u>922,46</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 110695        | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 18 | С130-1112               | Повітроводи з тонколистової оцинкованої  | м2     | 100   | <u>922,46</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 92246         | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-02

|    |            |  |       |       |                                    |                                |        |       |                          |                                  |                              |
|----|------------|--|-------|-------|------------------------------------|--------------------------------|--------|-------|--------------------------|----------------------------------|------------------------------|
|    | варіант 4  | сталі товщиною 0,7 мм, 400x250мм   |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 19 | C130-1112  | Кут з тонколистової оцинкованої сталі 90*, товщиною 0,7 мм, 500x250мм  | м2    | 22    | <u>1150,94</u>                     | -                              | 25321  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 9  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 20 | C130-1112  | Кут з тонколистової оцинкованої сталі 90*, товщиною 0,7 мм, 250x500мм  | м2    | 10    | <u>1150,94</u>                     | -                              | 11509  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 18 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 21 | C130-1112  | Кут з тонколистової оцинкованої сталі 90*, товщиною 0,7 мм, 250x800мм  | м2    | 13    | <u>1150,94</u>                     | -                              | 14962  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 11 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 22 | C130-1112  | Кут з тонколистової оцинкованої сталі 90*, товщиною 0,7 мм, 400x800мм  | м2    | 15    | <u>1150,94</u>                     | -                              | 17264  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 12 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 23 | C130-1112  | Трійник з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500x250;800x250;500x250                             | м2    | 3     | <u>1150,60</u>                     | -                              | 3452   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 7  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 24 | C130-1112  | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500x250 на 200x250                                  | м2    | 1     | <u>1150,60</u>                     | -                              | 1151   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 14 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 25 | C130-1112  | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, 500x250 на 400x250                                  | м2    | 6     | <u>1150,60</u>                     | -                              | 6904   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 15 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 26 | C130-376   | Дросіль клапан ДК 400x250  | шт    | 1     | <u>1904,13</u>                     | -                              | 1904   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 43 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 27 | C130-376   | Дросіль клапан ДК 500x250  | шт    | 6     | <u>2086,43</u>                     | -                              | 12519  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 42 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 28 | КР15-121-3 | Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм | 100м2 | 2,745 | <u>42436,41</u><br><u>34501,61</u> | <u>135,55</u><br><u>107,94</u> | 116488 | 94707 | <u>372</u><br><u>296</u> | <u>275,6600</u><br><u>0,7839</u> | <u>756,69</u><br><u>2,15</u> |
| 29 | C130-1109  | Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 250x250мм                                       | м2    | 55    | <u>822,93</u>                      | -                              | 45261  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 1  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 30 | C130-1109  | Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, 200x250мм                                       | м2    | 210   | <u>822,93</u>                      | -                              | 172815 | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 2  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 31 | C130-1112  | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5мм, 400x250 на 250x250                                  | м2    | 5     | <u>1028,13</u>                     | -                              | 5141   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 16 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 32 | C130-1112  | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5мм, 250x250 на 200x250                                  | м2    | 4,5   | <u>1028,13</u>                     | -                              | 4627   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 17 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 33 | C130-376   | Дросіль клапан ДК 200x250  | шт    | 43    | <u>1691,17</u>                     | -                              | 72720  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 44 |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 34 | КР15-120-8 | Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм    | 100м2 | 0,3   | <u>30942,04</u><br><u>22462,47</u> | <u>66,76</u><br><u>53,17</u>   | 9283   | 6739  | <u>20</u><br><u>16</u>   | <u>179,4700</u><br><u>0,3861</u> | <u>53,84</u><br><u>0,12</u>  |
| 1  | 2          | 3  | 4     | 5     | 6                                  | 7                              | 8      | 9     | 10                       | 11                               | 12                           |
| 35 | C130-1111  | Повітроводи зі сталі з фланцями 9 мм, круглого перерізу, діаметр 630 мм  | м2    | 5     | <u>923,14</u>                      | -                              | 4616   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 1  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 36 | C130-1111  | Повітроводи зі сталі з фланцями 9 мм, круглого перерізу, діаметр 720 мм  | м2    | 9     | <u>923,14</u>                      | -                              | 8308   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 8  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 37 | C130-1111  | Фасонні вироби зі сталі з фланцями 9 мм, круглого перерізу, діаметр 630 мм                                     | м2    | 4     | <u>1143,97</u>                     | -                              | 4576   | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 7  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 38 | C130-1111  | Фасонні вироби зі сталі з фланцями 9 мм, круглого перерізу, діаметр 720 мм                                     | м2    | 12    | <u>1143,97</u>                     | -                              | 13728  | -     | -                        | -                                | -                            |
|    | варіант 9  |  |       |       | -                                  | -                              |        |       |                          |                                  |                              |
| 39 | КР15-121-1 | Прокладання повітроводів діаметром до  | 100м2 | 0,043 | <u>45616,72</u>                    | <u>135,55</u>                  | 1962   | 1620  | <u>6</u>                 | <u>301,0700</u>                  | <u>12,95</u>                 |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-02

|    |                         |   |        |        |          |        |                |        |      |         |         |
|----|-------------------------|---|--------|--------|----------|--------|----------------|--------|------|---------|---------|
|    |                         | 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм                                  |        |        | 37681,92 | 107,94 |                |        | 5    | 0,7839  | 0,03    |
| 40 | C130-1108<br>варіант 13 | Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм | м2     | 3      | 822,75   | -      | 2468           | -      | -    | -       | -       |
| 41 | C130-1108<br>варіант 14 | Кут з тонколистової оцинкованої сталі, 90* товщиною 0,5 мм, діаметр 100 мм                      | м2     | 0,5    | 1027,95  | -      | 514            | -      | -    | -       | -       |
| 42 | C130-1108<br>варіант 15 | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм, 200x250мм на діаметр 100мм          | м2     | 0,8    | 1027,95  | -      | 822            | -      | -    | -       | -       |
| 43 | KP15-132-2              | Установлення фільтрів   | м2     | 3,4992 | 1042,72  | -      | 3649           | 2832   | -    | 6,2300  | 21,8    |
| 44 | C130-376<br>варіант 49  | Повітряний фільтр ФЯРБ  | шт     | 12     | 2807,07  | -      | 33685          | -      | -    | -       | -       |
| 45 | КБ20-13-3<br>к=1,15     | Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм   | клапан | 2      | 645,66   | 33,93  | 1291           | 947    | 68   | 3,7375  | 7,48    |
| 46 | KP15-127-7              | Установлення люків герметичних  | шт     | 2      | 634,76   | 51,52  | 1270           | 718    | 103  | 2,4600  | 4,92    |
| 47 | C130-376<br>варіант 51  | Люк-вставка К-LV-6  | шт     | 2      | 15821,18 | -      | 31642          | -      | -    | -       | -       |
| 48 | 1808-6120<br>варіант 4  | Клапан герметичний з ручним редуктором К-КГ-01010-DN600   | шт     | 2      | 35015,00 | -      | 70030          | -      | -    | -       | -       |
| 49 | KP15-147-3              | Установлення клапанів противибухових площею понад 0,2 до 0,25 м2                                | клапан | 4      | 4442,68  | -      | 17771          | 13229  | -    | 24,2900 | 97,16   |
| 50 | C130-376<br>варіант 52  | Клапан противибуховий К-UZS-8   | шт     | 4      | 66349,79 | -      | 265399         | -      | -    | -       | -       |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 2  |        |        |          |        | 1523106        | 263393 | 2779 |         | 2085,05 |
|    |                         | Разом устаткування, грн.  |        |        |          |        | 70030          |        | 1119 |         | 8,06    |
|    |                         | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.   |        |        |          |        | 2750           |        |      |         |         |
|    |                         | <b>Всього устаткування, грн.</b>  |        |        |          |        | <b>72780</b>   |        |      |         |         |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.   |        |        |          |        | 1453076        |        |      |         |         |
| 1  | 2                       | 3   | 4      | 5      | 6        | 7      | 8              | 9      | 10   | 11      | 12      |
|    |                         | в тому числі:   |        |        |          |        |                |        |      |         |         |
|    |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |        |        |          |        | 1186904        |        |      |         |         |
|    |                         | всього заробітна плата, грн.  |        |        |          |        | 264512         |        |      |         |         |
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.   |        |        |          |        | 136865         |        |      |         |         |
|    |                         | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.  |        |        |          |        | 216,87         |        |      |         |         |
|    |                         | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |        |        |          |        | 46279          |        |      |         |         |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |        |        |          |        | <b>1589941</b> |        |      |         |         |
|    |                         | -----   |        |        |          |        |                |        |      |         |         |
|    |                         | -----   |        |        |          |        |                |        |      |         |         |
|    |                         | <b>Всього по розділу 2</b>  |        |        |          |        | <b>1662721</b> |        |      |         |         |

| 1  | 2                       | 3   | 4        | 5    | 6                    | 7                | 8            | 9     | 10        | 11                 | 12             |
|--|-------------------------|---|----------|------|----------------------|------------------|--------------|-------|-----------|--------------------|----------------|
| <b>Розділ 3. Обладнання системи П1</b>               |                         |   |          |      |                      |                  |              |       |           |                    |                |
| 51   | КР15-130-1              | Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі                         | шт       | 1    | 1485,48<br>1403,36   | 14,11<br>5,03    | 1485         | 1403  | 14<br>5   | 9,4700<br>0,0284   | 9,47<br>0,03   |
| 52   | 1517-1516<br>варіант 6  | Відцентрований вентилятор ВЦ 6-28-4.2 (0,9Дн)-1-ЛО  | шт       | 1    | 13758,00<br>-        | -<br>-           | 13758        | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 53   | КБ20-29-1<br>К2,К5=1,15 | Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів   | м2       | 0,53 | 1439,57<br>1407,67   | 9,69<br>4,21     | 763          | 746   | 5<br>2    | 11,2470<br>0,0306  | 5,96<br>0,02   |
| 54   | С1630-40<br>варіант 16  | Гнучка вставка 420мм  | комплект | 2    | 3106,33<br>-         | -<br>-           | 6213         | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 55   | КР15-132-2              | Установлення фільтрів   | м2       | 1,81 | 1042,72<br>809,21    | -<br>-           | 1887         | 1465  | -<br>-    | 6,2300<br>-        | 11,28<br>-     |
| 56   | С130-376<br>варіант 45  | Фільтр поглинач ФП-300  | шт       | 6    | 80092,42<br>-        | -<br>-           | 480555       | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 57   | КР15-120-5              | Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм | 100м2    | 0,48 | 41733,97<br>34501,61 | 135,55<br>107,94 | 20032        | 16561 | 65<br>52  | 275,6600<br>0,7839 | 132,32<br>0,38 |
| 58   | С130-1110<br>варіант 6  | Повітровід з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,4 мм, круглого перерізу, діаметр 325 мм             | м2       | 20   | 907,14<br>-          | -<br>-           | 18143        | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 59   | С130-1110<br>варіант 7  | Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі т.0,4мм діам. 325мм  | м2       | 16   | 1009,14<br>-         | -<br>-           | 16146        | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 60   | С130-1110<br>варіант 8  | Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі т.0,4мм діам. 219мм  | м2       | 12   | 1009,14<br>-         | -<br>-           | 12110        | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 61   | КР15-127-7              | Установлення люків герметичних  | шт       | 1    | 634,76<br>359,23     | 51,52<br>3,17    | 635          | 359   | 52<br>3   | 2,4600<br>0,0230   | 2,46<br>0,02   |
| 62   | С130-376<br>варіант 54  | Люк-вставка К-LV-3-1  | шт       | 1    | 15821,18<br>-        | -<br>-           | 15821        | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| 63   | КБ20-13-1<br>к=1,15     | Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм   | клапан   | 1    | 331,11<br>254,98     | 9,69<br>4,21     | 331          | 255   | 10<br>4   | 2,0125<br>0,0306   | 2,01<br>0,03   |
| 64   | С130-376<br>варіант 53  | Клапан герметичний з ручним редуктором К-KG-01010-DN300   | шт       | 1    | 7307,83<br>-         | -<br>-           | 7308         | -     | -<br>-    | -<br>-             | -<br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 3                     |                         |   |          |      |                      |                  | 595187       | 20789 | 146<br>66 |                    | 163,5<br>0,48  |
| Разом устаткування, грн.                             |                         |   |          |      |                      |                  | 13758        |       |           |                    |                |
| Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |                         |   |          |      |                      |                  | 541          |       |           |                    |                |
| <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |                         |   |          |      |                      |                  | <b>14299</b> |       |           |                    |                |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                         |   |          |      |                      |                  | 581429       |       |           |                    |                |
| в тому числі:  |                         |   |          |      |                      |                  |              |       |           |                    |                |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                         |   |          |      |                      |                  | 560494       |       |           |                    |                |
| всього заробітна плата, грн.                         |                         |   |          |      |                      |                  | 20855        |       |           |                    |                |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                         |   |          |      |                      |                  | 10822        |       |           |                    |                |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                         |   |          |      |                      |                  | 17,21        |       |           |                    |                |

|    |                         |   |          |      |          |        |                       |      |    |          |       |
|----|-------------------------|---|----------|------|----------|--------|-----------------------|------|----|----------|-------|
|    |                         | заробітна плата в загальнови­робничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                   |          |      |          |        | 3675<br><b>592251</b> |      |    |          |       |
|    |                         | -----   |          |      |          |        |                       |      |    |          |       |
|    |                         | <b>Всього по розділу 3</b>  |          |      |          |        | <b>606549</b>         |      |    |          |       |
|    |                         | <b>Розділ 4. Обладнання системи В1</b>  |          |      |          |        |                       |      |    |          |       |
| 65 | КР15-129-1              | Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т  | шт       | 1    | 999,82   | 14,11  | 1000                  | 983  | 14 | 7,1400   | 7,14  |
|    |                         |   |          |      | 983,18   | 5,03   |                       |      | 5  | 0,0284   | 0,03  |
| 66 | 1517-1516<br>варіант 9  | Вентилятор каналний ВКМС 200  | шт       | 1    | 8113,00  | -      | 8113                  | -    | -  | -        | -     |
| 67 | КБ20-29-1               | Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів   | м2       | 0,25 | 1439,57  | 9,69   | 360                   | 352  | 2  | 11,2470  | 2,81  |
|    | К2,К5=1,15              |   |          |      | 1407,67  | 4,21   |                       |      | 1  | 0,0306   | 0,01  |
| 68 | С1630-40<br>варіант 19  | Гнучка вставка д.200 ВЕНТС  | комплект | 2    | 304,31   | -      | 609                   | -    | -  | -        | -     |
| 69 | КБ20-25-4<br>К2,К5=1,15 | Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-4 діаметром обичайки 315 мм    | шт       | 1    | 436,63   | 24,23  | 437                   | 382  | 24 | 3,0130   | 3,01  |
|    |                         |   |          |      | 381,75   | 10,53  |                       |      | 11 | 0,0765   | 0,08  |
| 70 | С130-235<br>варіант 2   | Шумоглушник СН 200/900 ВЕНТС  | шт       | 1    | 3263,39  | -      | 3263                  | -    | -  | -        | -     |
| 71 | КБ20-13-1<br>к=1,15     | Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм   | клапан   | 2    | 331,11   | 9,69   | 662                   | 510  | 19 | 2,0125   | 4,03  |
|    |                         |   |          |      | 254,98   | 4,21   |                       |      | 8  | 0,0306   | 0,06  |
| 72 | С130-376<br>варіант 47  | Дросіль клапан ДК 160 ВЕНТС   | шт       | 2    | 847,46   | -      | 1695                  | -    | -  | -        | -     |
|    |                         |   |          |      | -        | -      |                       |      | -  | -        | -     |
| 1  | 2                       | 3   | 4        | 5    | 6        | 7      | 8                     | 9    | 10 | 11       | 12    |
| 73 | КР15-122-12             | Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих з вивірянням і закріпленням розміром 100x200 мм та 150x200мм | ґрати    | 8    | 291,91   | 8,96   | 2335                  | 2144 | 72 | 2,0900   | 16,72 |
|    |                         |   |          |      | 268,02   | 0,55   |                       |      | 4  | 0,0040   | 0,03  |
| 74 | С130-597-1<br>варіант 8 | Ґратка радіальна 3030-1R-200*150  | шт       | 5    | 361,18   | -      | 1806                  | -    | -  | -        | -     |
| 75 | С130-597-1<br>варіант 9 | Ґратка радіальна 3030-1R-200*100  | шт       | 1    | 361,18   | -      | 361                   | -    | -  | -        | -     |
| 76 | С130-597-1<br>варіант 7 | Ґратка DVS-125  | шт       | 2    | 290,80   | -      | 582                   | -    | -  | -        | -     |
| 77 | КБ20-13-1<br>к=1,15     | Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм   | клапан   | 1    | 331,11   | 9,69   | 331                   | 255  | 10 | 2,0125   | 2,01  |
|    |                         |   |          |      | 254,98   | 4,21   |                       |      | 4  | 0,0306   | 0,03  |
| 78 | С130-376<br>варіант 55  | Клапан герметичний з ручним редуктором К-КГ-01010-DN200   | шт       | 1    | 6185,83  | -      | 6186                  | -    | -  | -        | -     |
| 79 | КР15-121-1              | Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм            | 100м2    | 0,17 | 45616,72 | 135,55 | 7755                  | 6406 | 23 | 301,0700 | 51,18 |
|    |                         |   |          |      | 37681,92 | 107,94 |                       |      | 18 | 0,7839   | 0,13  |
| 80 | С130-1108               | Повітроводи класу Н з листової сталі  | м2       | 2    | 595,83   | -      | 1192                  | -    | -  | -        | -     |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-02

|    |                          |   |       |       |                                    |                                   |              |       |                           |                                   |                              |
|----|--------------------------|---|-------|-------|------------------------------------|-----------------------------------|--------------|-------|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------|
|    | варіант 3                | товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 200 мм  |       |       | -                                  | -                                 |              |       | -                         | -                                 | -                            |
| 81 | C130-1108<br>варіант 5   | Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 160 мм             | м2    | 6     | <u>822,75</u>                      | -                                 | 4937         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 82 | C130-1108<br>варіант 6   | Повітровод з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 125 мм             | м2    | 5     | <u>822,75</u>                      | -                                 | 4114         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 83 | C130-1108<br>варіант 7   | Кут з тонколистової оцинкованої сталі, 90* товщиною 0,5 мм, діаметр 160 мм                                  | м2    | 2     | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 2056         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 84 | C130-1108<br>варіант 8   | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм, діаметр 160 на 125мм                            | м2    | 1     | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 1028         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 85 | C130-1108<br>варіант 12  | Трійник з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм, діаметр 160x160x160мм                           | м2    | 1     | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 1028         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 86 | КР15-120-5               | Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм | 100м2 | 0,065 | <u>41733,97</u><br><u>34501,61</u> | <u>135,55</u><br><u>107,94</u>    | 2713         | 2243  | <u>9</u><br><u>7</u>      | <u>275,6600</u><br><u>0,7839</u>  | <u>17,92</u><br><u>0,05</u>  |
| 87 | C130-1108<br>варіант 10  | Кут з тонколистової оцинкованої сталі, 90* товщиною 0,5 мм, діаметр 315 мм                                  | м2    | 1,5   | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 1542         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 88 | C130-1108<br>варіант 11  | Перехід з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм, діаметр 315 на 160мм                            | м2    | 1     | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 1028         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 89 | C130-1108<br>варіант 9   | Трійник з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 0,5 мм, діаметр 315x160x315мм                           | м2    | 4     | <u>1027,95</u>                     | -                                 | 4112         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 90 | КБ16-10-10<br>К2,К5=1,15 | Прокладання трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром 300 мм                                  | 100м  | 0,05  | <u>87154,79</u><br><u>59320,28</u> | <u>17208,37</u><br><u>5869,09</u> | 4358         | 2966  | <u>860</u><br><u>293</u>  | <u>435,6660</u><br><u>41,9468</u> | <u>21,78</u><br><u>2,1</u>   |
| 1  | 2                        | 3   | 4     | 5     | 6                                  | 7                                 | 8            | 9     | 10                        | 11                                | 12                           |
| 91 | C113-202<br>варіант 3    | Труби чорного металу, зовнішній діаметр 319 мм, товщина стінки 6 мм   | м     | 5     | <u>1732,11</u>                     | -                                 | 8661         | -     | -                         | -                                 | -                            |
| 92 | КР15-122-2               | Установлення противибухового пристрою   | грати | 1     | <u>405,96</u><br><u>347,53</u>     | <u>8,96</u><br><u>0,55</u>        | 406          | 348   | <u>9</u><br><u>1</u>      | <u>2,7100</u><br><u>0,0040</u>    | <u>2,71</u><br><u>-</u>      |
| 93 | C130-376<br>варіант 56   | Пристрій противибуховий МЗС ПРО ЗАХИСТ  | шт    | 1     | <u>2493,83</u>                     | -                                 | 2494         | -     | -                         | -                                 | -                            |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 4  |       |       |                                    |                                   | 75164        | 16589 | <u>1042</u><br><u>352</u> |                                   | <u>129,31</u><br><u>2,52</u> |
|    |                          | Разом устаткування, грн.  |       |       |                                    |                                   | 8113         |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.   |       |       |                                    |                                   | 318          |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | <b>Всього устаткування, грн.</b>  |       |       |                                    |                                   | <b>8431</b>  |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.   |       |       |                                    |                                   | 67051        |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | в тому числі:   |       |       |                                    |                                   |              |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |       |       |                                    |                                   | 49420        |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | всього заробітна плата, грн.  |       |       |                                    |                                   | 16941        |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | Загальновиробничі витрати, грн.   |       |       |                                    |                                   | 8740         |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.  |       |       |                                    |                                   | 13,84        |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |       |       |                                    |                                   | 2955         |       |                           |                                   |                              |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |       |                                    |                                   | <b>75791</b> |       |                           |                                   |                              |

| 1   | 2                       | 3   | 4        | 5    | 6                           | 7                     | 8            | 9     | 10               | 11                        | 12                    |
|-----|-------------------------|---|----------|------|-----------------------------|-----------------------|--------------|-------|------------------|---------------------------|-----------------------|
|     |                         |   |          |      |                             |                       | <b>84223</b> |       |                  |                           |                       |
|     |                         | <b>Розділ 5. Обладнання системи В2</b>  |          |      |                             |                       |              |       |                  |                           |                       |
| 94  | КР15-130-3              | Установлення вентиляторів радіальних масою понад 0,12 до 0,4 т з електродвигуном на одній осі               | шт       | 1    | <u>2419,95</u><br>2246,56   | <u>70,56</u><br>25,13 | 2420         | 2247  | <u>71</u><br>25  | <u>15,1600</u><br>0,1420  | <u>15,16</u><br>0,14  |
| 95  | 1517-1516<br>варіант 8  | Відцентрований вентилятор ВЦ 14-46-5.1-ЛО Укрвентсистем   | шт       | 1    | <u>46293,00</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 46293        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 96  | КБ20-29-1               | Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів   | м2       | 0,63 | <u>1439,57</u><br>1407,67   | <u>9,69</u><br>4,21   | 907          | 887   | <u>6</u><br>3    | <u>11,2470</u><br>0,0306  | <u>7,09</u><br>0,02   |
| 97  | С1630-40<br>варіант 18  | Гнучка вставка д.500мм  | комплект | 2    | <u>799,01</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 1598         | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 98  | КР15-120-8              | Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з листової сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм | 100м2    | 0,61 | <u>30942,04</u><br>22462,47 | <u>66,76</u><br>53,17 | 18875        | 13702 | <u>41</u><br>32  | <u>179,4700</u><br>0,3861 | <u>109,48</u><br>0,24 |
| 99  | С130-1111<br>варіант 1  | Повітроводи зі сталі з фланцями 9 мм, круглого перерізу, діаметр 630 мм                                     | м2       | 40   | <u>923,14</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 36926        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 100 | С130-1111<br>варіант 10 | Кут з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,9 мм, круглого перерізу, діаметр 630 мм                    | м2       | 18   | <u>1143,97</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 20591        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 101 | С130-1111<br>варіант 11 | Фасонні вироби з тонколистової оцинкованої сталі, товщиною 1,0 мм   | м2       | 3    | <u>1559,63</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 4679         | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 102 | КР15-127-7              | Установлення люків герметичних  | шт       | 1    | <u>634,76</u><br>359,23     | <u>51,52</u><br>3,17  | 635          | 359   | <u>52</u><br>3   | <u>2,4600</u><br>0,0230   | <u>2,46</u><br>0,02   |
| 103 | КБ20-13-3<br>к=1,15     | Установлення клапанів зворотних діаметром до 800 мм   | клапан   | 1    | <u>645,66</u><br>473,54     | <u>33,93</u><br>14,74 | 646          | 474   | <u>34</u><br>15  | <u>3,7375</u><br>0,1071   | <u>3,74</u><br>0,11   |
| 104 | 1808-6120<br>варіант 4  | Клапан герметичний з ручним редуктором К-КГ-01010-DN600   | шт       | 1    | <u>35015,00</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 35015        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 105 | С130-376<br>варіант 51  | Люк-вставка К-LV-6  | шт       | 1    | <u>15821,18</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 15821        | -     | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
|     |                         | Разом прямі витрати по розділу 5  |          |      |                             |                       | 184406       | 17669 | <u>204</u><br>78 |                           | <u>137,93</u><br>0,53 |
|     |                         | Разом устаткування, грн.  |          |      |                             |                       | 81308        |       |                  |                           |                       |
|     |                         | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.   |          |      |                             |                       | 3193         |       |                  |                           |                       |
|     |                         | <b>Всього устаткування, грн.</b>  |          |      |                             |                       | <b>84501</b> |       |                  |                           |                       |
|     |                         | Разом будівельні роботи, грн.   |          |      |                             |                       | 103098       |       |                  |                           |                       |
|     |                         | в тому числі:   |          |      |                             |                       |              |       |                  |                           |                       |
|     |                         | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |          |      |                             |                       | 85225        |       |                  |                           |                       |
|     |                         | всього заробітна плата, грн.  |          |      |                             |                       | 17747        |       |                  |                           |                       |
|     |                         | Загальновиробничі витрати, грн.   |          |      |                             |                       | 9170         |       |                  |                           |                       |



|     |                        |   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|-----|------------------------|---|--------|--------|-----------------|---------------|---------------|------|-----------|-----------------|--------------|--|
|     |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                |        |        |                 |               | 14,54         |      |           |                 |              |  |
|     |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                 |        |        |                 |               | 3102          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                               |        |        |                 |               | <b>112268</b> |      |           |                 |              |  |
|     |                        | -----   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|     |                        | -----   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Всього по розділу 5</b>  |        |        |                 |               | <b>196769</b> |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Розділ 6. Обладнання системи ПЕ 1</b>                            |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
| 106 | KP15-132-2             | Установлення фільтрів   | м2     | 1,7496 | <u>1042,72</u>  | -             | 1824          | 1416 | -         | <u>6,2300</u>   | <u>10,9</u>  |  |
|     |                        |   |        |        | 809,21          | -             |               |      | -         | -               | -            |  |
| 107 | C130-376<br>варіант 49 | Повітряний фільтр ФЯРБ  | шт     | 6      | <u>2807,07</u>  | -             | 16842         | -    | -         | -               | -            |  |
| 108 | KP15-147-3             | Установлення клапанів противибухових<br>площею понад 0,2 до 0,25 м2 | клапан | 2      | <u>4442,68</u>  | -             | 8885          | 6615 | -         | <u>24,2900</u>  | <u>48,58</u> |  |
|     |                        |   |        |        | 3307,33         | -             |               |      | -         | -               | -            |  |
| 109 | C130-376<br>варіант 52 | Клапан противибуховий K-UZS-8                                       | шт     | 1      | <u>66349,79</u> | -             | 66350         | -    | -         | -               | -            |  |
|     |                        |   |        |        | -               | -             |               |      | -         | -               | -            |  |
| 1   | 2                      | 3   | 4      | 5      | 6               | 7             | 8             | 9    | 10        | 11              | 12           |  |
| 110 | C130-376<br>варіант 25 | Клапан противибуховий K-MZS   | шт     | 1      | <u>19613,10</u> | -             | 19613         | -    | -         | -               | -            |  |
| 111 | KB20-13-1<br>к=1,15    | Установлення клапанів зворотних<br>діаметром до 355 мм              | клапан | 2      | <u>331,11</u>   | <u>9,69</u>   | 662           | 510  | <u>19</u> | <u>2,0125</u>   | <u>4,03</u>  |  |
|     |                        |   |        |        | 254,98          | 4,21          |               |      | 8         | 0,0306          | 0,06         |  |
| 112 | 1808-6120<br>варіант 3 | Клапан надлишкового тиску КНТМ-200                                  | шт     | 2      | <u>15015,00</u> | -             | 30030         | -    | -         | -               | -            |  |
|     |                        |   |        |        | -               | -             |               |      | -         | -               | -            |  |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 6                                    |        |        |                 |               | 144206        | 8541 | <u>19</u> |                 | <u>63,51</u> |  |
|     |                        |   |        |        |                 |               |               |      | 8         |                 | 0,06         |  |
|     |                        | Разом устаткування, грн.  |        |        |                 |               | 30030         |      |           |                 |              |  |
|     |                        | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                 |        |        |                 |               | 1179          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                    |        |        |                 |               | <b>31209</b>  |      |           |                 |              |  |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.                                       |        |        |                 |               | 114176        |      |           |                 |              |  |
|     |                        | в тому числі:   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|     |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                    |        |        |                 |               | 105616        |      |           |                 |              |  |
|     |                        | всього заробітна плата, грн.  |        |        |                 |               | 8549          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | Загальновиробничі витрати, грн.                                     |        |        |                 |               | 4303          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                |        |        |                 |               | 6,67          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                 |        |        |                 |               | 1424          |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                               |        |        |                 |               | <b>118479</b> |      |           |                 |              |  |
|     |                        | -----   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|     |                        | -----   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Всього по розділу 6</b>  |        |        |                 |               | <b>149688</b> |      |           |                 |              |  |
|     |                        | <b>Розділ 7. Опалення</b>   |        |        |                 |               |               |      |           |                 |              |  |
| 113 | KP15-90-3              | Установлення опалювальних конвекторів                               | 100кВт | 0,0909 | <u>22970,70</u> | <u>500,95</u> | 2088          | 1960 | <u>46</u> | <u>164,0800</u> | <u>14,91</u> |  |

|  |                             |  |       |     |                     |             |              |       |          |         |               |
|--|-----------------------------|--|-------|-----|---------------------|-------------|--------------|-------|----------|---------|---------------|
| 114  | & C130-557-6-4<br>варіант 1 | Електрорадіатор N=490Вт ERAFLYME EF-RE-4L  | шт    | 9   | 21565,03<br>4310,05 | 178,44<br>- | 38790        | -     | 16       | 1,0082  | 0,09          |
| 115  | & C130-557-6-4<br>варіант 2 | Електрорадіатор N=390Вт, 220/50/1 ERAFLYME EF-RE-3L  | шт    | 12  | 3840,33             | -           | 46084        | -     | -        | -       | -             |
| Разом прямі витрати по розділу 7                     |                             |  |       |     |                     |             | 86962        | 1960  | 46<br>16 |         | 14,91<br>0,09 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                             |  |       |     |                     |             | 86962        |       |          |         |               |
| в тому числі:  |                             |  |       |     |                     |             |              |       |          |         |               |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                             |  |       |     |                     |             | 84956        |       |          |         |               |
| всього заробітна плата, грн.                         |                             |  |       |     |                     |             | 1976         |       |          |         |               |
| 1  | 2                           | 3  | 4     | 5   | 6                   | 7           | 8            | 9     | 10       | 11      | 12            |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                             |  |       |     |                     |             | 1007         |       |          |         |               |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |  |       |     |                     |             | 1,58         |       |          |         |               |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                             |  |       |     |                     |             | 336          |       |          |         |               |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                             |  |       |     |                     |             | <b>87969</b> |       |          |         |               |
| -----  |                             |  |       |     |                     |             |              |       |          |         |               |
| -----  |                             |  |       |     |                     |             |              |       |          |         |               |
| <b>Всього по розділу 7</b>                           |                             |  |       |     |                     |             | <b>87969</b> |       |          |         |               |
| <b>Розділ 8. Матеріали</b>                           |                             |  |       |     |                     |             |              |       |          |         |               |
| 116  | & C1-1093-206<br>варіант 1  | Хомут для кріплення повітряпроводу д. 160мм  | шт    | 12  | 81,81               | -           | 982          | -     | -        | -       | -             |
| 117  | & C1-1093-206<br>варіант 2  | Хомут для кріплення повітряпроводу д. 125мм  | шт    | 8   | 38,97               | -           | 312          | -     | -        | -       | -             |
| 118  | & C1-1093-206<br>варіант 3  | Хомут для кріплення повітряпроводу д. 315мм  | шт    | 30  | 86,91               | -           | 2607         | -     | -        | -       | -             |
| 119  | & C1-1093-206<br>варіант 4  | Хомут для кріплення повітряпроводу д. 630мм  | шт    | 15  | 428,61              | -           | 6429         | -     | -        | -       | -             |
| 120  | & C1-1093-206<br>варіант 5  | Хомут для кріплення повітряпроводу д. 630мм  | шт    | 15  | 1276,23             | -           | 19143        | -     | -        | -       | -             |
| 121  | КР19-22-1                   | Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами з пенофолу (теплоізоляція повітряпроводів) | 100м2 | 5   | 9702,78<br>9702,78  | -           | 48514        | 48514 | -        | 74,7000 | 373,5         |
| 122  | C111-1720<br>варіант 2      | Полотно НПЕ С10 (1х25м) фальшоване самоклеюче  | м2    | 511 | 171,20              | -           | 87483        | -     | -        | -       | -             |

|                                  |                               |   |          |      |                           |   |        |       |    |                |              |
|----------------------------------|-------------------------------|---|----------|------|---------------------------|---|--------|-------|----|----------------|--------------|
| 123                              | & C111-1683-2-ШТ<br>варіант 5 | Фольга алюмінієва армована самоклеїтка 75x50                                    | шт       | 15   | <u>293,81</u>             | - | 4407   | -     | -  | -              | -            |
| 124                              | & C1110-210-10<br>варіант 2   | Стрижень металевий (шпилька) М8, L=2м   | м.п      | 160  | <u>35,73</u>              | - | 5717   | -     | -  | -              | -            |
| 125                              | & C1-1093-1<br>варіант 1      | Саморіз 3,5x11 оц з буром   | шт       | 2000 | <u>0,36</u>               | - | 720    | -     | -  | -              | -            |
| 126                              | & C111-92-49<br>варіант 1     | Болт М8x30мм  | шт       | 1000 | <u>4,28</u>               | - | 4280   | -     | -  | -              | -            |
| 1                                | 2                             | 3   | 4        | 5    | 6                         | 7 | 8      | 9     | 10 | 11             | 12           |
| 127                              | & C111-91-5<br>варіант 2      | Гайка М8  | шт       | 1000 | <u>0,92</u>               | - | 920    | -     | -  | -              | -            |
| 128                              | & C1551-36-1<br>варіант 1     | Профіль монтажний перфорований  | м        | 450  | <u>55,46</u>              | - | 24957  | -     | -  | -              | -            |
| 129                              | & C111-92-49<br>варіант 2     | Дюбель розпирний М8*32  | шт       | 500  | <u>12,24</u>              | - | 6120   | -     | -  | -              | -            |
| 130                              | & C1551-36-1<br>варіант 4     | Профіль для повітропроводів (шинорейка) 20                                      | м        | 2000 | <u>41,69</u>              | - | 83380  | -     | -  | -              | -            |
| 131                              | & C111-1904-1<br>варіант 9    | Куточок до шинорейки 20мм   | шт       | 1500 | <u>5,62</u>               | - | 8430   | -     | -  | -              | -            |
| 132                              | & C1551-36-1<br>варіант 3     | Ущільнювач шинорейки 5x10   | м        | 2000 | <u>3,32</u>               | - | 6640   | -     | -  | -              | -            |
| 133                              | & C121-266-29-5<br>варіант 3  | Герметик-мастіка для повітряпроводів  | шт       | 20   | <u>255,10</u>             | - | 5102   | -     | -  | -              | -            |
| 134                              | & C111-1904-1<br>варіант 11   | Затискач із болтом для шинорейки  | шт       | 200  | <u>5,89</u>               | - | 1178   | -     | -  | -              | -            |
| 135                              | КПЗ-12-1                      | Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5 | вен.мер. | 1    | <u>3696,00</u><br>3696,00 | - | 3696   | 3696  | -  | <u>20,0000</u> | <u>20</u>    |
| 136                              | КПЗ-12-1<br>K=0,8             | Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5 | вен.мер. | 6    | <u>2956,80</u><br>2956,80 | - | 17741  | 17741 | -  | <u>16,0000</u> | <u>96</u>    |
| 137                              | C111-874<br>варіант 5         | Сітка 0,7x12x12   | м2       | 2    | <u>56,60</u>              | - | 113    | -     | -  | -              | -            |
| Разом прямі витрати по розділу 8 |                               |   |          |      |                           |   | 338871 | 69951 | -  | -              | <u>489,5</u> |

|   |   |   |   |   |   |   |  |  |                     |    |                         |  |
|---|---|---|---|---|---|---|--|--|---------------------|----|-------------------------|--|
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |   |   |   |   |  | 338871<br>268920<br>69951<br>31467<br>44,45<br>9486<br><b>370338</b> |                     |    |                         |  |
| 1 | 2 | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8  | 9  | 10                  | 11 | 12                      |  |
|   |   | -----<br>-----<br><b>Всього по розділу 8</b>  |   |   |   |   | <b>370338</b>  |  |                     |    |                         |  |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом устаткування, грн.<br>Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.<br><b>Всього устаткування, грн.</b><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-----<br>Вартість зворотних матеріалів, грн.<br><br>-----<br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 3019964<br>203239<br>7981<br><b>211220</b><br>2816725<br>2341535<br>472593<br>242081<br>381,32<br>81375<br><b>3058806</b><br><br>26993<br><br><b>3270026</b> | 470954   | <u>4236</u><br>1639 |    | <u>3713,82</u><br>11,74 |  |
|   |   | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b><br><b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>   |   |   |   |   | <b>4106,88</b><br><b>553968</b>  |  |                     |    |                         |  |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04**

на водопровід та каналізацію

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ВК

Кошторисна вартість 811,611 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,23375 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 183,627 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.                             | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.    |                          | Загальна вартість, грн. |                  |                      | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|------------------------------------|----------------------------|---|----------------|-----------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|----------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|                                    |                            |   |                |           | Всього                    | експлуатації машин       | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин   | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|                                    |                            |   |                |           |                           |                          |                         |                  |                      | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|                                    |                            |   |                |           |                           | на одиницю               | всього                  |                  |                      |                                    |                               |
| 1                                  | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                         | 7                        | 8                       | 9                | 10                   | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b> |                            |   |                |           |                           |                          |                         |                  |                      |                                    |                               |
| 1                                  | КР20-12-3<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т  | 1т             | 13,51944  | <u>4980,32</u><br>3943,59 | <u>1036,73</u><br>265,20 | 67331                   | 53315            | <u>14016</u><br>3585 | <u>25,5480</u><br>1,5094           | <u>345,39</u><br>20,41        |
| 2                                  | КР15-15-10<br>к дем.=0,4   | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм | 100м           | 0,11      | <u>7324,54</u><br>7167,56 | <u>155,38</u><br>56,56   | 806                     | 788              | <u>17</u><br>6       | <u>52,0520</u><br>0,3998           | <u>5,73</u><br>0,04           |
| 3                                  | КР15-15-9<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 90 мм  | 100м           | 0,16      | <u>7318,98</u><br>7167,56 | <u>149,82</u><br>56,22   | 1171                    | 1147             | <u>24</u><br>9       | <u>52,0520</u><br>0,3973           | <u>8,33</u><br>0,06           |
| 4                                  | КР15-15-6<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм  | 100м           | 1,4       | <u>4524,32</u><br>4497,83 | <u>24,31</u><br>22,05    | 6334                    | 6297             | <u>34</u><br>31      | <u>32,6640</u><br>0,1554           | <u>45,73</u><br>0,22          |
| 1                                  | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                         | 7                        | 8                       | 9                | 10                   | 11                                 | 12                            |
| 5                                  | КР15-15-3<br>к дем.=0,4    | (Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм  | 100м           | 0,4       | <u>3410,65</u><br>3390,17 | <u>16,67</u><br>15,12    | 1364                    | 1356             | <u>7</u><br>6        | <u>24,6200</u><br>0,1066           | <u>9,85</u><br>0,04           |



| Всього по розділу 1                          |                         |   |        | 128870 |                     |        |       |      |     |         |       |
|--|-------------------------|---|--------|--------|---------------------|--------|-------|------|-----|---------|-------|
| Розділ 2. Господарсько-питний водопровод, В1 |                         |   |        |        |                     |        |       |      |     |         |       |
| 16   | КР15-22-1               | Водомірний вузол:<br>Установлення муфтових кранів водорозбірних                     | 100 шт | 0,02   | 6866,84             | -      | 137   | 136  | -   | 49,5000 | 0,99  |
| 17   | С130-471<br>варіант 2   | Кран кульовий для води д.50мм   | шт     | 2      | 6816,15<br>4765,49  | -      | 9531  | -    | -   | -       | -     |
| 18   | С113-1846<br>варіант 1  | Перехідник поліетилен-сталь діам. 63x2"   | шт     | 1      | 592,69              | -      | 593   | -    | -   | -       | -     |
| 19   | С113-2075<br>варіант 1  | Перехід сталевий 50x20  | шт     | 2      | 56,17               | -      | 112   | -    | -   | -       | -     |
| 20   | КР15-103-1              | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм                             | фільтр | 1      | 214,04              | 17,92  | 214   | 190  | 18  | 1,4100  | 1,41  |
| 21   | С1630-103<br>варіант 3  | Фільтр для води д.20мм  | шт     | 1      | 189,67<br>220,18    | 1,10   | 220   | -    | 1   | 0,0080  | 0,01  |
| 22   | КР15-27-4               | Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм                   | шт     | 1      | 462,20              | -      | 462   | 227  | -   | 1,6500  | 1,65  |
| 23   | С1630-1450<br>варіант 1 | Лічильник холодної води д.20мм клас точності С 420РС SENSUS                         | шт     | 1      | 227,21<br>4540,36   | -      | 4540  | -    | -   | -       | -     |
| 24   | КР15-146-1              | Установлення клапанів зворотніх діаметром до 50 мм                                  | клапан | 1      | 694,77              | 21,50  | 695   | 552  | 22  | 4,0100  | 4,01  |
| 25   | С1630-536<br>варіант 2  | Клапани зворотні Д.20мм   | шт     | 1      | 552,18<br>148,00    | 1,32   | 148   | -    | 1   | 0,0096  | 0,01  |
| 26   | С113-1806<br>варіант 1  | Перехід поліетилен-сталь 50x50  | шт     | 1      | 428,47              | -      | 428   | -    | -   | -       | -     |
| 27   | КР15-95-1               | Установлення насосної станції масою до 0,1 т  | насос  | 1      | 3503,38             | 101,58 | 3503  | 3260 | 102 | 24,5200 | 24,52 |
| 28   | 1808-1001<br>варіант 4  | Насосна установка підвищення тиску G=4.0 м3/год, Wilo-Isar BOOTS5-E-3 U=230. N=1кВт | шт     | 1      | 3260,42<br>38046,07 | 24,97  | 38046 | -    | 25  | 0,1448  | 0,14  |
| 29   | КР15-22-1               | Установлення муфтових кранів водорозбірних  | 100 шт | 0,04   | 6866,84             | -      | 275   | 273  | -   | 49,5000 | 1,98  |
|  |                         |   |        |        | 6816,15             | -      |       |      | -   | -       | -     |
| 1  | 2                       | 3   | 4      | 5      | 6                   | 7      | 8     | 9    | 10  | 11      | 12    |
| 30   | С1630-87<br>варіант 24  | Кран кульовий для води д. 15 мм   | шт     | 1      | 153,11              | -      | 153   | -    | -   | -       | -     |
| 31   | КР15-146-1              | Установлення клапанів зворотніх діаметром до 50 мм                                  | клапан | 4      | 694,77              | 21,50  | 2779  | 2209 | 86  | 4,0100  | 16,04 |
| 32   | С1630-536<br>варіант 4  | Клапани зворотні Д.32мм   | шт     | 1      | 552,18<br>237,76    | 1,32   | 238   | -    | 5   | 0,0096  | 0,04  |
| 33   | С1630-536<br>варіант 3  | Клапани зворотні Д.25мм   | шт     | 1      | 188,80              | -      | 189   | -    | -   | -       | -     |
| 34   | С1630-536<br>варіант 2  | Клапани зворотні Д.20мм   | шт     | 2      | 148,00              | -      | 296   | -    | -   | -       | -     |



|    |                        |  |          |        |                           |                       |       |      |                  |                          |                      |
|----|------------------------|--|----------|--------|---------------------------|-----------------------|-------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
| 35 | KP15-103-1             | Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм  | фільтр   | 2      | <u>214,04</u><br>189,67   | <u>17,92</u><br>1,10  | 428   | 379  | <u>36</u><br>2   | <u>1,4100</u><br>0,0080  | <u>2,82</u><br>0,02  |
| 36 | C1630-103<br>варіант 3 | Фільтр для води д.20мм   | шт       | 2      | <u>220,18</u><br>-        | -<br>-                | 440   | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 37 | KP15-23-2              | Установлення поливальных кранів діаметром 15 мм  | шт       | 3      | <u>122,02</u><br>78,27    | -<br>-                | 366   | 235  | -<br>-           | <u>0,5600</u><br>-       | <u>1,68</u><br>-     |
| 38 | & C130-1186-1          | Рукав гумовий напірний з текстильним каркасом, з комбінованою тканиною для внутрішнього поливального крану, Ру 1, 0мПа, L=5, Ду=20 | шт       | 3      | <u>576,82</u><br>-        | -<br>-                | 1730  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 39 | C1630-26<br>варіант 5  | Кран поливальный внутрішній д.20мм   | шт       | 3      | <u>459,58</u><br>-        | -<br>-                | 1379  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 40 | KP15-93-1              | Установлення баків місткістю від 0,1 м3 до 0,4 м3  | бак      | 2      | <u>946,65</u><br>866,63   | <u>42,33</u><br>15,08 | 1893  | 1733 | <u>85</u><br>30  | <u>6,8400</u><br>0,0852  | <u>13,68</u><br>0,17 |
| 41 | C130-13<br>варіант 4   | Ємність поліетиленова двошарова для запасу питної води V=300л, д.590мм, h=1,46м /EV 300Y Evroplast/                                | шт       | 2      | <u>4119,62</u><br>-       | -<br>-                | 8239  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 42 | KP15-93-2              | Установлення баків місткістю від 0,5 м3 до 0,8 м3  | бак      | 3      | <u>2175,02</u><br>2071,55 | <u>49,39</u><br>17,59 | 6525  | 6215 | <u>148</u><br>53 | <u>16,3500</u><br>0,0994 | <u>49,05</u><br>0,3  |
| 43 | C130-13<br>варіант 5   | Ємність поліетиленова V=500л, 680x680x1250h /BK-500, Укрхімпласт/  | шт       | 3      | <u>4170,37</u><br>-       | -<br>-                | 12511 | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 44 | KP15-104-1             | Установлення показчиків рівня кранового типу   | комплект | 5      | <u>226,12</u><br>205,45   | -<br>-                | 1131  | 1027 | -<br>-           | <u>1,4700</u><br>-       | <u>7,35</u><br>-     |
| 45 | C1630-26<br>варіант 6  | Клапан поплавковий Farg для ємностей 3/4"  | шт       | 2      | <u>568,72</u><br>-        | -<br>-                | 1137  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 46 | C1630-26<br>варіант 4  | Клапан поплавковий Farg для ємностей 1"  | шт       | 3      | <u>811,48</u><br>-        | -<br>-                | 2434  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 47 | KP15-22-1              | Установлення муфтових кранів водорозбірних   | 100 шт   | 0,06   | <u>6866,84</u><br>6816,15 | -<br>-                | 412   | 409  | -<br>-           | <u>49,5000</u><br>-      | <u>2,97</u><br>-     |
| 48 | C1630-87<br>варіант 18 | Кран кутовий 1/2"-3/4" для унітазу   | шт       | 6      | <u>322,43</u><br>-        | -<br>-                | 1935  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
|    |                        | Трубопровід та арматура  |          |        |                           |                       |       |      |                  |                          |                      |
| 1  | 2                      | 3  | 4        | 5      | 6                         | 7                     | 8     | 9    | 10               | 11                       | 12                   |
| 49 | KP15-19-1              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм                         | 100м     | 0,3226 | <u>8009,18</u><br>7909,02 | -<br>-                | 2584  | 2551 | -<br>-           | <u>56,5900</u><br>-      | <u>18,26</u><br>-    |
| 50 | C113-1697<br>варіант 2 | Труба Екопластик Stabi Plus S 3,2/SDR7,4 діам.15 мм / Wavin Chechia s.r.o/   | м        | 5      | <u>29,65</u><br>-         | -<br>-                | 148   | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 51 | C113-1697<br>варіант 1 | Труби Екопластик Stabi Plus S 3,2/SDR7,4 діам.20 мм / Wavin Chechia s.r.o/   | м        | 24     | <u>39,85</u><br>-         | -<br>-                | 956   | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 52 | C1630-87<br>варіант 31 | Кран кульовий для води д.20 мм   | шт       | 19     | <u>205,13</u><br>-        | -<br>-                | 3897  | -    | -<br>-           | -<br>-                   | -<br>-               |
| 53 | KP15-19-2              | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм                         | 100м     | 0,4521 | <u>8373,22</u><br>8254,23 | -<br>-                | 3786  | 3732 | -<br>-           | <u>59,0600</u><br>-      | <u>26,7</u><br>-     |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|    |                        |  |      |        |                            |   |      |      |    |                |              |
|----|------------------------|--|------|--------|----------------------------|---|------|------|----|----------------|--------------|
| 54 | C113-1698<br>варіант 1 | Труби Ekokplastik Stabi Plus S 3,2/SDR7,4<br>діам.25мм   | м    | 42     | <u>42,99</u>               | - | 1806 | -    | -  | -              | -            |
| 55 | C1630-87<br>варіант 30 | Кран кульовий для води д.25 мм   | шт   | 6      | <u>214,31</u>              | - | 1286 | -    | -  | -              | -            |
| 56 | KP15-19-3              | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм | 100м | 0,7036 | <u>9257,25</u><br>9106,76  | - | 6513 | 6408 | -  | <u>65,1600</u> | <u>45,85</u> |
| 57 | C113-1699<br>варіант 1 | Труби Ekokplastik Stabi Plus S 3,2/SDR7,4<br>діам.32 мм / Wavin Chechia s.r.o/                                   | м    | 66     | <u>70,41</u>               | - | 4647 | -    | -  | -              | -            |
| 58 | C1630-87<br>варіант 25 | Кран кульовий для води д.32 мм   | шт   | 10     | <u>253,07</u>              | - | 2531 | -    | -  | -              | -            |
| 59 | KP15-19-5              | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм | 100м | 0,0159 | <u>10035,46</u><br>9767,06 | - | 160  | 155  | -  | <u>70,9300</u> | <u>1,13</u>  |
| 60 | C113-1701<br>варіант 1 | Труби Ekokplastik Stabi Plus S 3,2/SDR7,4<br>діам.50 мм / Wavin Chechia s.r.o/                                   | м    | 1,5    | <u>112,79</u>              | - | 169  | -    | -  | -              | -            |
| 61 | C113-1808              | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2"<br>мм  | шт   | 19     | <u>64,94</u>               | - | 1234 | -    | -  | -              | -            |
| 62 | C113-1811              | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x3/4"<br>мм  | шт   | 6      | <u>94,10</u>               | - | 565  | -    | -  | -              | -            |
| 63 | C113-1813              | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм   | шт   | 4      | <u>219,31</u>              | - | 877  | -    | -  | -              | -            |
| 64 | C113-1812              | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x3/4"<br>мм  | шт   | 2      | <u>132,55</u>              | - | 265  | -    | -  | -              | -            |
| 65 | C113-1803              | Муфта із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4"<br>мм   | шт   | 2      | <u>106,70</u>              | - | 213  | -    | -  | -              | -            |
| 66 | C113-1705              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм   | шт   | 8      | <u>7,94</u>                | - | 64   | -    | -  | -              | -            |
| 67 | C113-1706              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм   | шт   | 20     | <u>12,34</u>               | - | 247  | -    | -  | -              | -            |
| 1  | 2                      | 3  | 4    | 5      | 6                          | 7 | 8    | 9    | 10 | 11             | 12           |
| 68 | C113-1707              | Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм   | шт   | 15     | <u>25,47</u>               | - | 382  | -    | -  | -              | -            |
| 69 | C113-1737              | Трійник із поліпропілену діам. 20 мм   | шт   | 8      | <u>12,10</u>               | - | 97   | -    | -  | -              | -            |
| 70 | C113-1738              | Трійник із поліпропілену діам. 25 мм   | шт   | 2      | <u>17,80</u>               | - | 36   | -    | -  | -              | -            |
| 71 | C113-1739              | Трійник із поліпропілену діам. 32 мм   | шт   | 6      | <u>34,19</u>               | - | 205  | -    | -  | -              | -            |
| 72 | C113-1741              | Трійник із поліпропілену діам. 50 мм   | шт   | 1      | <u>82,61</u>               | - | 83   | -    | -  | -              | -            |
| 73 | C113-1747              | Трійник редукційний із поліпропілену діам.<br>32x20 мм   | шт   | 8      | <u>32,82</u>               | - | 263  | -    | -  | -              | -            |
| 74 | C113-1748              | Трійник редукційний із поліпропілену діам.<br>32x25 мм   | шт   | 4      | <u>32,82</u>               | - | 131  | -    | -  | -              | -            |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|    |                            |   |       |        |                      |                    |       |      |          |                     |              |
|----|----------------------------|---|-------|--------|----------------------|--------------------|-------|------|----------|---------------------|--------------|
| 75 | C113-1746                  | Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм   | шт    | 4      | 18,86                | -                  | 75    | -    | -        | -                   | -            |
| 76 | C113-1782                  | Перехід редукційний /редукція/ діам. 50x32 мм   | шт    | 2      | 31,96                | -                  | 64    | -    | -        | -                   | -            |
| 77 | C113-1778                  | Перехід редукційний /редукція/ діам. 32x25 мм   | шт    | 3      | 11,15                | -                  | 33    | -    | -        | -                   | -            |
| 78 | C113-1776                  | Перехід редукційний /редукція/ діам. 25x20 мм   | шт    | 1      | 9,17                 | -                  | 9     | -    | -        | -                   | -            |
| 79 | КБ16-14-17                 | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м  | 0,015  | 27558,52<br>17240,04 | 5172,62<br>3151,62 | 413   | 259  | 78<br>47 | 125,2000<br>23,7433 | 1,88<br>0,36 |
| 80 | C113-1377<br>варіант 1     | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0бар), 63x3,8 мм   | м     | 1,5    | 110,70               | -                  | 166   | -    | -        | -                   | -            |
| 81 | КР19-21-1                  | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену   | 100м  | 1,2    | 5117,67<br>5117,67   | -                  | 6141  | 6141 | -        | 39,4000             | 47,28        |
| 82 | C113-2148<br>варіант 4     | Ізоляція 9мм для труб Ду 20 E=65, група горючості Г1 /Thermaflex FRZ/   | м     | 12,264 | 29,93                | -                  | 367   | -    | -        | -                   | -            |
| 83 | C113-2148<br>варіант 2     | Ізоляція 9мм для труб Ду 25 E=65, група горючості Г1 /Thermaflex FRZ/   | м     | 42,924 | 34,72                | -                  | 1490  | -    | -        | -                   | -            |
| 84 | C113-2148<br>варіант 5     | Ізоляція 9мм для труб Ду 32 E=65, група горючості Г1 /Thermaflex FRZ/   | м     | 67,452 | 38,80                | -                  | 2617  | -    | -        | -                   | -            |
| 85 | C1630-114<br>варіант 1     | Металл для кріплень   | кг    | 14     | 76,89                | -                  | 1076  | -    | -        | -                   | -            |
| 86 | КР16-5-5                   | Захист випуска по Комплексу 7373<br>Укладання труб азбестоцементних водопровідних діаметром 300 мм  | 100м  | 0,004  | 11077,72<br>8999,01  | 674,52<br>151,68   | 44    | 36   | 3<br>1   | 68,4700<br>1,1066   | 0,27<br>-    |
| 1  | 2                          | 3   | 4     | 5      | 6                    | 7                  | 8     | 9    | 10       | 11                  | 12           |
| 87 | C113-675<br>варіант 1      | Труби азбестоцементні, діаметр умовного проходу 300 мм / гільза/  | м     | 0,4032 | 1638,05              | -                  | 660   | -    | -        | -                   | -            |
| 88 | КР15-31-3                  | Забивання сальників діаметром понад 200 до 300 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів<br>Пожежний комплект = 5шт                           | шт    | 1      | 1452,57<br>737,78    | -                  | 1453  | 738  | -        | 5,6800              | 5,68         |
| 89 | КБ10-39-1<br>К=1,15        | Установлення шаф пожежного крану  | 100шт | 0,05   | 38784,57<br>15004,20 | -                  | 1939  | 750  | -        | 123,0155            | 6,15         |
| 90 | 290518-4149-1<br>варіант 2 | Шафа навісна пожежного крана 800x700x250мм  | шт    | 5      | 5368,64              | -                  | 26843 | -    | -        | -                   | -            |
| 91 | КР15-23-1                  | Установлення пожежних кранів діаметром 25 мм  | шт    | 5      | 236,61<br>231,47     | -                  | 1183  | 1157 | -        | 1,7000              | 8,5          |
| 92 | C1630-91<br>варіант 3      | Котушка для напівжорсткого рукава Ду25  | шт    | 5      | 801,11               | -                  | 4006  | -    | -        | -                   | -            |
| 93 | C1630-23                   | Вентиль пожежний кутовий бронзовий Ду.  | шт    | 5      | 228,48               | -                  | 1142  | -    | -        | -                   | -            |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|  |                                     |  |       |        |                      |                |               |       |            |                    |                |
|--|-------------------------------------|--|-------|--------|----------------------|----------------|---------------|-------|------------|--------------------|----------------|
| 94   | варіант 2<br>С1630-63               | 25мм<br>Головка сполучна рукавна д.25 мм   | шт    | 5      | -<br>57,08           | -<br>-         | 285           | -     | -<br>-     | -<br>-             | -<br>-         |
| 95   | варіант 2<br>& С130-1186-1          | Рукав пожежний напівжорсткий д.25 мм довж.20 м   | шт    | 5      | -<br>845,08          | -<br>-         | 4225          | -     | -<br>-     | -<br>-             | -<br>-         |
| 96   | варіант 1<br>С1630-91               | Ствол перекривний PWH-25/D10   | шт    | 5      | -<br>745,01          | -<br>-         | 3725          | -     | -<br>-     | -<br>-             | -<br>-         |
| 97   | варіант 4<br>2402-3018<br>варіант 1 | Вогнегаситель порошковий ВП-6  | шт    | 5      | -<br>1521,84         | -<br>-         | 7609          | -     | -<br>-     | -<br>-             | -<br>-         |
| Разом прямі витрати по розділу 2                     |                                     |  |       |        |                      |                | 201829        | 38772 | 578<br>165 |                    | 289,85<br>1,05 |
| Разом устаткування, грн.                             |                                     |  |       |        |                      |                | 7609          |       |            |                    |                |
| Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |                                     |  |       |        |                      |                | 299           |       |            |                    |                |
| <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |                                     |  |       |        |                      |                | <b>7908</b>   |       |            |                    |                |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                                     |  |       |        |                      |                | 194220        |       |            |                    |                |
| в тому числі:  |                                     |  |       |        |                      |                |               |       |            |                    |                |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                     |  |       |        |                      |                | 154870        |       |            |                    |                |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                     |  |       |        |                      |                | 38937         |       |            |                    |                |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                     |  |       |        |                      |                | 19433         |       |            |                    |                |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                     |  |       |        |                      |                | 30,01         |       |            |                    |                |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                     |  |       |        |                      |                | 6406          |       |            |                    |                |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                                     |  |       |        |                      |                | <b>213653</b> |       |            |                    |                |
| 1  | 2                                   | 3  | 4     | 5      | 6                    | 7              | 8             | 9     | 10         | 11                 | 12             |
| -----  |                                     |  |       |        |                      |                |               |       |            |                    |                |
| -----  |                                     |  |       |        |                      |                |               |       |            |                    |                |
| <b>Всього по розділу 2</b>                           |                                     |  |       |        |                      |                | <b>221561</b> |       |            |                    |                |
| <b>Розділ 3. Горяче водопостачання ТЗ</b>            |                                     |  |       |        |                      |                |               |       |            |                    |                |
| 98   | КР15-37-1                           | Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних   | 10к-т | 0,2    | 20148,75<br>19966,80 | 65,98<br>59,86 | 4030          | 3993  | 13<br>12   | 148,4300<br>0,4218 | 29,69<br>0,08  |
| 99   | С130-156<br>варіант 7               | Водонагрівач (бойлер) настінний електричний V=50,0л 1,5кВт 220В  | шт    | 1      | 8737,55              | -              | 8738          | -     | -          | -                  | -              |
| 100  | С130-156<br>варіант 8               | Водонагрівач (бойлер) електричний V=100, 0л 1,5кВт 220В  | шт    | 1      | 14761,55             | -              | 14762         | -     | -          | -                  | -              |
| 101  | КР15-19-1                           | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | 100м  | 0,3337 | 8009,18<br>7909,02   | -<br>-         | 2673          | 2639  | -          | 56,5900            | 18,88          |
| 102  | С113-1697<br>варіант 1              | Труби Eкоplastik Stabi Plus S 3,2/SDR7,4 діам.20 мм / Wavin Chechia s.r.o/                                 | м     | 30     | 39,85                | -              | 1196          | -     | -          | -                  | -              |
| 103  | С1630-87<br>варіант 31              | Кран кульовий для води д.20 мм   | шт    | 14     | 205,13               | -              | 2872          | -     | -          | -                  | -              |
| 104  | С113-1808                           | Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20x1/2"  | шт    | 11     | 64,94                | -              | 714           | -     | -          | -                  | -              |

|     |                        |   |          |        |                     |        |       |       |     |          |       |
|-----|------------------------|---|----------|--------|---------------------|--------|-------|-------|-----|----------|-------|
| 105 | C113-1705              | ММ<br>Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм  | шт       | 7      | 7,94                | -      | 56    | -     | -   | -        | -     |
| 106 | C113-1737              | Трійник із поліпропілену діам. 20 мм  | шт       | 7      | 12,10               | -      | 85    | -     | -   | -        | -     |
| 107 | KP19-21-1              | Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену   | 100м     | 0,17   | 5117,67             | -      | 870   | 870   | -   | 39,4000  | 6,7   |
| 108 | C113-2148<br>варіант 6 | Ізоляція 13мм для труб Ду 20 E=65, група горючості Г1 /Thermaflex FRZ/  | м        | 17,374 | 5117,67<br>38,62    | -      | 671   | -     | -   | -        | -     |
| 109 | C1630-114              | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]  | кг       | 2,7    | 76,89               | -      | 208   | -     | -   | -        | -     |
| 110 | KP15-32-7              | Установлення умивальників групових з підведенням холодної та гарячої води   | 10к-т    | 0,7    | 17978,45            | 492,35 | 12585 | 11746 | 345 | 129,1900 | 90,43 |
| 111 | C130-652<br>варіант 4  | Умивальник керамічний 60 см з бутылочним пластмасовим сифоном та напівп'єдесталом для інвалідів Etiuda 65   | комплект | 1      | 16780,49<br>6137,44 | 228,96 | 6137  | -     | 160 | 1,4168   | 0,99  |
| 112 | C130-652<br>варіант 5  | Умивальник керамічний, з сифоном та арматурою кріплення   | комплект | 6      | 3088,66             | -      | 18532 | -     | -   | -        | -     |
| 113 | C130-55<br>варіант 2   | Змішувач одноважільний для умивальника M-Size   | комплект | 6      | 3356,34             | -      | 20138 | -     | -   | -        | -     |
| 1   | 2                      | 3   | 4        | 5      | 6                   | 7      | 8     | 9     | 10  | 11       | 12    |
| 114 | C130-55<br>варіант 6   | Змішувач одноважільний безпечний для умивальників інвалідів Euroeco Special Grohe   | комплект | 1      | 17086,56            | -      | 17087 | -     | -   | -        | -     |
| 115 | KP15-36-1              | Установлення мийок на одне відділення   | 10к-т    | 0,2    | 4765,28             | 13,89  | 953   | 810   | 3   | 29,4200  | 5,88  |
| 116 | C130-487<br>варіант 3  | Кухонна мийка з сифоном та арматурою кріплення Lidz 3838 Satin  | шт       | 2      | 4051,13<br>909,67   | 12,60  | 1819  | -     | 3   | 0,0888   | 0,02  |
| 117 | C130-55<br>варіант 7   | Змішувач одноважільний для мийки BauLoop  | комплект | 2      | 4022,40             | -      | 8045  | -     | -   | -        | -     |
| 118 | C130-156<br>варіант 1  | Шланг гнучкий в опалубці з алюмінієвого сплаву L=40см д. 15 мм /для умивальників/   | шт       | 18     | 222,31              | -      | 4002  | -     | -   | -        | -     |
| 119 | KP15-34-1              | Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком   | 10к-т    | 0,6    | 7713,34             | 31,25  | 4628  | 3421  | 19  | 41,8700  | 25,12 |
| 120 | C130-901<br>варіант 1  | Унітаз керамічний з низко розташованим змивним бачком бл, з деталями кріплення, з косим випуском, сидінням з кришкою Еко 23   | шт       | 5      | 5701,02<br>4496,86  | 28,36  | 22484 | -     | 17  | 0,1998   | 0,12  |
| 121 | C130-901<br>варіант 2  | Унітаз для інвалідів підвісний 725x380мм з горизонтальним випуском з інсталяційною системою для унітазу і місцями кріплення поручнів, сидіння з кришкою для інвалідів | шт       | 1      | 8107,66             | -      | 8108  | -     | -   | -        | -     |
| 122 | C130-156<br>варіант 6  | Шланг гнучкий в оплітці з алюмінієвого сплаву L=70см д.15 мм /для унітазів/   | шт       | 6      | 309,01              | -      | 1854  | -     | -   | -        | -     |
| 123 | KP15-32-10             | Установлення піддонів душових сталевих  | 10к-т    | 0,1    | 2910,97             | 22,57  | 291   | 243   | 2   | 18,6800  | 1,87  |
|     |                        |   |          |        | 2426,35             | 20,48  |       |       | 2   | 0,1443   | 0,01  |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|     |                        |   |          |      |           |        |               |       |     |         |        |
|-----|------------------------|---|----------|------|-----------|--------|---------------|-------|-----|---------|--------|
| 124 | C130-539<br>варіант 1  | Піддон душовий сталевий 70x70x11 з сифоном KollerPool 70x70                       | шт       | 1    | 3017,07   | -      | 3017          | -     | -   | -       | -      |
| 125 | KP15-33-3              | Установлення змішувачів   | 10шт     | 0,1  | 1907,43   | -      | 191           | 184   | -   | 13,2000 | 1,32   |
|     |                        |   |          |      | 1844,83   | -      |               |       | -   | -       | -      |
| 126 | C130-55<br>варіант 4   | Змішувач для душа Euroeco Grohe   | комплект | 1    | 3749,04   | -      | 3749          | -     | -   | -       | -      |
| 127 | C130-55<br>варіант 8   | Лійка для душу з душовим шлангом Grohe  | комплект | 2    | 1749,84   | -      | 3500          | -     | -   | -       | -      |
| 128 | C1630-114              | Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]                          | кг       | 1    | 76,89     | -      | 77            | -     | -   | -       | -      |
| 129 | KP15-35-1              | Установлення пісуарів настінних [одиначних]                                       | 10к-т    | 0,1  | 2750,47   | 10,42  | 275           | 236   | 1   | 17,5400 | 1,75   |
|     |                        |   |          |      | 2359,48   | 9,45   |               |       | 1   | 0,0666  | 0,01   |
| 130 | C130-529<br>варіант 1  | Пісуар Cersanit PRESIDENT P101 K08-01   | шт       | 1    | 2205,54   | -      | 2206          | -     | -   | -       | -      |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 3  |          |      |           |        | 176553        | 24142 | 383 |         | 181,64 |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                    |          |      |           |        | 176553        |       | 195 |         | 1,23   |
| 1   | 2                      | 3   | 4        | 5    | 6         | 7      | 8             | 9     | 10  | 11      | 12     |
|     |                        | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                  |          |      |           |        | 152028        |       |     |         |        |
|     |                        | всього заробітна плата, грн.  |          |      |           |        | 24337         |       |     |         |        |
|     |                        | Загальновиробничі витрати, грн.   |          |      |           |        | 12289         |       |     |         |        |
|     |                        | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                              |          |      |           |        | 19,12         |       |     |         |        |
|     |                        | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                               |          |      |           |        | 4078          |       |     |         |        |
|     |                        | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |          |      |           |        | <b>188842</b> |       |     |         |        |
|     |                        | -----   |          |      |           |        |               |       |     |         |        |
|     |                        | -----   |          |      |           |        |               |       |     |         |        |
|     |                        | <b>Всього по розділу 3</b>  |          |      |           |        | <b>188842</b> |       |     |         |        |
|     |                        | <b>Розділ 4. Побутова каналізація К1, Кн</b>                                      |          |      |           |        |               |       |     |         |        |
| 131 | KP15-95-1              | Установлення насосної станції масою до 0,1 т                                      | насос    | 1    | 3503,38   | 101,58 | 3503          | 3260  | 102 | 24,5200 | 24,52  |
|     |                        |   |          |      | 3260,42   | 24,97  |               |       | 25  | 0,1448  | 0,14   |
| 132 | 1808-1001<br>варіант 5 | Насосна станція N=2,1кВт DrainLift SANI-L/12M/4C                                  | шт       | 1    | 139743,40 | -      | 139743        | -     | -   | -       | -      |
| 133 | KP15-32-11             | Установлення трапів діаметром 50 мм   | 10к-т    | 0,3  | 1315,41   | 3,47   | 395           | 354   | 1   | 8,6700  | 2,6    |
|     |                        |   |          |      | 1180,51   | 3,15   |               |       | 1   | 0,0222  | 0,01   |
| 134 | C130-635<br>варіант 2  | Трап з решіткою із нержавіючої сталі з косим випуском та сифоном, д.50 мм, HL90Pr | комплект | 3    | 2421,50   | -      | 7265          | -     | -   | -       | -      |
| 135 | KP15-18-1              | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм       | 100м     | 0,1  | 9374,45   | 8,68   | 937           | 934   | 1   | 65,8200 | 6,58   |
|     |                        |   |          |      | 9341,17   | 7,88   |               |       | 1   | 0,0555  | 0,01   |
| 136 | C113-1451<br>варіант 1 | Труба поліпропіленова каналізаційна д.50 мм Ostendorf                             | м        | 10   | 142,79    | -      | 1428          | -     | -   | -       | -      |
| 137 | KP15-18-2              | Прокладання трубопроводів каналізації з   | 100м     | 0,25 | 9082,57   | 15,63  | 2271          | 2242  | 4   | 63,1900 | 15,8   |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|     |                          |   |      |        |                          |                    |       |      |            |                     |               |
|-----|--------------------------|---|------|--------|--------------------------|--------------------|-------|------|------------|---------------------|---------------|
| 138 | C113-1451<br>варіант 5   | поліетиленових труб діаметром 75 мм<br>Труба поліпропіленова каналізаційна д.75<br>мм Ostendorf   | м    | 25     | 8967,92<br><u>184,10</u> | 14,18<br>-         | 4603  | -    | 4          | 0,0999              | 0,02          |
| 139 | KP15-18-2                | Прокладання трубопроводів каналізації з<br>поліетиленових труб діаметром 100 мм   | 100м | 0,23   | 9082,57<br>8967,92       | 15,63<br>14,18     | 2089  | 2063 | 4<br>3     | 63,1900<br>0,0999   | 14,53<br>0,02 |
| 140 | C113-1451<br>варіант 2   | Труба поліпропіленова каналізаційна д.100<br>мм Ostendorf   | м    | 23     | 611,17                   | -                  | 14057 | -    | -          | -                   | -             |
| 141 | C1630-114                | Кріплення для трубопроводів [кронштейни,<br>планки, хомути]   | кг   | 10     | 76,89                    | -                  | 769   | -    | -          | -                   | -             |
| 142 | C113-1489<br>варіант 1   | Прочистка д. 110 мм   | шт   | 4      | 206,11                   | -                  | 824   | -    | -          | -                   | -             |
| 143 | C113-1489<br>варіант 2   | Прочистка д. 50 мм  | шт   | 6      | 126,55                   | -                  | 759   | -    | -          | -                   | -             |
| 144 | C113-1466<br>варіант 1   | Відвід поліпропіленовий 45* розтрубний д.50<br>мм   | шт   | 4      | 87,94                    | -                  | 352   | -    | -          | -                   | -             |
| 1   | 2                        | 3   | 4    | 5      | 6                        | 7                  | 8     | 9    | 10         | 11                  | 12            |
| 145 | C113-1466<br>варіант 2   | Відвід поліпропіленовий 90* розтрубний д.50<br>мм   | шт   | 9      | 65,50                    | -                  | 590   | -    | -          | -                   | -             |
| 146 | C113-1457<br>варіант 1   | Трійник поліпропіленовий 45* розтрубний д.<br>50 мм   | шт   | 2      | 108,34                   | -                  | 217   | -    | -          | -                   | -             |
| 147 | C113-1457<br>варіант 2   | Трійник поліпропіленовий 90* розтрубний д.<br>50 мм   | шт   | 6      | 200,14                   | -                  | 1201  | -    | -          | -                   | -             |
| 148 | C113-1457<br>варіант 3   | Трійник поліпропіленовий 45* розтрубний д.<br>100x50 мм   | шт   | 4      | 316,42                   | -                  | 1266  | -    | -          | -                   | -             |
| 149 | C113-1457<br>варіант 4   | Трійник поліпропіленовий 90* розтрубний д.<br>100x50 мм   | шт   | 2      | 331,72                   | -                  | 663   | -    | -          | -                   | -             |
| 150 | C113-1457<br>варіант 5   | Трійник поліпропіленовий 45* розтрубний д.<br>100 мм  | шт   | 1      | 156,42                   | -                  | 156   | -    | -          | -                   | -             |
| 151 | C113-1457<br>варіант 6   | Трійник поліпропіленовий 90* розтрубний д.<br>100 мм  | шт   | 14     | 214,42                   | -                  | 3002  | -    | -          | -                   | -             |
| 152 | C113-1912<br>варіант 2   | Засувка шиберна ПВХ 110   | шт   | 1      | 1989,07                  | -                  | 1989  | -    | -          | -                   | -             |
| 153 | C113-1912<br>варіант 6   | Повітряний клапан для каналізації д.110мм<br>HL900N   | шт   | 2      | 3677,17                  | -                  | 7354  | -    | -          | -                   | -             |
| 154 | KP15-19-3                | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з труб поліетиленових<br>[поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм  | 100м | 0,2985 | 9257,25<br>9106,76       | -                  | 2763  | 2718 | -          | 65,1600             | 19,45         |
| 155 | C113-1699<br>варіант 1   | Труби Екопластик Stabi Plus S 3,2/SDR7,4<br>діам.32 мм / Wavin Chechia s.r.o/   | м    | 28     | 70,41                    | -                  | 1971  | -    | -          | -                   | -             |
| 156 | КБ16-14-19<br>K2,K5=1,15 | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з напірних поліетиленових<br>труб високого тиску зовнішнім діаметром 90<br>мм зі з'єднанням терморезисторним<br>зварюванням | 100м | 0,06   | 34891,22<br>22814,29     | 6964,76<br>4142,57 | 2093  | 1369 | 418<br>249 | 167,5550<br>31,1246 | 10,05<br>1,87 |
| 157 | C113-1379                | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0 бар), зовнішній  | м    | 6      | 227,55                   | -                  | 1365  | -    | -          | -                   | -             |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-04

|     |                        |  |       |        |                             |                         |        |        |                   |                           |                           |                     |
|-----|------------------------|--|-------|--------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|-------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------|
| 158 | варіант 1<br>КР15-21-2 | діаметр 90x5,4 мм<br>Установлення фланцевих вентилів, засувок,<br>затворів, клапанів зворотних, кранів<br>прохідних на трубопроводах із чавунних<br>напірних труб діаметром понад 65 до 100 мм   | 100шт | 0,01   | <u>51737,58</u><br>38687,74 | <u>-</u><br>163,83      | 517    | 387    | <u>-</u><br>2     | <u>-</u><br>2             | <u>297,8500</u><br>1,1544 | <u>2,98</u><br>0,01 |
| 159 | C113-1912<br>варіант 3 | Запірний клапан Dn80 PN10 GG25 KPL   | шт    | 1      | <u>15988,57</u>             | <u>-</u>                | 15989  | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 160 | КР15-21-1              | Установлення фланцевих вентилів, засувок,<br>затворів, клапанів зворотних, кранів<br>прохідних на трубопроводах із чавунних<br>напірних труб діаметром до 65 мм  | 100шт | 0,03   | <u>29769,20</u><br>22107,28 | <u>100,71</u><br>91,37  | 893    | 663    | <u>3</u><br>3     | <u>170,2000</u><br>0,6438 | <u>5,11</u><br>0,02       |                     |
| 161 | C113-1912<br>варіант 7 | Клапан запірний 1 1/4"   | шт    | 2      | <u>3378,31</u>              | <u>-</u>                | 6757   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 1   | 2                      | 3  | 4     | 5      | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                | 11                        | 12                        |                     |
| 162 | C113-1912<br>варіант 8 | Клапан кульовий зворотній 1 1/4"   | шт    | 1      | <u>2865,25</u>              | <u>-</u>                | 2865   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 163 | C130-471<br>варіант 3  | Триходовий кран DN40 Wilo  | шт    | 1      | <u>3627,28</u>              | <u>-</u>                | 3627   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 164 | КР15-127-7             | Установлення люків   | шт    | 1      | <u>634,76</u><br>359,23     | <u>51,52</u><br>3,17    | 635    | 359    | <u>52</u><br>3    | <u>2,4600</u><br>0,0230   | <u>2,46</u><br>0,02       |                     |
| 165 | C113-753<br>варіант 2  | Люк технологічний 250x300  | шт    | 1      | <u>3436,72</u>              | <u>-</u>                | 3437   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 166 | 1808-1001<br>варіант 6 | Діафрагментний насос G 1 1/2" GG   | шт    | 1      | <u>13017,62</u>             | <u>-</u>                | 13018  | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 167 | 1808-1001<br>варіант 7 | Дренажний насос N=0,45кВт TMW 32/8-10m<br>N=0.45кВт  | шт    | 1      | <u>7495,34</u>              | <u>-</u>                | 7495   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 168 | 1808-1001<br>варіант 8 | Дренажно-фекальний насос V180F "NPO" G<br>1 1/4" - B   | шт    | 1      | <u>3444,92</u>              | <u>-</u>                | 3445   | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 169 | КР16-5-5               | Захист випуску по Комплексу 7373<br>Укладання труб азбестоцементних<br>водопровідних діаметром 300 мм  | 100м  | 0,004  | <u>11077,72</u><br>8999,01  | <u>674,52</u><br>151,68 | 44     | 36     | <u>3</u><br>1     | <u>68,4700</u><br>1,1066  | <u>0,27</u><br>-          |                     |
| 170 | C113-675<br>варіант 1  | Труби азбестоцементні, діаметр умовного<br>проходу 300 мм / гільза/  | м     | 0,4032 | <u>1638,05</u>              | <u>-</u>                | 660    | -      | <u>-</u>          | <u>-</u>                  | <u>-</u>                  | <u>-</u>            |
| 171 | КР15-31-3              | Забивання сальників діаметром понад 200<br>до 300 мм при проході труб через<br>фундаменти або стіни підвалів   | шт    | 1      | <u>1452,57</u><br>737,78    | <u>-</u>                | 1453   | 738    | <u>-</u>          | <u>5,6800</u>             | <u>5,68</u>               |                     |
|     |                        | Разом прямі витрати по розділу 4   |       |        |                             |                         | 264460 | 15123  | <u>590</u><br>292 |                           | <u>110,03</u><br>2,12     |                     |
|     |                        | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. |       |        |                             |                         | 264460 | 248747 | 15415             | 7669                      | 11,77                     | 2514                |





|   |   |  |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|---|---|--|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>811611</b>  |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>1233,75</b> |   |    |    |    |
| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9 | 10 | 11 | 12 |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>183627</b>  |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:

креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ЕТР

Кошторисна вартість

1440,296 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,72361 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

372,556 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                            | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                            | на одиницю   | всього         |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                            | <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b>                     |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | KP17-4-7                   | Демонтаж групових щитків                               | 100шт          | 0,04      | 4931,25                | -                  | 197                     | 197              | -                  | 40,4300                            | 1,62                          |
|        |                            |  |                |           | 4931,25                | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 2      | KP17-4-3                   | Демонтаж світильників з лампами розжарювання           | 100шт          | 1,26      | 1009,91                | -                  | 1272                    | 1272             | -                  | 8,2800                             | 10,43                         |
|        |                            |  |                |           | 1009,91                | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 3      | KP17-4-1                   | Демонтаж вимикачів (35шт), розеток (100шт)             | 100шт          | 1         | 891,38                 | -                  | 891                     | 891              | -                  | 7,6500                             | 7,65                          |
|        |                            |  |                |           | 891,38                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 4      | KP17-1-2                   | Демонтаж відкритої електропроводки                     | 100м           | 3         | 656,01                 | -                  | 1968                    | 1968             | -                  | 5,6300                             | 16,89                         |
|        |                            |  |                |           | 656,01                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
|        |                            | Разом прямі витрати по розділу 1                       |                |           |                        |                    | 4328                    | 4328             | -                  |                                    | 36,59                         |
|        |                            | Разом будівельні роботи, грн.                          |                |           |                        |                    | 4328                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | в тому числі:  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | всього заробітна плата, грн.                           |                |           |                        |                    | 4328                    |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                            | Загальновиробничі витрати, грн.                        |                |           |                        |                    | 2225                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                |           |                        |                    | 3,55                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                |           |                        |                    | 757                     |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                |           |                        |                    | <b>6553</b>             |                  |                    |                                    |                               |

| -----                              |                                  |   |       |        |                             |                          |             |       |                      |                           |                        |  |
|------------------------------------|----------------------------------|---|-------|--------|-----------------------------|--------------------------|-------------|-------|----------------------|---------------------------|------------------------|--|
| -----                              |                                  |   |       |        |                             |                          |             |       |                      |                           |                        |  |
| <b>Всього по розділу 1</b>         |                                  |   |       |        |                             |                          | <b>6553</b> |       |                      |                           |                        |  |
| <b>Розділ 2. Підготовчі роботи</b> |                                  |   |       |        |                             |                          |             |       |                      |                           |                        |  |
| 1                                  | 2                                | 3   | 4     | 5      | 6                           | 7                        | 8           | 9     | 10                   | 11                        | 12                     |  |
| 5                                  | КР20-29-1                        | Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 16 см2<br>Отвори д.30мм, товщ. стіни 430мм                       | 10м   | 138    | <u>396.02</u><br>390,34     | <u>-</u><br>-            | 54651       | 53867 | <u>-</u><br>-        | <u>3.3500</u><br>-        | <u>462.3</u><br>-      |  |
| 6                                  | КР20-27-7                        | Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм                                     | 100шт | 0,5    | <u>17257.06</u><br>16891,29 | <u>365,77</u><br>68,44   | 8629        | 8446  | <u>183</u><br>34     | <u>115,6700</u><br>0,5610 | <u>57,84</u><br>0,28   |  |
| 7                                  | КР20-27-8                        | На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до глибини 430мм   | 100шт | 0,5    | <u>7272.63</u><br>7103,63   | <u>169,00</u><br>31,62   | 3636        | 3552  | <u>84</u><br>16      | <u>48,6450</u><br>0,2592  | <u>24,32</u><br>0,13   |  |
| 8                                  | КР20-27-9                        | На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм віднімати до д.30мм   | 100шт | -0,5   | <u>3896.47</u><br>3811,38   | <u>85,09</u><br>15,92    | -1948       | -1906 | <u>-42</u><br>-8     | <u>26,1000</u><br>0,1305  | <u>-13,05</u><br>-0,07 |  |
| 9                                  | КР20-27-7                        | Отвори д.30мм, товщ. стіни 150мм<br>Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм | 100шт | 0,5    | <u>17257.06</u><br>16891,29 | <u>365,77</u><br>68,44   | 8629        | 8446  | <u>183</u><br>34     | <u>115,6700</u><br>0,5610 | <u>57,84</u><br>0,28   |  |
| 10                                 | КР20-27-8                        | На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм віднімати до глибини 150мм  | 100шт | -0,5   | <u>1581.01</u><br>1544,27   | <u>36,74</u><br>6,87     | -791        | -772  | <u>-19</u><br>-3     | <u>10,5750</u><br>0,0564  | <u>-5,29</u><br>-0,03  |  |
| 11                                 | КР20-27-9                        | На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм віднімати до д.30мм   | 100шт | -0,5   | <u>3896.47</u><br>3811,38   | <u>85,09</u><br>15,92    | -1948       | -1906 | <u>-42</u><br>-8     | <u>26,1000</u><br>0,1305  | <u>-13,05</u><br>-0,07 |  |
| 12                                 | КР20-27-7                        | Отвори д.15мм, товщ. стіни 150мм<br>Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм | 100шт | 0,6    | <u>17257.06</u><br>16891,29 | <u>365,77</u><br>68,44   | 10354       | 10135 | <u>219</u><br>41     | <u>115,6700</u><br>0,5610 | <u>69,4</u><br>0,34    |  |
| 13                                 | КР20-27-8                        | На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм віднімати до глибини 150мм  | 100шт | -0,6   | <u>1581.01</u><br>1544,27   | <u>36,74</u><br>6,87     | -949        | -927  | <u>-22</u><br>-4     | <u>10,5750</u><br>0,0564  | <u>-6,35</u><br>-0,03  |  |
| 14                                 | КР20-27-9                        | На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм віднімати до д.15мм   | 100шт | -0,6   | <u>6104.47</u><br>5971,17   | <u>133,30</u><br>24,94   | -3663       | -3583 | <u>-80</u><br>-15    | <u>40,8900</u><br>0,2045  | <u>-24,53</u><br>-0,12 |  |
| 15                                 | КБ21-12-2<br>К2,К5=1,15          | Кабельні конструкції<br>Прокладання коробів пластикових   | 100м  | 5,64   | <u>7239.41</u><br>4310,90   | <u>2875,65</u><br>971,18 | 40830       | 24313 | <u>16219</u><br>5477 | <u>32,8000</u><br>7,0309  | <u>184,99</u><br>39,65 |  |
| 16                                 | & С100-1602-3001-06<br>варіант 3 | Короб кабельний пластиковий 100x60мм, 2м e.trunking.stand.100.60 s033012  | м     | 18,18  | <u>100,57</u><br>-          | <u>-</u><br>-            | 1828        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |  |
| 17                                 | & С100-1602-3001-06<br>варіант 4 | Короб кабельний пластиковий 25x25мм, 2м e.trunking.stand.25.25 s033016  | м     | 303    | <u>23,72</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 7187        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |  |
| 18                                 | & С100-                          | Короб кабельний пластиковий 25x16мм, 2м   | м     | 248,46 | <u>19,69</u><br>-           | <u>-</u><br>-            | 4892        | -     | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |  |



|    |                 |  |    |    |                          |                       |       |      |                 |                         |                     |
|----|-----------------|--|----|----|--------------------------|-----------------------|-------|------|-----------------|-------------------------|---------------------|
|    |                 | ГРШ ГО-3 /Головна розподільча шафа/  |    |    |                          |                       |       |      |                 |                         |                     |
| 27 | КР17-14-5       | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні | шт | 1  | <u>1263,78</u><br>975,27 | <u>47,89</u><br>39,66 | 1264  | 975  | <u>48</u><br>40 | <u>7,2500</u><br>0,2795 | <u>7,25</u><br>0,28 |
| 28 | & 1517-2039-355 | Металева шафа IP54 1000x600x250 навісна GT 100-60-25 001102142                                     | шт | 1  | <u>13184,84</u>          | -                     | 13185 | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 9       |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 29 | КМ8-575-1       | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням                                  | шт | 6  | <u>232,42</u><br>227,07  | <u>3,47</u><br>1,70   | 1395  | 1362 | <u>21</u><br>10 | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>9,6</u><br>0,08  |
| 30 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=250А, 3пол. EB2 250/3L 250А 3р (25кА) 004671073                            | шт | 1  | <u>8987,00</u>           | -                     | 8987  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 26      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 31 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=160А, 3пол. EB2S 160/3LF 160А 3р 004671811                                 | шт | 3  | <u>5022,00</u>           | -                     | 15066 | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 27      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 32 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=100А, 3пол. EB2S 160/3LF 100А 3р 004671809                                 | шт | 1  | <u>3088,44</u>           | -                     | 3088  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 28      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 33 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=80А, 3пол. EB2S 160/3LF 80А 3р 004671808                                   | шт | 1  | <u>3088,62</u>           | -                     | 3089  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 29      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 34 | & С1520-1-11    | Мідь шина ШМТ 4х30мм ГОСТ 434-78   | м  | 3  | <u>679,33</u>            | -                     | 2038  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 1       |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 35 | С1110-30        | Ізолятор пластиковий без кріплення під шайби і болти М10 e.bus.sm.stand.76.bk                      | шт | 16 | <u>51,81</u>             | -                     | 829   | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 1       |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
|    |                 | ГРЩ /Шафа резервного живлення від генератора/  |    |    |                          |                       |       |      |                 |                         |                     |
| 36 | КР17-14-5       | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 20 кг до 40 кг у готовій ніші або на стіні | шт | 1  | <u>1263,78</u><br>975,27 | <u>47,89</u><br>39,66 | 1264  | 975  | <u>48</u><br>40 | <u>7,2500</u><br>0,2795 | <u>7,25</u><br>0,28 |
| 1  | 2               | 3  | 4  | 5  | 6                        | 7                     | 8     | 9    | 10              | 11                      | 12                  |
| 37 | & 1517-2039-355 | Металева шафа IP54 1000x600x250 навісна GT 100-60-25 001102142                                     | шт | 1  | <u>13184,84</u>          | -                     | 13185 | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 9       |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 38 | КМ8-575-1       | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням                                  | шт | 14 | <u>232,42</u><br>227,07  | <u>3,47</u><br>1,70   | 3254  | 3179 | <u>49</u><br>24 | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>22,4</u><br>0,18 |
| 39 | 1504-1052       | Пристрій автоматичного вводу резерву (АВР) 160А, 400В, 3-полюсний Chint NXZM-160S/3В 160А (256790) | шт | 1  | <u>18828,00</u>          | -                     | 18828 | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 39      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 40 | 1504-1052       | Блок розподільний (160А, 1500V. AC/DC, 1x4-50, 3x2,5-25, 4x2,5-16) ETI EDBM-1/N ETI (1102410)      | шт | 2  | <u>623,40</u>            | -                     | 1247  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 16      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |
| 41 | 1504-1052       | Блок розподільний (160А, 1500V. AC/DC, 1x4-50, 3x2,5-25, 4x2,5-16) ETI EDBM-1/PE ETI (1102411)     | шт | 2  | <u>644,00</u>            | -                     | 1288  | -    | -               | -                       | -                   |
|    | варіант 17      |  |    |    | -                        | -                     |       |      | -               | -                       | -                   |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

|    |                                   |   |       |     |                  |                |       |      |          |                  |             |
|----|-----------------------------------|---|-------|-----|------------------|----------------|-------|------|----------|------------------|-------------|
| 42 | 1504-1052<br>варіант 40           | Автоматичний вимикач Ір=80А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С80 ETI (002135731)  | шт    | 1   | 4092,00          | -              | 4092  | -    | -        | -                | -           |
| 43 | 1504-1052<br>варіант 31           | Автоматичний вимикач Ір=50А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С50 ETI (2135721)  | шт    | 2   | 1182,20          | -              | 2364  | -    | -        | -                | -           |
| 44 | 1504-1052<br>варіант 32           | Автоматичний вимикач Ір=40А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С40 ETI (2735720)  | шт    | 1   | 882,28           | -              | 882   | -    | -        | -                | -           |
| 45 | 1504-1052<br>варіант 33           | Автоматичний вимикач Ір=25А, 3пол, кат. С<br>Etimat 10 3р С25 ETI (2135718)   | шт    | 2   | 623,76           | -              | 1248  | -    | -        | -                | -           |
| 46 | 1504-1052<br>варіант 4            | Автоматичний вимикач Ір=20А, 1 пол., кат.С<br>Etimat 10 1р С20 ETI (2131717)  | шт    | 1   | 184,00           | -              | 184   | -    | -        | -                | -           |
| 47 | 1504-1052<br>варіант 28           | Автоматичний вимикач Ір=100А, 3пол. EB2S<br>160/3LF 100А 3р 004671809   | шт    | 1   | 3088,44          | -              | 3088  | -    | -        | -                | -           |
| 48 | 1504-1052<br>варіант 41           | Вимикач навантаження Ір=160А, 3пол ED2<br>160/3 004671272   | шт    | 1   | 7700,00          | -              | 7700  | -    | -        | -                | -           |
| 49 | KM20-1-23                         | Монтаж лампи або фігури точкового типу,<br>що встановлюються додатково в пульт-табло                                    | 10 шт | 0,6 | 1418,73          | -              | 851   | 577  | -        | 6,4000           | 3,84        |
| 50 | C1547-1<br>варіант 1              | Сигнальна лампа AD22-220DS 220В AC д.22,<br>IP54 червоний (A0140030038) АсКо  | шт    | 2   | 46,19            | -              | 92    | -    | -        | -                | -           |
| 51 | C1547-1<br>варіант 2              | Сигнальна лампа AD22-220DS 220В AC д.22,<br>IP54 зелений (A0140030045) АсКо   | шт    | 4   | 46,19            | -              | 185   | -    | -        | -                | -           |
| 52 | C117-1<br>варіант 1               | Клема гвинтова (2,5мм2, сіра) ESC-CBC.2<br>ETI (003903000)  | шт    | 10  | 15,66            | -              | 157   | -    | -        | -                | -           |
| 53 | C117-1<br>варіант 2               | Клема гвинтова (2,5мм2, синя) VS 2.5 PAN<br>ETI (003901001)   | шт    | 2   | 27,90            | -              | 56    | -    | -        | -                | -           |
| 54 | C117-1<br>варіант 3               | Клема гвинтова заземлення (4мм2, жовто-<br>зелена) VS 4 PE ETI (003901476)  | шт    | 2   | 105,42           | -              | 211   | -    | -        | -                | -           |
| 1  | 2                                 | 3   | 4     | 5   | 6                | 7              | 8     | 9    | 10       | 11               | 12          |
| 55 | & C1547-10-<br>1<br>варіант 5     | Дін-рейка TS-35-1,0 АсКо (A0150010100)<br><br>ЩР1 /Щиток розподільний/  | шт    | 2   | 59,01            | -              | 118   | -    | -        | -                | -           |
| 56 | KP17-14-3                         | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій<br>ніші або на стіні                 | шт    | 1   | 835,10<br>564,98 | 21,84<br>16,03 | 835   | 565  | 22<br>16 | 4,2000<br>0,1130 | 4,2<br>0,11 |
| 57 | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 10 | Щит зовнішній розподільчий металевий 48<br>модулів IP30 ETI 313x705x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-4 (001101378) | шт    | 1   | 4503,22          | -              | 4503  | -    | -        | -                | -           |
| 58 | KM8-575-1                         | Установлення приладів або апаратів, знятих<br>перед транспортуванням  | шт    | 16  | 232,42<br>227,07 | 3,47<br>1,70   | 3719  | 3633 | 56<br>27 | 1,6000<br>0,0126 | 25,6<br>0,2 |
| 59 | 1504-1052<br>варіант 32           | Автоматичний вимикач Ір=40А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С40 ETI (2735720)  | шт    | 1   | 882,28           | -              | 882   | -    | -        | -                | -           |
| 60 | 1504-1052<br>варіант 18           | Автоматичний вимикач диференціального<br>струму В16 30МА KZS-2М AC В16/0.03 ETI   | шт    | 14  | 1573,00          | -              | 22022 | -    | -        | -                | -           |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

|    |                                  |   |    |    |                         |                       |       |      |                 |                         |                     |
|----|----------------------------------|---|----|----|-------------------------|-----------------------|-------|------|-----------------|-------------------------|---------------------|
| 61 | 1504-1052<br>варіант 19          | (002173104)<br>Автоматичний вимикач Ір=16А, 1пол., кат.В<br>Etimat 6 1р В16 ETI (002111516)<br>.<br>ЩР2 /Щиток розподільний/<br>. | шт | 1  | <u>159,00</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 159   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 62 | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій<br>ніші або на стіні                            | шт | 1  | <u>690,10</u><br>476,20 | <u>21,84</u><br>16,03 | 690   | 476  | <u>22</u><br>16 | <u>3,5400</u><br>0,1130 | <u>3,54</u><br>0,11 |
| 63 | KP17-14-3                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 6 кг до 10 кг у готовій<br>ніші або на стіні                           | шт | 1  | <u>835,10</u><br>564,98 | <u>21,84</u><br>16,03 | 835   | 565  | <u>22</u><br>16 | <u>4,2000</u><br>0,1130 | <u>4,2</u><br>0,11  |
| 64 | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 6 | Щит зовнішній розподільчий металевий 36<br>модулів ІР30 ETI 313x570x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-3 (001101377)           | шт | 1  | <u>3222,86</u><br>-     | <u>-</u><br>-         | 3223  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 65 | KM8-575-1                        | Установлення приладів або апаратів, знятих<br>перед транспортуванням  | шт | 16 | <u>232,42</u><br>227,07 | <u>3,47</u><br>1,70   | 3719  | 3633 | <u>56</u><br>27 | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>25,6</u><br>0,2  |
| 66 | 1504-1052<br>варіант 32          | Автоматичний вимикач Ір=40А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С40 ETI (2735720)  | шт | 1  | <u>882,28</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 882   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 67 | 1504-1052<br>варіант 18          | Автоматичний вимикач диференціального<br>струму В16 30мА KZS-2М АС В16/0.03 ETI<br>(002173104)                                    | шт | 13 | <u>1573,00</u><br>-     | <u>-</u><br>-         | 20449 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 68 | 1504-1052<br>варіант 19          | Автоматичний вимикач Ір=16А, 1пол., кат.В<br>Etimat 6 1р В16 ETI (002111516)  | шт | 2  | <u>159,00</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 318   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 1  | 2                                | 3   | 4  | 5  | 6                       | 7                     | 8     | 9    | 10              | 11                      | 12                  |
| 69 | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій<br>ніші або на стіні                            | шт | 1  | <u>690,10</u><br>476,20 | <u>21,84</u><br>16,03 | 690   | 476  | <u>22</u><br>16 | <u>3,5400</u><br>0,1130 | <u>3,54</u><br>0,11 |
| 70 | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 8 | Щит зовнішній розподільчий металевий 24<br>модулів ІР30 ETI 313x435x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-2 (001101376)           | шт | 1  | <u>2694,63</u><br>-     | <u>-</u><br>-         | 2695  | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 71 | KM8-575-1                        | Установлення приладів або апаратів, знятих<br>перед транспортуванням  | шт | 14 | <u>232,42</u><br>227,07 | <u>3,47</u><br>1,70   | 3254  | 3179 | <u>49</u><br>24 | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>22,4</u><br>0,18 |
| 72 | 1504-1052<br>варіант 32          | Автоматичний вимикач Ір=40А, 3пол, кат.С<br>Etimat 10 3р С40 ETI (2735720)  | шт | 1  | <u>882,28</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 882   | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 73 | 1504-1052<br>варіант 18          | Автоматичний вимикач диференціального<br>струму В16 30мА KZS-2М АС В16/0.03 ETI<br>(002173104)                                    | шт | 13 | <u>1573,00</u><br>-     | <u>-</u><br>-         | 20449 | -    | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-           | <u>-</u><br>-       |
| 74 | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних  | шт | 1  | <u>690,10</u>           | <u>21,84</u>          | 690   | 476  | <u>22</u>       | <u>3,5400</u>           | <u>3,54</u>         |



85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

|    |                 |   |    |    |                |              |       |      |           |               |             |
|----|-----------------|---|----|----|----------------|--------------|-------|------|-----------|---------------|-------------|
|    |                 | групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні   |    |    | 476,20         | 16,03        |       |      | 16        | 0,1130        | 0,11        |
| 75 | & 1517-2039-355 | Щит зовнішній розподільчий металевий 24 модулів IP30 ETI 313x435x120мм шини PE/N та DIN-рейка WRP12-2 (001101376) | шт | 1  | <u>2694,63</u> | -            | 2695  | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 8       |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 76 | KM8-575-1       | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням   | шт | 14 | <u>232,42</u>  | <u>3,47</u>  | 3254  | 3179 | <u>49</u> | <u>1,6000</u> | <u>22,4</u> |
|    |                 |   |    |    | <u>227,07</u>  | <u>1,70</u>  |       |      | <u>24</u> | <u>0,0126</u> | <u>0,18</u> |
| 77 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=40А, 3пол, кат.С Etimat 10 3р С40 ETI (2735720)   | шт | 1  | <u>882,28</u>  | -            | 882   | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 32      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 78 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач диференціального струму В16 30мА KZS-2М АС В16/0.03 ETI (002173104)                          | шт | 13 | <u>1573,00</u> | -            | 20449 | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 18      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
|    |                 | ЩВ /Щиток розподільний/   |    |    |                |              |       |      |           |               |             |
| 79 | KP17-14-2       | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні                  | шт | 1  | <u>690,10</u>  | <u>21,84</u> | 690   | 476  | <u>22</u> | <u>3,5400</u> | <u>3,54</u> |
|    |                 |   |    |    | <u>476,20</u>  | <u>16,03</u> |       |      | <u>16</u> | <u>0,1130</u> | <u>0,11</u> |
| 80 | & 1517-2039-355 | Щит зовнішній розподільчий металевий 24 модулів IP30 ETI 313x435x120мм шини PE/N та DIN-рейка WRP12-2 (001101376) | шт | 1  | <u>2694,63</u> | -            | 2695  | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 8       |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 1  | 2               | 3   | 4  | 5  | 6              | 7            | 8     | 9    | 10        | 11            | 12          |
| 81 | KM8-575-1       | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням   | шт | 11 | <u>232,42</u>  | <u>3,47</u>  | 2557  | 2498 | <u>38</u> | <u>1,6000</u> | <u>17,6</u> |
|    |                 |   |    |    | <u>227,07</u>  | <u>1,70</u>  |       |      | <u>19</u> | <u>0,0126</u> | <u>0,14</u> |
| 82 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=63А, 3пол., кат.С Etimat 10 3р С63 ETI (2135722)  | шт | 2  | <u>1283,00</u> | -            | 2566  | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 20      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 83 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=10А, 1пол., кат.С Etimat 6 1р С10 ETI (2141514)   | шт | 5  | <u>167,00</u>  | -            | 835   | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 22      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 84 | 1504-1052       | Незалежний розчеплювач DA ETIMAT 10 (230В АС) ETI (2159301)   | шт | 1  | <u>356,00</u>  | -            | 356   | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 23      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 85 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=10А, 3 пол., кат.С Etimat 6 3р С10 ETI (2145514)  | шт | 2  | <u>517,96</u>  | -            | 1036  | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 35      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 86 | 1504-1052       | Автоматичний вимикач Ір=32А, 3 пол., кат.С Etimat 6 3р С32 ETI (002145519)  | шт | 1  | <u>575,00</u>  | -            | 575   | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 36      |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
|    |                 | ЩО1 /Щиток розподільний/  |    |    |                |              |       |      |           |               |             |
| 87 | KP17-14-2       | Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні                  | шт | 1  | <u>690,10</u>  | <u>21,84</u> | 690   | 476  | <u>22</u> | <u>3,5400</u> | <u>3,54</u> |
|    |                 |   |    |    | <u>476,20</u>  | <u>16,03</u> |       |      | <u>16</u> | <u>0,1130</u> | <u>0,11</u> |
| 88 | & 1517-2039-355 | Щит зовнішній розподільчий металевий 24 модулів IP30 ETI 313x435x120мм шини PE/N та DIN-рейка WRP12-2 (001101376) | шт | 1  | <u>2694,63</u> | -            | 2695  | -    | -         | -             | -           |
|    | варіант 8       |   |    |    | -              | -            |       |      | -         | -             | -           |
| 89 | KM8-575-1       | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням   | шт | 12 | <u>232,42</u>  | <u>3,47</u>  | 2789  | 2725 | <u>42</u> | <u>1,6000</u> | <u>19,2</u> |
|    |                 |   |    |    | <u>227,07</u>  | <u>1,70</u>  |       |      | <u>20</u> | <u>0,0126</u> | <u>0,15</u> |

85 КД ЛК1\_02-01-05

|     |                                  |   |    |    |                         |                       |      |      |                 |                         |                     |
|-----|----------------------------------|---|----|----|-------------------------|-----------------------|------|------|-----------------|-------------------------|---------------------|
| 90  | 1504-1052<br>варіант 37          | Автоматичний вимикач Ір=16А, 3пол., кат.С<br>Etimat 10 3P CB16 ETI (002135716)  | шт | 1  | <u>623,76</u><br>-      | -                     | 624  | -    | -               | -                       | -                   |
| 91  | 1504-1052<br>варіант 24          | Автоматичний вимикач Ір=10А, 1пол, кат.В<br>Etimat 6 1р В10 ETI (002111514)   | шт | 11 | <u>167,70</u><br>-      | -                     | 1845 | -    | -               | -                       | -                   |
|     |                                  | ЩО2 /Щиток розподільний/  |    |    |                         |                       |      |      |                 |                         |                     |
| 92  | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій<br>ніші або на стіні                  | шт | 1  | <u>690,10</u><br>476,20 | <u>21,84</u><br>16,03 | 690  | 476  | <u>22</u><br>16 | <u>3,5400</u><br>0,1130 | <u>3,54</u><br>0,11 |
| 93  | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 8 | Щит зовнішній розподільчий металевий 24<br>модулів IP30 ETI 313x435x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-2 (001101376) | шт | 1  | <u>2694,63</u><br>-     | -                     | 2695 | -    | -               | -                       | -                   |
| 94  | KM8-575-1                        | Установлення приладів або апаратів, знятих<br>перед транспортуванням  | шт | 12 | <u>232,42</u><br>227,07 | <u>3,47</u><br>1,70   | 2789 | 2725 | <u>42</u><br>20 | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>19,2</u><br>0,15 |
| 95  | 1504-1052<br>варіант 37          | Автоматичний вимикач Ір=16А, 3пол., кат.С<br>Etimat 10 3P CB16 ETI (002135716)  | шт | 1  | <u>623,76</u><br>-      | -                     | 624  | -    | -               | -                       | -                   |
| 96  | 1504-1052<br>варіант 24          | Автоматичний вимикач Ір=10А, 1пол, кат.В<br>Etimat 6 1р В10 ETI (002111514)   | шт | 11 | <u>167,70</u><br>-      | -                     | 1845 | -    | -               | -                       | -                   |
| 1   | 2                                | 3   | 4  | 5  | 6                       | 7                     | 8    | 9    | 10              | 11                      | 12                  |
|     |                                  | ЩОА1 /Щиток розподільний/   |    |    |                         |                       |      |      |                 |                         |                     |
| 97  | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій<br>ніші або на стіні                  | шт | 1  | <u>690,10</u><br>476,20 | <u>21,84</u><br>16,03 | 690  | 476  | <u>22</u><br>16 | <u>3,5400</u><br>0,1130 | <u>3,54</u><br>0,11 |
| 98  | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 7 | Щит зовнішній розподільчий металевий 12<br>модулів IP30 ETI 313x297x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-1 (001101375) | шт | 1  | <u>2107,55</u><br>-     | -                     | 2108 | -    | -               | -                       | -                   |
| 99  | KM8-575-1                        | Установлення приладів або апаратів, знятих<br>перед транспортуванням  | шт | 5  | <u>232,42</u><br>227,07 | <u>3,47</u><br>1,70   | 1162 | 1135 | <u>17</u><br>9  | <u>1,6000</u><br>0,0126 | <u>8</u><br>0,06    |
| 100 | 1504-1052<br>варіант 38          | Автоматичний вимикач Ір=16А, 1пол., кат.С<br>Etimat 6 1р С16 ETI (002131716)  | шт | 1  | <u>170,20</u><br>-      | -                     | 170  | -    | -               | -                       | -                   |
| 101 | 1504-1052<br>варіант 25          | Автоматичний вимикач Ір=6А, 1пол., кат.В<br>Etimat 6 1р В6 ETI (002111512)  | шт | 4  | <u>176,30</u><br>-      | -                     | 705  | -    | -               | -                       | -                   |
|     |                                  | ЩОА2 /Щиток розподільний/   |    |    |                         |                       |      |      |                 |                         |                     |
| 102 | KP17-14-2                        | Установлення щитків освітлювальних<br>групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій<br>ніші або на стіні                  | шт | 1  | <u>690,10</u><br>476,20 | <u>21,84</u><br>16,03 | 690  | 476  | <u>22</u><br>16 | <u>3,5400</u><br>0,1130 | <u>3,54</u><br>0,11 |
| 103 | & 1517-2039-<br>355<br>варіант 7 | Щит зовнішній розподільчий металевий 12<br>модулів IP30 ETI 313x297x120мм шини PE/N<br>та DIN-рейка WRP12-1 (001101375) | шт | 1  | <u>2107,55</u><br>-     | -                     | 2108 | -    | -               | -                       | -                   |
| 104 | KM8-575-1                        | Установлення приладів або апаратів, знятих  | шт | 5  | <u>232,42</u>           | <u>3,47</u>           | 1162 | 1135 | <u>17</u>       | <u>1,6000</u>           | <u>8</u>            |

|  |                                 |  |       |      |                             |                          |               |       |                   |                           |                       |
|--|---------------------------------|--|-------|------|-----------------------------|--------------------------|---------------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 105  | 1504-1052<br>варіант 38         | перед транспортуванням<br>Автоматичний вимикач Ір=16А, 1пол., кат.С<br>Etimat 6 1р С16 ЕТІ (002131716) | шт    | 1    | 227,07<br><u>170,20</u>     | 1,70<br>-                | 170           | -     | 9<br>-            | 0,0126<br>-               | 0,06<br>-             |
| 106  | 1504-1052<br>варіант 25         | Автоматичний вимикач Ір=6А, 1пол., кат.В<br>Etimat 6 1р В6 ЕТІ (002111512)                             | шт    | 4    | <u>176,30</u>               | -                        | 705           | -     | -                 | -                         | -                     |
| Разом прями витрати по розділу 3                     |                                 |  |       |      |                             |                          | 265677        | 35848 | <u>752</u><br>453 |                           | <u>255,06</u><br>3,24 |
| Разом устаткування, грн.                             |                                 |  |       |      |                             |                          | 170581        |       |                   |                           |                       |
| Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |                                 |  |       |      |                             |                          | 6702          |       |                   |                           |                       |
| <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |                                 |  |       |      |                             |                          | <b>177283</b> |       |                   |                           |                       |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                                 |  |       |      |                             |                          | 95096         |       |                   |                           |                       |
| в тому числі:  |                                 |  |       |      |                             |                          |               |       |                   |                           |                       |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                 |  |       |      |                             |                          | 58496         |       |                   |                           |                       |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                 |  |       |      |                             |                          | 36301         |       |                   |                           |                       |
| 1  | 2                               | 3  | 4     | 5    | 6                           | 7                        | 8             | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                 |  |       |      |                             |                          | 17025         |       |                   |                           |                       |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                 |  |       |      |                             |                          | 24,96         |       |                   |                           |                       |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                 |  |       |      |                             |                          | 5337          |       |                   |                           |                       |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                                 |  |       |      |                             |                          | <b>112121</b> |       |                   |                           |                       |
| -----  |                                 |  |       |      |                             |                          |               |       |                   |                           |                       |
| -----  |                                 |  |       |      |                             |                          |               |       |                   |                           |                       |
| <b>Всього по розділу 3</b>                           |                                 |  |       |      |                             |                          | <b>289402</b> |       |                   |                           |                       |
| <b>Розділ 4. Освітлення</b>                          |                                 |  |       |      |                             |                          |               |       |                   |                           |                       |
| 107  | КР17-12-2                       | Установлення вимикачів утопленого типу<br>при схованій проводці, 1-клавішних                           | 100шт | 0,36 | <u>4337,37</u><br>4300,66   | -                        | 1561          | 1548  | -                 | <u>35,2600</u>            | <u>12,69</u>          |
| 108  | & 290902-55-<br>В6<br>варіант 1 | Вимикач клавішний, 10А, ІР20, білий<br>ASFORA Schneider Electric (EPH0100121)                          | шт    | 18   | <u>111,85</u>               | -                        | 2013          | -     | -                 | -                         | -                     |
| 109  | & 290902-55-<br>В6<br>варіант 7 | Перемикач клавішний, 10А, ІР20, білий<br>ASFORA Schneider Electric (EPH0400121)                        | шт    | 18   | <u>141,94</u>               | -                        | 2555          | -     | -                 | -                         | -                     |
| 110  | КР17-12-3                       | Установлення вимикачів утопленого типу<br>при схованій проводці, 2-клавішних                           | 100шт | 0,18 | <u>4611,80</u><br>4575,09   | -                        | 830           | 824   | -                 | <u>37,5100</u>            | <u>6,75</u>           |
| 111  | & 290902-55-<br>В6<br>варіант 3 | Вимикач двоклавішний, 10А, ІР20 ASFORA<br>Schneider Electric (eph3100121)                              | шт    | 18   | <u>182,74</u>               | -                        | 3289          | -     | -                 | -                         | -                     |
| 112  | & 2405-1338-<br>В1<br>варіант 5 | Коробка для зовнішнього монтажу біла<br>ASFORA (EPH6100121) Schneider Electric                         | шт    | 16   | <u>134,66</u>               | -                        | 2155          | -     | -                 | -                         | -                     |
| 113  | КБ21-17-12                      | Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом<br>"вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.                    | 100шт | 0,14 | <u>24085,75</u><br>21412,89 | <u>2188,80</u><br>831,43 | 3372          | 2998  | <u>306</u><br>116 | <u>150,8800</u><br>5,2862 | <u>21,12</u><br>0,74  |
| 114  | С1547-7                         | Світильник світлодіодний аварійний з   | шт    | 12   | <u>476,79</u>               | -                        | 5721          | -     | -                 | -                         | -                     |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

|     |                                   |   |       |        |          |         |       |       |      |          |        |
|-----|-----------------------------------|---|-------|--------|----------|---------|-------|-------|------|----------|--------|
| 115 | варіант 3<br>С1547-7<br>варіант 6 | акумулятором 220В, Етикетка самоклеюча 310х90мм "Вихід" 8Вт ССА1001 LPC10-1-31-09- VYHD LSSA0-1001-003-K03<br>Світильник світлодіодний аварійний з акумулятором 220В, Етикетка самоклеюча 310х90мм "Фігура/стрілка вліво" 8Вт ССА1001 LPC10-1-31-09-FNAL LSSA0-1001-003-K03 | шт    | 1      | 476,79   | -       | 477   | -     | -    | -        | -      |
| 116 | варіант 7<br>С1547-7              | Світильник світлодіодний аварійний з акумулятором 220В, Етикетка самоклеюча 310х90мм "Фігура/стрілка направо" 8Вт ССА1001 LSSA0-1001-003-K03 LPC10-1-31-09-FNAPR IEK  | шт    | 1      | 476,79   | -       | 477   | -     | -    | -        | -      |
| 1   | 2                                 | 3   | 4     | 5      | 6        | 7       | 8     | 9     | 10   | 11       | 12     |
| 117 | КБ21-17-18<br>К=1,15              | Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення  | 100шт | 1,79   | 18676,39 | 596,45  | 33431 | 29988 | 1068 | 130,6400 | 233,85 |
| 118 | С1547-7<br>варіант 1              | Світильник під лампу світлодіодну, до 60Вт, накладна LNPP0-1101-1-100-K01 НПП-1101 IEK  | шт    | 37     | 16753,27 | 263,02  | 13150 | -     | 471  | 1,7717   | 3,17   |
| 119 | С118-81<br>варіант 1              | Лампа світлодіодна 900лм, 4000К, 10Вт, E27 03906 NX10L Neomax   | 10шт  | 3,7    | 1275,23  | -       | 4718  | -     | -    | -        | -      |
| 120 | 1507-5134<br>варіант 2            | Світильник світлодіодний аварійний з акумулятором 220В, 8Вт, REL-601 Delux  | шт    | 38     | 612,86   | -       | 23289 | -     | -    | -        | -      |
| 121 | С1547-7<br>варіант 5              | Світильник стельовий накладний LED , IP54, 36Вт, 220В 595х595х30мм ДСО20У-36-331  | шт    | 82     | 520,65   | -       | 42693 | -     | -    | -        | -      |
| 122 | С1547-7<br>варіант 8              | Світильник стельовий накладний LED , IP54, 20Вт, 220В 608х113х40мм ДББ37У-20-001У3  | шт    | 22     | 510,45   | -       | 11230 | -     | -    | -        | -      |
| 123 | КР17-5-3                          | Прокладання проводів при схованій проводці в борознах   | 100м  | 4,5    | 4054,61  | -       | 18246 | 17287 | -    | 30,3200  | 136,44 |
| 124 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 14  | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х1, 5мм2  | м     | 459    | 3841,54  | -       | 14803 | -     | -    | -        | -      |
| 125 | КБ21-13-1<br>К2,К5=1,15           | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах   | 100м  | 2,45   | 2040,43  | 1076,56 | 4999  | 2063  | 2638 | 6,2600   | 15,34  |
| 126 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 14  | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х1, 5мм2  | м     | 252,35 | 842,10   | 351,42  | 8138  | -     | 861  | 2,5966   | 6,36   |
| 127 | КБ21-15-1<br>К2,К5=1,15           | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках  | 100м  | 3      | 418,99   | 24,68   | 1257  | 880   | 74   | 2,1800   | 6,54   |
| 128 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 14  | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х1, 5мм2  | м     | 309    | 293,25   | 9,96    | 9965  | -     | 30   | 0,0633   | 0,19   |
| 129 | КБ21-15-2<br>К2,К5=1,15           | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках   | 100м  | 0,8    | 591,93   | 61,71   | 474   | 338   | 49   | 3,1400   | 2,51   |
| 130 | & С1545-66-                       | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ   | м     | 81,6   | 422,39   | 24,91   | 10412 | -     | 20   | 0,1581   | 0,13   |
|     |                                   |   |       |        | 127,60   | -       |       |       | -    | -        | -      |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

| 1   | 2                               | 3   | 4     | 5     | 6                         | 7                    | 8             | 9      | 10                  | 11                      | 12                     |       |               |
|-----|---------------------------------|---|-------|-------|---------------------------|----------------------|---------------|--------|---------------------|-------------------------|------------------------|-------|---------------|
| 131 | B15<br>варіант 12<br>КР17-5-3   | оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS<br>5x4мм2<br>Прокладання проводів при схованій<br>проводці в борознах  | 100м  | 3,8   | <u>4054,61</u><br>3841,54 | -                    | 15408         | 14598  | -                   | <u>30,3200</u>          | <u>115,22</u>          |       |               |
| 132 | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 9 | Кабель з мідними жилами вогнестійкий<br>безгалогений підвищеної безпеки<br>вогнестійкості 30хвилин 600В, переріз 3x1,<br>5мм2 (N)НХН FE 180/Е30   | м     | 387,6 | <u>39,51</u>              | -                    | 15314         | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |
| 133 | КБ21-15-1<br>К2,К5=1,15         | Прокладання ізольованих проводів<br>перерізом до 6 мм2 у лотках   | 100м  | 0,7   | <u>418,99</u><br>293,25   | <u>24,68</u><br>9,96 | 293           | 205    | <u>17</u><br>7      | <u>2,1800</u><br>0,0633 | <u>1,53</u><br>0,04    |       |               |
| 134 | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 9 | Кабель з мідними жилами вогнестійкий<br>безгалогений підвищеної безпеки<br>вогнестійкості 30хвилин 600В, переріз 3x1,<br>5мм2 (N)НХН FE 180/Е30   | м     | 72,1  | <u>39,51</u>              | -                    | 2849          | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |
| 135 | & 2405-1338-<br>B1<br>варіант 1 | Коробка установочна, одиночна д.60мм е.db.<br>stand.100.d60 E.NEXT (s0027018)   | шт    | 40    | <u>1,55</u>               | -                    | 62            | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |
| 136 | & 2405-1338-<br>B1<br>варіант 4 | Коробка розподільча д.80мм е.db.stand.108.<br>d80 (s027007)   | шт    | 40    | <u>8,84</u>               | -                    | 354           | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |
|     |                                 | Разом прями витрати по розділу 4  |       |       |                           |                      | 253535        | 70729  | <u>4152</u><br>1505 |                         | <u>551,99</u><br>10,63 |       |               |
|     |                                 | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |       |                           |                      | 253535        | 178654 | 72234               | 35521                   | 54,56                  | 11647 | <b>289056</b> |
|     |                                 | -----   |       |       |                           |                      |               |        |                     |                         |                        |       |               |
|     |                                 | <b>Всього по розділу 4</b>  |       |       |                           |                      | <b>289056</b> |        |                     |                         |                        |       |               |
|     |                                 | <b>Розділ 5. Розеткова мережа</b>   |       |       |                           |                      |               |        |                     |                         |                        |       |               |
| 137 | КР17-12-10                      | Установлення штепсельних розеток<br>неутепленого типу при відкритій проводці  | 100шт | 0,82  | <u>3249,11</u><br>3241,96 | -                    | 2664          | 2658   | -                   | <u>26,5800</u>          | <u>21,8</u>            |       |               |
| 138 | & 290902-55-<br>B6<br>варіант 6 | Розетка IP20 16А одномісна з<br>заземленням біла ASFORA Schneider<br>Electric (EPH2900121)  | шт    | 82    | <u>128,68</u>             | -                    | 10552         | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |
| 139 | & 2405-1338-<br>B1              | Коробка для зовнішнього монтажу біла<br>ASFORA (EPH6100121) Schneider Electric  | шт    | 82    | <u>134,66</u>             | -                    | 11042         | -      | -                   | -                       | -                      |       |               |

|     |                                  |   |       |      |                           |                       |       |       |                   |                          |                      |
|-----|----------------------------------|---|-------|------|---------------------------|-----------------------|-------|-------|-------------------|--------------------------|----------------------|
| 140 | варіант 5<br>КР17-12-11          | Установлення штепсельних розеток<br>утопленого типу при схованій проводці   | 100шт | 2,96 | <u>4348,38</u><br>4318,96 | -                     | 12871 | 12784 | -                 | <u>35,4100</u>           | <u>104,81</u>        |
| 141 | & 290902-55-<br>В6<br>варіант 6  | Розетка IP20 16А одномісна з<br>заземленням біла ASFORA Schneider<br>Electric (EPH2900121)                        | шт    | 287  | <u>128,68</u>             | -                     | 36931 | -     | -                 | -                        | -                    |
| 1   | 2                                | 3   | 4     | 5    | 6                         | 7                     | 8     | 9     | 10                | 11                       | 12                   |
| 142 | & 290902-55-<br>В6<br>варіант 5  | Розетка IP44 16А з кришкою, з заземленням<br>і захисними шторками, біла ASFORA<br>Schneider Electric (EPH3100321) | шт    | 9    | <u>244,96</u>             | -                     | 2205  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 143 | & С1545-<br>209-1                | Рамка 5 постів ASFORA (EPH5800521)  | шт    | 56   | <u>128,84</u>             | -                     | 7215  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 144 | варіант 1<br>& С1545-<br>209-1   | Рамка 3 поста ASFORA (EPH5800321)   | шт    | 1    | <u>79,77</u>              | -                     | 80    | -     | -                 | -                        | -                    |
| 145 | варіант 2<br>& С1545-<br>209-1   | Рамка 2 поста ASFORA (EPH5800221)   | шт    | 2    | <u>58,97</u>              | -                     | 118   | -     | -                 | -                        | -                    |
| 146 | варіант 3<br>КР17-7-12           | Монтаж поліетиленових труб для<br>електропроводки діаметром до 25 мм,<br>укладених в борознах під заливку         | 100м  | 4    | <u>4173,10</u><br>3451,91 | -                     | 16692 | 13808 | -                 | <u>27,5800</u>           | <u>110,32</u>        |
| 147 | С113-1673<br>варіант 1           | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр<br>20мм e.g.tub.stand.14.20.p 14/20 (s028002)                             | м     | 404  | <u>16,39</u>              | -                     | 6622  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 148 | КР17-8-3                         | Затягування першого проводу перерізом<br>понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби  | 100м  | 4    | <u>2093,76</u><br>1886,00 | <u>29,52</u><br>26,78 | 8375  | 7544  | <u>118</u><br>107 | <u>15,2700</u><br>0,1887 | <u>61,08</u><br>0,75 |
| 149 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 2  | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х2,<br>5мм2                            | м     | 408  | <u>51,87</u>              | -                     | 21163 | -     | -                 | -                        | -                    |
| 150 | КР17-7-16                        | Монтаж поліетиленових труб для<br>електропроводки діаметром понад 25 мм до<br>32 мм, укладених по основі підлоги  | 100м  | 0,5  | <u>3378,06</u><br>2565,68 | -                     | 1689  | 1283  | -                 | <u>20,2500</u>           | <u>10,13</u>         |
| 151 | С113-1673<br>варіант 2           | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр<br>32мм e.g.tub.stand.25.32.p 25/32 (s028031)                             | м     | 50,5 | <u>35,11</u>              | -                     | 1773  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 152 | КР17-8-3                         | Затягування першого проводу перерізом<br>понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби  | 100м  | 0,5  | <u>2093,76</u><br>1886,00 | <u>29,52</u><br>26,78 | 1047  | 943   | <u>15</u><br>13   | <u>15,2700</u><br>0,1887 | <u>7,64</u><br>0,09  |
| 153 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 13 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5х1,<br>5мм2                            | м     | 51   | <u>53,65</u>              | -                     | 2736  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 154 | КБ21-15-2<br>К2,К5=1,15          | Прокладання ізольованих проводів<br>перерізом до 35 мм2 у лотках  | 100м  | 3,6  | <u>591,93</u><br>422,39   | <u>61,71</u><br>24,91 | 2131  | 1521  | <u>222</u><br>90  | <u>3,1400</u><br>0,1581  | <u>11,3</u><br>0,57  |
| 155 | & С1545-66-<br>В15<br>варіант 15 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5х2,<br>5мм2                            | м     | 61,2 | <u>83,13</u>              | -                     | 5088  | -     | -                 | -                        | -                    |
| 156 | & С1545-66-                      | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ   | м     | 306  | <u>51,87</u>              | -                     | 15872 | -     | -                 | -                        | -                    |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

| 1  | 2   | 3  | 4    | 5     | 6                         | 7                        | 8             | 9     | 10                  | 11                      | 12                     |
|--|---|--|------|-------|---------------------------|--------------------------|---------------|-------|---------------------|-------------------------|------------------------|
| 157  | B15<br>варіант 2<br>КБ21-15-3<br>K2,K5=1,15 | оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3x2,<br>5мм2<br>Прокладання ізолюваних проводів<br>перерізом до 70 мм2 у лотках | 100м | 0,8   | <u>866,89</u><br>546,15   | <u>197,46</u><br>79,71   | 694           | 437   | <u>158</u><br>64    | <u>4,0600</u><br>0,5060 | <u>3,25</u><br>0,4     |
| 158  | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 16            | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS<br>5x10мм2                                 | м    | 81,6  | <u>340,66</u>             | -                        | 27798         | -     | -                   | -                       | -                      |
| 159  | КБ21-15-5<br>K2,K5=1,15                     | Прокладання ізолюваних проводів<br>перерізом до 185 мм2 у лотках   | 100м | 0,7   | <u>1878,72</u><br>1089,61 | <u>592,38</u><br>239,14  | 1315          | 763   | <u>415</u><br>167   | <u>8,1000</u><br>1,5180 | <u>5,67</u><br>1,06    |
| 160  | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 4             | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS<br>5x25мм2                                 | м    | 61,2  | <u>757,37</u>             | -                        | 46351         | -     | -                   | -                       | -                      |
| 161  | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 17            | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS<br>5x35мм2                                 | м    | 10,2  | <u>1012,58</u>            | -                        | 10328         | -     | -                   | -                       | -                      |
| 162  | КБ21-13-2<br>K2,K5=1,15                     | Прокладання ізолюваних проводів<br>перерізом до 35 мм2 у коробах   | 100м | 2,85  | <u>3359,43</u><br>1284,67 | <u>1726,80</u><br>587,73 | 9574          | 3661  | <u>4921</u><br>1675 | <u>9,5500</u><br>4,3209 | <u>27,22</u><br>12,31  |
| 163  | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 2             | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ<br>оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3x2,<br>5мм2                               | м    | 290,7 | <u>51,87</u>              | -                        | 15079         | -     | -                   | -                       | -                      |
| 164  | & 2405-1338-<br>B1<br>варіант 1             | Коробка установочна, одиночна д.60мм е.db.<br>stand.100.d60 E.NEXT (s0027018)  | шт   | 296   | <u>1,55</u>               | -                        | 459           | -     | -                   | -                       | -                      |
| 165  | & 2405-1338-<br>B1<br>варіант 2             | Коробка розподільча пластикова<br>цегла/бетон 100x100x45 е.db.stand.100.100.<br>45 (s027026)                         | шт   | 5     | <u>15,47</u>              | -                        | 77            | -     | -                   | -                       | -                      |
| 166  | & 2405-1338-<br>B1<br>варіант 4             | Коробка розподільча д.80мм е.db.stand.108.<br>d80 (s027007)  | шт   | 20    | <u>8,84</u>               | -                        | 177           | -     | -                   | -                       | -                      |
| 167  | C113-1880<br>варіант 6                      | Сполучна клема 3-провідна WAGO 222-413   | шт   | 1000  | <u>16,90</u>              | -                        | 16900         | -     | -                   | -                       | -                      |
| Разом прямі витрати по розділу 5                     |   |  |      |       |                           |                          | 295618        | 45402 | <u>5849</u><br>2116 |                         | <u>363,22</u><br>15,18 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |   |  |      |       |                           |                          | 295618        |       |                     |                         |                        |
| в тому числі:  |   |  |      |       |                           |                          |               |       |                     |                         |                        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |  |      |       |                           |                          | 244367        |       |                     |                         |                        |
| всього заробітна плата, грн.                         |   |  |      |       |                           |                          | 47518         |       |                     |                         |                        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |  |      |       |                           |                          | 23641         |       |                     |                         |                        |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |  |      |       |                           |                          | 36,69         |       |                     |                         |                        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |  |      |       |                           |                          | 7833          |       |                     |                         |                        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |  |      |       |                           |                          | <b>319259</b> |       |                     |                         |                        |

| Всього по розділу 5                  |                |   | 319259 |       |                    |                   |       |       |             |                   |                |
|--------------------------------------|----------------|---|--------|-------|--------------------|-------------------|-------|-------|-------------|-------------------|----------------|
| 1                                    | 2              | 3   | 4      | 5     | 6                  | 7                 | 8     | 9     | 10          | 11                | 12             |
| <b>Розділ 6. Електричний обігрів</b> |                |   |        |       |                    |                   |       |       |             |                   |                |
| 168                                  | KP17-12-10     | Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці                           | 100шт  | 0,15  | 3249,11<br>3241,96 | -                 | 487   | 486   | -           | 26,5800           | 3,99           |
| 169                                  | & 290902-55-В6 | Розетка IP20 16А одномісна з заземленням біла ASFORA Schneider Electric (EPH2900121)                | шт     | 15    | 128,68             | -                 | 1930  | -     | -           | -                 | -              |
| 170                                  | & 2405-1338-В1 | Коробка для зовнішнього монтажу біла ASFORA (EPH6100121) Schneider Electric                         | шт     | 15    | 134,66             | -                 | 2020  | -     | -           | -                 | -              |
| 171                                  | KP17-12-11     | Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці                              | 100шт  | 0,06  | 4348,38<br>4318,96 | -                 | 261   | 259   | -           | 35,4100           | 2,12           |
| 172                                  | & 290902-55-В6 | Розетка IP20 16А одномісна з заземленням біла ASFORA Schneider Electric (EPH2900121)                | шт     | 6     | 128,68             | -                 | 772   | -     | -           | -                 | -              |
| 173                                  | & 2405-1338-В1 | Коробка установочна, одиночна д.60мм e.db. stand.100.d60 E.NEXT (s0027018)                          | шт     | 6     | 1,55               | -                 | 9     | -     | -           | -                 | -              |
| 174                                  | KP17-7-12      | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку | 100м   | 2     | 4173,10<br>3451,91 | -                 | 8346  | 6904  | -           | 27,5800           | 55,16          |
| 175                                  | C113-1673      | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр 20мм e.g.tub.stand.14.20.p 14/20 (s028002)                  | м      | 202   | 16,39              | -                 | 3311  | -     | -           | -                 | -              |
| 176                                  | KP17-8-3       | Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм <sup>2</sup> до 16 мм <sup>2</sup> в труби         | 100м   | 2     | 2093,76<br>1886,00 | 29,52<br>26,78    | 4188  | 3772  | 59<br>54    | 15,2700<br>0,1887 | 30,54<br>0,38  |
| 177                                  | & C1545-66-В15 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х2, 5мм <sup>2</sup>        | м      | 204   | 51,87              | -                 | 10581 | -     | -           | -                 | -              |
| 178                                  | КБ21-13-2      | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у коробах                          | 100м   | 1,25  | 3359,43<br>1284,67 | 1726,80<br>587,73 | 4199  | 1606  | 2159<br>735 | 9,5500<br>4,3209  | 11,94<br>5,4   |
| 179                                  | & C1545-66-В15 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3х2, 5мм <sup>2</sup>        | м      | 127,5 | 51,87              | -                 | 6613  | -     | -           | -                 | -              |
| 180                                  | КБ21-15-2      | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у лотках                           | 100м   | 0,8   | 591,93<br>422,39   | 61,71<br>24,91    | 474   | 338   | 49<br>20    | 3,1400<br>0,1581  | 2,51<br>0,13   |
| 181                                  | & C1545-66-В15 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5х6мм <sup>2</sup>           | м      | 81,6  | 206,22             | -                 | 16828 | -     | -           | -                 | -              |
|                                      |                | Разом прямі витрати по розділу 6  |        |       |                    |                   | 60019 | 13365 | 2267<br>809 |                   | 106,26<br>5,91 |
|                                      |                | Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:   |        |       |                    |                   | 60019 |       |             |                   |                |





| Всього по розділу 7                         |                                  |   | 3152  |       |                    |                  |       |     |           |                   |              |
|---|----------------------------------|---|-------|-------|--------------------|------------------|-------|-----|-----------|-------------------|--------------|
| 1   | 2                                | 3   | 4     | 5     | 6                  | 7                | 8     | 9   | 10        | 11                | 12           |
| <b>Розділ 8. Мережа живлення вентиляції</b> |                                  |   |       |       |                    |                  |       |     |           |                   |              |
| 188   | KP17-7-13                        | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 32 мм, укладених в борознах під заливку | 100м  | 0,1   | 4416,15<br>3664,68 | -<br>-           | 442   | 366 | -<br>-    | 29,2800           | 2,93         |
| 189   | C113-1673<br>варіант 2           | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр 32мм e.g.tub.stand.25.32.p 25/32 (s028031)                              | м     | 10,1  | 35,11              | -                | 355   | -   | -         | -                 | -            |
| 190   | KP17-7-12                        | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку             | 100м  | 0,2   | 4173,10<br>3451,91 | -<br>-           | 835   | 690 | -<br>-    | 27,5800           | 5,52         |
| 191   | C113-1673<br>варіант 1           | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр 20мм e.g.tub.stand.14.20.p 14/20 (s028002)                              | м     | 20,2  | 16,39              | -                | 331   | -   | -         | -                 | -            |
| 192   | KP17-8-2                         | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм <sup>2</sup> до 6 мм <sup>2</sup> в труби                    | 100м  | 0,2   | 1361,76<br>1190,64 | 13,89<br>12,60   | 272   | 238 | 3<br>3    | 9,6400<br>0,0888  | 1,93<br>0,02 |
| 193   | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 14 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3x1, 5мм <sup>2</sup>                    | м     | 20,4  | 32,25              | -                | 658   | -   | -         | -                 | -            |
| 194   | KP17-8-5                         | Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм <sup>2</sup> до 70 мм <sup>2</sup> в труби                    | 100м  | 0,1   | 2863,47<br>2561,60 | 88,55<br>80,34   | 286   | 256 | 9<br>8    | 20,7400<br>0,5661 | 2,07<br>0,06 |
| 195   | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 19 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5x16мм <sup>2</sup>                      | м     | 10,2  | 553,19             | -                | 5643  | -   | -         | -                 | -            |
| 196   | KB21-15-1                        | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм <sup>2</sup> у лотках  | 100м  | 0,35  | 418,99<br>293,25   | 24,68<br>9,96    | 147   | 103 | 9<br>3    | 2,1800<br>0,0633  | 0,76<br>0,02 |
| 197   | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 14 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 3x1, 5мм <sup>2</sup>                    | м     | 36,05 | 32,25              | -                | 1163  | -   | -         | -                 | -            |
| 198   | KB21-15-2                        | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм <sup>2</sup> у лотках                                       | 100м  | 0,4   | 591,93<br>422,39   | 61,71<br>24,91   | 237   | 169 | 25<br>10  | 3,1400<br>0,1581  | 1,26<br>0,06 |
| 199   | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 13 | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5x1, 5мм <sup>2</sup>                    | м     | 40,8  | 53,65              | -                | 2189  | -   | -         | -                 | -            |
| 200   | KB21-15-4                        | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 120 мм <sup>2</sup> у лотках                                      | 100м  | 0,55  | 1354,93<br>817,88  | 394,92<br>159,42 | 745   | 450 | 217<br>88 | 6,0800<br>1,0120  | 3,34<br>0,56 |
| 201   | & C1545-66-<br>B15<br>варіант 4  | Кабель мідний ПВХ ізоляцією і ПВХ оболонці не поширює горіння ВВГнг-LS 5x25мм <sup>2</sup>                      | м     | 56,1  | 757,37             | -                | 42488 | -   | -         | -                 | -            |
| 202   | KP17-12-2                        | Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних                                       | 100шт | 0,01  | 4337,37<br>4300,66 | -<br>-           | 43    | 43  | -<br>-    | 35,2600           | 0,35         |
| 203   | & 290902-55-<br>B6<br>варіант 1  | Вимикач клавішний, 10А, IP20, білий ASFORA Schneider Electric (EPH0100121)                                      | шт    | 1     | 111,85             | -                | 112   | -   | -         | -                 | -            |
| 204   | & 2405-1338-                     | Коробка установочна, одиночна д.60мм e.db.  | шт    | 1     | 1,55               | -                | 2     | -   | -         | -                 | -            |

|     |                               |   |       |       |                             |                         |   |      |    |                   |                           |                      |
|-----|-------------------------------|---|-------|-------|-----------------------------|-------------------------|---|------|----|-------------------|---------------------------|----------------------|
|     | B1<br>варіант 1               | stand.100.d60 E.NEXT (s0027018)   |       |       |                             | -                       | -   |      |    | -                 | -                         | -                    |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 8  |       |       |                             |                         | 55948   | 2315 |    | <u>263</u><br>112 |                           | <u>18,16</u><br>0,72 |
|     |                               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |       |                             |                         | 55948<br>53370<br>2427<br>1193<br>1,84<br>390<br><b>57141</b> |      |    |                   |                           |                      |
|     |                               | -----<br>-----<br><b>Всього по розділу 8</b>  |       |       |                             |                         | <b>57141</b>  |      |    |                   |                           |                      |
|     |                               | <b>Розділ 9. Дизельна електрична станція</b>  |       |       |                             |                         |   |      |    |                   |                           |                      |
|     |                               | Разом прямі витрати по розділу 9  |       |       |                             |                         | -   | -    |    | <u>-</u><br>-     |                           | <u>-</u><br>-        |
|     |                               | -----<br>-----<br><b>Всього по розділу 9</b>  |       |       |                             |                         | -   |      |    |                   |                           |                      |
|     |                               | <b>Розділ 10. Заземлення</b>  |       |       |                             |                         |   |      |    |                   |                           |                      |
| 205 | KP20-27-7                     | Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм   | 100шт | 0,04  | <u>17257,06</u><br>16891,29 | <u>365,77</u><br>68,44  | 690   | 676  |    | <u>14</u><br>3    | <u>115,6700</u><br>0,5610 | <u>4,63</u><br>0,02  |
| 206 | KP20-27-8<br>к=4              | На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до глибини 600мм   | 100шт | 0,04  | <u>12648,06</u><br>12354,14 | <u>293,92</u><br>55,00  | 506   | 494  |    | <u>12</u><br>2    | <u>84,6000</u><br>0,4508  | <u>3,38</u><br>0,02  |
| 207 | KP20-27-9<br>K=0,5            | На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм віднімати до д.40мм   | 100шт | -0,04 | <u>2597,64</u><br>2540,92   | <u>56,72</u><br>10,61   | -104  | -102 |    | <u>-2</u><br>-    | <u>17,4000</u><br>0,0870  | <u>-0,7</u><br>-     |
| 208 | KM8-472-7                     | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм <sup>2</sup>   | 100 м | 1     | <u>8665,34</u><br>3874,18   | <u>604,94</u><br>173,10 | 8665  | 3874 |    | <u>605</u><br>173 | <u>28,8000</u><br>1,1103  | <u>28,8</u><br>1,11  |
| 1   | 2                             | 3   | 4     | 5     | 6                           | 7                       | 8   | 9    | 10 | 11                | 12                        |                      |
| 209 | & C111-1810-1-П<br>варіант 3  | Смуга 40x4мм, сталь гарячого цинкування W-40x4/ST Fs-Lps  | м     | 100   | <u>174,32</u><br>-          | <u>-</u><br>-           | 17432   | -    |    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 210 | & 1503-12070-1-Н<br>варіант 2 | Тримач смуги В40 метелевий для прокладання смуги шириною 25..50мм, внутрішній отвір 6мм Н-136 Fs-Lps  | шт    | 100   | <u>27,96</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 2796  | -    |    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |
| 211 | & C111-146-4-ИИО              | Анкер з болтом М6х55 СМ30645 ДКС  | шт    | 100   | <u>51,42</u><br>-           | <u>-</u><br>-           | 5142  | -    |    | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-        |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

|     |                                     |  |        |        |          |         |      |      |      |          |       |
|-----|-------------------------------------|--|--------|--------|----------|---------|------|------|------|----------|-------|
| 212 | варіант 4<br>& 2405-1338-<br>В1     | Колодязь ревізійний пластиковий для влаштування контрольних з'єднань в землі, розмір 300х300х300 К683  | шт     | 1      | 656,90   | -       | 657  | -    | -    | -        | -     |
| 213 | варіант 6<br>КР1-18-2               | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2               | 100 м3 | 0,0276 | 33420,96 | -       | 922  | 922  | -    | 300,9000 | 8,3   |
| 214 | КМ8-472-2                           | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2                              | 100 м  | 0,15   | 3189,93  | -       | 478  | 452  | -    | 22,4000  | 3,36  |
| 215 | & С111-<br>1810-1-П<br>варіант 3    | Смуга 40х4мм, сталь гарячого цинкування W-40х4/ST Fs-Lps   | м      | 15     | 174,32   | -       | 2615 | -    | -    | -        | -     |
| 216 | & С1545-37-<br>4<br>варіант 2       | Злучник для смуги В40 хрестовий для хрестового або поздовжнього з'єднання смуги шириною до 40 мм С-024 | шт     | 11     | 99,68    | -       | 1096 | -    | -    | -        | -     |
| 217 | КМ8-471-4                           | Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм  | 10 шт  | 0,4    | 5429,01  | 3755,01 | 2172 | 603  | 1502 | 11,2000  | 4,48  |
| 218 | & С111-<br>1809-11<br>варіант 3     | Стержень заземлення ф16мм, 1500мм G16/1 1016012  | шт     | 1      | 368,62   | -       | 369  | -    | -    | -        | -     |
| 219 | & С111-<br>1809-11<br>варіант 2     | Заземлення ф16мм, сталь оцинкована в 1 точку, 4,5м у комплекті G16/45 1016452                          | шт     | 3      | 1563,97  | -       | 4692 | -    | -    | -        | -     |
| 220 | & С1545-37-<br>5<br>варіант 7       | Муфта з'єднувальна для стержня д.16мм G16/2  | шт     | 1      | 96,69    | -       | 97   | -    | -    | -        | -     |
| 221 | & С100-<br>1503-1206-3<br>варіант 1 | Стрічка антикорозійна 50мм L=10м G-115   | шт     | 1      | 403,00   | -       | 403  | -    | -    | -        | -     |
| 222 | & С111-146-<br>4-ИИО<br>варіант 5   | Ударна насадкa SDS-MAX G160  | шт     | 1      | 457,02   | -       | 457  | -    | -    | -        | -     |
| 223 | КР17-9-2                            | Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах   | 100м   | 0,2    | 12290,18 | 78,13   | 2458 | 1949 | 16   | 71,5700  | 14,31 |
|     |                                     |  |        |        | 9744,97  | 70,89   |      |      | 14   | 0,4995   | 0,1   |
| 1   | 2                                   | 3  | 4      | 5      | 6        | 7       | 8    | 9    | 10   | 11       | 12    |
| 224 | & 15091-<br>1072-1<br>варіант 3     | Провід мідний ПВХ з ізоляцією ПВ-3 перерізом 1х10мм2 жовтозелений                                      | м      | 20,4   | 59,84    | -       | 1221 | -    | -    | -        | -     |
| 225 | КР17-9-1                            | Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах  | 100м   | 0,6    | 11797,28 | 78,13   | 7078 | 5551 | 47   | 67,9500  | 40,77 |
| 226 | & 15091-<br>1072-1<br>варіант 2     | Провід мідний ПВХ з ізоляцією ПВ-3 перерізом 1х6мм2 жовтозелений                                       | м      | 61,2   | 38,06    | -       | 2329 | -    | -    | -        | -     |
| 227 | & С1545-37-<br>3                    | Мідний кабельний наконечник e.end.stand.sc. 10 10кв.мм s040001   | шт     | 60     | 6,57     | -       | 394  | -    | -    | -        | -     |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-05

| 1   | 2                         | 3   | 4      | 5      | 6        | 7       | 8            | 9     | 10   | 11       | 12     |
|-----|---------------------------|---|--------|--------|----------|---------|--------------|-------|------|----------|--------|
| 228 | варіант 8<br>& C1545-37-3 | Мідний кабельний наконечник e.end.stand.sc. 10 10кв.мм s040001  | шт     | 20     | 6,57     | -       | 131          | -     | -    | -        | -      |
| 229 | варіант 8<br>ПР10-2019    | Встановлення дверних табличок   | 100 шт | 0,01   | 894,51   | 3,47    | 9            | 9     | -    | 11,8300  | 0,12   |
| 230 | & C1110-193-51            | Знак "Заземлення"   | шт     | 1      | 9,33     | -       | 9            | -     | -    | -        | -      |
| 231 | варіант 4<br>КР1-20-1     | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1  | 100 м3 | 0,0276 | 19259,54 | -       | 532          | 532   | -    | 173,4000 | 4,79   |
| 232 | КМ8-471-1                 | Заземлювач вертикальний з кутової сталі розміром 50x50x5 мм   | 10 шт  | 0,7    | 6505,96  | 4413,47 | 4554         | 1356  | 3089 | 14,4000  | 10,08  |
| 233 | & C111-986-8              | Куток сталевий 50x50x5мм ДСТУ 2251:2018   | м.п.   | 21     | 180,34   | -       | 3787         | -     | -    | -        | -      |
| 234 | варіант 1<br>КМ8-472-6    | Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2                     | 100 м  | 0,21   | 8011,94  | 497,62  | 1683         | 723   | 105  | 25,6000  | 5,38   |
| 235 | & C111-1810-1-П           | Смуга сталева горячекатана 25x4мм ДСТУ 8540:2015  | м      | 21     | 51,59    | -       | 1083         | -     | -    | -        | -      |
| 236 | варіант 2<br>КМ8-472-1    | Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі круглої, діаметр 16 мм2  | 100 м  | 0,07   | 4017,04  | 418,90  | 281          | 241   | 29   | 25,6000  | 1,79   |
| 237 | & C124-4-16               | Арматура, діаметр 16 мм   | м      | 7      | 81,21    | -       | 568          | -     | -    | -        | -      |
| 238 | C1545-519                 | Ввідний пристрій 0,4кВт   | шт     | 2      | 273,39   | -       | 547          | -     | -    | -        | -      |
| 239 | варіант 2<br>& C117-1-2   | Шина нульова на DIN-рейку, 6x9 мм, 24 груп, для проводів до max 16мм2 ШНИ-6x9-24-Д-С "ІЕК-Україна" або аналог | шт     | 1      | 704,16   | -       | 704          | -     | -    | -        | -      |
|     |                           | Клемна колодка гвинтова на 4 відгалудження проводів 35мм2 SEZ HSV 35  | шт     | 1      | -        | -       | -            | -     | -    | -        | -      |
|     |                           | Разом прями витрати по розділу 10   |        |        |          |         | 76453        | 17280 | 5417 |          | 129,49 |
|     |                           | Разом будівельні роботи, грн.   |        |        |          |         | 76453        |       | 1394 |          | 9,43   |
|     |                           | в тому числі:   |        |        |          |         |              |       |      |          |        |
|     |                           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |        |        |          |         | 53756        |       |      |          |        |
|     |                           | всього заробітна плата, грн.  |        |        |          |         | 18674        |       |      |          |        |
|     |                           | Загальновиробничі витрати, грн.   |        |        |          |         | 9086         |       |      |          |        |
|     |                           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.  |        |        |          |         | 13,95        |       |      |          |        |
|     |                           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |        |        |          |         | 2977         |       |      |          |        |
|     |                           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |        |        |          |         | <b>85539</b> |       |      |          |        |

|     |           |  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|-----|-----------|--|-----|--------|---------------|---------------|----------------|--------|--------------|---------------|----------------|
|     |           | -----  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього по розділу 10</b>                          |     |        |               |               | <b>85539</b>   |        |              |               |                |
|     |           | <b>Розділ 11. Інші роботи</b>                        |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
| 240 | KP20-40-1 | Навантаження сміття вручну                           | 1 т | 5,8777 | <u>181,04</u> | -             | 1064           | 1064   | -            | <u>1,6300</u> | <u>9,58</u>    |
|     |           |  |     |        | 181,04        | -             |                |        | -            | -             | -              |
| 241 | C311-30-M | Перевезення сміття до 30 км                          | т   | 5,8777 | <u>303,14</u> | <u>303,14</u> | 1782           | -      | <u>1782</u>  | -             | -              |
|     |           |  |     |        | -             | 62,60         |                |        | 368          | <u>0,4110</u> | <u>2,42</u>    |
|     |           | Разом прямі витрати по розділу 11                    |     |        |               |               | 2846           | 1064   | <u>1782</u>  |               | <u>9,58</u>    |
|     |           |  |     |        |               |               |                |        | 368          |               | 2,42           |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:       |     |        |               |               | 2846           |        |              |               |                |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                         |     |        |               |               | 1432           |        |              |               |                |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                      |     |        |               |               | 803            |        |              |               |                |
|     |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |     |        |               |               | 1,44           |        |              |               |                |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |     |        |               |               | 307            |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |     |        |               |               | <b>3649</b>    |        |              |               |                |
|     |           | -----  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|     |           | -----  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього по розділу 11</b>                          |     |        |               |               | <b>3649</b>    |        |              |               |                |
|     |           | Разом прямі витрати по кошторису                     |     |        |               |               | 1273596        | 300161 | <u>53805</u> |               | <u>2340,18</u> |
|     |           |  |     |        |               |               |                |        | 18133        |               | 129,22         |
|     |           | Разом устаткування, грн.                             |     |        |               |               | 171763         |        |              |               |                |
|     |           | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |     |        |               |               | 6748           |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |     |        |               |               | <b>178511</b>  |        |              |               |                |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:       |     |        |               |               | 1101833        |        |              |               |                |
| 1   | 2         | 3  | 4   | 5      | 6             | 7             | 8              | 9      | 10           | 11            | 12             |
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |     |        |               |               | 747867         |        |              |               |                |
|     |           | всього заробітна плата, грн.                         |     |        |               |               | 318294         |        |              |               |                |
|     |           | Загальновиробничі витрати, грн.                      |     |        |               |               | 159954         |        |              |               |                |
|     |           | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |     |        |               |               | 254,21         |        |              |               |                |
|     |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |     |        |               |               | 54262          |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |     |        |               |               | <b>1261787</b> |        |              |               |                |
|     |           | -----  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|     |           | -----  |     |        |               |               |                |        |              |               |                |
|     |           | <b>Всього по кошторису</b>                           |     |        |               |               | <b>1440296</b> |        |              |               |                |
|     |           | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |     |        |               |               | <b>2723,61</b> |        |              |               |                |
|     |           | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |     |        |               |               | <b>372556</b>  |        |              |               |                |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07****на Пусконаладжувальні роботи****Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 82,595 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,34859 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 65,220 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.                           | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.    |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |                               |
|----------------------------------|----------------------------|--|----------------|-----------|---------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
|                                  |                            |  |                |           | Всього                    | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |                               |
|                                  |                            |  |                |           |                           |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати | в тому числі заробітної плати |
| 1                                | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                         | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |                               |
| 1                                | КП1-1-1                    | Синхронний генератор [компенсатор], напруга до 1 кВ, потужність до 100 кВт   | шт             | 1         | 9240,00                   | -                  | 9240                    | 9240             | -                  | 50,0000                            | 50                            |                               |
| 2                                | КП1-62-15                  | Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам | лінія          | 90        | 9240,00<br>73,92<br>73,92 | -                  | 6653                    | 6653             | -                  | 0,4000                             | 36                            |                               |
| 3                                | КП1-61-8                   | Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»  | струм-ч        | 90        | 369,60<br>369,60          | -                  | 33264                   | 33264            | -                  | 2,0000                             | 180                           |                               |
| 4                                | КП1-61-6                   | Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами  | 100 точ.       | 3,1       | 3141,60<br>3141,60        | -                  | 9739                    | 9739             | -                  | 17,0000                            | 52,7                          |                               |
| 5                                | КП1-61-2                   | Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м  | вимір.         | 1         | 369,60<br>369,60          | -                  | 370                     | 370              | -                  | 2,0000                             | 2                             |                               |
| Разом прямі витрати по кошторису |                            |  |                |           |                           |                    | 59266                   | 59266            | -                  |                                    | 320,7                         |                               |
| Разом будівельні роботи, грн.    |                            |  |                |           |                           |                    | 59266                   |                  |                    |                                    |                               |                               |
| 1                                | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                         | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |                               |
| в тому числі:                    |                            |  |                |           |                           |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |                               |



|  |  |               |  |  |  |
|--|--|---------------|--|--|--|
|  | всього заробітна плата, грн.                         | 59266         |  |  |  |
|  | Загальновиробничі витрати, грн.                      | 23329         |  |  |  |
|  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | 27,89         |  |  |  |
|  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  | 5954          |  |  |  |
|  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                | <b>82595</b>  |  |  |  |
|  | -----  |               |  |  |  |
|  | -----  |               |  |  |  |
|  | <b>Всього по кошторису</b>                           | <b>82595</b>  |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             | <b>348,59</b> |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              | <b>65220</b>  |  |  |  |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08**  
**на система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу**  
**Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-АСПГ, ПС

Кошторисна вартість 625,708 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,38298 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 190,808 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.   | Обґрунтування (шифр норми)     | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--|--------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|  |                                |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|  |                                |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
| 1  | 2                              | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Автоматична система пожежегасіння</b> |                                |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1  | КМ10-667-1                     | Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС | шт             | 1         | 4905,70<br>4779,95     | 1,70<br>0,32       | 4906                    | 4780             | 2<br>-             | 36,8000<br>0,0026                  | 36,8<br>-                     |
| 2  | & C1-1-9<br>варіант 19         | Анкер LE/B 10x45+гвинт М6  | шт             | 12        | 26,24                  | -                  | 315                     | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 3  | & 1602-30039-1-3В<br>варіант 3 | Прилад приймально-контрольний пожежний ПУІЗ "Тірас-1"                          | шт             | 1         | 6127,00                | -                  | 6127                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 4  | & C158-1-16<br>варіант 3       | Кабель LAN-зв'язку FTP-cat.5E, з тросом  | 1000м          | 0,01      | 30497,27               | -                  | 305                     | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 5  | КМ8-575-1                      | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням              | шт             | 1         | 232,42<br>227,07       | 3,47<br>1,70       | 232                     | 227              | 3<br>2             | 1,6000<br>0,0126                   | 1,6<br>0,01                   |
| 6  | & 1504-1001-6<br>варіант 1     | Автоматичний вимикач ВА-63, 1р, 6А Schneider Electric                          | шт             | 1         | 173,43                 | -                  | 173                     | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 1  | 2                              | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 7  | КМ10-349-6                     | Монтаж таблиці сигнального студійного або коридорного                          | шт             | 1         | 1285,00<br>1216,32     | -                  | 1285                    | 1216             | -                  | 9,6000                             | 9,6<br>-                      |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-08

|    |                             |  |    |   |                         |                     |      |      |                |                         |                     |
|----|-----------------------------|--|----|---|-------------------------|---------------------|------|------|----------------|-------------------------|---------------------|
| 8  | & 1602-30509-6              | Опівщувач світловий ОС-6.1 "Аварійне освітлення"   | шт | 1 | <u>702,00</u>           | -                   | 702  | -    | -              | -                       | -                   |
| 9  | & 1602-30307-10             | Джерело безпербійного живлення 12В 3,0А БЖ 1230  | шт | 1 | <u>5760,00</u>          | -                   | 5760 | -    | -              | -                       | -                   |
| 10 | & 1511-6041-1               | Акумулятор 12В 7А/г  | шт | 1 | <u>1003,75</u>          | -                   | 1004 | -    | -              | -                       | -                   |
| 11 | & С154-5-10<br>варіант 2    | Бокс КМПн 1/2 ІЕК Україна  | шт | 1 | <u>35,87</u>            | -                   | 36   | -    | -              | -                       | -                   |
| 12 | КМ10-668-1                  | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні | шт | 6 | <u>253,17</u><br>195,15 | <u>6,59</u><br>1,23 | 1519 | 1171 | <u>40</u><br>7 | <u>1,6000</u><br>0,0101 | <u>9,6</u><br>0,06  |
| 13 | & 1602-30301<br>варіант 1   | Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3 ПП "АРТОН" /резерв/   | шт | 6 | <u>525,00</u>           | -                   | 3150 | -    | -              | -                       | -                   |
| 14 | & 1602-30301<br>варіант 1   | Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3 ПП "АРТОН" /резерв/   | шт | 1 | <u>525,00</u>           | -                   | 525  | -    | -              | -                       | -                   |
| 15 | КМ10-309-3                  | Кнопка, установлювана на пультах і панелях   | шт | 1 | <u>241,30</u><br>220,32 | -                   | 241  | 220  | -              | <u>1,6000</u>           | <u>1,6</u>          |
| 16 | & 1602-30302-6<br>варіант 1 | Пристрій аварійної зупинки ПАЗ "Тірас"   | шт | 1 | <u>654,00</u>           | -                   | 654  | -    | -              | -                       | -                   |
| 17 | КМ10-309-3                  | Кнопка, установлювана на пультах і панелях   | шт | 1 | <u>241,30</u><br>220,32 | -                   | 241  | 220  | -              | <u>1,6000</u>           | <u>1,6</u>          |
| 18 | & 1602-30302-6<br>варіант 2 | Пристрій ручного пуску ПРЗ "Тірас"   | шт | 1 | <u>654,00</u>           | -                   | 654  | -    | -              | -                       | -                   |
| 19 | КМ10-309-3                  | Кнопка, установлювана на пультах і панелях   | шт | 1 | <u>241,30</u><br>220,32 | -                   | 241  | 220  | -              | <u>1,6000</u>           | <u>1,6</u>          |
| 20 | & 1602-30302-6<br>варіант 3 | Кнопка ручного режиму КА23-Б   | шт | 1 | <u>685,00</u>           | -                   | 685  | -    | -              | -                       | -                   |
| 21 | КБ21-28-1                   | Установлення датчика   | шт | 1 | <u>32,30</u><br>21,95   | -                   | 32   | 22   | -              | <u>0,1800</u>           | <u>0,18</u>         |
| 22 | & 1602-30302-6<br>варіант 4 | Датчик магнітоконтактний (геркон) ЕСМК-7ЕП   | шт | 1 | <u>138,00</u>           | -                   | 138  | -    | -              | -                       | -                   |
| 23 | КМ12-428-1                  | Протипожежне устаткування, найменування устаткування: модуль порошкового пожежегасіння           | шт | 3 | <u>642,13</u><br>635,69 | <u>6,44</u><br>2,60 | 1926 | 1907 | <u>19</u><br>8 | <u>2,2600</u><br>0,0165 | <u>6,78</u><br>0,05 |
| 1  | 2                           | 3  | 4  | 5 | 6                       | 7                   | 8    | 9    | 10             | 11                      | 12                  |
| 24 | & 1602-30302-6<br>варіант 5 | Модуль порошкового пожежегасіння МПП Спрут-3П  | шт | 2 | <u>4165,00</u>          | -                   | 8330 | -    | -              | -                       | -                   |
| 25 | & 1602-                     | Модуль порошкового пожежегасіння МПП   | шт | 1 | <u>5148,00</u>          | -                   | 5148 | -    | -              | -                       | -                   |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-08

|    |                     |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
|----|---------------------|---|----------|-------|----------|---------|------|------|------|---------|-------|
|    | 30302-6             | Спрут-6П  |          |       | -        | -       |      |      | -    | -       | -     |
|    | варіант 6           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 26 | КМ10-349-6          | Монтаж табло сигнального студійного або коридорного                             | шт       | 3     | 1285,00  | -       | 3855 | 3649 | -    | 9,6000  | 28,8  |
|    |                     |   |          |       | 1216,32  | -       |      |      | -    | -       | -     |
| 27 | & 1602-30509-6      | Опівщувач світловий з написом "АВТОМАТИКА ВИМКНЕНА" У-05-12 ПП                  | шт       | 1     | 681,00   | -       | 681  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           | "Сенко"   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 28 | & 1602-30033-9      | Оповіщувач світло-звуковий з написом "ПОРОШОК НЕ ВХОДИТИ" У-05Б-12              | шт       | 1     | 677,00   | -       | 677  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 4           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 29 | & 1602-30033-9      | Оповіщувач світло-звуковий з написом "ПОРОШОК ВХОДЬ" У-05Б-12                   | шт       | 1     | 677,00   | -       | 677  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 5           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 30 | КМ10-51-34          | Припаювання або відпаювання одножильного проводу                                | 100кінц. | 0,12  | 682,21   | -       | 82   | 79   | -    | 4,8000  | 0,58  |
|    |                     |   |          |       | 660,96   | -       |      |      | -    | -       | -     |
| 31 | & 1504-19048-2      | Резистор 0,25 Вт, 510 Ом  | шт       | 6     | 0,95     | -       | 6    | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 32 | КБ21-12-2           | Прокладання коробів пластикових   | 100м     | 0,76  | 7239,41  | 2875,65 | 5502 | 3276 | 2185 | 32,8000 | 24,93 |
|    | К2,К5=1,15          |   |          |       | 4310,90  | 971,18  |      |      | 738  | 7,0309  | 5,34  |
| 33 | & С100-1602-3001-06 | Короб пластиковий 20x20   | м        | 16,16 | 32,02    | -       | 517  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 34 | & 503-80158-2-1К    | Короб пластиковий 40x20 мм  | м        | 60,6  | 52,68    | -       | 3192 | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 35 | & С1545-44-19-И     | Дюбель 6x40мм   | шт       | 400   | 0,59     | -       | 236  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 36 | & С1545-44-19-И     | саморіз 3,5x35  | шт       | 400   | 0,69     | -       | 276  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 2           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 37 | & С111-1630-4       | Хомут кабельний 150 мм  | 100шт    | 1     | 44,46    | -       | 44   | -    | -    | -       | -     |
|    |                     |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 38 | КМ8-399-1           | Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм <sup>2</sup>       | 100 м    | 2,37  | 1914,48  | 1249,11 | 4537 | 1530 | 2960 | 4,8000  | 11,38 |
|    |                     |   |          |       | 645,70   | 397,54  |      |      | 942  | 2,9458  | 6,98  |
| 1  | 2                   | 3   | 4        | 5     | 6        | 7       | 8    | 9    | 10   | 11      | 12    |
| 39 | & 15098-78033-16    | Провід зв'язку та сигналізації ПСВВнг 4x0,4                                     | 1000м    | 0,061 | 7926,45  | -       | 484  | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           |   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 40 | & С158-1-16         | Кабель зв'язку та сигналізації, екранований, вогнестійкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 | 1000м    | 0,107 | 49051,07 | -       | 5248 | -    | -    | -       | -     |
|    | варіант 1           | 2x2x0,8   |          |       |          |         |      |      |      |         |       |
| 41 | & С158-1-16         | Кабель зв'язку та сигналізації, екранований,                                    | 1000м    | 0,058 | 73531,07 | -       | 4265 | -    | -    | -       | -     |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-08

|    |                                    |   |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
|----|------------------------------------|---|-------|-------|---------------------------|---------------------|--------------|-------|---------------------|--------------------------|------------------------|
|    | варіант 2                          | вогнестійкий КОРкЕН FRHF FE180/E30<br>4x2x0,8   |       |       | -                         | -                   |              |       |                     |                          |                        |
| 42 | & C158-1-16                        | Кабель силовий вогнестійкий КОРкНс FRHF<br>FE180/E30 3x1,5                            | 1000м | 0,021 | <u>28651,07</u>           | -                   | 602          | -     | -                   | -                        | -                      |
| 43 | & C111-<br>1480-1                  | Шуруп 3,5x35 мм   | шт    | 300   | <u>0,26</u>               | -                   | 78           | -     | -                   | -                        | -                      |
| 44 | & C130-475-<br>1-14                | Майданчик під стяжку  | шт.   | 200   | <u>4,25</u>               | -                   | 850          | -     | -                   | -                        | -                      |
| 45 | варіант 1<br>& C111-<br>1679-1-К   | Ізолююча стрічка 0,18x19 мм   | шт    | 1     | <u>42,26</u>              | -                   | 42           | -     | -                   | -                        | -                      |
| 46 | C113-129<br>варіант 2              | Сталева водогазопровідна труба 25x2,8<br>/гільза/                                     | м     | 2     | <u>85,88</u>              | -                   | 172          | -     | -                   | -                        | -                      |
|    |                                    | Разом прямі витрати по розділу 1  |       |       |                           |                     | 76352        | 18517 | <u>5209</u><br>1697 |                          | <u>135,05</u><br>12,44 |
|    |                                    | Разом устаткування, грн.  |       |       |                           |                     | 34912        |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                   |       |       |                           |                     | 1370         |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | <b>Всього устаткування, грн.</b>  |       |       |                           |                     | <b>36282</b> |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | Разом будівельні роботи, грн.   |       |       |                           |                     | 41440        |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | в тому числі:   |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                      |       |       |                           |                     | 17714        |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | всього заробітна плата, грн.  |       |       |                           |                     | 20214        |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | Загальновиробничі витрати, грн.   |       |       |                           |                     | 9215         |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |       |       |                           |                     | 13,38        |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                   |       |       |                           |                     | 2855         |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |       |                           |                     | <b>50655</b> |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | -----   |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | -----   |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | <b>Всього по розділу 1</b>  |       |       |                           |                     | <b>86940</b> |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | <b>Розділ 2. Пожежна сигналізація</b>   |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
|    |                                    | Елементи пожежної сигналізації  |       |       |                           |                     |              |       |                     |                          |                        |
| 1  | 2                                  | 3   | 4     | 5     | 6                         | 7                   | 8            | 9     | 10                  | 11                       | 12                     |
| 47 | КМ10-667-1                         | Блок базовий на 10 променів приймально-<br>контрольного пускового концентратора<br>ПС | шт    | 1     | <u>4905,70</u><br>4779,95 | <u>1,70</u><br>0,32 | 4906         | 4780  | <u>2</u><br>-       | <u>36,8000</u><br>0,0026 | <u>36,8</u><br>-       |
| 48 | & 1602-<br>30039-1-3В<br>варіант 4 | Прилад приймально-контрольний пожежний<br>"Тірас-16П"                                 | шт    | 1     | <u>14784,00</u>           | -                   | 14784        | -     | -                   | -                        | -                      |
| 49 | & 1602-<br>30039-1-3В<br>варіант 5 | Прилад цифрового автодозвону МЦА-GSM  | шт    | 1     | <u>4368,00</u>            | -                   | 4368         | -     | -                   | -                        | -                      |
| 50 | & 1602-                            | Модуль вводу-виводу M-NET.2 (HW2)   | шт    | 1     | <u>1662,00</u>            | -                   | 1662         | -     | -                   | -                        | -                      |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-08

|    |                                    |   |    |    |                    |               |       |       |          |                  |             |   |
|----|------------------------------------|---|----|----|--------------------|---------------|-------|-------|----------|------------------|-------------|---|
|    | 30039-1-3В<br>варіант 6            |   |    |    | -                  | -             |       |       |          | -                | -           | - |
| 51 | & 1602-<br>30039-1-3В<br>варіант 1 | GSM-антена, 25м ATIS Cifra  | шт | 1  | 1403,00            | -             | 1403  | -     | -        | -                | -           | - |
| 52 | & 1602-<br>30039-1-3В<br>варіант 7 | Патч-корд мідний UTP cat 5e W&T 5.0м сірий  | шт | 1  | 712,00             | -             | 712   | -     | -        | -                | -           | - |
| 53 | & 1602-<br>30039-1-3В<br>варіант 8 | Модуль релейних ліній МРЛ-2.1   | шт | 1  | 972,00             | -             | 972   | -     | -        | -                | -           | - |
| 54 | & 1511-6041-<br>3                  | Акумулятор 12 В 18 А/г  | шт | 1  | 1892,00            | -             | 1892  | -     | -        | -                | -           | - |
| 55 | КМ8-526-1                          | Вимикач автоматичний [автомат] одно-,<br>дво-, триполюсний, що встановлюється на<br>конструкції на стіні або колоні, струм до<br>25 А | шт | 1  | 307,41<br>220,32   | 23,16<br>6,26 | 307   | 220   | 23<br>6  | 1,6000<br>0,0421 | 1,6<br>0,04 | - |
| 56 | & 1504-1001-<br>6<br>варіант 1     | Автоматичний вимикач ВА-63, 1р, 6А<br>Schneider Electric  | шт | 1  | 173,43             | -             | 173   | -     | -        | -                | -           | - |
| 57 | & С154-5-10<br>варіант 2           | Бокс КМПн 1/2 ІЕК Україна   | шт | 1  | 35,87              | -             | 36    | -     | -        | -                | -           | - |
| 58 | КМ10-349-6                         | Монтаж табло сигнального студійного<br>або коридорного  | шт | 1  | 1285,00<br>1216,32 | -             | 1285  | 1216  | -        | 9,6000           | 9,6         | - |
| 59 | & 1602-<br>30509-6                 | Опівшувач світловий ОС-6.1 "Аварійне<br>освітлення"   | шт | 1  | 702,00             | -             | 702   | -     | -        | -                | -           | - |
| 60 | КМ10-668-2                         | Сповіщувач ПС автоматичний димовий<br>фотоелектричний, радіоізотопний,<br>світловий у нормальному виконанні                           | шт | 40 | 427,66<br>390,30   | 1,70<br>0,32  | 17106 | 15612 | 68<br>13 | 3,2000<br>0,0026 | 128<br>0,1  | - |
| 61 | & 1602-<br>30301                   | Сповіщувач пожежний димовий СПД-3   | шт | 40 | 1031,25            | -             | 41250 | -     | -        | -                | -           | - |
| 1  | 2                                  | 3   | 4  | 5  | 6                  | 7             | 8     | 9     | 10       | 11               | 12          |   |
| 62 | & 1602-<br>30301<br>варіант 3      | Сповіщувач пожежний димовий СПД-3<br>/резерв/   | шт | 4  | 1031,25            | -             | 4125  | -     | -        | -                | -           | - |
| 63 | КМ10-668-1                         | Сповіщувач ПС автоматичний тепловий<br>електроконтактний, магнітоконтактний у<br>нормальному виконанні                                | шт | 4  | 253,17<br>195,15   | 6,59<br>1,23  | 1013  | 781   | 26<br>5  | 1,6000<br>0,0101 | 6,4<br>0,04 | - |
| 64 | & 1602-<br>30301<br>варіант 4      | Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3 ПП<br>"АРТОН"  | шт | 4  | 525,00             | -             | 2100  | -     | -        | -                | -           | - |
| 65 | & 1602-<br>30301<br>варіант 1      | Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-3 ПП<br>"АРТОН" /резерв/   | шт | 1  | 525,00             | -             | 525   | -     | -        | -                | -           | - |
| 66 | КМ10-309-3                         | Кнопка, встановлювана на пультах і  | шт | 5  | 241,30             | -             | 1207  | 1102  | -        | 1,6000           | 8           | - |

|    |                         |  |          |        |                    |                   |       |       |               |                   |                 |
|----|-------------------------|--|----------|--------|--------------------|-------------------|-------|-------|---------------|-------------------|-----------------|
| 67 | & 1602-30302-6          | панелях<br>Сповіщувач пожежний ручний SPR-1                                      | шт       | 5      | 220,32<br>155,00   | -<br>-            | 775   | -     | -<br>-        | -<br>-            | -<br>-          |
| 68 | & 1602-30302-6          | Сповіщувач пожежний ручний SPR-1 /резерв/  | шт       | 1      | 155,00             | -                 | 155   | -     | -             | -                 | -               |
| 69 | КБ21-12-2<br>К2,К5=1,15 | Прокладання коробів пластикових  | 100м     | 7,35   | 7239,41<br>4310,90 | 2875,65<br>971,18 | 53210 | 31685 | 21136<br>7138 | 32,8000<br>7,0309 | 241,08<br>51,68 |
| 70 | & С100-1602-3001-06     | Короб пластиковий 20х10  | м        | 641,35 | 15,49              | -                 | 9935  | -     | -             | -                 | -               |
| 71 | & 503-80158-2-1К        | Короб пластиковий 40х60 мм   | м        | 101    | 117,52             | -                 | 11870 | -     | -             | -                 | -               |
| 72 | & С1545-44-19-И         | Дюбель 6х40мм  | шт       | 2250   | 0,59               | -                 | 1328  | -     | -             | -                 | -               |
| 73 | & С1545-44-19-И         | саморіз 3,5х35   | шт       | 2250   | 0,69               | -                 | 1553  | -     | -             | -                 | -               |
| 74 | КМ8-399-1               | Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2                    | 100 м    | 7,45   | 1914,48<br>645,70  | 1249,11<br>397,54 | 14263 | 4810  | 9306<br>2962  | 4,8000<br>2,9458  | 35,76<br>21,95  |
| 75 | & 15098-78033-16        | Провід зв'язку та сигналізації ПСВВнг 4х0,4                                      | 1000м    | 0,74   | 7926,45            | -                 | 5866  | -     | -             | -                 | -               |
| 76 | & С158-1-16             | Кабель силовий вогнестійкий КОРкнс FRHF FE180/E30 3х1,5                          | 1000м    | 0,021  | 28651,07           | -                 | 602   | -     | -             | -                 | -               |
| 1  | 2                       | 3  | 4        | 5      | 6                  | 7                 | 8     | 9     | 10            | 11                | 12              |
| 77 | & С111-1679-1-К         | Ізолююча стрічка 0,18х19 мм  | шт       | 1      | 42,26              | -                 | 42    | -     | -             | -                 | -               |
| 78 | С113-129                | Сталева водогазопровідна труба 25х2,8 /гільза/                                   | м        | 20     | 85,88              | -                 | 1718  | -     | -             | -                 | -               |
| 79 | КМ10-51-34              | Припаювання або відпаювання одножильного проводу                                 | 100кінц. | 0,98   | 682,21<br>660,96   | -                 | 669   | 648   | -             | 4,8000            | 4,7             |
| 80 | & 1504-19048-2          | Резистор 0,25 Вт, 510 Ом   | шт       | 49     | 0,95               | -                 | 47    | -     | -             | -                 | -               |
| 81 | КМ10-669-3              | Елементи системи керування евакуацією<br>Блок живлення і контролю ультразвуковий | шт       | 3      | 1186,47<br>1101,60 | 1,37<br>0,26      | 3559  | 3305  | 4<br>1        | 8,0000<br>0,0021  | 24<br>0,01      |
| 82 | & 1602-30039-1-3В       | Устаткування керування та індикації мовленевого оповіщення (УКІМО) ІТС VA-8650WM | шт       | 1      | 62132,00           | -                 | 62132 | -     | -             | -                 | -               |
| 83 | & 1602-                 | Модуль керування інформацією про   | шт       | 1      | 13108,00           | -                 | 13108 | -     | -             | -                 | -               |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-08

|    |                                  |   |       |       |                |                |       |       |              |                |               |
|----|----------------------------------|---|-------|-------|----------------|----------------|-------|-------|--------------|----------------|---------------|
|    | 30039-1-3В<br>варіант 10         | повітряну тривогу WiFi ITC WA-22                              |       |       | -              | -              |       |       | -            | -              | -             |
| 84 | & 1602-30307-10<br>варіант 1     | Блок живлення БЖ 1230 12В                                     | шт    | 1     | <u>5760,00</u> | -              | 5760  | -     | -            | -              | -             |
| 85 | & 1511-6041-1                    | Акумулятор 12В 7А/г   | шт    | 3     | <u>1003,75</u> | -              | 3011  | -     | -            | -              | -             |
| 86 | КМ10-386-7                       | Гучномовець або звукова колонка у приміщенні                  | шт    | 34    | <u>470,18</u>  | -              | 15986 | 14132 | -            | <u>3,2000</u>  | <u>108,8</u>  |
| 87 | & 1602-30033-9<br>варіант 6      | Гучномовець настінний ITC T-103E                              | шт    | 31    | <u>660,00</u>  | -              | 20460 | -     | -            | -              | -             |
| 88 | & 1602-30033-9<br>варіант 7      | Гучномовець рупорний настінний ITC T-720В                     | шт    | 3     | <u>2072,00</u> | -              | 6216  | -     | -            | -              | -             |
| 89 | КМ10-349-6                       | Монтаж табло сигнального студійного або коридорного           | шт    | 16    | <u>1285,00</u> | -              | 20560 | 19461 | -            | <u>9,6000</u>  | <u>153,6</u>  |
| 90 | & 1602-30033-8<br>варіант 2      | Оповіщувач світло-звуковий ОС3 "Джміль"                       | шт    | 1     | <u>1152,00</u> | -              | 1152  | -     | -            | -              | -             |
| 91 | & 1602-30033-9<br>варіант 3      | Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід" (12/24V)                    | шт    | 7     | <u>810,00</u>  | -              | 5670  | -     | -            | -              | -             |
| 92 | & 1602-30033-9<br>варіант 8      | Оповіщувач світловий ОС-6.4 "Стрілка-показчик" (12/24V)       | шт    | 8     | <u>578,00</u>  | -              | 4624  | -     | -            | -              | -             |
| 1  | 2                                | 3   | 4     | 5     | 6              | 7              | 8     | 9     | 10           | 11             | 12            |
| 93 | КБ21-12-2<br>К2,К5=1,15          | Прокладання коробів пластикових                               | 100м  | 6,1   | <u>7239,41</u> | <u>2875,65</u> | 44160 | 26296 | <u>17541</u> | <u>32,8000</u> | <u>200,08</u> |
| 94 | & С100-1602-3001-06<br>варіант 2 | Короб пластиковий 20x10                                       | м     | 515,1 | <u>15,49</u>   | <u>971,18</u>  | 7979  | -     | <u>5924</u>  | <u>7,0309</u>  | <u>42,89</u>  |
| 95 | & 503-80158-2-1К<br>варіант 2    | Короб пластиковий 40x60 мм                                    | м     | 101   | <u>117,52</u>  | -              | 11870 | -     | -            | -              | -             |
| 96 | & С1545-44-19-И<br>варіант 1     | Дюбель 6x40мм   | шт    | 2000  | <u>0,59</u>    | -              | 1180  | -     | -            | -              | -             |
| 97 | & С1545-44-19-И<br>варіант 2     | саморіз 3,5x35  | шт    | 2000  | <u>0,69</u>    | -              | 1380  | -     | -            | -              | -             |
| 98 | КМ8-399-1                        | Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм2 | 100 м | 6,1   | <u>1914,48</u> | <u>1249,11</u> | 11678 | 3939  | <u>7620</u>  | <u>4,8000</u>  | <u>29,28</u>  |
| 99 | & С111-                          | Ізолююча стрічка 0,18x19 мм                                   | шт    | 1     | <u>42,26</u>   | <u>397,54</u>  | 42    | -     | <u>2425</u>  | <u>2,9458</u>  | <u>17,97</u>  |



|     |                                      |   |       |       |                 |   |                |        |                       |    |                          |
|-----|--------------------------------------|---|-------|-------|-----------------|---|----------------|--------|-----------------------|----|--------------------------|
| 100 | 1679-1-K<br>& С158-1-18<br>варіант 2 | Кабель сигнальний вогнестійкий JE-H(St)H...<br>Bd FE180/E30 1x2x0,8 | 1000м | 0,194 | <u>15325,87</u> | - | 2973           | -      | -                     | -  | -                        |
| 101 | & С158-1-18<br>варіант 3             | Кабель вогнетривкий КОРкЕН FRHF<br>FE180/E30 2x1,5                  | 1000м | 0,428 | <u>37674,07</u> | - | 16125          | -      | -                     | -  | -                        |
| 102 | С1512-1<br>варіант 2                 | Коробка вогнестійка TFB-105P 6x3,5 Trinix                           | шт    | 1     | <u>526,34</u>   | - | 526            | -      | -                     | -  | -                        |
|     |                                      | Разом прямі витрати по розділу 2                                    |       |       |                 |   | 462712         | 127987 | <u>55726</u><br>18474 |    | <u>987,7</u><br>134,68   |
|     |                                      | Разом устаткування, грн.  |       |       |                 |   | 197558         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                 |       |       |                 |   | 7760           |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                    |       |       |                 |   | <b>205318</b>  |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Разом будівельні роботи, грн.                                       |       |       |                 |   | 265154         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | в тому числі:   |       |       |                 |   |                |        |                       |    |                          |
|     |                                      | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                    |       |       |                 |   | 81441          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | всього заробітна плата, грн.  |       |       |                 |   | 146461         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Загальновиробничі витрати, грн.                                     |       |       |                 |   | 68298          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                |       |       |                 |   | 99,73          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                 |       |       |                 |   | 21278          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                               |       |       |                 |   | <b>333452</b>  |        |                       |    |                          |
| 1   | 2                                    | 3   | 4     | 5     | 6               | 7 | 8              | 9      | 10                    | 11 | 12                       |
|     |                                      | -----   |       |       |                 |   |                |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього по розділу 2</b>  |       |       |                 |   | <b>538769</b>  |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Разом прямі витрати по кошторису                                    |       |       |                 |   | 539064         | 146504 | <u>60935</u><br>20171 |    | <u>1122,75</u><br>147,12 |
|     |                                      | Разом устаткування, грн.  |       |       |                 |   | 232470         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                 |       |       |                 |   | 9130           |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                    |       |       |                 |   | <b>241600</b>  |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Разом будівельні роботи, грн.                                       |       |       |                 |   | 306594         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | в тому числі:   |       |       |                 |   |                |        |                       |    |                          |
|     |                                      | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                    |       |       |                 |   | 99155          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | всього заробітна плата, грн.  |       |       |                 |   | 166675         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | Загальновиробничі витрати, грн.                                     |       |       |                 |   | 77512          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                |       |       |                 |   | 113,11         |        |                       |    |                          |
|     |                                      | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                 |       |       |                 |   | 24133          |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                               |       |       |                 |   | <b>384106</b>  |        |                       |    |                          |
|     |                                      | -----   |       |       |                 |   |                |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Всього по кошторису</b>  |       |       |                 |   | <b>625708</b>  |        |                       |    |                          |
|     |                                      | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                            |       |       |                 |   | <b>1382,98</b> |        |                       |    |                          |

|  |   |               |  |  |  |
|--|---|---------------|--|--|--|
|  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b> | <b>190808</b> |  |  |  |
|--|---|---------------|--|--|--|

Склав \_\_\_\_\_ К.А.Сотникова  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів \_\_\_\_\_ В.В.Манагаров  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62  
ГПМ 009.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**  
**на пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу**  
**Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) № МГП 013.22-ПС

Кошторисна вартість 38,978 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,16451 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 30,777 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  | на одиницю         | всього                             |                               |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 1      | ПЖ5-37                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфний, за кожний шлейф /ПУіЗ "Тірас-1"/                             | шт             | 2         | 1504,27<br>1504,27     | -<br>-             | 3009                    | 3009             | -<br>-             | 8,1400                             | 16,28                         |
| 2      | ПЖ5-40                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф /ППКП "Тірас-16П"/           | шт             | 1         | 12865,78<br>12865,78   | -<br>-             | 12866                   | 12866            | -<br>-             | 69,6200                            | 69,62                         |
| 3      | ПЖ5-41                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф /ППКП "Тірас-16П"/ | шт             | 9         | 750,29<br>750,29       | -<br>-             | 6753                    | 6753             | -<br>-             | 4,0600                             | 36,54                         |
| 4      | ПЖ5-37                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний одно-тришлейфний, за кожний шлейф /БЖ-1230/                                    | шт             | 3         | 1504,27<br>1504,27     | -<br>-             | 4513                    | 4513             | -<br>-             | 8,1400                             | 24,42                         |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 5      | ПЖ5-32                     | Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Замір опору ізоляції   | шт             | 64        | 12,94<br>12,94         | -<br>-             | 828                     | 828              | -<br>-             | 0,0700                             | 4,48                          |

|  |   |               |       |   |  |        |  |
|--|---|---------------|-------|---|--|--------|--|
|  | електричних ланцюгів управління систем<br>ГПТ, димовиводу |               |       |   |  |        |  |
|  | Разом прямі витрати по кошторису                          | 27969         | 27969 | - |  | 151,34 |  |
|  | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:            | 27969         |       | - |  | -      |  |
|  | всього заробітна плата, грн.                              | 27969         |       |   |  |        |  |
|  | Загальновиробничі витрати, грн.                           | 11009         |       |   |  |        |  |
|  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.      | 13,17         |       |   |  |        |  |
|  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.       | 2808          |       |   |  |        |  |
|  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                     | <b>38978</b>  |       |   |  |        |  |
|  | -----   |               |       |   |  |        |  |
|  | -----   |               |       |   |  |        |  |
|  | <b>Всього по кошторису</b>                                | <b>38978</b>  |       |   |  |        |  |
|  | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                  | <b>164,51</b> |       |   |  |        |  |
|  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                   | <b>30777</b>  |       |   |  |        |  |

Склав

К.А.Сотникова

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

В.В.Манагаров

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010**  
**на структуровану кабельну систему (мережі інтернет) та телефонізація**  
**Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 006.24-СКСТ

Кошторисна вартість 776,638 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,59021 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 223,485 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн.       |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |      |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                        | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |      |
|        |                            |  |                |           |                        |                               |                               |                  |                    | тих, що обслуговують машини        |      |
|        |                            |  |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати | в тому числі заробітної плати | на одиницю       | всього             |                                    |      |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                             | 9                | 10                 | 11                                 | 12   |
|        |                            | <b>Розділ 1. Структурована кабельна мережа</b>   |                |           |                        |                               |                               |                  |                    |                                    |      |
| 1      | КМ10-184-5                 | Комутатор службового зв'язку   | шт             | 6         | 1647,45                | 227,87                        | 9885                          | 7932             | 1367               | 9,6000                             | 57,6 |
|        |                            |  |                |           | 1321,92                | 76,56                         |                               |                  | 459                | 0,5560                             | 3,34 |
| 2      | КМ10-398-1                 | Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20 | шт             | 1         | 1990,28                | -                             | 1990                          | 1102             | -                  | 8,0000                             | 8    |
|        |                            |  |                |           | 1101,60                | -                             |                               |                  | -                  | -                                  | -    |
| 3      | КМ11-1-1                   | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг  | шт             | 10        | 215,74                 | 19,95                         | 2157                          | 601              | 200                | 0,4800                             | 4,8  |
|        |                            |  |                |           | 60,08                  | 12,89                         |                               |                  | 129                | 0,0842                             | 0,84 |
| 4 &    | 21-5-3                     | Полиця серверна, чорна 500мм 1U 19", 4 точки кріпл., 1,5 мм PS-1U-500-B                    | шт.            | 10        | 867,28                 | -                             | 8673                          | -                | -                  | -                                  | -    |
| 5      | КМ8-152-7                  | Монтаж організатора кабельного   | 100 шт         | 0,1       | 626,29                 | 171,70                        | 63                            | 43               | 17                 | 3,2000                             | 0,32 |
|        |                            |  |                |           | 430,46                 | 69,32                         |                               |                  | 7                  | 0,4400                             | 0,04 |
| 6      | 1604-13015                 | Кабельний органайзер ОК-СМ107  | шт             | 10        | 511,00                 | -                             | 5110                          | -                | -                  | -                                  | -    |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                             |                               |                  | -                  | -                                  | -    |
| 7      | КМ11-96-1                  | Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг            | шт             | 10        | 216,22                 | 3,47                          | 2162                          | 2128             | 34                 | 1,6000                             | 16   |
|        |                            |  |                |           | 212,75                 | 1,70                          |                               |                  | 17                 | 0,0126                             | 0,13 |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                             | 9                | 10                 | 11                                 | 12   |
| 8 &    | 21-5-3                     | Патч-панель P5124  | шт.            | 10        | 1064,00                | -                             | 10640                         | -                | -                  | -                                  | -    |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                             |                               |                  | -                  | -                                  | -    |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-010

|    |                                     |  |       |      |                    |                  |       |      |            |                   |              |
|----|-------------------------------------|--|-------|------|--------------------|------------------|-------|------|------------|-------------------|--------------|
| 9  | & C1547-6-4<br>варіант 1            | Патч-корд 0,5 м UTP литий сірий RJ45 кат. 5е CAT.5E UTP CORD-1M-GRY                            | шт    | 200  | 35,86              | -                | 7172  | -    | -          | -                 | -            |
| 10 | & C1-1-9-2<br>варіант 3             | Коннектор RJ45 UTP 5е кат. 8P8C 50 мкм, 100шт WT-6002A-SOLID                                   | упак. | 2    | 163,20             | -                | 326   | -    | -          | -                 | -            |
| 11 | KP17-12-13                          | Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3 | 100шт | 0,01 | 6568,23<br>6538,81 | -                | 66    | 65   | -          | 53,6100           | 0,54         |
| 12 | & C100-1602-4000-110-3<br>варіант 1 | Блок розеток 19 дюймів 1U, 9 розеток 10А, C14 KD-GER(16)N1009WKPВ19А-C14                       | шт    | 1    | 918,07             | -                | 918   | -    | -          | -                 | -            |
| 13 | & C1547-6-4<br>варіант 4            | Шнур живлення IEC C13-C14, 2м CC360352 PowerPlant  | шт    | 1    | 376,54             | -                | 377   | -    | -          | -                 | -            |
| 14 | KM11-96-1                           | Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг                | шт    | 1    | 216,22<br>212,75   | 3,47<br>1,70     | 216   | 213  | 3<br>2     | 1,6000<br>0,0126  | 1,6<br>0,01  |
| 15 | & 21-5-3<br>варіант 2               | Вентиляторний блок на 3 вентилятора для задньої стінки UA-MGSE-F3MB                            | шт.   | 1    | 3762,00            | -                | 3762  | -    | -          | -                 | -            |
| 16 | KM11-31-1                           | Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг                                       | шт    | 1    | 136,60<br>113,54   | -                | 137   | 114  | -          | 0,8000            | 0,8          |
| 17 | & C111-146-4-ИИО<br>варіант 1       | Комплект кріплення EServer (чорний гвинт 20мм+гайка+шайба)                                     | шт    | 100  | 5,12               | -                | 512   | -    | -          | -                 | -            |
| 18 | KM11-96-1                           | Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг                | шт    | 6    | 216,22<br>212,75   | 3,47<br>1,70     | 1297  | 1277 | 20<br>10   | 1,6000<br>0,0126  | 9,6<br>0,08  |
| 19 | & 21-5-3<br>варіант 3               | Пара оптичних модулів SFP S+2332LC10D  | шт.   | 6    | 13431,00           | -                | 80586 | -    | -          | -                 | -            |
| 20 | & C1547-6-4<br>варіант 3            | Патч-корд оптичний SC/UPC-SC/UPC SM 1м Simplex UPC-1SCSC(SM)S(ON)S                             | шт    | 7    | 111,34             | -                | 779   | -    | -          | -                 | -            |
| 21 | KM11-96-1                           | Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг                | шт    | 1    | 216,22<br>212,75   | 3,47<br>1,70     | 216   | 213  | 3<br>2     | 1,6000<br>0,0126  | 1,6<br>0,01  |
| 22 | & 21-5-3<br>варіант 5               | Оптична патч-панель ODF 1U-24 19" LC16в зборі ODF-LINE-1U-LC16                                 | шт.   | 1    | 3037,00            | -                | 3037  | -    | -          | -                 | -            |
| 23 | KM10-99-6                           | Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо<br>Структурована кабельна мережа:     | шт    | 1    | 3195,93<br>2283,55 | 364,60<br>122,50 | 3196  | 2284 | 365<br>123 | 14,4000<br>0,8896 | 14,4<br>0,89 |
| 24 | KM11-91-1                           | Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т   | шт    | 21   | 254,62<br>210,29   | 32,19<br>13,00   | 5347  | 4416 | 676<br>273 | 1,6000<br>0,0825  | 33,6<br>1,73 |
| 25 | KP17-12-11                          | Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці                         | 100шт | 0,86 | 4348,38<br>4318,96 | -                | 3740  | 3714 | -          | 35,4100           | 30,45        |
| 1  | 2                                   | 3  | 4     | 5    | 6                  | 7                | 8     | 9    | 10         | 11                | 12           |
| 26 | & C113-2109-B1<br>варіант 2         | Розетка комп'ютерна RJ-45 подвійна внутрішня EPH4400121  | шт    | 86   | 439,69             | -                | 37813 | -    | -          | -                 | -            |
| 27 | C1512-1<br>варіант 3                | Коробка для зовнішнього монтажу EPH6100121 Schneider Electric                                  | шт    | 43   | 43,88              | -                | 1887  | -    | -          | -                 | -            |

|                                  |                             |  |       |          |                           |                          |        |        |                        |                          |                         |
|----------------------------------|-----------------------------|--|-------|----------|---------------------------|--------------------------|--------|--------|------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 28                               | КР17-7-15                   | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціям                             | 100м  | 3,5      | <u>3093,01</u><br>2371,82 | -                        | 10826  | 8301   | -                      | <u>18,7200</u>           | <u>65,52</u>            |
| 29                               | С113-1673<br>варіант 6      | Труба гофрована ПВХ з протяжкою діаметр 16мм 1416E D F50D Koros  | м     | 353,5    | <u>10,99</u>              | -                        | 3885   | -      | -                      | -                        | -                       |
| 30                               | КР17-8-4                    | Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби   | 100м  | 3,5      | <u>2712,84</u><br>2449,20 | <u>60,77</u><br>55,14    | 9495   | 8572   | <u>213</u><br>193      | <u>19,8300</u><br>0,3885 | <u>69,41</u><br>1,36    |
| 31                               | & С154-101-9<br>варіант 2   | Кабель звита пара, мідний, внутрішній КПВ-ВП (350) 4*2*0,51  | 1000м | 0,357    | <u>16662,00</u>           | -                        | 5948   | -      | -                      | -                        | -                       |
| 32                               | КБ21-12-2<br>к=1,15         | Прокладання коробів пластикових  | 100м  | 4,76     | <u>7264,69</u><br>4310,90 | <u>2875,65</u><br>971,18 | 34580  | 20520  | <u>13688</u><br>4623   | <u>32,8000</u><br>7,0309 | <u>156,13</u><br>33,47  |
| 33                               | С113-1673<br>варіант 4      | Кабель-канал пластиковий 15x15   | м     | 105,04   | <u>34,22</u>              | -                        | 3594   | -      | -                      | -                        | -                       |
| 34                               | С113-1673<br>варіант 5      | Кабель-канал пластиковий 30x25   | м     | 378,75   | <u>47,91</u>              | -                        | 18146  | -      | -                      | -                        | -                       |
| 35                               | КБ21-13-1<br>к=1,15         | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах  | 100м  | 105,07   | <u>2040,43</u><br>842,10  | <u>1076,56</u><br>351,42 | 214388 | 88479  | <u>113114</u><br>36924 | <u>6,2600</u><br>2,5966  | <u>657,74</u><br>272,82 |
| 36                               | & С154-101-9<br>варіант 2   | Кабель звита пара, мідний, внутрішній КПВ-ВП (350) 4*2*0,51  | 1000м | 10,81706 | <u>16662,00</u>           | -                        | 180234 | -      | -                      | -                        | -                       |
| 37                               | С152-30<br>варіант 1        | Провід ПВ-3 1x50мм2  | 1000м | 0,005    | <u>219550,88</u>          | -                        | 1098   | -      | -                      | -                        | -                       |
| 38                               | & С1545-140-52<br>варіант 1 | Накінецьник мідно-лужений 50 мм2 DT-50 АСКОУКРЕМ   | шт    | 16       | <u>115,52</u>             | -                        | 1848   | -      | -                      | -                        | -                       |
| 39                               | & С1-1-9-2<br>варіант 6     | Телефонія<br>Монтажні матеріали<br>Хомут нейлоновий 3x150 мм (100 шт/упак)   | упак. | 5        | <u>44,46</u>              | -                        | 222    | -      | -                      | -                        | -                       |
| 40                               | & С111-1630-4<br>варіант 2  | Дюбель-хомут 16мм АСКОУРЕМ   | 100шт | 9        | <u>42,86</u>              | -                        | 386    | -      | -                      | -                        | -                       |
| 41                               | & С1-1-9-2<br>варіант 4     | Дюбель ударний (потай)+саморіз 6x40 , 100 шт./упак   | упак. | 15       | <u>48,97</u>              | -                        | 735    | -      | -                      | -                        | -                       |
| 42                               | & С1-1-9<br>варіант 16      | Анкер 8x60/М6/25 болт цж   | шт    | 4        | <u>6,66</u>               | -                        | 27     | -      | -                      | -                        | -                       |
| 1                                | 2                           | 3  | 4     | 5        | 6                         | 7                        | 8      | 9      | 10                     | 11                       | 12                      |
| 43                               | КР15-15-3                   | Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм                    | 100м  | 0,15     | <u>8720,45</u><br>8475,44 | <u>41,67</u><br>37,81    | 1308   | 1271   | <u>6</u><br>6          | <u>61,5500</u><br>0,2664 | <u>9,23</u><br>0,04     |
| 44                               | С113-39                     | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм | м     | 15       | <u>86,21</u>              | -                        | 1293   | -      | -                      | -                        | -                       |
| Разом прямі витрати по розділу 1 |                             |  |       |          |                           |                          | 680077 | 151245 | <u>129706</u>          |                          | <u>1137,34</u>          |

|   |   |  |   |   |   |   |   |        |                        |    |                          |
|---|---|--|---|---|---|---|---|--------|------------------------|----|--------------------------|
|   |   | Разом устаткування, грн.<br>Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.<br><b>Всього устаткування, грн.</b><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-----<br><b>Всього по розділу 1</b>   |   |   |   |   | 103135<br>4050<br><b>107185</b><br>576942<br><br>295991<br>194013<br>92510<br>138,11<br>29472<br><b>669452</b><br><br><br><br><br><br><br><b>776638</b>               |        | 42768                  |    | 314,76                   |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом устаткування, грн.<br>Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.<br><b>Всього устаткування, грн.</b><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 680077<br><br>103135<br>4050<br><b>107185</b><br>576942<br><br>295991<br>194013<br>92510<br>138,11<br>29472<br><b>669452</b><br><br><br><br><br><br><br><b>776638</b> | 151245 | <u>129706</u><br>42768 |    | <u>1137,34</u><br>314,76 |
| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8   | 9      | 10                     | 11 | 12                       |
|   |   | Кошторисна трудоємність, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.  |   |   |   |   | 1590,21<br>223485   |        |                        |    |                          |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]





Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62  
ГПМ 009.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012  
на систему зв'язку**

**Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-СС

Кошторисна вартість 12,469 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,01747 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 2,333 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  | на одиницю         | всього                             |                               |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 1      | КР17-18-1                  | Установлення дзвоників електричних з кнопкою   | 100к-т         | 0,04      | 13559,68               | -                  | 542                     | 541              | -                  | 110,8600                           | 4,43                          |
|        |                            |  |                |           | 13521,59               | -                  |                         |                  | -                  |                                    |                               |
| 2      | & С126-1237-190            | Водонепроникна кнопка виклику медперсоналу для інвалідів В09WH BELFIX                        | шт             | 4         | 671,32                 | -                  | 2685                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 5                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 3      | КМ10-682-1                 | Пульт або табло, кількість сигналів до 5   | шт             | 1         | 1121,78                | -                  | 1122                    | 881              | -                  | 6,4000                             | 6,4                           |
|        |                            |  |                |           | 881,28                 | -                  |                         |                  | -                  |                                    |                               |
| 4      | 1507-2021                  | Табло відображення виклику для медперсоналу М12WH BELFIX                                     | шт             | 1         | 2351,48                | -                  | 2351                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 5      | КМ10-347-1                 | Монтаж гучномовця настільного  | шт             | 1         | 614,40                 | -                  | 614                     | 585              | -                  | 4,8000                             | 4,8                           |
|        |                            |  |                |           | 585,46                 | -                  |                         |                  | -                  |                                    |                               |
| 6      | 1601-2357                  | Репітер/ретранслятор/підсилювач сигналу R02BK BELFIX   | комплект       | 1         | 2468,00                | -                  | 2468                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 7      | ПР10-2019                  | Встановлення дверних табличок  | 100 шт         | 0,04      | 894,51                 | 3,47               | 36                      | 35               | -                  | 11,8300                            | 0,47                          |
|        |                            |  |                |           | 884,41                 | 1,70               |                         |                  | -                  | 0,0126                             |                               |
| 8      | & С1110-193-51             | Тактильна табличка зі шрифтом БРАЙЛЯ для інвалідів, сліпих та слабозорих людей SB1YEB BELFIX | шт             | 4         | 403,05                 | -                  | 1612                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                            | Разом прямі витрати по кошторису   |                |           |                        |                    | 11430                   | 2042             | -                  |                                    | 16,1                          |

|  |  |              |  |  |  |
|--|--|--------------|--|--|--|
|  | Разом устаткування, грн.                             | 2468         |  |  |  |
|  | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  | 97           |  |  |  |
|  | <b>Всього устаткування, грн.</b>                     | <b>2565</b>  |  |  |  |
|  | Разом будівельні роботи, грн.                        | 8962         |  |  |  |
|  | в тому числі:  |              |  |  |  |
|  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     | 6920         |  |  |  |
|  | всього заробітна плата, грн.                         | 2042         |  |  |  |
|  | Загальновиробничі витрати, грн.                      | 942          |  |  |  |
|  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. | 1,37         |  |  |  |
|  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  | 291          |  |  |  |
|  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                | <b>9904</b>  |  |  |  |
|  | -----  |              |  |  |  |
|  | -----  |              |  |  |  |
|  | <b>Всього по кошторису</b>                           | <b>12469</b> |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             | <b>17,47</b> |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              | <b>2333</b>  |  |  |  |

Склав

Т.І. Семешко*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

Т.І. Семешко*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013****на монтаж системи відеоспостереження****Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:

креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-СВС

Кошторисна вартість

117,291 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,23795 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,581 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |  |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |  |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 1      | KM10-350-23                | Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення  | шт             | 1         | 518,85                 | 11,39              | 519                     | 507              | 12                 | 3,2000                             | 3,2                           |
|        |                            |  |                |           | 507,46                 | 3,83               |                         |                  | 4                  | 0,0278                             | 0,03                          |
| 2      | KM11-96-1                  | Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг                                | шт             | 3         | 216,22                 | 3,47               | 649                     | 638              | 11                 | 1,6000                             | 4,8                           |
|        |                            |  |                |           | 212,75                 | 1,70               |                         |                  | 5                  | 0,0126                             | 0,04                          |
| 3      | & 290232-5                 | Жорсткий диск (HDD) 8TB ST8000VE001  | шт             | 3         | 8359,00                | -                  | 25077                   | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 1                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 4      | KM10-350-23                | Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення  | шт             | 18        | 518,85                 | 11,39              | 9339                    | 9134             | 205                | 3,2000                             | 57,6                          |
|        |                            |  |                |           | 507,46                 | 3,83               |                         |                  | 69                 | 0,0278                             | 0,5                           |
| 5      | KM11-1-1                   | Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг  | шт             | 18        | 215,74                 | 19,95              | 3883                    | 1081             | 359                | 0,4800                             | 8,64                          |
|        |                            |  |                |           | 60,08                  | 12,89              |                         |                  | 232                | 0,0842                             | 1,52                          |
| 6      | & 290220-7-18-19           | Комутаційний бокс DS-1280ZJ-S Hikvision  | шт             | 18        | 1117,42                | -                  | 20114                   | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 2                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 7      | KM10-514-19                | Настроювання абонентських кінцевих пристроїв [модема, декодера, цифрового або аналогового тюнера, відеокамери] | канал          | 18        | 493,47                 | -                  | 8882                    | 8882             | -                  | 3,3300                             | 59,94                         |
|        |                            |  |                |           | 493,47                 | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 8      | & C1513-7-2                | RJ45 UTP 5е кат. 8P8C 50 мкм, 100шт WT-6002A-SOLID   | шт             | 25        | 2,55                   | -                  | 64                      | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        | варіант 2                  |  |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 1      | 2                          | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 9      | KB21-12-2                  | Прокладання коробів пластикових  | 100м           | 1,66      | 7198,61                | 2875,65            | 11950                   | 7156             | 4774               | 32,8000                            | 54,45                         |

|  |  |  |       |         |                                |                         |               |       |                     |                          |                        |  |
|--|--|--|-------|---------|--------------------------------|-------------------------|---------------|-------|---------------------|--------------------------|------------------------|--|
| 10   | K=1,15<br>& 1602-30010-10<br>варіант 1 | Канал кабельний 15x15  | м     | 46,46   | <u>4310,90</u><br><u>34,63</u> | <u>971,18</u><br>-      | 1609          | -     | <u>1612</u><br>-    | <u>7,0309</u><br>-       | <u>11,67</u><br>-      |  |
| 11   | & 1602-30010-10<br>варіант 2           | Канал кабельний 30x25  | м     | 121,2   | <u>48,32</u>                   | -                       | 5856          | -     | -                   | -                        | -                      |  |
| 12   | КБ21-15-1<br>K=1,15                    | Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у лотках   | 100м  | 6,73    | <u>418,99</u><br>293,25        | <u>24,68</u><br>9,96    | 2820          | 1974  | <u>166</u><br>67    | <u>2,1800</u><br>0,0633  | <u>14,67</u><br>0,43   |  |
| 13   | 15095-2014<br>варіант 1                | Кабель звита пара мідний, КПВ-ВП (350) 4x2x0,51  | 1000м | 0,68646 | <u>16653,99</u>                | -                       | 11432         | -     | -                   | -                        | -                      |  |
| 14   | & С1-1-9-2<br>варіант 6                | Хомут нейлоновий 3x150 мм (100 шт/упак)  | упак. | 1       | <u>44,46</u>                   | -                       | 44            | -     | -                   | -                        | -                      |  |
| 15   | & С1-1-9-2<br>варіант 7                | Дюбель ударний (потай) саморіз 6x40 (100 шт/упак)  | упак. | 5       | <u>49,18</u>                   | -                       | 246           | -     | -                   | -                        | -                      |  |
| 16   | КР17-7-5                               | Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку                            | 100м  | 0,06    | <u>5312,02</u><br>4053,09      | <u>260,43</u><br>177,56 | 319           | 243   | <u>16</u><br>11     | <u>30,1300</u><br>1,2520 | <u>1,81</u><br>0,08    |  |
| 17   | С113-39                                | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм | м     | 6       | <u>86,21</u>                   | -                       | 517           | -     | -                   | -                        | -                      |  |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |  |  |       |         |                                |                         | 103320        | 29615 | <u>5543</u><br>2000 |                          | <u>205,11</u><br>14,27 |  |
| Разом устаткування, грн.                             |  |  |       |         |                                |                         | 25077         |       |                     |                          |                        |  |
| Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |  |  |       |         |                                |                         | 227           |       |                     |                          |                        |  |
| <b>Всього устаткування, грн.</b>                     |  |  |       |         |                                |                         | <b>25304</b>  |       |                     |                          |                        |  |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |  |  |       |         |                                |                         | 78243         |       |                     |                          |                        |  |
| в тому числі:  |  |  |       |         |                                |                         |               |       |                     |                          |                        |  |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |  |  |       |         |                                |                         | 43085         |       |                     |                          |                        |  |
| всього заробітна плата, грн.                         |  |  |       |         |                                |                         | 31615         |       |                     |                          |                        |  |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |  |  |       |         |                                |                         | 13744         |       |                     |                          |                        |  |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |  |  |       |         |                                |                         | 18,57         |       |                     |                          |                        |  |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |  |  |       |         |                                |                         | 3966          |       |                     |                          |                        |  |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |  |  |       |         |                                |                         | <b>91987</b>  |       |                     |                          |                        |  |
| -----  |  |  |       |         |                                |                         |               |       |                     |                          |                        |  |
| -----  |  |  |       |         |                                |                         |               |       |                     |                          |                        |  |
| <b>Всього по кошторису</b>                           |  |  |       |         |                                |                         | <b>117291</b> |       |                     |                          |                        |  |
| <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |  |  |       |         |                                |                         | <b>237,95</b> |       |                     |                          |                        |  |
| 1  | 2                                      | 3  | 4     | 5       | 6                              | 7                       | 8             | 9     | 10                  | 11                       | 12                     |  |
| <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |  |  |       |         |                                |                         | <b>35581</b>  |       |                     |                          |                        |  |

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

Т.І. Семешко

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015**

на заходи цивільного захисту

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24 ІТЗ ЦЗ

Кошторисна вартість 495,383 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.  
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.                          | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн.       |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |    |
|---------------------------------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|----|
|                                 |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                        | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |    |
|                                 |                            |   |                |           |                        |                               |                               |                  |                    | тих, що обслуговують машини        |    |
|                                 |                            |   |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати | в тому числі заробітної плати | на одиницю       | всього             |                                    |    |
| 1                               | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                             | 9                | 10                 | 11                                 | 12 |
| <b>Розділ 1. Обладнання ПРУ</b> |                            |   |                |           |                        |                               |                               |                  |                    |                                    |    |
| 1                               | 1507-2031<br>варіант 1     | Освітлення<br>Переносний електричний акумуляторний ліхтар Valong /107625210/                    | шт             | 11        | 651,97                 | -                             | 7172                          | -                | -                  | -                                  | -  |
| 2                               | & С101-6-13<br>варіант 1   | Водопостачання та каналізація<br>Ємність для питної води, 18,9л EV200                           | шт             | 34        | 213,33                 | -                             | 7253                          | -                | -                  | -                                  | -  |
| 3                               | & С101-6-13<br>варіант 2   | Помпа розливу питної води для стандартних полікарбонатних або пластикових бутлів Lulu Ecom Plus | шт             | 3         | 168,45                 | -                             | 505                           | -                | -                  | -                                  | -  |
| 4                               | 1603-1055<br>варіант 3     | Обладнання та меблі<br>Стілець розкладний   | шт             | 106       | 718,40                 | -                             | 76150                         | -                | -                  | -                                  | -  |
| 5                               | 290220-2050<br>варіант 7   | Господарський ящик для зберігання брудного одягу  | шт             | 1         | 479,00                 | -                             | 479                           | -                | -                  | -                                  | -  |
| 1                               | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                             | 9                | 10                 | 11                                 | 12 |
| 6                               | 290220-2050<br>варіант 8   | Шафа навісна для зберігання медикаментів  | шт             | 1         | 15812,80               | -                             | 15813                         | -                | -                  | -                                  | -  |
| 7                               | 1704-10008                 | Прилади<br>Термометр кімнатний Скоприбор - (-   | шт             | 1         | 114,00                 | -                             | 114                           | -                | -                  | -                                  | -  |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-015

|    |                                 |  |          |     |               |        |        |   |        |        |        |
|----|---------------------------------|--|----------|-----|---------------|--------|--------|---|--------|--------|--------|
| 8  | варіант 3<br>1702-16002         | 20/+50С) Д-7 (300087). 55778304<br>Вимірювач ІМД-21с                                 | шт       | 1   | -<br>6400,00  | -<br>- | 6400   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 9  | варіант 1<br>1704-10008         | Компас Grand Way TSC - 51  | шт       | 1   | -<br>308,00   | -<br>- | 308    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 10 | варіант 1<br>17064-1590         | Газоаналізатор-сигналізатор на кисень,<br>вуглекислий газ і окис вуглецю Дозор-С-М-3 | шт       | 1   | -<br>20545,60 | -<br>- | 20546  | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 11 | варіант 2<br>17064-1590         | Переносний однокомпонентний<br>газоаналізатор Дозор-С-П                              | шт       | 1   | -<br>12936,00 | -<br>- | 12936  | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 12 | варіант 1<br>С1545-171          | Противагаз цивільний ДП7   | шт       | 106 | -<br>1224,05  | -<br>- | 129749 | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 13 | варіант 4<br>1604-5001          | Майно зв'язку<br>Мобільний телефон Sigma mobil Comfort 50<br>НІТ 2020 Orange         | шт       | 1   | -<br>767,00   | -<br>- | 767    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 14 | варіант 3<br>1604-5001          | Стартовий пакет українського оператора<br>мобільного стільникового зв'язку           | шт       | 1   | -<br>150,00   | -<br>- | 150    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 15 | варіант 1<br>1601-2354          | Гучномовець Мегафон  | комплект | 1   | -<br>1060,34  | -<br>- | 1060   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 16 | варіант 1<br>1601-2109          | Радіоприймач   | комплект | 1   | -<br>1920,00  | -<br>- | 1920   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 17 | варіант 3<br>& С1-180-59-<br>В2 | Лікарські засоби та медичні вироби:<br>Аптечка колективна - опис №01                 | шт       | 1   | -<br>3610,80  | -<br>- | 3611   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 18 | варіант 12<br>С111-1776-<br>П1  | Інвентар та майно для організації<br>харчування<br>Ніж консервний                    | шт       | 11  | -<br>805,86   | -<br>- | 8864   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 19 | варіант 10<br>С111-1776-<br>П1  | Ложка столова  | шт       | 106 | -<br>13,32    | -<br>- | 1412   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 20 | варіант 11<br>С111-1776-<br>П1  | Чашка скляна прозора   | шт       | 106 | -<br>172,44   | -<br>- | 18279  | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 21 | варіант 13<br>С111-1776-<br>П1  | Ніж, ножиці для розпорювання мішків  | шт       | 1   | -<br>111,45   | -<br>- | 111    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 22 | варіант 1<br>С111-1776-<br>П1   | Лапка для відкриття ящиків і коробок   | шт       | 1   | -<br>122,46   | -<br>- | 122    | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 23 | варіант 4<br>& С101-6-10        | Пакет поліетеленовий або паперовий, або<br>папір для обгортання (0,5x0,5), кв.м      | шт       | 2   | -<br>18,77    | -<br>- | 38     | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 24 | & С101-6-10                     | Рушники вафельні, комплект(3 ШТ)   | шт       | 11  | -<br>357,00   | -<br>- | 3927   | - | -<br>- | -<br>- | -<br>- |
| 1  | 2                               | 3  | 4        | 5   | 6             | 7      | 8      | 9 | 10     | 11     | 12     |



|    |                              |   |    |     |         |   |        |   |    |    |    |
|----|------------------------------|---|----|-----|---------|---|--------|---|----|----|----|
| 25 | варіант 5<br>& С101-6-10     | Мішок паперовий для збирання сухих відходів | шт | 11  | 7,14    | - | 79     | - | -  | -  | -  |
| 26 | варіант 2<br>& С101-6-10     | Костюм захисний                             | шт | 106 | 1530,31 | - | 162213 | - | -  | -  | -  |
| 27 | варіант 7<br>С111-1776-П1    | Інструмент<br>Лопата штикова                | шт | 1   | 428,46  | - | 428    | - | -  | -  | -  |
| 28 | варіант 17<br>С111-1776-П1   | Лопата совкова                              | шт | 1   | 783,83  | - | 784    | - | -  | -  | -  |
| 29 | варіант 18<br>С111-1776-П1   | Шлямбур                                     | шт | 1   | 2309,34 | - | 2309   | - | -  | -  | -  |
| 30 | варіант 19<br>С111-1776-П1   | Скарпель                                    | шт | 1   | 262,00  | - | 262    | - | -  | -  | -  |
| 31 | варіант 2<br>С111-1776-П1    | Зубило                                      | шт | 1   | 184,89  | - | 185    | - | -  | -  | -  |
| 32 | варіант 20<br>С111-1776-П1   | Глоскогубці                                 | шт | 1   | 978,85  | - | 979    | - | -  | -  | -  |
| 33 | варіант 21<br>С111-1776-П1   | Клинці сталеві для деревини 2000 г          | шт | 3   | 477,42  | - | 1432   | - | -  | -  | -  |
| 34 | варіант 22<br>С111-1776-П1   | Молоток                                     | шт | 1   | 315,45  | - | 315    | - | -  | -  | -  |
| 35 | варіант 23<br>С111-1776-П1   | Сокира                                      | шт | 1   | 918,06  | - | 918    | - | -  | -  | -  |
| 36 | варіант 3<br>& С111-541-ИНБ2 | Стрічка ізоляційна                          | м  | 0,5 | 10,24   | - | 5      | - | -  | -  | -  |
| 37 | варіант 1<br>& С111-1721-1   | Плівка поліхлорвінілова завтовшки 0.3 мм    | м2 | 1,5 | 40,80   | - | 61     | - | -  | -  | -  |
| 38 | варіант 4<br>& С111-541-ИНБ2 | Мотузка перетином 10 мм                     | м  | 1   | 8,20    | - | 8      | - | -  | -  | -  |
| 39 | варіант 4<br>& С111-541-ИНБ2 | Стрічка для склеювання                      | м  | 50  | 5,14    | - | 257    | - | -  | -  | -  |
| 1  | 2                            | 3   | 4  | 5   | 6       | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |

|    |                          |  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
|----|--------------------------|--|----|---|--------|---|---------------|---|----|----|----|---|
|    | варіант 2                |  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
| 40 | S111-1903<br>варіант 1   | Інвентар для прибирання приміщень<br>Щітка для підлоги /віник/   | шт | 2 | 122,47 | - | 245           | - | -  | -  | -  | - |
| 41 | S111-1776-<br>П1         | Совок для сміття   | шт | 2 | 30,66  | - | 61            | - | -  | -  | -  | - |
| 42 | S111-1776-<br>П1         | Відро, урна для сміття   | шт | 2 | 383,58 | - | 767           | - | -  | -  | -  | - |
| 43 | S111-1708-1<br>варіант 2 | Ганчір'я бавовняне   | кг | 1 | 30,09  | - | 30            | - | -  | -  | -  | - |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1   |    |   |        |   | 489024        | - | -  | -  | -  | - |
|    |                          | Разом устаткування, грн.   |    |   |        |   | 136643        |   |    |    |    |   |
|    |                          | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |    |   |        |   | 5364          |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього устаткування, грн.</b>   |    |   |        |   | <b>142007</b> |   |    |    |    |   |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.  |    |   |        |   | 352381        |   |    |    |    |   |
|    |                          | в тому числі:  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |    |   |        |   | 352381        |   |    |    |    |   |
|    | Порядок, п.<br>3.14      | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 136643 x 0,007, грн. |    |   |        |   | 957           |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |    |   |        |   | <b>353338</b> |   |    |    |    |   |
|    |                          | -----  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього по розділу 1</b>   |    |   |        |   | <b>495346</b> |   |    |    |    |   |
|    |                          | Разом прямі витрати по кошторису   |    |   |        |   | 489024        | - | -  | -  | -  | - |
|    |                          | Разом устаткування, грн.   |    |   |        |   | 136643        |   |    |    |    |   |
|    |                          | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |    |   |        |   | 5364          |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього устаткування, грн.</b>   |    |   |        |   | <b>142007</b> |   |    |    |    |   |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.  |    |   |        |   | 352381        |   |    |    |    |   |
| 1  | 2                        | 3  | 4  | 5 | 6      | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |   |
|    | Порядок, п.<br>3.14      | в тому числі:  |    |   |        |   | 352381        |   |    |    |    |   |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |    |   |        |   | 957           |   |    |    |    |   |
|    |                          | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 136643 x 0,007, грн. |    |   |        |   | <b>353338</b> |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
|    |                          | -----  |    |   |        |   |               |   |    |    |    |   |
|    |                          | <b>Всього по кошторису</b>   |    |   |        |   | <b>495346</b> |   |    |    |    |   |



Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

ГПМ 009.24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016**

на придбання меблів

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24 ІТЗ ЦЗКошторисна вартість 2184,875 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.  
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість  | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|---|----------------|------------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |   |                |            | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |   |                |            |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                            |   |                | на одиницю | всього                 |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | 2                          | 3   | 4              | 5          | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 1      | 1603-1055<br>варіант 9     | Стіл письмовий (Матеріал світло сіре дсп 16мм, матеріал стільниці дсп 16 мм дуб тахо. Каркас із профільної труби 40*20, порошкова покраска у чорний колір Розмір стола 1200*600*750 мм)               | шт             | 51         | 6000,00                | -                  | 306000                  | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 2      | 1603-1055<br>варіант 10    | Тумба під стіл письмовий (Розмір тумби 1804*504*750мм, задня стінка ламіноване двп білого кольору Фурнітура GIFF PRIME натискання фасадів/відскок Без ручки, в середині тумби полиця.)                | шт             | 47         | 8500,00                | -                  | 399500                  | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 3      | 290220-2050<br>варіант 4   | Шафа для документів (Матеріал світло сіре дсп 16мм, Фурнітура GIFF PRIME натискання фасадів/відскок Без ручки, в середині полиці. Розмір 500*500*2400 мм, задня стінка ламіноване двп білого кольору) | шт             | 14         | 7166,67                | -                  | 100333                  | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 4      | 290220-2050<br>варіант 5   | Шафа для документів (Матеріал світло сіре дсп 16мм, Фурнітура GIFF PRIME натискання фасадів/відскок Без ручки, в середині полиці. Розмір 1000*500*2400 мм,  | шт             | 34         | 10166,67               | -                  | 345667                  | -                | -                  | -                                  | -                             |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-016

|   |                          |  |    |     |                 |   |        |   |    |    |    |
|---|--------------------------|--|----|-----|-----------------|---|--------|---|----|----|----|
| 5 | 290220-2050<br>варіант 6 | задня стінка ламіноване двп білого кольору)<br>Кухня (Матеріал світло сіре дсп 16мм,<br>Фурнітура GIFF PRIME натискання<br>фасадів/відскок Без ручки, в середині полиці.<br>Розмір 3500*600*850 мм, задня стінка<br>ламіноване двп білого кольору Стільниця 38<br>мм чорний глянець)   | шт | 1   | <u>31666,67</u> | - | 31667  | - | -  | -  | -  |
| 6 | 1603-1055<br>варіант 11  | Стіл керівника (Матеріал стільниці дсп 32мм<br>товщиною Дуб Тахо Каркас профільна<br>труба 50*30 чорна порошкова покраска<br>Розмір 1800*600*750)  | шт | 8   | <u>12083,33</u> | - | 96667  | - | -  | -  | -  |
| 7 | 1603-1055<br>варіант 12  | Стіл для нарад модульний (Матеріал<br>стільниці дсп 32мм товщиною Дуб Тахо<br>Каркас профільна труба 50*30 чорна<br>порошкова покраска Розмір 1800*600*750 1<br>модулю, 4 модулі на 1 стіл для нарад<br>Розмір 3000*1800*750)  | шт | 2   | <u>48333,33</u> | - | 96667  | - | -  | -  | -  |
| 8 | 1603-1055<br>варіант 13  | Крісло співробітника (Механізм<br>гойдання:Synchro - Tilt Колір каркаса:Черный<br>Матеріал оббивки:Тканина Сідней Колір<br>оббивки:Сідней-07 Матеріал оббивки<br>2:Ткань Сетка SL Колір оббивки 2:Сітка SL-<br>00 чорна Підлокітники:Пластикові<br>Хрестовина:Пластикова Висота виробу у<br>нижньому положенні:1030 мм Висота виробу<br>у верхньому положенні:1110 мм Ширина<br>виробу:650 мм Глибина виробу:580 мм<br>Ширина сидіння:480 мм Глибина<br>сидіння:470 мм Висота сидіння в нижньому<br>положенні:470 мм Висота сидіння в<br>верхньому положенні:550 мм Висота<br>спинки:600 мм Висота підлокітників від<br>сидіння:210 мм Діаметр хрестовини:640 мм<br>Ролики:Обгумовані Максимальне<br>навантаження на виріб:120 кг) | шт | 54  | <u>4058,33</u>  | - | 219150 | - | -  | -  | -  |
| 1 | 2                        | 3  | 4  | 5   | 6               | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 9 | 1603-1055<br>варіант 14  | Крісло відвідувача (Матеріал оббивки<br>сидіння:Тканина Сітка Колір оббивки<br>сидіння:Сітка чорна Матеріал оббивки<br>спинки:Тканина сітка Колір оббивки<br>спинки:Сітка чорна Підлокітники:Хром з<br>м'якими накладками Висота виробу:920 мм<br>Ширина виробу:570 мм Глибина<br>виробу:520 мм Ширина сидіння:470 мм<br>Глибина сидіння:500 мм Висота від підлоги   | шт | 108 | <u>4058,33</u>  | - | 438300 | - | -  | -  | -  |

|    |                         |  |    |   |          |   |                |   |   |   |   |
|----|-------------------------|--|----|---|----------|---|----------------|---|---|---|---|
| 10 | 1603-1055<br>варіант 15 | до сидіння:450 мм Висота спинки:470 мм<br>Висота підлокітників від сидіння:180 мм<br>Максимальне навантаження на виріб:120 кг)<br>Диван для відпочинку (Розмір<br>2050*700*750 Тканина сіра Велюр) | шт | 5 | 10750.00 | - | 53750          | - | - | - | - |
|    |                         | Разом прями витрати по кошторису   |    |   |          |   | 2087701        | - | - | - | - |
|    |                         | Разом устаткування, грн.   |    |   |          |   | 2087701        |   |   |   |   |
|    |                         | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.  |    |   |          |   | 81986          |   |   |   |   |
|    |                         | <b>Всього устаткування, грн.</b>   |    |   |          |   | <b>2169687</b> |   |   |   |   |
|    | Порядок, п.<br>3.14     | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 2087701 x 0,007, грн.  |    |   |          |   | 14614          |   |   |   |   |
|    |                         | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |    |   |          |   | <b>14614</b>   |   |   |   |   |
|    |                         | -----<br>-----   |    |   |          |   |                |   |   |   |   |
|    |                         | <b>Всього по кошторису</b>   |    |   |          |   | <b>2184301</b> |   |   |   |   |
|    |                         | Кошторисна трудомісткість, люд.год.  |    |   |          |   | -              |   |   |   |   |
|    |                         | Кошторисна заробітна плата, грн.   |    |   |          |   | -              |   |   |   |   |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/ЗДІ**  
**на заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення**  
**Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62**

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ЗДІ

Кошторисна вартість 102,290 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,03735 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 5,231 тис. грн.  
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.                            | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|-----------------------------------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|                                   |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|                                   |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|                                   |                            | на одиницю  | всього         |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                 | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Тактильні ементи</b> |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                 | ПР10-2019                  | Встановлення дверних табличок   | 100 шт         | 0,3       | <u>894,51</u>          | <u>3,47</u>        | 268                     | 265              | <u>1</u>           | <u>11,8300</u>                     | <u>3,55</u>                   |
|                                   |                            |   |                |           | 884,41                 | 1,70               |                         |                  | 1                  | 0,0126                             | -                             |
| 2                                 | & С1110-193-51             | Внутрішні таблички назв приміщень по системі Брайля та Випуклим шрифтом (арт 1193)  | шт             | 25        | <u>347,97</u>          | -                  | 8699                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 3                                 | & С1110-193-51             | Табличка 500x600мм по системі Брайля та з випуклим шрифтом з позначенням найпростішого укриття відм. низу 1,4м (арт 1184) | шт             | 3         | <u>568,63</u>          | -                  | 1706                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 4                                 | & С1110-193-51             | Табличка 200x630мм по системі Брайля та з випуклим шрифтом "Показчик маршруту руху до найпростішого укриття"              | шт             | 2         | <u>1329,72</u>         | -                  | 2659                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 5                                 | КР18-49-1                  | Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]  | 100м2          | 0,015     | <u>23410,71</u>        | <u>240,32</u>      | 351                     | 242              | <u>4</u>           | <u>119,8200</u>                    | <u>1,8</u>                    |
|                                   |                            |   |                |           | 16118,19               | 99,05              |                         |                  | 1                  | 0,6603                             | 0,01                          |
| 1                                 | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 6                                 | & С111-646Р                | Тактильний показчик "Увага! Перешкода!", плитка бетонна тротуарна "конус" жовта 500x500x55мм                              | шт             | 6         | <u>235,69</u>          | -                  | 1414                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 7                                 | КР7-26-5                   | Улаштування покриття з плиток   | 100м2          | 0,027     | <u>10756,96</u>        | <u>15,63</u>       | 290                     | 290              | -                  | <u>72,4300</u>                     | <u>1,96</u>                   |

|                    |           |   |       |        |          |       |              |      |    |         |       |
|--------------------|-----------|---|-------|--------|----------|-------|--------------|------|----|---------|-------|
|                    |           | полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2   |       |        | 10733,40 | 14,18 |              |      | -  | 0,0999  | -     |
| 8 & C101-5-27-2    |           | Тактильний показчик "Увага! Перешкода!", плитка поліуретенова самоклейна жовта 300x300x3мм                      | шт    | 30     | 286,74   | -     | 8602         | -    | -  | -       | -     |
| 9 КР7-31-5         |           | Улаштування плінтусів полівінілхлоридних  | 100м  | 0,265  | 2067,73  | 3,47  | 548          | 547  | 1  | 14,7700 | 3,91  |
|                    |           |   |       |        | 2064,26  | 3,15  |              |      | 1  | 0,0222  | 0,01  |
| 10 & C111-1722-35  |           | Накладка на сходинок з ПВХ з гумовими сбітловідбивними вставками DOLLKEN TKNG A65 profiles SCHWARZ              | м.п.  | 26,5   | 330,58   | -     | 8760         | -    | -  | -       | -     |
| 11 КР13-13-1       |           | Обклеювання стін полівінілхлоридною декоративно-оздоблювальною самоклеійною плівкою                             | 100м2 | 0,1592 | 10209,44 | 1,74  | 1625         | 1615 | -  | 71,4800 | 11,38 |
|                    |           |   |       |        | 10144,44 | 1,58  |              |      | -  | 0,0111  | -     |
| 12 & C111-1726-30  |           | Стрічка подвійна для визначення напрямку руху- жовтий аракал 0,1x2шт x 53,0м.п.                                 | м.п.  | 106    | 38,26    | -     | 4056         | -    | -  | -       | -     |
|                    | варіант 1 |   |       |        | -        | -     |              |      | -  | -       | -     |
| 13 & C111-1726-30  |           | Тактильний показчик для поручня сходів та в коридорі (стрічка самоклеюча)                                       | м.п.  | 51     | 38,26    | -     | 1951         | -    | -  | -       | -     |
|                    | варіант 2 |   |       |        | -        | -     |              |      | -  | -       | -     |
| 14 & C126-130-24   |           | Тактильний показчик для дверних ручок (стрічка на ручку самоклеюча)   | шт    | 23     | 36,48    | -     | 839          | -    | -  | -       | -     |
|                    |           | Разом прямі витрати по розділу 1  |       |        |          |       | 41768        | 2959 | 6  |         | 22,6  |
|                    |           | Разом будівельні роботи, грн.   |       |        |          |       | 41768        |      | 3  |         | 0,02  |
|                    |           | в тому числі:   |       |        |          |       |              |      |    |         |       |
|                    |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |       |        |          |       | 38803        |      |    |         |       |
|                    |           | всього заробітна плата, грн.  |       |        |          |       | 2962         |      |    |         |       |
|                    |           | Загальновиробничі витрати, грн.   |       |        |          |       | 1574         |      |    |         |       |
|                    |           | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.  |       |        |          |       | 2,72         |      |    |         |       |
|                    |           | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |       |        |          |       | 578          |      |    |         |       |
|                    |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |        |          |       | <b>43342</b> |      |    |         |       |
|                    |           | -----   |       |        |          |       |              |      |    |         |       |
|                    |           | -----   |       |        |          |       |              |      |    |         |       |
|                    |           | <b>Всього по розділу 1</b>  |       |        |          |       | <b>43342</b> |      |    |         |       |
| 1                  | 2         | 3   | 4     | 5      | 6        | 7     | 8            | 9    | 10 | 11      | 12    |
|                    |           | <b>Розділ 2. Елементи універсальних сантехнічних кабін</b>  |       |        |          |       |              |      |    |         |       |
| 15 КР15-33-4       |           | Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо  | 10шт  | 1,1    | 729,48   | -     | 802          | 800  | -  | 5,2800  | 5,81  |
|                    |           |   |       |        | 727,06   | -     |              |      | -  | -       | -     |
| 16 & C126-1237-239 |           | Дзеркало відкидне праве 600x450 мм, серія: Lehen Evolution, код: L31201100 з комплектом тримачей для відкидного | шт    | 1      | 13192,05 | -     | 13192        | -    | -  | -       | -     |
|                    | варіант 2 |   |       |        | -        | -     |              |      | -  | -       | -     |



|    |                              |   |        |      |                             |   |       |     |               |                      |                  |
|----|------------------------------|---|--------|------|-----------------------------|---|-------|-----|---------------|----------------------|------------------|
| 17 | & C126-1237-220<br>варіант 1 | дзеркала, серія: Lehen Evolution, код: L1600510<br>Поручень для МГН УП2-700/32 (нерухомий, 700x800x230мм) | шт     | 1    | <u>1631,91</u><br>-         | - | 1632  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 18 | & C126-1237-216<br>варіант 1 | Поручень для МГН УП2-700/32 (відкидний лівий 700x800x230мм)   | шт     | 2    | <u>2172,51</u><br>-         | - | 4345  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 19 | & C11100-1189<br>варіант 1   | Поручень для МГН навколо умивальника, ПР1-550/32 (700x550мм, д.32)  | шт     | 1    | <u>2103,15</u><br>-         | - | 2103  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 20 | & C1630-677-A-4              | Вішак на 2 гачки  | шт     | 1    | <u>146,80</u><br>-          | - | 147   | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 21 | & C126-1237-230<br>варіант 1 | Поручень прямиий з нержавіючої сталі з утримувачем для душу, ПН1-300/32 (100x600, 32)                     | шт     | 1    | <u>633,33</u><br>-          | - | 633   | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 22 | & C126-1237-236<br>варіант 2 | Сидіння для душу відкидне серія lehnerFunktion. код L1221100  | шт     | 1    | <u>20735,00</u><br>-        | - | 20735 | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 23 | & C126-1237-237<br>варіант 2 | Душова штора, біла 1800x2000 серія lehner Evolution. код L33313000  | шт     | 1    | <u>3693,55</u><br>-         | - | 3694  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 24 | & C126-1237-238<br>варіант 2 | Вішалка для душової штори 900x900мм, серія lehner Evolution. код L333101001                               | шт     | 1    | <u>4697,23</u><br>-         | - | 4697  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 25 | & C11100-1030                | Тримач туалетного паперу  | шт     | 1    | <u>270,78</u><br>-          | - | 271   | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 26 | КР15-33-5                    | Установлення полицок  | 10шт   | 0,1  | <u>1638,30</u><br>1635,88   | - | 164   | 164 | <u>-</u><br>- | <u>11,8800</u><br>-  | <u>1,19</u><br>- |
| 27 | & C11100-1054                | Поличка для банного приладдя  | шт     | 1    | <u>699,49</u><br>-          | - | 699   | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 28 | КР17-18-1                    | Установлення дзвоників електричних з кнопкою  | 100к-т | 0,02 | <u>13559,68</u><br>13521,59 | - | 271   | 270 | <u>-</u><br>- | <u>110,8600</u><br>- | <u>2,22</u><br>- |
| 1  | 2                            | 3   | 4      | 5    | 6                           | 7 | 8     | 9   | 10            | 11                   | 12               |
| 29 | & C126-1237-190<br>варіант 1 | Тактильно-сенсорна кнопка виклику допомоги персоналу з табличкою  | шт     | 1    | <u>1313,92</u><br>-         | - | 1314  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 30 | & C126-1237-190<br>варіант 3 | Антивандальна кнопка виклику персоналу з вібрацією та шнурком   | шт     | 1    | <u>704,22</u><br>-          | - | 704   | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 31 | & C126-1237-190<br>варіант 2 | Приймач сигналів системи виклику допомоги   | шт     | 1    | <u>1713,76</u><br>-         | - | 1714  | -   | <u>-</u><br>- | <u>-</u><br>-        | <u>-</u><br>-    |
| 32 | КБ21-30-1<br>к=1,15          | Установлення сушарок для рук  | 100шт  | 0,01 | <u>14696,71</u><br>14476,74 | - | 147   | 145 | <u>-</u><br>- | <u>114,2600</u><br>- | <u>1,14</u><br>- |

|    |               |  |      |     |        |   |               |      |    |        |       |
|----|---------------|--|------|-----|--------|---|---------------|------|----|--------|-------|
| 33 | & C130-549-5  | Сушарка для рук 071-100                                    | шт   | 1   | 640.54 | - | 641           | -    | -  | -      | -     |
| 34 | КР15-33-4     | Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо | 10шт | 0,1 | 729.48 | - | 73            | 73   | -  | 5,2800 | 0,53  |
| 35 | & C126-1240-3 | Універсальний дозатор рідкого мила S.5 (0,5 л)             | шт   | 1   | 246.96 | - | 247           | -    | -  | -      | -     |
|    |               | Разом прямі витрати по розділу 2                           |      |     |        |   | 58225         | 1452 | -  |        | 10,89 |
|    |               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:             |      |     |        |   | 58225         |      |    |        |       |
|    |               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.           |      |     |        |   | 56773         |      |    |        |       |
|    |               | всього заробітна плата, грн.                               |      |     |        |   | 1452          |      |    |        |       |
|    |               | Загальновиробничі витрати, грн.                            |      |     |        |   | 722           |      |    |        |       |
|    |               | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.       |      |     |        |   | 1,12          |      |    |        |       |
|    |               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.        |      |     |        |   | 239           |      |    |        |       |
|    |               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                      |      |     |        |   | <b>58947</b>  |      |    |        |       |
|    |               | -----  |      |     |        |   |               |      |    |        |       |
|    |               | <b>Всього по розділу 2</b>                                 |      |     |        |   | <b>58947</b>  |      |    |        |       |
|    |               | Разом прямі витрати по кошторису                           |      |     |        |   | 99993         | 4411 | 6  |        | 33,49 |
|    |               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:             |      |     |        |   | 99993         |      | 3  |        | 0,02  |
|    |               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.           |      |     |        |   | 95576         |      |    |        |       |
|    |               | всього заробітна плата, грн.                               |      |     |        |   | 4414          |      |    |        |       |
|    |               | Загальновиробничі витрати, грн.                            |      |     |        |   | 2297          |      |    |        |       |
|    |               | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.       |      |     |        |   | 3,84          |      |    |        |       |
|    |               | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.        |      |     |        |   | 817           |      |    |        |       |
| 1  | 2             | 3  | 4    | 5   | 6      | 7 | 8             | 9    | 10 | 11     | 12    |
|    |               | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                      |      |     |        |   | <b>102290</b> |      |    |        |       |
|    |               | -----  |      |     |        |   |               |      |    |        |       |
|    |               | <b>Всього по кошторису</b>                                 |      |     |        |   | <b>102290</b> |      |    |        |       |
|    |               | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                   |      |     |        |   | <b>37,35</b>  |      |    |        |       |
|    |               | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                    |      |     |        |   | <b>5231</b>   |      |    |        |       |

Склав

Т.І. Семешко

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

Т.І. Семешко

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019/АР**

на підйомники

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ЗДІ

Кошторисна вартість 26,405 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,06624 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 9,954 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|--------|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|        |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|        |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|        |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                        |
| 1      | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 1      | КМ3-575-1                  | Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг  | шт             | 1         | 15665,41               | 10044,04           | 15665                   | 4663             | 10044              | 36,8000                            | 36,8                          |
|        |                            |   |                |           | 4662,56                | 3667,95            |                         |                  | 3668               | 20,8688                            | 20,87                         |
| 2      | КР20-12-5                  | Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень  | 1т             | 0,067     | 11707,38               | 3696,02            | 784                     | 496              | 248                | 48,0000                            | 3,22                          |
|        |                            |   |                |           | 7409,28                | 941,95             |                         |                  | 63                 | 5,3615                             | 0,36                          |
| 3      | С121-783<br>варіант 1      | Металоконструкції індивідуальні /приставний металевий пандус 1500x1200мм з просічки, зварний, пофарбований 2 рази | т              | 0,067     | 92291,09               | -                  | 6184                    | -                | -                  | -                                  | -                             |
|        |                            |   |                |           | -                      | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
|        |                            | Разом прями витрати по кошторису  |                |           |                        |                    | 22633                   | 5159             | 10292              |                                    | 40,02                         |
|        |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  | 3731               |                                    | 21,23                         |
|        |                            | Разом будівельні роботи, грн.   |                |           |                        |                    | 22633                   |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | в тому числі:   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |                |           |                        |                    | 7182                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | всього заробітна плата, грн.  |                |           |                        |                    | 8890                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | Загальновиробничі витрати, грн.   |                |           |                        |                    | 3772                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.  |                |           |                        |                    | 4,99                    |                  |                    |                                    |                               |
|        |                            | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |                |           |                        |                    | 1064                    |                  |                    |                                    |                               |
| 1      | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
|        |                            | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |                |           |                        |                    | <b>26405</b>            |                  |                    |                                    |                               |

|  |  |  |              |  |  |  |
|--|--|--|--------------|--|--|--|
|  | -----                                      |  |              |  |  |  |
|  | <b>Всього по кошторису</b>                 |  | <b>26405</b> |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |  | <b>66,24</b> |  |  |  |
|  | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |  | <b>9954</b>  |  |  |  |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01**  
**на зовнішні водопровод та каналізація**  
**Зовнішні мережі водопровод та каналізація**

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-ЗВК

Кошторисна вартість 629,297 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,77997 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 244,701 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.  | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|---|----------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|   |                            |   |                |           | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|   |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|   |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    | на одиницю                         | всього                        |
| 1   | 2                          | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Господарчо-питний водопровод В-1</b> |                            |   |                |           |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1   | КР18-1-6                   | Улаштування прокола під дорогою Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну                            | 100м3          | 0,0054    | <u>33931,89</u>        | -                  | 183                     | 183              | -                  | <u>305,5000</u>                    | <u>1,65</u>                   |
| 2   | КР18-1-3                   | Розбирання щелебневих покриттів та основ  | 100м3          | 0,0216    | <u>2878,93</u>         | -                  | 62                      | 62               | -                  | <u>25,9200</u>                     | <u>0,56</u>                   |
| 3   | КР1-18-2                   | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2                | 100 м3         | 0,369     | <u>33420,96</u>        | -                  | 12332                   | 12332            | -                  | <u>300,9000</u>                    | <u>111,03</u>                 |
| 4   | КБ22-46-16<br>К2,К5=1,15   | Продавлювання без розробки ґрунту [прокол] на довжину до 50 м труб діаметром 150 мм                     | 100м           | 0,41      | <u>192408,72</u>       | <u>119509,31</u>   | 78888                   | 28046            | <u>48999</u>       | <u>489,4400</u>                    | <u>200,67</u>                 |
| 5   | С113-175                   | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм | м              | 41        | <u>707,34</u>          | -                  | 29001                   | -                | -                  | -                                  | -                             |
| 6   | КР16-36-1                  | Протягування труб у футляр  | 100м           | 0,41      | <u>18826,65</u>        | <u>37,93</u>       | 7719                    | 5353             | <u>16</u>          | <u>97,0600</u>                     | <u>39,79</u>                  |
| 7   | КБ16-14-17                 | Прокладання трубопроводів   | 100м           | 0,41      | <u>26070,73</u>        | <u>5948,52</u>     | 10689                   | 8129             | <u>2439</u>        | <u>143,9800</u>                    | <u>59,03</u>                  |

85\_КД\_ЛК1\_06-01-01

|    |                         |   |        |         |           |          |       |      |      |          |       |
|----|-------------------------|---|--------|---------|-----------|----------|-------|------|------|----------|-------|
|    | K2,K5=1,15              | водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням     |        |         | 19826,05  | 3624,36  |       |      | 1486 | 27,3048  | 11,19 |
| 8  | C113-1377<br>варіант 1  | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0бар), 63x3,8 мм   | м      | 41      | 110,70    | -        | 4539  | -    | -    | -        | -     |
| 9  | KP1-20-1                | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1  | 100 м3 | 0,36    | 19259,54  | -        | 6933  | 6933 | -    | 173,4000 | 62,42 |
| 10 | KP18-26-2               | Улаштування верхнього шару двошарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]    | 100м2  | 0,18    | 6048,69   | 4798,48  | 1089  | 191  | 864  | 8,9400   | 1,61  |
|    |                         |   |        |         | 1061,00   | 1546,40  |       |      | 278  | 9,1983   | 1,66  |
| 11 | C1421-9453              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше   | м3     | 4,03    | 1403,33   | -        | 5655  | -    | -    | -        | -     |
| 12 | KP18-26-4<br>K=3        | На кожний 1 см зміни товщини шару виключати з норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3 до товщ. 120мм   | 100м2  | -0,18   | 129,98    | 92,14    | -23   | -    | -17  | -        | -     |
|    |                         |   |        |         | -         | 23,17    |       |      | -4   | 0,1584   | -0,03 |
| 13 | C1421-9453              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше   | м3     | -0,68   | 1403,33   | -        | -954  | -    | -    | -        | -     |
| 14 | KP18-42-3               | Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей дрібнозернистих та піщаних вручну з ущільненням ручними котками | 100м2  | 0,18    | 3360,36   | -        | 605   | 237  | -    | 10,5000  | 1,89  |
|    |                         |   |        |         | 1314,18   | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 15 | C1421-9837<br>варіант 2 | Асфальтобетонна суміш тип Д, марка III по ГОСТ 9128-97  | т      | 1,728   | 4544,18   | -        | 7852  | -    | -    | -        | -     |
| 16 | KP18-42-6<br>K1=2       | На кожні 0,5 см зміни товщини шару віднімати від норми 18-42-5 до товщ. 5см   | 100м2  | -0,18   | 226,04    | -        | -41   | -28  | -    | 1,2600   | -0,23 |
|    |                         |   |        |         | 157,70    | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 17 | C1421-9837<br>варіант 2 | Асфальтобетонна суміш тип Д, марка III по ГОСТ 9128-97  | т      | -0,432  | 4544,18   | -        | -1963 | -    | -    | -        | -     |
|    |                         | Улаштування труб у лотках   |        |         | -         | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 18 | KP18-1-6                | Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну  | 100м3  | 0,0036  | 33931,89  | -        | 122   | 122  | -    | 305,5000 | 1,1   |
|    |                         |   |        |         | 33931,89  | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 19 | KP18-1-3                | Розбирання щебених покриттів та основ   | 100м3  | 0,0144  | 2878,93   | -        | 41    | 41   | -    | 25,9200  | 0,37  |
|    |                         |   |        |         | 2878,93   | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 20 | KP1-18-2                | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2  | 100 м3 | 0,246   | 33420,96  | -        | 8222  | 8222 | -    | 300,9000 | 74,02 |
|    |                         |   |        |         | 33420,96  | -        |       |      | -    | -        | -     |
| 1  | 2                       | 3   | 4      | 5       | 6         | 7        | 8     | 9    | 10   | 11       | 12    |
| 21 | КБ7-61-1<br>K2, K5=1,15 | Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити  | 100м3  | 0,05208 | 245981,88 | 72390,72 | 12811 | 3801 | 3770 | 555,2775 | 28,92 |
|    |                         |   |        |         | 72980,12  | 33651,16 |       |      | 1753 | 206,2535 | 10,74 |
| 22 | K585821-<br>Г001        | Лотки каналів збірні з/б марки Л1-8-1   | шт     | 1       | 4048,02   | -        | 4048  | -    | -    | -        | -     |
|    |                         |   |        |         | -         | -        |       |      | -    | -        | -     |

85\_КД\_ЛК1\_06-01-01

|    |                                  |  |        |         |                        |                      |      |      |           |                       |              |
|----|----------------------------------|--|--------|---------|------------------------|----------------------|------|------|-----------|-----------------------|--------------|
| 23 | варіант 1<br>K585821-<br>Г001    | Лотки каналів збірні з/б марки Л1-8-1*   | шт     | 1       | 3315,19                | -                    | 3315 | -    | -         | -                     | -            |
| 24 | варіант 2<br>K585521-<br>П003    | Плити перекриття П1-8  | шт     | 7       | 484,74                 | -                    | 3393 | -    | -         | -                     | -            |
| 25 | варіант 1<br>KP2-14-3            | Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон С12/15 W6 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм] | 100 м3 | 0,0031  | 740896,03<br>187624,85 | 60165,35<br>20733,71 | 2297 | 582  | 187<br>64 | 1499,0800<br>117,4714 | 4,65<br>0,36 |
| 26 | C124-30                          | Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм   | т      | 0,0027  | 51057,82               | -                    | 138  | -    | -         | -                     | -            |
| 27 | C124-22                          | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм   | т      | 0,00049 | 36324,71               | -                    | 18   | -    | -         | -                     | -            |
| 28 | варіант 1<br>& C1545-<br>226-1-Р | Сальник Ду80мм   | шт     | 1       | 47,98                  | -                    | 48   | -    | -         | -                     | -            |
| 29 | варіант 1<br>& C1545-<br>226-1-Р | Сальник Ду20мм   | шт     | 3       | 30,64                  | -                    | 92   | -    | -         | -                     | -            |
| 30 | варіант 2<br>КБ6-11-6            | Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону  | т      | 0,02055 | 10217,30<br>6828,27    | 2743,97<br>850,16    | 210  | 140  | 56<br>17  | 49,5880<br>4,8592     | 1,02<br>0,1  |
| 31 | & C111-<br>1810-1-П              | Смуга сталева 3x40мм ГОСТ 103-76   | м      | 0,545   | 69,78                  | -                    | 38   | -    | -         | -                     | -            |
| 32 | варіант 4<br>C113-145            | Труби сталеві діаметр 73x4мм   | м      | 4       | 364,51                 | -                    | 1458 | -    | -         | -                     | -            |
| 33 | варіант 1<br>C113-163            | Труби сталеві діаметр 102 мм, товщина стінки 5 мм  | м      | 1       | 496,02                 | -                    | 496  | -    | -         | -                     | -            |
| 34 | варіант 1<br>КБ13-16-6<br>К=1,15 | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021  | 100м2  | 0,0128  | 1916,92<br>837,25      | 97,29<br>11,34       | 25   | 11   | 1         | 5,4970<br>0,0828      | 0,07<br>-    |
| 35 | КБ13-26-6<br>К=1,15              | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115   | 100м2  | 0,0128  | 3119,08<br>625,49      | 72,65<br>12,70       | 40   | 8    | 1         | 4,1630<br>0,0925      | 0,05<br>-    |
| 1  | 2                                | 3  | 4      | 5       | 6                      | 7                    | 8    | 9    | 10        | 11                    | 12           |
| 36 | KP1-20-1                         | Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1   | 100 м3 | 0,2343  | 19259,54<br>19259,54   | -                    | 4513 | 4513 | -         | 173,4000              | 40,63        |
| 37 | KP2-6-7                          | Улаштування вертикальної гідроізоляції лотків бітумною мастикою  | 100 м2 | 0,06    | 17012,77<br>6614,65    | -                    | 1021 | 397  | -         | 48,5800               | 2,91         |
| 38 | KP16-4-3                         | Укладання труб сталевих водопровідних діаметром 150 мм у траншеї з розпорами   | 100м   | 0,05    | 14425,05<br>8488,72    | 3940,86<br>593,05    | 721  | 424  | 197<br>30 | 58,1300<br>3,5391     | 2,91<br>0,18 |
| 39 | C113-175                         | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм,  | м      | 5       | 707,34                 | -                    | 3537 | -    | -         | -                     | -            |



|    |                          |   |       |        |                             |                           |               |       |                       |                            |                       |
|----|--------------------------|---|-------|--------|-----------------------------|---------------------------|---------------|-------|-----------------------|----------------------------|-----------------------|
| 40 | КР16-36-1                | товщина стінки 4 мм<br>Протягування труб у футляр   | 100м  | 0,05   | <u>18826,65</u><br>13056,51 | <u>37,93</u><br>16,48     | 941           | 653   | <u>2</u><br>1         | <u>97,0600</u><br>0,1197   | <u>4,85</u><br>0,01   |
| 41 | КБ16-14-17<br>К2,К5=1,15 | Прокладання трубопроводів<br>водопостачання з напірних поліетиленових<br>труб високого тиску зовнішнім діаметром<br>63 мм зі з'єднанням терморезисторним<br>зварюванням | 100м  | 0,05   | <u>26070,73</u><br>19826,05 | <u>5948,52</u><br>3624,36 | 1304          | 991   | <u>297</u><br>181     | <u>143,9800</u><br>27,3048 | <u>7,2</u><br>1,37    |
| 42 | С113-1377<br>варіант 1   | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0бар), 63х3,8 мм   | м     | 5      | <u>110,70</u><br>-          | <u>-</u><br>-             | 554           | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 43 | КР18-26-2                | Улаштування верхнього шару двошарових<br>покриттів товщиною 15 см із щебеню з<br>межею міцності на стискання понад 98,1<br>МПа [1000кг/см2]                             | 100м2 | 0,12   | <u>6048,69</u><br>1061,00   | <u>4798,48</u><br>1546,40 | 726           | 127   | <u>576</u><br>186     | <u>8,9400</u><br>9,1983    | <u>1,07</u><br>1,1    |
| 44 | С1421-9453               | Щебінь із природного каменю для<br>будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка<br>М1000 і більше   | м3    | 2,69   | <u>1403,33</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 3775          | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 45 | КР18-26-4<br>К=3         | На кожний 1 см зміни товщини шару<br>виключати з норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3<br>до товщ. 120мм   | 100м2 | -0,12  | <u>129,98</u><br>-          | <u>92,14</u><br>23,17     | -16           | -     | <u>-11</u><br>-3      | <u>-</u><br>0,1584         | <u>-</u><br>-0,02     |
| 46 | С1421-9453               | Щебінь із природного каменю для<br>будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка<br>М1000 і більше   | м3    | -0,45  | <u>1403,33</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | -631          | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 47 | КР18-42-3                | Улаштування покриття товщиною 4 см з<br>гарячих асфальтобетонних сумішей<br>дрібнозернистих та піщаних вручну з<br>ущільненням ручними котками                          | 100м2 | 0,12   | <u>3360,36</u><br>1314,18   | <u>-</u><br>-             | 403           | 158   | <u>-</u><br>-         | <u>10,5000</u><br>-        | <u>1,26</u><br>-      |
| 48 | С1421-9837<br>варіант 2  | Асфальтобетонна суміш тип Д, марка III по<br>ГОСТ 9128-97   | т     | 1,152  | <u>4544,18</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | 5235          | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 49 | КР18-42-6<br>К1=2        | На кожні 0,5 см зміни товщини шару<br>віднімати від норми 18-42-5 до товщ. 5см  | 100м2 | -0,12  | <u>226,04</u><br>157,70     | <u>-</u><br>-             | -27           | -19   | <u>-</u><br>-         | <u>1,2600</u><br>-         | <u>-0,15</u><br>-     |
| 50 | С1421-9837<br>варіант 2  | Асфальтобетонна суміш тип Д, марка III по<br>ГОСТ 9128-97   | т     | -0,288 | <u>4544,18</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | -1309         | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-         |
| 1  | 2                        | 3   | 4     | 5      | 6                           | 7                         | 8             | 9     | 10                    | 11                         | 12                    |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1  |       |        |                             |                           | 220125        | 81609 | <u>57377</u><br>27621 |                            | <u>649,3</u><br>168,2 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.   |       |        |                             |                           | 220125        |       |                       |                            |                       |
|    |                          | в тому числі:   |       |        |                             |                           |               |       |                       |                            |                       |
|    |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |       |        |                             |                           | 81139         |       |                       |                            |                       |
|    |                          | всього заробітна плата, грн.  |       |        |                             |                           | 109230        |       |                       |                            |                       |
|    |                          | Загальновиробничі витрати, грн.   |       |        |                             |                           | 54044         |       |                       |                            |                       |
|    |                          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.  |       |        |                             |                           | 85,74         |       |                       |                            |                       |
|    |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |       |        |                             |                           | 18295         |       |                       |                            |                       |
|    |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |        |                             |                           | <b>274169</b> |       |                       |                            |                       |

| -----                                  |                           |  |        |          |                             |                          |               |      |                     |                          |                      |
|--|---------------------------|--|--------|----------|-----------------------------|--------------------------|---------------|------|---------------------|--------------------------|----------------------|
| -----                                  |                           |  |        |          |                             |                          |               |      |                     |                          |                      |
| <b>Всього по розділу 1</b>             |                           |  |        |          |                             |                          | <b>274169</b> |      |                     |                          |                      |
| <b>Розділ 2. Улаштування колодязів</b> |                           |  |        |          |                             |                          |               |      |                     |                          |                      |
| 51                                     | КР1-18-2                  | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,286    | <u>33420,96</u><br>33420,96 | -                        | 9558          | 9558 | -                   | <u>300,9000</u>          | <u>86,06</u>         |
| 52                                     | КР16-31-2                 | Улаштування колодязів круглих водопровідних із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах    | м3     | 1,94     | <u>13078,62</u><br>3401,37  | <u>2469,94</u><br>920,76 | 25373         | 6599 | <u>4792</u><br>1786 | <u>25,5800</u><br>5,5684 | <u>49,63</u><br>10,8 |
| 53                                     | К585521-Л048<br>варіант 1 | Плити днищ ПН10 залізобетонні (m=450кг, V=0,18м3)  | шт     | 1        | <u>1963,70</u><br>-         | -                        | 1964          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 54                                     | К585521-Л049<br>варіант 1 | Плити днищ ПН15 залізобетонні (m=950кг, V=0,38м3)  | шт     | 1        | <u>4428,47</u><br>-         | -                        | 4428          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 55                                     | К585521-Л004<br>варіант 1 | Кільця КС10.6 залізобетонні (m=400кг, V=0,16м3)  | шт     | 2        | <u>1289,23</u><br>-         | -                        | 2578          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 56                                     | К585521-Л007<br>варіант 1 | Кільця КС15.6 залізобетонні (m=663кг, V=0,27м3)  | шт     | 2        | <u>1978,90</u><br>-         | -                        | 3958          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 57                                     | К585521-Л031<br>варіант 1 | Плити покриття ПП10-1 залізобетонні (m=250кг, V=0,1м3)                                   | шт     | 1        | <u>1383,34</u><br>-         | -                        | 1383          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 58                                     | К585521-Л035<br>варіант 1 | Плити покриття ПП15-1 залізобетонні (m=680кг, V=0,272м2)                                 | шт     | 1        | <u>2965,06</u><br>-         | -                        | 2965          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 1                                      | 2                         | 3  | 4      | 5        | 6                           | 7                        | 8             | 9    | 10                  | 11                       | 12                   |
| 59                                     | К585521-Л052<br>варіант 1 | Кільця опорні КО6 залізобетонні (m=50кг, V=0,02м2)                                       | шт     | 2        | <u>378,66</u><br>-          | -                        | 757           | -    | -                   | -                        | -                    |
| 60                                     | К585521-Л001<br>варіант 1 | Кільця КС7.3 залізобетонні (m=130кг, V=0,054м2)  | шт     | 2        | <u>974,33</u><br>-          | -                        | 1949          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 61                                     | & С111-1789-11            | Скоби ходові опорні  | шт     | 8        | <u>214,56</u><br>-          | -                        | 1716          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 62                                     | С113-753<br>варіант 3     | Люк полімерпіщаний з замком комплект клас С250 (БМ) Д625х30                              | шт     | 2        | <u>1764,90</u><br>-         | -                        | 3530          | -    | -                   | -                        | -                    |
| 63                                     | КР2-9-1                   | Улаштування цегляних стовпчастих фундаментів(цегляна кладка горловини колодязя)          | 1 м3   | 0,102    | <u>2487,41</u><br>1837,15   | <u>4,33</u><br>1,85      | 254           | 187  | -                   | <u>14,5000</u><br>0,0123 | <u>1,48</u><br>-     |
| 64                                     | С1422-10936               | Цегла керамічна одинарна повнотіла,  | 1000шт | 0,040188 | <u>9710,40</u>              | -                        | 390           | -    | -                   | -                        | -                    |

85\_КД\_ЛК1\_06-01-01

|    |                               |   |        |       |                           |                         |       |       |                      |                         |                        |
|----|-------------------------------|---|--------|-------|---------------------------|-------------------------|-------|-------|----------------------|-------------------------|------------------------|
| 65 | КБ11-2-5                      | розміри 250x120x65 мм, марка М100<br>Улаштування ущільнених трамбівками<br>підстилаючих глинобитних шарів без<br>домішок /глиняний замок/<br>Улаштування приладу обліку | м3     | 24,01 | <u>3686,56</u><br>1194,09 | <u>836,45</u><br>345,92 | 88514 | 28670 | <u>20083</u><br>8306 | <u>9,7900</u><br>2,6412 | <u>235,06</u><br>63,42 |
| 66 | КР16-30-1                     | Приварювання фланців діаметром 50 мм до<br>сталевих трубопроводів   | шт     | 1     | <u>152,59</u><br>52,33    | <u>91,04</u><br>2,00    | 153   | 52    | <u>91</u><br>2       | <u>0,3300</u><br>0,0145 | <u>0,33</u><br>0,01    |
| 67 | С130-966<br>варіант 2         | Хомут сталевий з фланцевим відводом<br>150/50мм   | шт     | 1     | <u>5240,52</u>            | -                       | 5241  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 68 | КР16-26-1                     | Установлення сталевих засувок та клапанів<br>зворотних діаметром 50 мм  | шт     | 2     | <u>332,73</u><br>258,92   | <u>25,29</u><br>10,99   | 665   | 518   | <u>51</u><br>22      | <u>1,9700</u><br>0,0798 | <u>3,94</u><br>0,16    |
| 69 | С130-471<br>варіант 4         | Засувка фланцева д.50мм   | шт     | 2     | <u>4765,49</u>            | -                       | 9531  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 70 | КР15-103-4                    | Установлення фільтрів для очищення води<br>діаметром 50 мм  | фільтр | 1     | <u>266,06</u><br>227,38   | <u>29,46</u><br>3,89    | 266   | 227   | <u>29</u><br>4       | <u>1,7100</u><br>0,0242 | <u>1,71</u><br>0,02    |
| 71 | С1630-106<br>варіант 1        | Фільтр фланцевий Ду50мм Евротрубпласт   | шт     | 1     | <u>2257,99</u>            | -                       | 2258  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 72 | С113-2075<br>варіант 1        | Перехід сталевий 50x20  | шт     | 2     | <u>56,17</u>              | -                       | 112   | -     | -                    | -                       | -                      |
| 73 | КР15-27-4                     | Установлення лічильників [водомірів] на<br>різьбі діаметром до 40 мм  | шт     | 1     | <u>462,20</u><br>227,21   | -                       | 462   | 227   | -                    | <u>1,6500</u>           | <u>1,65</u>            |
| 74 | С1630-1450<br>варіант 2       | Лічильник холодної води д.20мм клас<br>точності С JS-4 XB SMART C+ APATOR<br>POWOGAZ  | шт     | 1     | <u>2430,80</u>            | -                       | 2431  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 75 | & С111-950-<br>1<br>варіант 1 | Мікропроцесорна імпульсна накладка<br>APATOR POWOGAZ AT-MBUS-02   | шт     | 1     | <u>2886,63</u>            | -                       | 2887  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 1  | 2                             | 3   | 4      | 5     | 6                         | 7                       | 8     | 9     | 10                   | 11                      | 12                     |
| 76 | & С111-950-<br>1<br>варіант 2 | Пристрій передачі даних GSM модем Rapid<br>AP2/68 (живлення батарейки)  | шт     | 1     | <u>9384,09</u>            | -                       | 9384  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 77 | КР16-26-1                     | Установлення сталевих засувок та клапанів<br>зворотних діаметром 50 мм  | шт     | 1     | <u>332,73</u><br>258,92   | <u>25,29</u><br>10,99   | 333   | 259   | <u>25</u><br>11      | <u>1,9700</u><br>0,0798 | <u>1,97</u><br>0,08    |
| 78 | С1630-536<br>варіант 5        | Зворотній клапан фланцевий Ду50мм   | шт     | 1     | <u>3098,88</u>            | -                       | 3099  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 79 | С113-1846<br>варіант 1        | Перехідник поліетилен-сталь діам. 63x2"   | шт     | 1     | <u>592,69</u>             | -                       | 593   | -     | -                    | -                       | -                      |
| 80 | С130-966<br>варіант 1         | Фланці плоскі приварні із сталі, діаметр 50<br>мм   | шт     | 7     | <u>374,03</u>             | -                       | 2618  | -     | -                    | -                       | -                      |
| 81 | С1630-87<br>варіант 31        | Кран кульовий для води д.20 мм  | шт     | 1     | <u>205,13</u>             | -                       | 205   | -     | -                    | -                       | -                      |
| 82 | & С1-ПР10-<br>10<br>варіант 1 | Прокладка для фланца ДУ 50мм (106x57x2)   | шт     | 7     | <u>8,48</u>               | -                       | 59    | -     | -                    | -                       | -                      |
| 83 | & С1545-44-                   | Болт для монтажу М16  | шт     | 56    | <u>58,21</u>              | -                       | 3260  | -     | -                    | -                       | -                      |

85\_КД\_ЛК1\_06-01-01

|  |                                  |  |        |       |          |         |               |       |       |          |        |
|--|----------------------------------|--|--------|-------|----------|---------|---------------|-------|-------|----------|--------|
| 84   | 28<br>варіант 1<br>& С1545-470-1 | Гайка М16  | шт     | 56    | 6.66     | -       | 373           | -     | -     | -        | -      |
| Разом прями витрати по розділу 2                     |                                  |  |        |       |          |         | 193247        | 46297 | 25071 |          | 381,83 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                                  |  |        |       |          |         | 193247        |       | 10131 |          | 74,49  |
| в тому числі:  |                                  |  |        |       |          |         |               |       |       |          |        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                  |  |        |       |          |         | 121879        |       |       |          |        |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                  |  |        |       |          |         | 56428         |       |       |          |        |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                  |  |        |       |          |         | 30486         |       |       |          |        |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                  |  |        |       |          |         | 52,97         |       |       |          |        |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                  |  |        |       |          |         | 11303         |       |       |          |        |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                                  |  |        |       |          |         | <b>223733</b> |       |       |          |        |
| -----  |                                  |  |        |       |          |         |               |       |       |          |        |
| -----  |                                  |  |        |       |          |         |               |       |       |          |        |
| <b>Всього по розділу 2</b>                           |                                  |  |        |       |          |         | <b>223733</b> |       |       |          |        |
| <b>Розділ 3. Госпобутова каналізація К1н, К1</b>     |                                  |  |        |       |          |         |               |       |       |          |        |
| 85   | КР1-18-2                         | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2               | 100 м3 | 0,176 | 33420,96 | -       | 5882          | 5882  | -     | 300,9000 | 52,96  |
|  |                                  |  |        |       | 33420,96 | -       |               |       | -     |          | -      |
| 1  | 2                                | 3  | 4      | 5     | 6        | 7       | 8             | 9     | 10    | 11       | 12     |
| 86   | КР16-46-4                        | Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в мокрих ґрунтах | м3     | 1,668 | 9216,86  | 2558,96 | 15374         | 5819  | 4268  | 26,8600  | 44,8   |
|  |                                  |  |        |       | 3488,85  | 925,73  |               |       | 1544  | 5,3573   | 8,94   |
| 87   | К585521-Л048                     | Плити днищ ПН10 залізобетонні (m=450кг, V=0,18м3)  | шт     | 2     | 1963,70  | -       | 3927          | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |
| 88   | К585521-Л005                     | Кільця КС10.9 залізобетонні (m=600кг, V=0,24м3)  | шт     | 4     | 1685,99  | -       | 6744          | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |
| 89   | К585521-Л031                     | Плити покриття ПП10-1 залізобетонні (m=250кг, V=0,1м3)   | шт     | 2     | 1383,34  | -       | 2767          | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |
| 90   | К585521-Л052                     | Кільця опорні КО6 залізобетонні (m=50кг, V=0,02м2)   | шт     | 2     | 378,66   | -       | 757           | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |
| 91   | К585521-Л001                     | Кільця КС7.3 залізобетонні (m=130кг, V=0,054м2)  | шт     | 2     | 974,33   | -       | 1949          | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |
| 92   | С113-753                         | Люк полімергіщаний з замком комплект клас  | шт     | 2     | 1764,90  | -       | 3530          | -     | -     | -        | -      |
|  |                                  |  |        |       | -        | -       |               |       | -     | -        | -      |

85\_КД\_ЛК1\_06-01-01

|  |                             |   |        |        |                      |                    |               |       |               |                     |                 |
|--|-----------------------------|---|--------|--------|----------------------|--------------------|---------------|-------|---------------|---------------------|-----------------|
| 93   | варіант 3<br>& С111-1789-11 | С250 (БМ) Д625х30<br>Скоби ходові опорні  | шт     | 12     | -<br>214,56          | -<br>-             | 2575          | -     | -<br>-        | -<br>-              | -<br>-          |
| 94   | КБ11-2-5                    | Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих глинобитних шарів без домішок /глиняний замок/  | м3     | 14,78  | 3686,56<br>1194,09   | 836,45<br>345,92   | 54487         | 17649 | 12363<br>5113 | 9,7900<br>2,6412    | 144,7<br>39,04  |
| 95   | КР2-9-1                     | Улаштування цегляних стовпчастих фундаментів(цегляна кладка горловини колодязя)   | 1 м3   | 0,051  | 2487,41<br>1837,15   | 4,33<br>1,85       | 127           | 94    | -<br>-        | 14,5000<br>0,0123   | 0,74<br>-       |
| 96   | С1422-10936                 | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100   | 1000шт | 0,02   | 9710,40              | -                  | 194           | -     | -             | -                   | -               |
| 97   | КР15-18-2                   | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 150 мм  | 100м   | 0,065  | 9082,57<br>8967,92   | 15,63<br>14,18     | 590           | 583   | 1<br>1        | 63,1900<br>0,0999   | 4,11<br>0,01    |
| 98   | С113-1451<br>варіант 6      | Труба полівінілхлоридна каналізаційна розтрубна д.160 мм  | м      | 6,5    | 264,37               | -                  | 1718          | -     | -             | -                   | -               |
| 99   | КБ16-14-19<br>К2,К5=1,15    | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м   | 0,1027 | 34891,22<br>22814,29 | 6964,76<br>4142,57 | 3583          | 2343  | 715<br>425    | 167,5550<br>31,1246 | 17,21<br>3,2    |
| 100  | С113-1379<br>варіант 1      | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0 бар), зовнішній діаметр 90х5,4 мм  | м      | 10     | 227,55               | -                  | 2276          | -     | -             | -                   | -               |
| 1  | 2                           | 3   | 4      | 5      | 6                    | 7                  | 8             | 9     | 10            | 11                  | 12              |
| 101  | КБ16-14-14<br>К2,К5=1.15    | Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням | 100м   | 0,1066 | 21970,38<br>17052,82 | 2477,30<br>1402,92 | 2342          | 1818  | 264<br>150    | 122,0150<br>10,5162 | 13,01<br>1,12   |
| 102  | С113-1374<br>варіант 1      | Труби поліетиленові PE 100 SDR-17 зовнішній діаметр 32х2 мм   | м      | 10     | 36,06                | -                  | 361           | -     | -             | -                   | -               |
| 103  | С113-1377<br>варіант 1      | Труби ПЕ 100 SDR-17(10,0бар), 63х3,8 мм   | м      | 1,5    | 110,70               | -                  | 166           | -     | -             | -                   | -               |
| Разом прямі витрати по розділу 3                     |                             |   |        |        |                      |                    | 109349        | 34188 | 17611<br>7233 |                     | 277,53<br>52,31 |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                             |   |        |        |                      |                    | 109349        |       |               |                     |                 |
| в тому числі:  |                             |   |        |        |                      |                    |               |       |               |                     |                 |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                             |   |        |        |                      |                    | 57550         |       |               |                     |                 |
| всього заробітна плата, грн.                         |                             |   |        |        |                      |                    | 41421         |       |               |                     |                 |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                             |   |        |        |                      |                    | 22046         |       |               |                     |                 |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                             |   |        |        |                      |                    | 37,6          |       |               |                     |                 |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                             |   |        |        |                      |                    | 8024          |       |               |                     |                 |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                             |   |        |        |                      |                    | <b>131395</b> |       |               |                     |                 |

|  |   |   |   |   |   |   |                |        |        |    |         |  |
|--|---|---|---|---|---|---|----------------|--------|--------|----|---------|--|
| <b>Всього по розділу 3</b>                           |   |   |   |   |   |   | <b>131395</b>  |        |        |    |         |  |
| Разом прямі витрати по кошторису                     |   |   |   |   |   |   | 522721         | 162094 | 100059 |    | 1308.66 |  |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |   |   |   |   |   |   | 522721         |        | 44985  |    | 295     |  |
| в тому числі:  |   |   |   |   |   |   |                |        |        |    |         |  |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |   |   |   |   |   |   | 260568         |        |        |    |         |  |
| всього заробітна плата, грн.                         |   |   |   |   |   |   | 207079         |        |        |    |         |  |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |   |   |   |   |   |   | 106576         |        |        |    |         |  |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |   |   |   |   |   |   | 176,31         |        |        |    |         |  |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |   |   |   |   |   |   | 37622          |        |        |    |         |  |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |   |   |   |   |   |   | <b>629297</b>  |        |        |    |         |  |
| -----  |   |   |   |   |   |   |                |        |        |    |         |  |
| -----  |   |   |   |   |   |   |                |        |        |    |         |  |
| <b>Всього по кошторису</b>                           |   |   |   |   |   |   | <b>629297</b>  |        |        |    |         |  |
| <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>             |   |   |   |   |   |   | <b>1779,97</b> |        |        |    |         |  |
| 1  | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9      | 10     | 11 | 12      |  |
| <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>              |   |   |   |   |   |   | <b>244701</b>  |        |        |    |         |  |

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

Придбання устаткування

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2013,770 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                             | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | 2308-4079<br>варіант 1        | Приточно-витяжна установка в комплекті з роторним рекуператором, фільтром, електронагрівачем, шумопоглиначами, гнучкими вставками, ККБ Green STR-13 AEROSNAR; ( маса=3,63)<br><b>Разом</b><br><br>Транспортні та заготівельно-складські витрати<br><br><b>Всього по кошторису</b> | шт             | 1         | 1937677,00             | 1937677                 |
|        |                               |   |                |           |                        | <b>1937677</b>          |
|        |                               |   |                |           |                        | 76093                   |
|        |                               |   |                |           |                        | <b>2013770</b>          |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06**

Придбання устаткування

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 845,964 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування   | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | 2202-1010<br>варіант 1        | Дизельна електрична станція 52,8/48кВт 3х400В, 50Гц, 1980х1200х924(н)мм, в складі: дизельний двигун, безщітковий генератор змінного струму, панель керування з АВР, система автоматичного підігріву охолоджуючої рідини, система підзарядки акумуляторних батарей, глушник вихлопу вихлопних газів, бак для палива 90л / WS65-PS-O , WattStream/; ( маса=0)<br><b>Разом</b><br><br>Транспортні та заготівельно-складські витрати<br><br><b>Всього по кошторису</b> | шт             | 1         | 813997,60              | 813998                  |
|        |                               |  |                |           |                        | <b>813998</b>           |
|        |                               |  |                |           |                        | 31966                   |
|        |                               |  |                |           |                        | <b>845964</b>           |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]



Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011**

Устаткування

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 790,913 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну  | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                    | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|--------------------------------|---|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                              | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | & 1602-11129-1-1И<br>варіант 2 | Комутатор L2 з POE, 26-портовий TL-SG1428PE TP-Link; ( маса=0)  | шт             | 1         | 10799,00               | 10799                   |
| 2      | & 1602-11129-1-1И<br>варіант 3 | Комутатор L2 з POE, 2648-портовий DGS-1510-52XMP D-Link; ( маса=0)  | шт             | 4         | 59040,00               | 236160                  |
| 3      | & 1602-11129-1-1И<br>варіант 4 | Маршрутизатор CCR2004-16G-2S+ MikroTik; ( маса=0)   | шт             | 1         | 20226,00               | 20226                   |
| 4      | 1504-3017<br>варіант 2         | Серверна шафа підлогова 42U600x600GL EServer; ( маса=0,00104)   | шт             | 1         | 18396,00               | 18396                   |
| 5      | 17064-1089<br>варіант 1        | Термостат Fandis 220V 10A TRT-10A230V_NO; ( маса=0)   | шт             | 1         | 460,00                 | 460                     |
| 6      | 1602-30033<br>варіант 2        | Джерело безперебійного живлення NetPRO 11 RM 3KL; ( маса=0,013)   | шт             | 1         | 23985,00               | 23985                   |
| 7      | & 1511-6041-1<br>варіант 1     | Акумулятор 12В 65 Ah GEL VRLA GL12650M6 MERLION; ( маса=0,0011)   | шт             | 8         | 7500,00                | 60000                   |
| 8      | & 1602-30202-3-3А<br>варіант 2 | Wi-Fi точка доступу Ubiquiti UniFi 6 PRO U0656007; ( маса=0,0006)   | шт             | 21        | 7666,00                | 160986                  |
| 9      | 1604-5002<br>варіант 1         | IP- телефон GRP2602P; ( маса=0,0024)  | шт             | 100       | 2280,00                | 228000                  |
|        |                                | <b>Разом</b>  |                |           |                        | <b>759012</b>           |
|        |                                | Транспортні та заготівельно-складські витрати   |                |           |                        | 29806                   |
| 1      | 2                              | 3   | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
|        | Порядок, п. 3. 14              | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) | грн.           | 299310    | 0,007                  | 2095                    |
|        |                                | <b>Всього вартість устаткування</b>   |                |           |                        | <b>788818</b>           |

85\_КД\_ЛК2\_02-01-011

|  |  |  |  |  |               |
|--|--|--|--|--|---------------|
|  | <b>Всього вартість будівельних робіт</b> |  |  |  | <b>2095</b>   |
|  | <b>Всього по кошторису</b>               |  |  |  | <b>790913</b> |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Придбання устаткування відеоспостереження

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 85,886 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | & 290232-3<br>варіант 2       | 32-канальний мережевий відеореєстратор DS-7732NI-I4 (B) Hikvision; ( маса=0,002)           | шт             | 1         | 23820,00               | 23820                   |
| 2      | & 290232-3<br>варіант 3       | IP відеокамера 2 Мп DS-2CD1323G2-LIUF Hikvision; ( маса=0,0015)                            | шт             | 18        | 3405,00                | 61290                   |
|        |                               | <b>Разом</b>   |                |           |                        | <b>85110</b>            |
|        |                               | Транспортні та заготівельно-складські витрати  |                |           |                        | 776                     |
|        |                               | <b>Всього по кошторису</b>   |                |           |                        | <b>85886</b>            |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017**

придбання устаткування

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № ГПМ 009.24 АБ відомості тощо

Кошторисна вартість 694,822 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн. |
|--------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|-------------------------|
| 1      | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 1      | 560103-31<br>варіант 6        | Ліжка двоярусне зі сходишками; ( маса=0)   | шт             | 13        | 9602,70                | 124835                  |
| 2      | 560103-31<br>варіант 35       | Стіл; ( маса=0)  | шт             | 1         | 1000,00                | 1000                    |
| 3      | 560103-31<br>варіант 7        | Стілець відкидний; ( маса=0)   | шт             | 96        | 1116,00                | 107136                  |
| 4      | 560103-31<br>варіант 17       | Зеркала в комплекті з тримачами; ( маса=0)   | шт             | 2         | 2001,60                | 4003                    |
| 5      | 560103-31<br>варіант 4        | Стелаж для чистого одягу; ( маса=0)  | шт             | 2         | 10000,00               | 20000                   |
| 6      | 560103-31<br>варіант 8        | Стелаж для брудного одягу; ( маса=0)   | шт             | 2         | 4449,48                | 8899                    |
| 7      | 560103-31<br>варіант 9        | Вбудовані меблі з верхніми шафами; ( маса=0)   | шт             | 2         | 12500,00               | 25000                   |
| 8      | 560103-31<br>варіант 32       | Холодильник (для продуктів); ( маса=0)   | шт             | 1         | 20000,00               | 20000                   |
| 9      | 560103-31<br>варіант 11       | Стелаж для продуктів; ( маса=0)  | шт             | 2         | 3449,48                | 6899                    |
| 10     | 560103-31<br>варіант 16       | Шафа для прибирального інвентарю; ( маса=0)  | шт             | 2         | 4377,00                | 8754                    |
| 11     | 560103-31<br>варіант 33       | Вбудовані меблі з верхніми шафами (для медикаментів); ( маса=0)                            | шт             | 1         | 12800,00               | 12800                   |
| 12     | 560103-31<br>варіант 12       | Холодильник для медикаментів; ( маса=0)  | шт             | 1         | 16000,00               | 16000                   |
| 13     | 560103-31<br>варіант 13       | Кушетка ; ( маса=0)  | шт             | 1         | 3600,00                | 3600                    |
| 1      | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7                       |
| 14     | 560103-31<br>варіант 14       | Стіл для медперсоналу; ( маса=0)   | шт             | 1         | 5179,84                | 5180                    |

85\_КД\_ЛК2\_02-01-017

|    |                         |  |      |        |           |               |
|----|-------------------------|--|------|--------|-----------|---------------|
| 15 | 560103-31<br>варіант 15 | Стілець для медперсоналу; ( маса=0)  | шт   | 1      | 1179,84   | 1180          |
| 16 | 560103-31<br>варіант 34 | Стілець зі спинкою д.450мм, що крутиться; ( маса=0)  | шт   | 1      | 1350,00   | 1350          |
| 17 | 560103-31<br>варіант 18 | Баки для сміття; ( маса=0)   | шт   | 4      | 1119,00   | 4476          |
| 18 | 560103-31<br>варіант 5  | Лава для переодягання; ( маса=0)   | шт   | 1      | 3602,70   | 3603          |
| 19 | 560103-31<br>варіант 10 | Холодильник для продуктів; ( маса=0)   | шт   | 1      | 16000,00  | 16000         |
| 20 | 560103-31<br>варіант 1  | Кушетка медична (в маніпуляційну); ( маса=0)   | шт   | 1      | 5000,00   | 5000          |
| 21 | 560103-31<br>варіант 20 | Панмед підлоговий маніпуляційний; ( маса=0)  | шт   | 1      | 31220,00  | 31220         |
| 22 | 560103-31<br>варіант 21 | Стіл маніпуляційний; ( маса=0)   | шт   | 1      | 10289,00  | 10289         |
| 23 | 560103-31<br>варіант 22 | Холодильник (в маніпуляційну); ( маса=0)   | шт   | 1      | 18000,00  | 18000         |
| 24 | 560103-31<br>варіант 23 | Термометр для холодильника; ( маса=0)  | шт   | 2      | 200,00    | 400           |
| 25 | 560103-31<br>варіант 24 | Тонometr механічний; ( маса=0)   | шт   | 5      | 1300,00   | 6500          |
| 26 | 560103-31<br>варіант 25 | Пульсоксиметр; ( маса=0)   | шт   | 5      | 1000,00   | 5000          |
| 27 | 560103-31<br>варіант 26 | Термометр електронний для пацієнта; ( маса=0)  | шт   | 2      | 800,00    | 1600          |
| 28 | 560103-31<br>варіант 2  | Гігromетр (ВІТ-2); ( маса=0)   | шт   | 1      | 300,00    | 300           |
| 29 | 560103-31<br>варіант 3  | Термометр для повітря; ( маса=0)   | шт   | 1      | 200,00    | 200           |
| 30 | 560103-31<br>варіант 27 | Лампа бактерицидна пересувна; ( маса=0)  | шт   | 1      | 1200,00   | 1200          |
| 31 | 560103-31<br>варіант 28 | Кардіограф трьох каналний; ( маса=0)   | шт   | 1      | 25728,00  | 25728         |
| 32 | 560103-31<br>варіант 29 | Інвалідний візок (150 кг); ( маса=0)   | шт   | 2      | 11000,00  | 22000         |
| 33 | 560103-31<br>варіант 30 | Дефібрилятор; ( маса=0)  | шт   | 1      | 147255,00 | 147255        |
| 34 | 560103-31<br>варіант 31 | Чайник; ( маса=0)  | шт   | 2      | 1100,00   | 2200          |
| 1  | 2                       | 3  | 4    | 5      | 6         | 7             |
|    |                         | <b>Разом</b>   |      |        |           | <b>667607</b> |
|    | Порядок, п. 3.          | Транспортні та заготівельно-складські витрати<br>Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, | грн. | 142967 | 0,007     | 26214<br>1001 |



Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

### Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-020

Придбання устаткування

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 311,781 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч. | Документ, що обґрунтовує ціну | Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування                             | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. | Загальна вартість, грн.  |
|--------|-------------------------------|--|----------------|-----------|------------------------|--|
| 1      | 2                             | 3  | 4              | 5         | 6                      | 7  |
| 1      | 1906-15001<br>варіант 1       | Підіймач; ( маса=5,315)<br><b>Разом</b><br>Транспортні та заготівельно-складські витрати<br><b>Всього по кошторису</b> | шт             | 1         | 300000,00              | 300000<br><br><br><b>300000</b><br><br><b>11781</b><br><br><b>311781</b> |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01**

на будівництво : Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Кошторисна вартість об'єкта 27922,601 тис.грн.  
 Кошторисна трудомісткість 37,39579 тис.люд.год.  
 Кошторисна заробітна плата 5223,116 тис.грн.  
 Вимірник одиничної вартості  
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 липня 2024 р.

| № Ч. | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування робіт і витрат   | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                   |          | Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год. | Кошторисна заробітна плата, тис. грн. | Показники одиничної вартості |
|------|---|---|-------------------------------|-----------------------------------|----------|--|---------------------------------------|------------------------------|
|      |   |   | будівельних робіт             | устаткування, меблів та інвентарю | всього   |  |                                       |                              |
| 1    | 02-01-01                                    | на загальнобудівельні роботи  | 13194,9                       | -                                 | 13194,9  | 25,48625                                 | 3549,576                              | -                            |
| 2    | 02-01-02                                    | на опалення та вентиляцію   | 3058,806                      | 211,22                            | 3270,026 | 4,10688                                  | 553,968                               | -                            |
| 3    | 02-01-03                                    | на придбання устаткування Придбання устаткування                                      | -                             | 2013,77                           | 2013,77  | -  | -                                     | -                            |
| 4    | 02-01-04                                    | на водопровід та каналізацію  | 803,703                       | 7,908                             | 811,611  | 1,23375                                  | 183,627                               | -                            |
| 5    | 02-01-05                                    | на електромонтажні роботи   | 1261,787                      | 178,509                           | 1440,296 | 2,72361                                  | 372,556                               | -                            |
| 6    | 02-01-06                                    | на придбання устаткування Придбання устаткування                                      | -                             | 845,964                           | 845,964  | -  | -                                     | -                            |
| 7    | 02-01-07                                    | на Пусконалагоджувальні роботи  | 82,595                        | -                                 | 82,595   | 0,34859                                  | 65,22                                 | -                            |
| 8    | 02-01-08                                    | на система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу                             | 384,106                       | 241,602                           | 625,708  | 1,38298                                  | 190,808                               | -                            |
| 9    | 02-01-09                                    | на пусконалагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу | 38,978                        | -                                 | 38,978   | 0,16451                                  | 30,777                                | -                            |
| 10   | 02-01-010                                   | на структуровану кабельну систему (мережі інтернет) та телефонізація                  | 669,452                       | 107,186                           | 776,638  | 1,59021                                  | 223,485                               | -                            |
| 11   | 02-01-011                                   | на придбання устаткування Устаткування  | 2,095                         | 788,818                           | 790,913  | -  | -                                     | -                            |
| 12   | 02-01-012                                   | на систему зв'язку  | 9,904                         | 2,565                             | 12,469   | 0,01747                                  | 2,333                                 | -                            |
| 13   | 02-01-013                                   | на монтаж системи відеоспостереження  | 91,987                        | 25,304                            | 117,291  | 0,23795                                  | 35,581                                | -                            |
| 14   | 02-01-014                                   | на придбання устаткування Придбання устаткування відеоспостереження                   | -                             | 85,886                            | 85,886   | -  | -                                     | -                            |
| 15   | 02-01-015                                   | на заходи цивільного захисту  | 353,375                       | 142,008                           | 495,383  | -  | -                                     | -                            |
| 16   | 02-01-016                                   | на придбання меблів   | 15,188                        | 2169,687                          | 2184,875 | -  | -                                     | -                            |
| 17   | 02-01-017                                   | на придбання устаткування придбання устаткування                                      | 1,001                         | 693,821                           | 694,822  | -  | -                                     | -                            |
| 18   | 02-01-018/ЗДІ                               | на заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення                        | 102,29                        | -                                 | 102,29   | 0,03735                                  | 5,231                                 | -                            |
| 1    | 2   | 3   | 4                             | 5                                 | 6        | 7  | 8                                     | 9                            |
| 19   | 02-01-019/АР                                | на підйомники   | 26,405                        | -                                 | 26,405   | 0,06624                                  | 9,954                                 | -                            |
| 20   | 02-01-020                                   | на придбання устаткування Придбання устаткування                                      | -                             | 311,781                           | 311,781  | -  | -                                     | -                            |



|  |   |           |          |           |          |          |   |
|--|---|-----------|----------|-----------|----------|----------|---|
|  | Всього:   | 20096,572 | 7826,029 | 27922,601 | 37,39579 | 5223,116 | - |
|  | Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) : | -         | -        | 106,214   | -        | -        | - |

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

С.А. Шестопалова

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Т.І. Семешко

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Т.І. Семешко

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ**  
**до об'єктного кошторису № 02-01**

| Номери локальних кошторисів | Найменування локальних кошторисів | Робітники-будівельники        | Робітники-монтажники | Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин | Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття | Пусконалагоджувальний персонал | Разом прямі витрати | Загально-виробничі витрати | Разом кошторисні витрати |  |
|-----------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|----------------------|---|--|--------------------------------|---------------------|----------------------------|--------------------------|--|
|                             |                                   | Трудовісткість, тис. люд.год. |                      |   |  |                                |                     |                            |                          |  |
|                             |                                   | Заробітна плата, тис. грн.    |                      |   |  |                                |                     |                            |                          |  |
| 02-01-01                    | загальнобудівельні роботи         | 21,39558                      | -                    | 0,89914   | 0,45000  | -                              | 22,74472            | 2,74153                    | 25,48625                 |  |
|                             |                                   | 2759,822                      | -                    | 136,206   | 68,539   | -                              | 2964,567            | 585,009                    | 3549,576                 |  |
| 02-01-02                    | опалення та вентиляцію            | 3,59682                       | 0,00100              | 0,01174   | -  | 0,11600                        | 3,72556             | 0,38132                    | 4,10688                  |  |
|                             |                                   | 449,382                       | 0,135                | 1,639   | -  | -                              | 472,593             | 81,375                     | 553,968                  |  |
| 02-01-03                    | придбання устаткування            | -                             | -                    | -   | -  | -                              | -                   | -                          | -                        |  |
|                             | Придбання устаткування            | -                             | -                    | -   | -  | -                              | -                   | -                          | -                        |  |
| 02-01-04                    | водопровід та каналізацію         | 1,08307                       | -                    | 0,02861   | 0,00003  | -                              | 1,11171             | 0,12204                    | 1,23375                  |  |
|                             |                                   | 152,746                       | -                    | 4,83  | 0,004  | -                              | 157,58              | 26,047                     | 183,627                  |  |
| 02-01-05                    | електромонтажні роботи            | 0,63953                       | 1,70065              | 0,12680   | 0,00242  | -                              | 2,46940             | 0,25421                    | 2,72361                  |  |
|                             |                                   | 78,947                        | 221,214              | 17,765  | 0,368  | -                              | 318,294             | 54,262                     | 372,556                  |  |
| 02-01-06                    | придбання устаткування            | -                             | -                    | -   | -  | -                              | -                   | -                          | -                        |  |
|                             | Придбання устаткування            | -                             | -                    | -   | -  | -                              | -                   | -                          | -                        |  |
| 02-01-07                    | Пусконалагоджувальні роботи       | -                             | -                    | -   | -  | 0,32070                        | 0,32070             | 0,02789                    | 0,34859                  |  |
|                             |                                   | -                             | -                    | -   | -  | -                              | 59,266              | 5,954                      | 65,22                    |  |

|              |  |                             |                           |                           |                          |                     |                             |                           |                             |
|--------------|--|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 02-01-08     | система пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу                           | -                           | <u>1,12275</u><br>146,504 | <u>0,14712</u><br>20,171  | -                        | -                   | <u>1,26987</u><br>166,675   | <u>0,11311</u><br>24,133  | <u>1,38298</u><br>190,808   |
| 02-01-09     | пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу | -                           | -                         | -                         | -                        | <u>0,15134</u>      | <u>0,15134</u><br>27,969    | <u>0,01317</u><br>2,808   | <u>0,16451</u><br>30,777    |
| 02-01-010    | структуровану кабельну систему (мережі інтернет) та телефонізіція                | <u>0,00923</u><br>1,271     | <u>1,12811</u><br>149,974 | <u>0,31476</u><br>42,768  | -                        | -                   | <u>1,45210</u><br>194,013   | <u>0,13811</u><br>29,472  | <u>1,59021</u><br>223,485   |
| 02-01-       | придбання устаткування   | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
| 02-01-012    | систему зв'язку  | <u>0,00047</u><br>0,035     | <u>0,01563</u><br>2,007   | -                         | -                        | -                   | <u>0,01610</u><br>2,042     | <u>0,00137</u><br>0,291   | <u>0,01747</u><br>2,333     |
| 02-01-013    | монтаж системи відеоспостереження  | -                           | <u>0,20511</u><br>29,615  | <u>0,01427</u><br>2       | -                        | -                   | <u>0,21938</u><br>31,615    | <u>0,01857</u><br>3,966   | <u>0,23795</u><br>35,581    |
| 1            | 2  | 3/4                         | 5/6                       | 7/8                       | 9/10                     | 11/12               | 13/14                       | 15/16                     | 17/18                       |
| 02-01-014    | придбання устаткування<br>Придбання устаткування відеоспостереження              | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
| 02-01-015    | заходи цивільного захисту  | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
| 02-01-016    | придбання меблів   | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
| 02-01-017    | придбання устаткування   | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
| 02-01-018/3  | заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення                      | <u>0,03013</u><br>3,996     | <u>0,00336</u><br>0,415   | <u>0,00002</u><br>0,003   | -                        | -                   | <u>0,03351</u><br>4,414     | <u>0,00384</u><br>0,817   | <u>0,03735</u><br>5,231     |
| 02-01-019/АР | підйомники   | <u>0,00322</u><br>0,496     | <u>0,03680</u><br>4,663   | <u>0,02123</u><br>3,731   | -                        | -                   | <u>0,06125</u><br>8,89      | <u>0,00499</u><br>1,064   | <u>0,06624</u><br>9,954     |
| 02-01-020    | придбання устаткування<br>Придбання устаткування                                 | -                           | -                         | -                         | -                        | -                   | -                           | -                         | -                           |
|              | Разом :  | <u>26,75805</u><br>3446,695 | <u>4,21341</u><br>554,527 | <u>1,56369</u><br>229,113 | <u>0,45245</u><br>68,911 | <u>0,58804</u><br>- | <u>33,57564</u><br>4407,918 | <u>3,82015</u><br>815,198 | <u>37,39579</u><br>5223,116 |

Склав \_\_\_\_\_

Т.І. Семешко

Перевірив \_\_\_\_\_

Т.І. Семешко

**ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01**

на будівництво : Зовнішні мережі водопровод та каналізація

|                             |                      |
|-----------------------------|----------------------|
| Кошторисна вартість об'єкта | 629,297 тис.грн.     |
| Кошторисна трудомісткість   | 1,77997 тис.люд.год. |
| Кошторисна заробітна плата  | 244,701 тис.грн.     |
| Вимірник одиничної вартості |                      |
| Будівельні обсяги           |                      |

Складений за поточними цінами станом на 19 липня 2024 р.

| № Ч.ч | Номери кошторисів і кошторисних розрахунків | Найменування робіт і витрат           | Кошторисна вартість, тис.грн. |                                   |         | Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год. | Кошторисна заробітна плата, тис. грн. | Показники одиничної вартості |
|-------|---|---------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|---------|--|---------------------------------------|------------------------------|
|       |   |                                       | будівельних робіт             | устаткування, меблів та інвентарю | всього  |  |                                       |                              |
| 1     | 06-01-01                                    | на зовнішні водопровод та каналізація | 629,297                       | -                                 | 629,297 | 1,77997                                  | 244,701                               | -                            |
|       |   | Всього:                               | 629,297                       | -                                 | 629,297 | 1,77997                                  | 244,701                               | -                            |

Головний інженер проєкту  
( Головний архітектор проєкту)

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

С.А. Шестопалова

Керівник відділу

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Склав

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Т.І. Семешко

Перевірив

\_\_\_\_\_

[підпис, ( ініціали, прізвище )]

Т.І. Семешко

**ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ  
до об'єктного кошторису № 06-01**

| Номери локальних | Найменування локальних кошторисів | Робітники-будівельники | Робітники-монтажники | Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуван- | Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного | Пусконалагоджувальний персонал | Разом прями витрати | Загально-виробничі витрати | Разом кошторисні витрати |
|------------------|-----------------------------------|------------------------|----------------------|--|---|--------------------------------|---------------------|----------------------------|--------------------------|
|------------------|-----------------------------------|------------------------|----------------------|--|---|--------------------------------|---------------------|----------------------------|--------------------------|

| кош-<br>тори-<br>сів |                                       |                               |          | ні машин       | сміття   |          |                |                |                |
|----------------------|---------------------------------------|-------------------------------|----------|----------------|----------|----------|----------------|----------------|----------------|
|                      |                                       | Трудомісткість, тис. люд.год. |          |                |          |          |                |                |                |
|                      |                                       | Заробітна плата, тис. грн.    |          |                |          |          |                |                |                |
| 06-01-<br>01         | зовнішні водопровод та<br>каналізація | <u>1,30866</u>                | <u>-</u> | <u>0,29500</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>1,60366</u> | <u>0,17631</u> | <u>1,77997</u> |
|                      |                                       | 162,094                       | -        | 44,985         | -        | -        | 207,079        | 37,622         | 244,701        |
|                      | Разом :                               | <u>1,30866</u>                | <u>-</u> | <u>0,29500</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>1,60366</u> | <u>0,17631</u> | <u>1,77997</u> |
|                      |                                       | 162,094                       | -        | 44,985         | -        | -        | 207,079        | 37,622         | 244,701        |

Склав \_\_\_\_\_

Т.І. Семешко

Перевірив \_\_\_\_\_

Т.І. Семешко

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт сховища №28122 КП "Запоріжжя" ЗОР за адресою: м. Запоріжжя, вул.Перемоги,62

Основа:  
креслення (специфікації) № ГПМ 009.24-АБ

Кошторисна вартість 13194,900 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 25,48625 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 3549,576 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

| № Ч.ч.                             | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат   | Одиниця виміру | Кількість  | Вартість одиниці, грн. |                    | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|------------------------------------|----------------------------|---|----------------|------------|------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|                                    |                            |   |                |            | Всього                 | експлуатації машин | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|                                    |                            |   |                |            |                        |                    |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
|                                    |                            |   |                | на одиницю | всього                 |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                  | 2                          | 3   | 4              | 5          | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Розділ 1. Демонтажні роботи</b> |                            |   |                |            |                        |                    |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                  | КР5-3-1                    | Розбирання цегляних перегородок   | 1 м3           | 72,63      | <u>975,84</u>          | <u>80,62</u>       | 70875                   | 65020            | <u>5855</u>        | <u>8,0600</u>                      | <u>585,4</u>                  |
|                                    |                            |   |                |            | 895,22                 | 54,44              |                         |                  | 3954               | 0,3771                             | 27,39                         |
| 2                                  | КР15-127-1<br>Кдем=0,7     | Демонтаж дверей захисних герметичних  | шт             | 10         | <u>450,17</u>          | <u>50,49</u>       | 4502                    | 3997             | <u>505</u>         | <u>2,7370</u>                      | <u>27,37</u>                  |
|                                    |                            |   |                |            | 399,68                 | 3,11               |                         |                  | 31                 | 0,0225                             | 0,23                          |
| 3                                  | КБ20-12-5<br>к дем.=0,7    | (Демонтаж) Установлення металевих дверей                                      | грати          | 5          | <u>213,39</u>          | <u>25,51</u>       | 1067                    | 939              | <u>128</u>         | <u>1,4651</u>                      | <u>7,33</u>                   |
|                                    |                            |   |                |            | 187,88                 | 8,20               |                         |                  | 41                 | 0,0600                             | 0,3                           |
| 4                                  | КР6-14-1                   | Знімання дверних полотен  | 100 м2         | 0,3843     | <u>5059,12</u>         | <u>-</u>           | 1944                    | 1944             | <u>-</u>           | <u>44,6800</u>                     | <u>17,17</u>                  |
|                                    |                            |   |                |            | 5059,12                | -                  |                         |                  | -                  | -                                  | -                             |
| 5                                  | КР6-13-1                   | Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах  | 100 шт         | 0,2        | <u>22914,89</u>        | <u>1415,16</u>     | 4583                    | 4297             | <u>283</u>         | <u>184,3700</u>                    | <u>36,87</u>                  |
|                                    |                            |   |                |            | 21482,79               | 604,33             |                         |                  | 121                | 4,0221                             | 0,8                           |
| 6                                  | КБ20-12-5<br>к дем.=0,7    | (Демонтаж) Установлення герметичних дверей                                    | грати          | 1          | <u>213,39</u>          | <u>25,51</u>       | 213                     | 188              | <u>25</u>          | <u>1,4651</u>                      | <u>1,47</u>                   |
|                                    |                            |   |                |            | 187,88                 | 8,20               |                         |                  | 8                  | 0,0600                             | 0,06                          |
| 7                                  | КР6-1-1                    | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах | 100 шт         | 0,02       | <u>19939,58</u>        | <u>1328,60</u>     | 399                     | 372              | <u>27</u>          | <u>159,5800</u>                    | <u>3,19</u>                   |
|                                    |                            |   |                |            | 18594,26               | 567,37             |                         |                  | 11                 | 3,7761                             | 0,08                          |
| 1                                  | 2                          | 3   | 4              | 5          | 6                      | 7                  | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| 8                                  | КР6-2-2                    | Знімання зашкленених віконних рам   | 100 м2         | 0,0912     | <u>6760,04</u>         | <u>255,24</u>      | 617                     | 593              | <u>24</u>          | <u>56,8800</u>                     | <u>5,19</u>                   |
|                                    |                            |   |                |            | 6504,80                | 231,57             |                         |                  | 21                 | 1,6317                             | 0,15                          |
| 9                                  | КБ7-11-1<br>Кдем=0,8       | Демонтаж перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монтажних       | 100шт          | 0,19       | <u>29019,28</u>        | <u>17215,19</u>    | 5514                    | 2243             | <u>3271</u>        | <u>94,3120</u>                     | <u>17,92</u>                  |
|                                    |                            |   |                |            | 11804,09               | 8563,85            |                         |                  | 1627               | 58,0694                            | 11,03                         |



|    |                              |   |        |          |           |          |        |       |      |          |        |
|----|------------------------------|---|--------|----------|-----------|----------|--------|-------|------|----------|--------|
| 22 | КР5-9-1                      | Улаштування каркасно-фільончастих перегородок у санвузлах   | 100 м2 | 0,231    | 20217,09  | -        | 4670   | 4670  | -    | 161,5300 | 37,31  |
|    |                              |   |        |          | 20217,09  | -        |        |       | -    |          |        |
| 23 | & С123-1-1-М2<br>варіант 1   | Перегородки сантехнічні індивідуального виготовлення на алюмінієвому каркасі з заповненням цільноламінованими плитами (h=2100мм) (HPL) b=10мм, 11м.п., дверними полотнами та фурнітурою | м2     | 23,1     | 2010,72   | -        | 46448  | -     | -    | -        | -      |
| 24 | КБ6-1-22<br>К2,К5=1,15       | Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм   | 100м3  | 0,152    | 123206,58 | 15649,75 | 18727  | 10106 | 2379 | 524,7795 | 79,77  |
|    |                              |   |        |          | 66489,56  | 6914,55  |        |       | 1051 | 45,0468  | 6,85   |
| 25 | С1424-11600<br>варіант 1     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 W6, крупність заповнювача більше 40 мм  | м3     | 15,428   | 3763,61   | -        | 58065  | -     | -    | -        | -      |
| 26 | С124-21<br>варіант 1         | Гарячекатана арматурна сталь, клас А400С, діаметр 10 мм   | т      | 0,62183  | 36446,25  | -        | 22663  | -     | -    | -        | -      |
| 27 | КБ8-22-2<br>К2,К5=1,15       | Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків товщ. 150мм  | 1 м3   | 103,76   | 758,72    | 88,09    | 78725  | 68699 | 9140 | 5,2900   | 548,89 |
|    |                              |   |        |          | 662,10    | 46,17    |        |       | 4791 | 0,2991   | 31,04  |
| 28 | С111-852<br>варіант 2        | Матеріал рулонний Біполь "Завод Світондейл"   | м2     | 62,256   | 157,93    | -        | 9832   | -     | -    | -        | -      |
| 29 | С124-20<br>варіант 1         | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм   | т      | 0,943513 | 37156,86  | -        | 35058  | -     | -    | -        | -      |
| 30 | С111-2010-1<br>варіант 2     | Суміш для мурування і шпаклювання стін з ніздрюватого бетону 12 Anserglob   | кг     | 2594     | 7,36      | -        | 19092  | -     | -    | -        | -      |
| 31 | & С1416-4-1-2И2<br>варіант 1 | Блоки з газобетону бетону 150мм   | м3     | 102,7224 | 3779,50   | -        | 388239 | -     | -    | -        | -      |
| 32 | С188888-21                   | Піна монтажна 750 мл  | шт     | 22,1     | 250,29    | -        | 5531   | -     | -    | -        | -      |
| 33 | КР3-33-7                     | Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м /товщиною 250мм = 7,36м3, товщиною 640мм = 7,24м3/                                  | 1 м3   | 14,6     | 1750,18   | 97,23    | 25553  | 14725 | 1420 | 7,9600   | 116,22 |
|    |                              |   |        |          | 1008,53   | 88,22    |        |       | 1288 | 0,6216   | 9,08   |
| 34 | КР3-32-1                     | Армування кладки стін та інших конструкцій  | 1 т    | 0,10463  | 14298,91  | 987,78   | 1496   | 1393  | 103  | 102,4800 | 10,72  |
|    |                              |   |        |          | 13311,13  | 351,86   |        |       | 37   | 1,9880   | 0,21   |
| 1  | 2                            | 3   | 4      | 5        | 6         | 7        | 8      | 9     | 10   | 11       | 12     |
| 35 | С124-30<br>варіант 1         | Дріт арматурний із сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм   | т      | 0,10463  | 39886,25  | -        | 4173   | -     | -    | -        | -      |
| 36 | С1422-10936                  | Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100   | 1000шт | 0,005548 | 9710,40   | -        | 54     | -     | -    | -        | -      |
| 37 | КР3-32-2                     | Кріплення склепінь сталевими бантинами  | 1 т    | 0,95325  | 10422,57  | 1989,68  | 9935   | 8039  | 1896 | 59,4200  | 56,64  |
|    |                              |   |        |          | 8432,89   | 708,75   |        |       | 676  | 4,0044   | 3,82   |
| 38 | С111-1814<br>варіант 1       | Сталь кутова 75x75x5мм  | т      | 0,95325  | 37063,70  | -        | 35331  | -     | -    | -        | -      |
| 39 | & С111-88-                   | Анкер НСТ д.10 L=100  | шт     | 2050     | 16,31     | -        | 33436  | -     | -    | -        | -      |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-01

|    |                               |   |       |         |                  |                 |       |      |            |                  |              |
|----|-------------------------------|---|-------|---------|------------------|-----------------|-------|------|------------|------------------|--------------|
| 29 | варіант 1                     |   |       |         | -                | -               |       |      | -          | -                | -            |
| 40 | КБ13-39-5<br>К2,К5=1,15       | Обклеювання склотканиною на мастиці,<br>перший шар  | м2    | 39,47   | <u>258,23</u>    | <u>11,40</u>    | 10192 | 5986 | <u>450</u> | <u>1,0235</u>    | <u>40,4</u>  |
| 41 | С111-1758<br>варіант 1        | Склотканина просочена латексом  | м2    | 43,02   | <u>151,67</u>    | <u>4,31</u>     | 1716  | -    | <u>170</u> | <u>0,0313</u>    | <u>1,23</u>  |
| 42 | КБ6-18-9<br>к=1,15            | Улаштування перемичок Пр-1 /29шт/   | 100м3 | 0,0075  | <u>407559,69</u> | <u>43325,37</u> | 3057  | 1806 | <u>325</u> | <u>1831,9500</u> | <u>13,74</u> |
| 43 | С1424-11621<br>варіант 1      | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону<br>С12/15, крупність заповнювача більше 10 до<br>20 мм     | м3    | 0,76    | <u>240773,19</u> | <u>18686,63</u> | 2995  | -    | <u>140</u> | <u>122,0611</u>  | <u>0,92</u>  |
| 44 | С124-21<br>варіант 1          | Гарячекатана арматурна сталь, клас А400С,<br>діаметр 10 мм  | т     | 0,05754 | <u>36446,25</u>  | -               | 2097  | -    | -          | -                | -            |
| 45 | КР3-45-1                      | Улаштування перемичок із металевих<br>кутиків (Пр-2=2шт, Пр-3=1шт, Пр-4=1шт,<br>Пр-5=1шт)           | 1 м   | 0,15443 | <u>31285,81</u>  | <u>1028,89</u>  | 4831  | 3538 | <u>159</u> | <u>196,6300</u>  | <u>30,37</u> |
| 46 | С111-1814<br>варіант 2        | Сталь кутова 50х50х5мм  | т     | 0,01508 | <u>37063,70</u>  | -               | 559   | -    | -          | -                | -            |
| 47 | С111-1814<br>варіант 3        | Сталь кутова 75х75х8мм  | т     | 0,07224 | <u>37063,70</u>  | -               | 2677  | -    | -          | -                | -            |
| 48 | С111-1814<br>варіант 4        | Полоса сталевая 5х50мм, L=200мм   | т     | 0,0039  | <u>37063,70</u>  | -               | 145   | -    | -          | -                | -            |
| 49 | С111-1814<br>варіант 5        | Полоса сталевая 8х80мм, L=600мм   | т     | 0,06321 | <u>37063,70</u>  | -               | 2343  | -    | -          | -                | -            |
| 50 | КР3-14-1                      | Металеві перемички ПМ-1 і ПМ-2 (аркуш 10<br>та 11)<br>Посилення цегляних стін металевим<br>каркасом | 1 м   | 0,08561 | <u>38844,32</u>  | <u>489,35</u>   | 3325  | 3240 | <u>42</u>  | <u>277,9400</u>  | <u>23,79</u> |
| 51 | С111-1814<br>варіант 6        | Сталь кутова 100х100х8мм  | т     | 0,01912 | <u>37844,31</u>  | <u>91,51</u>    | 709   | -    | <u>8</u>   | <u>0,5486</u>    | <u>0,05</u>  |
| 52 | С111-1814<br>варіант 3        | Сталь кутова 75х75х8мм  | т     | 0,06028 | <u>37063,70</u>  | -               | 2234  | -    | -          | -                | -            |
| 1  | 2                             | 3   | 4     | 5       | 6                | 7               | 8     | 9    | 10         | 11               | 12           |
| 53 | С111-1814<br>варіант 7        | Штаба 6х50мм L=350мм  | т     | 0,00621 | <u>37063,70</u>  | -               | 230   | -    | -          | -                | -            |
| 54 | & С111-88-<br>29<br>варіант 2 | Хімічний анкер HILTI HST3 M16/190   | шт    | 8       | <u>74,49</u>     | -               | 596   | -    | -          | -                | -            |
| 55 | С1425-11690                   | Розчин готовий кладковий важкий цементно-<br>вапняковий, марка М100                                 | м3    | 0,05    | <u>3301,88</u>   | -               | 165   | -    | -          | -                | -            |
| 56 | & С1-1-9<br>варіант 8         | Гайка М14.5.019   | шт    | 32      | <u>4,86</u>      | -               | 156   | -    | -          | -                | -            |
| 57 | & С1-1-9<br>варіант 9         | Шайба М14.01.019  | шт    | 32      | <u>2,05</u>      | -               | 66    | -    | -          | -                | -            |
| 58 | КБ13-16-6                     | Ґрунтування металевих поверхонь за два  | 100м2 | 0,0721  | <u>3833,84</u>   | <u>194,59</u>   | 276   | 121  | <u>14</u>  | <u>10,9940</u>   | <u>0,79</u>  |



85\_КД\_ЛК1\_02-01-01

|    |                                      |   |       |         |                                    |                               |               |        |               |                                  |                              |
|----|--------------------------------------|---|-------|---------|------------------------------------|-------------------------------|---------------|--------|---------------|----------------------------------|------------------------------|
| 59 | К=1,15, К=2<br>С111-874<br>варіант 1 | рази ґрунтовою ГФ-021<br>Сітка металева "Рабіца"  | м2    | 2,052   | 1674,50<br><u>78,13</u>            | 22,68<br>-                    | 160           | -      | 2             | 0,1656                           | 0,01                         |
| 60 | КРЗ-14-1                             | Посилення цегляної кладки металевим каркасом (аркуш 12 та 13)<br>Посилення цегляних стін металевим каркасом   | 1 м   | 0,4494  | <u>38844,32</u><br><u>37844,31</u> | <u>489,35</u><br><u>91,51</u> | 17457         | 17007  | 220<br>41     | <u>277,9400</u><br><u>0,5486</u> | <u>124,91</u><br><u>0,25</u> |
| 61 | С111-1814<br>варіант 9               | Труба профільна квадратна 120х6мм С245  | т     | 0,36138 | <u>38595,10</u>                    | -                             | 13947         | -      | -             | -                                | -                            |
| 62 | С111-1814<br>варіант 10              | Штаба 10х300мм L=300мм  | т     | 0,04242 | <u>37063,70</u>                    | -                             | 1572          | -      | -             | -                                | -                            |
| 63 | С111-1814<br>варіант 11              | Штаба 6х90мм L=110мм  | т     | 0,01128 | <u>37063,70</u>                    | -                             | 418           | -      | -             | -                                | -                            |
| 64 | С111-1814<br>варіант 12              | Штаба 6х120мм L=120мм   | т     | 0,00408 | <u>37063,70</u>                    | -                             | 151           | -      | -             | -                                | -                            |
| 65 | С111-1814<br>варіант 13              | Штаба 6х100мм L=280мм   | т     | 0,01584 | <u>37063,70</u>                    | -                             | 587           | -      | -             | -                                | -                            |
| 66 | С124-2<br>варіант 3                  | Гарячекатана арматурна сталь, клас А240С, діаметр 8 мм  | т     | 0,0144  | <u>33385,41</u>                    | -                             | 481           | -      | -             | -                                | -                            |
| 67 | & С111-88-29<br>варіант 2            | Хімічний анкер HILTI HST3 M16/190   | шт    | 24      | <u>74,49</u>                       | -                             | 1788          | -      | -             | -                                | -                            |
| 68 | & С1-1-9<br>варіант 8                | Гайка М14.5.019   | шт    | 48      | <u>4,86</u>                        | -                             | 233           | -      | -             | -                                | -                            |
| 69 | & С1-1-9<br>варіант 9                | Шайба М14.01.019  | шт    | 48      | <u>2,05</u>                        | -                             | 98            | -      | -             | -                                | -                            |
| 70 | КБ13-16-6<br>К=1,15, К=2             | ґрунтування металевих поверхонь за два рази ґрунтовою ГФ-021  | 100м2 | 0,1037  | <u>3833,84</u><br><u>1674,50</u>   | <u>194,59</u><br>22,68        | 398           | 174    | 20<br>2       | <u>10,9940</u><br>0,1656         | <u>1,14</u><br>0,02          |
|    |                                      | Разом прямі витрати по розділу 2  |       |         |                                    |                               | 872687        | 139504 | 16168<br>8272 |                                  | 1084,69<br>53,97             |
| 1  | 2                                    | 3   | 4     | 5       | 6                                  | 7                             | 8             | 9      | 10            | 11                               | 12                           |
|    |                                      | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                                    |                               | 872687        |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | 717015        |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | 147776        |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | 78539         |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | 135,19        |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | 28849         |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               | <b>951226</b> |        |               |                                  |                              |
|    |                                      |   |       |         |                                    |                               |               |        |               |                                  |                              |
|    |                                      | <b>Всього по розділу 2</b>  |       |         |                                    |                               | <b>951226</b> |        |               |                                  |                              |

| <b>Розділ 3. Стіни</b> |                                  |   |       |         |                             |                        |        |        |                    |                           |                        |
|------------------------|----------------------------------|---|-------|---------|-----------------------------|------------------------|--------|--------|--------------------|---------------------------|------------------------|
| 1                      | 2                                | 3   | 4     | 5       | 6                           | 7                      | 8      | 9      | 10                 | 11                        | 12                     |
| 71                     | ХБ3-1-2                          | Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: вертикальні поверхні без оголення арматури  | 1 м2  | 368     | <u>112,81</u><br>112,76     | -                      | 41514  | 41496  | -                  | <u>0,8900</u>             | <u>327,52</u>          |
| 72                     | С111-2009-5                      | Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30   | кг    | 1840    | <u>133,97</u>               | -                      | 246505 | -      | -                  | -                         | -                      |
| 73                     | ХБ3-2-1                          | Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні | 1 м2  | 368     | <u>134,81</u><br>134,06     | -                      | 49610  | 49334  | -                  | <u>1,0200</u>             | <u>375,36</u>          |
| 74                     | С1550-48                         | Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22<br>Стіни ТИП 1<br>----- Існуюча стіна -----  | кг    | 7360    | <u>46,60</u>                | -                      | 342976 | -      | -                  | -                         | -                      |
| 75                     | КР12-66-1                        | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином   | 100м2 | 10,1384 | <u>898,56</u><br>898,56     | -                      | 9110   | 9110   | -                  | <u>8,0900</u>             | <u>82,02</u>           |
| 76                     | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер   | кг    | 101,384 | <u>48,82</u>                | -                      | 4950   | -      | -                  | -                         | -                      |
| 77                     | КР11-29-2                        | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм   | 100м2 | 10,1384 | <u>7989,54</u><br>7885,36   | <u>104,18</u><br>94,52 | 81001  | 79945  | <u>1056</u><br>958 | <u>64,6500</u><br>0,6660  | <u>655,45</u><br>6,75  |
| 78                     | С111-874<br>варіант 4            | Армуюча сітка скловолоконна   | м2    | 1094,95 | <u>25,29</u>                | -                      | 27691  | -      | -                  | -                         | -                      |
| 79                     | С111-2015-6<br>варіант 1         | Цементно-вапняна штукатурка Ceresit СТ 25   | кг    | 15207,6 | <u>9,19</u>                 | -                      | 139758 | -      | -                  | -                         | -                      |
| 80                     | КБ15-182-4<br>К2,К5=1,15         | Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною   | 100м2 | 10,1384 | <u>9677,61</u><br>9419,49   | <u>3,99</u><br>3,62    | 98115  | 95499  | <u>40</u><br>37    | <u>72,5190</u><br>0,0255  | <u>735,23</u><br>0,26  |
| 81                     | КБ15-182-6<br>К2,К5=1,15,<br>К=4 | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін   | 100м2 | 10,1384 | <u>24863,58</u><br>24736,43 | <u>115,04</u><br>56,56 | 252077 | 250788 | <u>1166</u><br>573 | <u>179,6400</u><br>0,4080 | <u>1821,26</u><br>4,14 |
| 82                     | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер   | кг    | 253,46  | <u>48,82</u>                | -                      | 12374  | -      | -                  | -                         | -                      |
| 83                     | С111-2015-3<br>варіант 1         | Шпатлівка цементна  | кг    | 6083,04 | <u>15,47</u>                | -                      | 94105  | -      | -                  | -                         | -                      |
| 84                     | КР12-66-1                        | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином   | 100м2 | 10,1384 | <u>898,56</u><br>898,56     | -                      | 9110   | 9110   | -                  | <u>8,0900</u>             | <u>82,02</u>           |
| 85                     | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер   | кг    | 101,384 | <u>48,82</u>                | -                      | 4950   | -      | -                  | -                         | -                      |
| 86                     | КР12-49-1                        | Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування        | 100м2 | 10,1384 | <u>3635,82</u><br>3401,82   | <u>1,74</u><br>1,58    | 36861  | 34489  | <u>18</u><br>16    | <u>26,1900</u><br>0,0111  | <u>265,52</u><br>0,11  |
| 87                     | С111-1626-1<br>варіант 1         | Фарба акрилова Ceresit СТ41   | кг    | 527,2   | <u>135,57</u>               | -                      | 71473  | -      | -                  | -                         | -                      |

|     |                                  |  |       |          |          |        |        |        |      |          |         |
|-----|----------------------------------|--|-------|----------|----------|--------|--------|--------|------|----------|---------|
|     |                                  | ----- Нова стіна з газобетонних блоків ----<br>-----   |       |          |          |        |        |        |      |          |         |
| 88  | КР12-66-1                        | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином  | 100м2 | 13,2607  | 898,56   | -      | 11916  | 11916  | -    | 8,0900   | 107,28  |
|     |                                  |  |       |          | 898,56   | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 89  | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер  | кг    | 132,607  | 48,82    | -      | 6474   | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 90  | КР7-18-3                         | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції /обробка поверхонь перегородок з газобетонних блоків/                               | 100м2 | 13,2607  | 4611,69  | 13,89  | 61154  | 60970  | 184  | 33,3900  | 442,77  |
|     |                                  |  |       |          | 4597,80  | 12,60  |        |        | 167  | 0,0888   | 1,18    |
| 91  | КР7-18-4                         | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції   | 100м2 | 13,2607  | 1416,27  | 3,47   | 18781  | 18735  | 46   | 10,2600  | 136,05  |
|     |                                  |  |       |          | 1412,80  | 3,15   |        |        | 42   | 0,0222   | 0,29    |
| 92  | КБ12-24-1<br>к=1,15              | Приготування мастики бітумної  | т     | -5,702   | 4178,06  | -      | -23823 | -23823 | -    | 37,6165  | -214,49 |
|     |                                  |  |       |          | 4178,06  | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 93  | КБ12-24-3<br>к=1,15              | Приготування ґрунтовки бітумної  | т     | -1,008   | 720,40   | -      | -726   | -726   | -    | 6,4860   | -6,54   |
|     |                                  |  |       |          | 720,40   | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 94  | С1550-43                         | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65  | кг    | 3978,21  | 26,58    | -      | 105741 | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 95  | КБ15-185-2<br>К2,К5=1,15         | Обклеювання тканиною стін у середині приміщень   | 100м2 | 13,2607  | 3632,88  | -      | 48175  | 48175  | -    | 29,7850  | 394,97  |
|     |                                  |  |       |          | 3632,88  | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 96  | С111-2015-3<br>варіант 1         | Шпатлівка цементна   | кг    | 1591,284 | 15,47    | -      | 24617  | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 97  | С111-874<br>варіант 4            | Армуюча сітка скловолоконна  | м2    | 1392,37  | 25,29    | -      | 35213  | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 98  | КБ15-182-4<br>К2,К5=1,15         | Шпаклювання стін шпаклівкою модифікованою цементною  | 100м2 | 13,2607  | 9677,61  | 3,99   | 128332 | 124909 | 53   | 72,5190  | 961,65  |
|     |                                  |  |       |          | 9419,49  | 3,62   |        |        | 48   | 0,0255   | 0,34    |
| 1   | 2                                | 3  | 4     | 5        | 6        | 7      | 8      | 9      | 10   | 11       | 12      |
| 99  | КБ15-182-6<br>К2,К5=1,15,<br>К=4 | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін  | 100м2 | 13,2607  | 24863,58 | 115,04 | 329708 | 328022 | 1526 | 179,6400 | 2382,15 |
|     |                                  |  |       |          | 24736,43 | 56,56  |        |        | 750  | 0,4080   | 5,41    |
| 100 | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер  | кг    | 331,5175 | 48,82    | -      | 16185  | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 101 | С111-2015-3<br>варіант 1         | Шпатлівка цементна   | кг    | 7956,42  | 15,47    | -      | 123086 | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 102 | КР12-66-1                        | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином  | 100м2 | 13,2607  | 898,56   | -      | 11916  | 11916  | -    | 8,0900   | 107,28  |
|     |                                  |  |       |          | 898,56   | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 103 | С1550-53                         | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер  | кг    | 132,607  | 48,82    | -      | 6474   | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 104 | КР12-49-1                        | Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 13,2607  | 3635,82  | 1,74   | 48214  | 45111  | 23   | 26,1900  | 347,3   |
|     |                                  |  |       |          | 3401,82  | 1,58   |        |        | 21   | 0,0111   | 0,15    |
| 105 | С111-1626-1<br>варіант 1         | Фарба акрилова Ceresit СТ41  | кг    | 689,56   | 135,57   | -      | 93484  | -      | -    | -        | -       |
|     |                                  |  |       |          | -        | -      |        |        | -    | -        | -       |
| 106 | КБ15-26-2<br>К2,К5=1,15          | Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток на розчині із сухої   | 1 м2  | 112,79   | 1348,17  | 2,00   | 152060 | 149017 | 226  | 9,9360   | 1120,68 |
|     |                                  |  |       |          | 1321,19  | 1,81   |        |        | 204  | 0,0128   | 1,44    |

|     |                               |   |       |         |                 |               |       |       |            |                 |               |
|-----|-------------------------------|---|-------|---------|-----------------|---------------|-------|-------|------------|-----------------|---------------|
| 107 | C1550-53                      | <i>клеючої суміші</i><br>Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер  | кг    | 22,56   | <u>48,82</u>    | -             | 1101  | -     | -          | -               | -             |
| 108 | C111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic  | кг    | 51,43   | <u>160,06</u>   | -             | 8232  | -     | -          | -               | -             |
| 109 | C111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11  | кг    | 586,51  | <u>10,14</u>    | -             | 5947  | -     | -          | -               | -             |
| 110 | & C111-258-3-15A<br>варіант 2 | Плитка керамічна  | м2    | 117,3   | <u>448,46</u>   | -             | 52604 | -     | -          | -               | -             |
| 111 | КР12-66-1                     | Стіни. ТИП 2<br>Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином                                       | 100м2 | 1,4365  | <u>898,56</u>   | -             | 1291  | 1291  | -          | <u>8,0900</u>   | <u>11,62</u>  |
| 112 | C1550-53                      | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер   | кг    | 14,365  | <u>48,82</u>    | -             | 701   | -     | -          | -               | -             |
| 113 | КР7-18-3                      | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції  | 100м2 | 1,4365  | <u>4611,69</u>  | <u>13,89</u>  | 6625  | 6605  | <u>20</u>  | <u>33,3900</u>  | <u>47,96</u>  |
| 114 | КР7-18-4                      | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції  | 100м2 | 1,4365  | <u>1416,27</u>  | <u>3,47</u>   | 2034  | 2029  | <u>5</u>   | <u>10,2600</u>  | <u>14,74</u>  |
| 115 | КБ12-24-1<br>к=1,15           | Приготування мастики бітумної   | т     | -0,618  | <u>4178,06</u>  | -             | -2582 | -2582 | -          | <u>37,6165</u>  | <u>-23,25</u> |
| 116 | КБ12-24-3<br>к=1,15           | Приготування ґрунтовки бітумної   | т     | -0,109  | <u>720,40</u>   | -             | -79   | -79   | -          | <u>6,4860</u>   | <u>-0,71</u>  |
| 1   | 2                             | 3   | 4     | 5       | 6               | 7             | 8     | 9     | 10         | 11              | 12            |
| 117 | C1550-43                      | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65   | кг    | 430,95  | <u>26,58</u>    | -             | 11455 | -     | -          | -               | -             |
| 118 | КР11-29-2                     | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм                     | 100м2 | 1,4365  | <u>7989,54</u>  | <u>104,18</u> | 11477 | 11327 | <u>150</u> | <u>64,6500</u>  | <u>92,87</u>  |
| 119 | C111-874<br>варіант 4         | Армуюча сітка скловолоконна   | м2    | 155,14  | <u>25,29</u>    | -             | 3923  | -     | -          | -               | -             |
| 120 | C111-2015-6<br>варіант 1      | Цементно-вапняна штукатурка Ceresit CT 25   | кг    | 2154,75 | <u>9,19</u>     | -             | 19802 | -     | -          | -               | -             |
| 121 | КБ15-25-1<br>К2,К5=1,15       | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт | 100м2 | 1,4365  | <u>35982,09</u> | <u>67,89</u>  | 51688 | 51526 | <u>98</u>  | <u>269,7555</u> | <u>387,5</u>  |
| 122 | C1550-53                      | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер   | кг    | 28,73   | <u>48,82</u>    | -             | 1403  | -     | -          | -               | -             |
| 123 | C111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic  | кг    | 58,32   | <u>160,06</u>   | -             | 9335  | -     | -          | -               | -             |
| 124 | C111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11  | кг    | 933,73  | <u>10,14</u>    | -             | 9468  | -     | -          | -               | -             |
| 125 | & C111-258-3-15A<br>варіант 2 | Плитка керамічна  | м2    | 145,09  | <u>448,46</u>   | -             | 65067 | -     | -          | -               | -             |

|     |                          |  |       |          |                    |                |                |         |            |                   |               |
|-----|--------------------------|--|-------|----------|--------------------|----------------|----------------|---------|------------|-------------------|---------------|
| 126 | & C113-2085-1            | Хрестики для плитки  | шт.   | 609      | 0,10               | -              | 61             | -       | -          | -                 | -             |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 3   |       |          |                    |                | 2978714        | 1414110 | 4611       |                   | 10654,21      |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.  |       |          |                    |                | 2978714        |         | 3063       |                   | 21,81         |
|     |                          | в тому числі:  |       |          |                    |                |                |         |            |                   |               |
|     |                          | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |       |          |                    |                | 1559993        |         |            |                   |               |
|     |                          | всього заробітна плата, грн.   |       |          |                    |                | 1417173        |         |            |                   |               |
|     |                          | Загальновиробничі витрати, грн.  |       |          |                    |                | 747566         |         |            |                   |               |
|     |                          | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.   |       |          |                    |                | 1281,12        |         |            |                   |               |
|     |                          | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |       |          |                    |                | 273380         |         |            |                   |               |
|     |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |       |          |                    |                | <b>3726280</b> |         |            |                   |               |
|     |                          | -----  |       |          |                    |                |                |         |            |                   |               |
|     |                          | -----  |       |          |                    |                |                |         |            |                   |               |
|     |                          | <b>Всього по розділу 3</b>   |       |          |                    |                | <b>3726280</b> |         |            |                   |               |
|     |                          | <b>Розділ 4. Стелі</b>   |       |          |                    |                |                |         |            |                   |               |
| 1   | 2                        | 3  | 4     | 5        | 6                  | 7              | 8              | 9       | 10         | 11                | 12            |
| 127 | ХБ3-1-3                  | Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні з оголенням арматури   | 1 м2  | 120      | 186,30<br>186,25   | -              | 22356          | 22350   | -          | 1,4700            | 176,4         |
| 128 | C1550-47                 | Полімерцементний адгезійний та антикорозійний розчин Ceresit CD 30   | кг    | 600      | 117,58             | -              | 70548          | -       | -          | -                 | -             |
| 129 | ХБ3-2-2                  | Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: стельові поверхні | 1 м2  | 120      | 153,67<br>152,92   | -              | 18440          | 18350   | -          | 1,1500            | 138           |
| 130 | C1550-48                 | Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22   | кг    | 2400     | 46,60              | -              | 111840         | -       | -          | -                 | -             |
| 131 | КР12-66-1                | Приміщення №1-28,33-36 (тамбури, коридори, кімната для зберігання провільства, приміщення для укриття)                                       | 100м2 | 7,6617   | 898,56<br>898,56   | -              | 6884           | 6884    | -          | 8,0900            | 61,98         |
| 132 | C1550-53                 | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином  | кг    | 76,617   | 48,82              | -              | 3740           | -       | -          | -                 | -             |
| 133 | C1550-53                 | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер  | кг    | 76,617   | 48,82              | -              | 3740           | -       | -          | -                 | -             |
| 133 | КР11-29-3                | Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм  | 100м2 | 7,6617   | 7785,34<br>7721,10 | 64,24<br>58,29 | 59649          | 59157   | 492<br>447 | 60,9400<br>0,4107 | 466,9<br>3,15 |
| 134 | C111-874<br>варіант 4    | Армуюча сітка скловолоконна  | м2    | 827,46   | 25,29              | -              | 20926          | -       | -          | -                 | -             |
| 135 | C111-2015-6<br>варіант 1 | Цементно-вапняна штукатурка Ceresit СТ 25  | кг    | 11492,55 | 9,19               | -              | 105617         | -       | -          | -                 | -             |

85 КД ЛК1\_02-01-01

|     |                                  |  |        |          |                             |                       |        |        |                 |                           |                       |
|-----|----------------------------------|--|--------|----------|-----------------------------|-----------------------|--------|--------|-----------------|---------------------------|-----------------------|
| 136 | КБ15-182-5<br>К2,К5=1,15         | Шпаклювання стель шпаклівкою<br>модифікованою цементною  | 100м2  | 7,6617   | <u>12769,64</u><br>12511,52 | <u>3,99</u><br>3,62   | 97837  | 95860  | <u>31</u><br>28 | <u>96,3240</u><br>0,0255  | <u>738,01</u><br>0,2  |
| 137 | КБ15-182-7<br>К2,К5=1,15,<br>К=2 | Додавати на 1 мм зміни товщини<br>шпаклювання стель до товщ. 3мм   | 100м2  | 7,6617   | <u>15636,44</u><br>15623,44 | <u>6,95</u><br>6,30   | 119802 | 119702 | <u>53</u><br>48 | <u>113,4600</u><br>0,0444 | <u>869,3</u><br>0,34  |
| 138 | C1550-53                         | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17<br>супер   | кг     | 191,5425 | <u>48,82</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 9351   | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 139 | C111-2015-3<br>варіант 1         | Шпатлівка цементна   | кг     | 2758,212 | <u>15,47</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 42670  | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 140 | КР12-66-1                        | Протравлення цементної штукатурки<br>нейтралізуючим розчином   | 100м2  | 7,6617   | <u>898,56</u><br>898,56     | <u>-</u><br>-         | 6884   | 6884   | <u>-</u><br>-   | <u>8,0900</u><br>-        | <u>61,98</u><br>-     |
| 141 | C1550-53                         | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17<br>супер   | кг     | 76,617   | <u>48,82</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 3740   | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 142 | КР12-49-2                        | Просте фарбування полівінілацетатними<br>водоємільсійними сумішами стель по<br>штукатурці та збірних конструкціях,<br>підготовлених під фарбування | 100м2  | 7,6617   | <u>4052,12</u><br>3795,39   | <u>1,74</u><br>1,58   | 31046  | 29079  | <u>13</u><br>12 | <u>29,2200</u><br>0,0111  | <u>223,87</u><br>0,09 |
| 1   | 2                                | 3  | 4      | 5        | 6                           | 7                     | 8      | 9      | 10              | 11                        | 12                    |
| 143 | C111-1626-1<br>варіант 1         | Фарба акрилова Ceresit CT41  | кг     | 436,72   | <u>135,57</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 59206  | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 144 | КР12-66-1                        | Приміщення №29-32,37 (універсальний<br>санвузол, санвузли)<br>Протравлення цементної штукатурки<br>нейтралізуючим розчином                         | 100м2  | 0,3501   | <u>898,56</u><br>898,56     | <u>-</u><br>-         | 315    | 315    | <u>-</u><br>-   | <u>8,0900</u><br>-        | <u>2,83</u><br>-      |
| 145 | C1550-53                         | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17<br>супер   | кг     | 3,501    | <u>48,82</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 171    | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 146 | КР2-6-7                          | Улаштування гідроізоляції  | 100 м2 | 0,3501   | <u>6614,65</u><br>6614,65   | <u>-</u><br>-         | 2316   | 2316   | <u>-</u><br>-   | <u>48,5800</u><br>-       | <u>17,01</u><br>-     |
| 147 | C1550-43                         | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65  | кг     | 105,03   | <u>26,58</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 2792   | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 148 | КР11-29-3                        | Суцільне вирівнювання бетонних<br>поверхонь стель [одношарове<br>штукатурення], товщина шару 5 мм  | 100м2  | 0,3501   | <u>7785,34</u><br>7721,10   | <u>64,24</u><br>58,29 | 2726   | 2703   | <u>23</u><br>20 | <u>60,9400</u><br>0,4107  | <u>21,34</u><br>0,14  |
| 149 | C111-874<br>варіант 4            | Армуюча сітка скловолоконна  | м2     | 37,81    | <u>25,29</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 956    | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 150 | C111-2015-6<br>варіант 1         | Цементно-вапняна штукатурка Ceresit CT<br>25   | кг     | 262,575  | <u>9,19</u><br>-            | <u>-</u><br>-         | 2413   | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 151 | КБ15-182-5<br>К2,К5=1,15         | Шпаклювання стель шпаклівкою<br>модифікованою цементною  | 100м2  | 0,3501   | <u>12769,64</u><br>12511,52 | <u>3,99</u><br>3,62   | 4471   | 4380   | <u>1</u><br>1   | <u>96,3240</u><br>0,0255  | <u>33,72</u><br>0,01  |
| 152 | КБ15-182-7<br>К2,К5=1,15,<br>К=2 | Додавати на 1 мм зміни товщини<br>шпаклювання стель до товщ. 3мм   | 100м2  | 0,3501   | <u>15636,44</u><br>15623,44 | <u>6,95</u><br>6,30   | 5474   | 5470   | <u>2</u><br>2   | <u>113,4600</u><br>0,0444 | <u>39,72</u><br>0,02  |
| 153 | C1550-53                         | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17<br>супер   | кг     | 8,75     | <u>48,82</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 427    | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |
| 154 | C111-2015-3                      | Шпатлівка цементна   | кг     | 126,04   | <u>15,47</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 1950   | -      | <u>-</u><br>-   | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-         |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-01

|  |                          |   |       |          |                |               |                |        |             |                |                 |  |
|--|--------------------------|---|-------|----------|----------------|---------------|----------------|--------|-------------|----------------|-----------------|--|
| 155  | варіант 1<br>КР12-66-1   | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином   | 100м2 | 0,3501   | <u>898,56</u>  | -             | 315            | 315    | -           | <u>8,0900</u>  | <u>2,83</u>     |  |
| 156  | C1550-53                 | Грунтовка глибокопроникаюча Ceresit СТ 17 супер   | кг    | 3,5      | <u>48,82</u>   | -             | 171            | -      | -           | -              | -               |  |
| 157  | КР12-49-2                | Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування | 100м2 | 0,3501   | <u>4052,12</u> | <u>1,74</u>   | 1419           | 1329   | <u>1</u>    | <u>29,2200</u> | <u>10,23</u>    |  |
| 158  | C111-1626-1<br>варіант 1 | Фарба акрилова Ceresit СТ41   | кг    | 19,96    | <u>135,57</u>  | -             | 2706           | -      | -           | -              | -               |  |
| Разом прямі витрати по розділу 4                     |                          |   |       |          |                |               | 819158         | 375094 | 616<br>559  |                | 2864,12<br>3,95 |  |
| Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:       |                          |   |       |          |                |               | 819158         |        |             |                |                 |  |
| 1  | 2                        | 3   | 4     | 5        | 6              | 7             | 8              | 9      | 10          | 11             | 12              |  |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                          |   |       |          |                |               | 443448         |        |             |                |                 |  |
| всього заробітна плата, грн.                         |                          |   |       |          |                |               | 375653         |        |             |                |                 |  |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                          |   |       |          |                |               | 199650         |        |             |                |                 |  |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                          |   |       |          |                |               | 344,19         |        |             |                |                 |  |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                          |   |       |          |                |               | 73445          |        |             |                |                 |  |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                          |   |       |          |                |               | <b>1018808</b> |        |             |                |                 |  |
| -----  |                          |   |       |          |                |               |                |        |             |                |                 |  |
| -----  |                          |   |       |          |                |               |                |        |             |                |                 |  |
| <b>Всього по розділу 4</b>                           |                          |   |       |          |                |               | <b>1018808</b> |        |             |                |                 |  |
| <b>Розділ 5. Підлоги</b>                             |                          |   |       |          |                |               |                |        |             |                |                 |  |
| ТИП 1 (приміщення №№3-18,20-26,33-35) = 651,49м2     |                          |   |       |          |                |               |                |        |             |                |                 |  |
| 159  | КР7-17-2                 | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2   | 100м2 | 4,8857   | <u>8050,45</u> | <u>185,78</u> | 39332          | 38299  | <u>908</u>  | <u>64,2700</u> | <u>314</u>      |  |
| 160  | КР7-17-1                 | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2  | 100м2 | 1,6292   | <u>8917,64</u> | <u>185,78</u> | 14529          | 14176  | <u>303</u>  | <u>71,3400</u> | <u>116,23</u>   |  |
| 161  | КР7-17-9                 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати ДО 50 ММ   | 100м2 | 6,5149   | <u>1872,43</u> | <u>291,70</u> | 12199          | 10298  | <u>1901</u> | <u>12,9600</u> | <u>84,43</u>    |  |
| 162  | C111-2009-9<br>варіант 1 | Цементно-пісчана суміш  | кг    | 81436,25 | <u>4,06</u>    | -             | 330631         | -      | -           | -              | -               |  |
| 163  | КБ11-11-18<br>К=1,15     | Армування стяжки дротяною сіткою  | 100м2 | 6,5149   | <u>2437,63</u> | <u>101,83</u> | 15881          | 14142  | <u>663</u>  | <u>18,6300</u> | <u>121,37</u>   |  |
| 164  | C111-1781<br>варіант 1   | Сітка S500 ВР-1 д.3мм, вічко 50x50мм  | м2    | 716,639  | <u>189,78</u>  | -             | 136004         | -      | -           | -              | -               |  |

|     |                               |   |       |         |                             |                         |        |        |                   |                           |                        |
|-----|-------------------------------|---|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|--------|--------|-------------------|---------------------------|------------------------|
| 165 | КБ11-29-1<br>к=1,15           | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт | 100м2 | 6,5149  | <u>25242,14</u><br>23793,65 | <u>71,88</u><br>65,22   | 164450 | 155013 | <u>468</u><br>425 | <u>178,9400</u><br>0,4595 | <u>1165,78</u><br>2,99 |
| 166 | С111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aquastatic  | кг    | 264,5   | <u>160,06</u>               | -                       | 42336  | -      | -                 | -                         | -                      |
| 167 | С111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11  | кг    | 4234,69 | <u>10,14</u>                | -                       | 42940  | -      | -                 | -                         | -                      |
| 168 | & С111-258-3-15А<br>варіант 1 | Керамогранітна плитка з неслизькою поверхнею, 400х400мм   | м2    | 664,52  | <u>473,96</u>               | -                       | 314956 | -      | -                 | -                         | -                      |
| 169 | & С113-2085-1                 | Хрестики для плитки<br>ТИП 2 (приміщення №№27,28 - 34,20м2)   | шт.   | 2762    | <u>0,10</u>                 | -                       | 276    | -      | -                 | -                         | -                      |
| 1   | 2                             | 3   | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8      | 9      | 10                | 11                        | 12                     |
| 170 | КР7-17-1                      | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2                                | 100м2 | 0,342   | <u>8917,64</u><br>8701,34   | <u>185,78</u><br>168,56 | 3050   | 2976   | <u>64</u><br>58   | <u>71,3400</u><br>1,1877  | <u>24,4</u><br>0,41    |
| 171 | КР7-17-9<br>К=6               | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати ДЮ 50 ММ   | 100м2 | 0,342   | <u>1872,43</u><br>1580,73   | <u>291,70</u><br>264,65 | 640    | 541    | <u>99</u><br>91   | <u>12,9600</u><br>1,8648  | <u>4,43</u><br>0,64    |
| 172 | С111-2009-9<br>варіант 1      | Цементно-пісчана суміш  | кг    | 4275    | <u>4,06</u>                 | -                       | 17357  | -      | -                 | -                         | -                      |
| 173 | КБ11-11-18<br>К=1,15          | Армування стяжки дротяною сіткою  | 100м2 | 0,342   | <u>2437,63</u><br>2170,77   | <u>101,83</u><br>92,39  | 834    | 742    | <u>35</u><br>32   | <u>18,6300</u><br>0,6510  | <u>6,37</u><br>0,22    |
| 174 | С111-1781<br>варіант 1        | Сітка S500 ВР-1 д.3мм, вічко 50х50мм  | м2    | 37,62   | <u>189,78</u>               | -                       | 7140   | -      | -                 | -                         | -                      |
| 175 | КР7-18-3                      | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції /з підйомом на стіни 350мм/                              | 100м2 | 0,4548  | <u>4611,69</u><br>4597,80   | <u>13,89</u><br>12,60   | 2097   | 2091   | <u>6</u><br>6     | <u>33,3900</u><br>0,0888  | <u>15,19</u><br>0,04   |
| 176 | КР7-18-4                      | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції  | 100м2 | 0,4548  | <u>1416,27</u><br>1412,80   | <u>3,47</u><br>3,15     | 644    | 643    | <u>1</u><br>1     | <u>10,2600</u><br>0,0222  | <u>4,67</u><br>0,01    |
| 177 | КБ12-24-1<br>к=1,15           | Приготування мастики бітумної   | т     | -0,196  | <u>4178,06</u><br>4178,06   | -                       | -819   | -819   | -                 | <u>37,6165</u>            | <u>-7,37</u>           |
| 178 | КБ12-24-3<br>к=1,15           | Приготування ґрунтовки бітумної   | т     | -0,0346 | <u>720,40</u><br>720,40     | -                       | -25    | -25    | -                 | <u>6,4860</u>             | <u>-0,22</u>           |
| 179 | С1550-43                      | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65   | кг    | 272,88  | <u>26,58</u>                | -                       | 7253   | -      | -                 | -                         | -                      |
| 180 | КБ11-29-1<br>к=1,15           | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт | 100м2 | 0,342   | <u>25242,14</u><br>23793,65 | <u>71,88</u><br>65,22   | 8633   | 8137   | <u>25</u><br>22   | <u>178,9400</u><br>0,4595 | <u>61,2</u><br>0,16    |
| 181 | С111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aquastatic  | кг    | 13,89   | <u>160,06</u>               | -                       | 2223   | -      | -                 | -                         | -                      |
| 182 | С111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11  | кг    | 222,3   | <u>10,14</u>                | -                       | 2254   | -      | -                 | -                         | -                      |
| 183 | & С111-258-3-15А<br>варіант 1 | Керамогранітна плитка з неслизькою поверхнею, 400х400мм   | м2    | 34,88   | <u>473,96</u>               | -                       | 16532  | -      | -                 | -                         | -                      |



|     |                               |  |       |         |          |        |       |       |      |          |        |
|-----|-------------------------------|--|-------|---------|----------|--------|-------|-------|------|----------|--------|
| 184 | & C113-2085-1                 | Хрестики для плитки  | шт.   | 145     | 0,10     | -      | 15    | -     | -    | -        | -      |
| 185 | KP7-16-2                      | ТИП 3 (приміщення №№29-325) = 35,01м2<br>Улаштування підстильного шару піщаного  | м3    | 28,008  | 2157,02  | 195,10 | 60414 | 15646 | 5464 | 4,5800   | 128,28 |
| 186 | KP8-31-1                      | Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки  | 100м2 | 0,3501  | 845,98   | 14,03  | 296   | 291   | 2144 | 0,5537   | 15,51  |
| 187 | C111-1716<br>варіант 1        | Плівка гідроізоляційна армована  | м2    | 40,26   | 831,95   | 13,08  | 4050  | -     | 5    | 7,1400   | 2,5    |
|     |                               |  |       |         | 100,60   | -      |       |       | 5    | 0,1020   | 0,04   |
| 1   | 2                             | 3  | 4     | 5       | 6        | 7      | 8     | 9     | 10   | 11       | 12     |
| 188 | KP7-17-1                      | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2   | 100м2 | 0,3501  | 8917,64  | 185,78 | 3122  | 3046  | 65   | 71,3400  | 24,98  |
| 189 | KP7-17-9                      | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати ДЮ 90 ММ  | 100м2 | 0,3501  | 4369,00  | 680,63 | 1530  | 1291  | 59   | 30,2400  | 10,59  |
| 190 | C111-2009-9<br>варіант 1      | Цементно-піщана суміш  | кг    | 7877,25 | 3688,37  | 617,52 | 31982 | -     | 216  | 4,3512   | 1,52   |
| 191 | КБ11-11-18<br>К=1,15          | Армування стяжки дротяною сіткою   | 100м2 | 0,3501  | 2437,63  | 101,83 | 853   | 760   | -    | -        | -      |
| 192 | C111-1781<br>варіант 2        | Сітка S500 ВР-1 д.6мм, вічко 50х50мм   | м2    | 37,62   | 2170,77  | 92,39  | 13896 | -     | 36   | 18,6300  | 6,52   |
| 193 | KP7-18-3                      | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції /з підйомом на стіни 350мм/   | 100м2 | 0,4811  | 4611,69  | 13,89  | 2219  | 2212  | 32   | 0,6510   | 0,23   |
| 194 | KP7-18-4                      | Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції   | 100м2 | 0,4811  | 1416,27  | 3,47   | 681   | 680   | -    | -        | -      |
| 195 | C1550-43                      | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65  | кг    | 288,66  | 1412,80  | 3,15   | 7673  | -     | 2    | 0,0222   | 0,01   |
| 196 | КБ11-29-1<br>к=1,15           | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт                | 100м2 | 0,3501  | 25242,14 | 71,88  | 8837  | 8330  | -    | -        | -      |
| 197 | C111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic   | кг    | 14,21   | 23793,65 | 65,22  | 2274  | -     | 25   | 178,9400 | 62,65  |
| 198 | C111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11   | кг    | 227,565 | 160,06   | -      | 2308  | -     | 23   | 0,4595   | 0,16   |
| 199 | & C111-258-3-15А<br>варіант 1 | Керамогранітна плитка з неслизькою поверхнею, 400х400мм  | м2    | 35,71   | 10,14    | -      | 16925 | -     | -    | -        | -      |
| 200 | & C113-2085-1                 | Хрестики для плитки  | шт.   | 148     | 0,10     | -      | 15    | -     | -    | -        | -      |
| 201 | KP7-17-2                      | ТИП 4 (приміщення №№1,12,19) = 104,84м2<br>Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 | 100м2 | 1,0484  | 8050,45  | 185,78 | 8440  | 8218  | -    | -        | -      |
| 202 | KP7-17-9<br>К=2               | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки виключати ДЮ 10 ММ   | 100м2 | -1,0484 | 7839,01  | 168,56 | -654  | -552  | 195  | 64,2700  | 67,38  |
|     |                               |  |       |         | 624,14   | 97,23  |       |       | 177  | 1,1877   | 1,25   |
|     |                               |  |       |         | 526,91   | 88,22  |       |       | -102 | 4,3200   | -4,53  |
|     |                               |  |       |         |          |        |       |       | -92  | 0,6216   | -0,65  |

|     |                               |  |       |         |                             |                         |       |       |                   |                           |                       |
|-----|-------------------------------|--|-------|---------|-----------------------------|-------------------------|-------|-------|-------------------|---------------------------|-----------------------|
| 203 | C111-2009-9<br>варіант 1      | Цементно-пісчана суміш   | кг    | 2621    | <u>4,06</u>                 | -                       | 10641 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 204 | КБ11-11-13<br>К2,К5=1,15      | Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм   | 100м2 | 1,0484  | <u>9012,20</u><br>8934,91   | <u>39,93</u><br>36,23   | 9448  | 9367  | <u>42</u><br>38   | <u>73,2550</u><br>0,2553  | <u>76,8</u><br>0,27   |
| 1   | 2                             | 3  | 4     | 5       | 6                           | 7                       | 8     | 9     | 10                | 11                        | 12                    |
| 205 | КБ11-11-14<br>К2,К5=1,15      | Виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до товщ.4мм  | 100м2 | -1,0484 | <u>756,00</u><br>744,81     | <u>7,99</u><br>7,25     | -793  | -781  | <u>-8</u><br>-8   | <u>6,1065</u><br>0,0511   | <u>-6,4</u><br>-0,05  |
| 206 | C111-2009-9<br>варіант 2      | Суміш мікроцемент ефект "Затертий бетон"   | кг    | 670,976 | <u>128,60</u>               | -                       | 86288 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 207 | КР7-17-2                      | ТИП 5 (приміщення №36) = 29,68м2<br>в.т.ч. площадок =4,84м2; східці=16,2м2;<br>підсхідці=8,64м2<br>Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 | 100м2 | 0,2968  | <u>8050,45</u><br>7839,01   | <u>185,78</u><br>168,56 | 2389  | 2327  | <u>55</u><br>50   | <u>64,2700</u><br>1,1877  | <u>19,08</u><br>0,35  |
| 208 | КР7-17-9<br>К=2               | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки виключати ДЮ 10 ММ   | 100м2 | -0,2968 | <u>624,14</u><br>526,91     | <u>97,23</u><br>88,22   | -185  | -156  | <u>-29</u><br>-26 | <u>4,3200</u><br>0,6216   | <u>-1,28</u><br>-0,18 |
| 209 | C111-2009-9<br>варіант 1      | Цементно-пісчана суміш   | кг    | 742     | <u>4,06</u>                 | -                       | 3013  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 210 | КБ11-29-1<br>к=1,15           | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт /площадка/   | 100м2 | 0,0484  | <u>25242,14</u><br>23793,65 | <u>71,88</u><br>65,22   | 1222  | 1152  | <u>3</u><br>3     | <u>178,9400</u><br>0,4595 | <u>8,66</u><br>0,02   |
| 211 | C111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic   | кг    | 1,97    | <u>160,06</u>               | -                       | 315   | -     | -                 | -                         | -                     |
| 212 | C111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11   | кг    | 31,46   | <u>10,14</u>                | -                       | 319   | -     | -                 | -                         | -                     |
| 213 | & C111-258-3-15А<br>варіант 1 | Керамогранітна плитка з неслизькою поверхнею, 400x400мм  | м2    | 4,94    | <u>473,96</u>               | -                       | 2341  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 214 | & C113-2085-1                 | Хрестики для плитки  | шт.   | 21      | <u>0,10</u>                 | -                       | 2     | -     | -                 | -                         | -                     |
| 215 | КБ15-26-1<br>К2,К5=1,15       | Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші  | 1 м2  | 24,84   | <u>816,51</u><br>811,98     | <u>2,00</u><br>1,81     | 20282 | 20170 | <u>50</u><br>45   | <u>6,1065</u><br>0,0128   | <u>151,69</u><br>0,32 |
| 216 | C111-2001-2<br>варіант 1      | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic   | кг    | 11,33   | <u>160,06</u>               | -                       | 1813  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 217 | C111-2000-1                   | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11   | кг    | 129,168 | <u>10,14</u>                | -                       | 1310  | -     | -                 | -                         | -                     |
| 218 | & C111-258-3-15А<br>варіант 1 | Керамогранітна плитка з неслизькою поверхнею, 400x400мм  | м2    | 25,34   | <u>473,96</u>               | -                       | 12010 | -     | -                 | -                         | -                     |
| 219 | КР8-31-1                      | ТИП 6 (приміщення №37) = 7м2<br>Улаштування покриття з рулонних  | 100м2 | 0,07    | <u>845,98</u>               | <u>14,03</u>            | 59    | 58    | <u>1</u>          | <u>7,1400</u>             | <u>0,5</u>            |

| 1   | 2                                 | 3   | 4     | 5       | 6                    | 7                  | 8              | 9      | 10            | 11                  | 12               |           |
|-----|-----------------------------------|---|-------|---------|----------------------|--------------------|----------------|--------|---------------|---------------------|------------------|-----------|
| 220 | C111-1716<br>варіант 1            | матеріалів насухо без промазування кромки<br>Глівка гідроізоляційна армована  | м2    | 8,05    | 831,95<br>100,60     | 13,08<br>-         | 810            | -      | -             | 1<br>-              | 0,1020<br>-      | 0,01<br>- |
| 221 | КР7-18-3                          | Улаштування першого шару обмазувальної<br>гідроізоляції /з підйомом на стіни 350мм/<br>Додавати на кожний наступний шар<br>обмазувальної гідроізоляції  | 100м2 | 0,0988  | 4611,69<br>4597,80   | 13,89<br>12,60     | 456            | 454    | 2<br>1        | 33,3900<br>0,0888   | 3,3<br>0,01      |           |
| 222 | КР7-18-4                          | Приготування мастики бітумної   | 100м2 | 0,0988  | 1416,27<br>1412,80   | 3,47<br>3,15       | 140            | 140    | -             | 10,2600<br>0,0222   | 1,01<br>-        |           |
| 223 | КБ12-24-1<br>к=1,15               | Приготування ґрунтовки бітумної   | т     | -0,0425 | 4178,06<br>4178,06   | -                  | -178           | -178   | -             | 37,6165             | -1,6             |           |
| 224 | КБ12-24-3<br>к=1,15               | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65   | т     | -0,0075 | 720,40<br>720,40     | -                  | -5             | -5     | -             | 6,4860              | -0,05            |           |
| 225 | C1550-43                          | Улаштування покриттів з керамічних<br>плиток на розчині із сухої клеючої суміші,<br>кількість плиток в 1 м2 до 7 шт   | кг    | 59,28   | 26,58                | -                  | 1576           | -      | -             | -                   | -                |           |
| 226 | КБ11-29-1<br>к=1,15               | Затирка Ceresit CE 40 aguastatic  | 100м2 | 0,07    | 25242,14<br>23793,65 | 71,88<br>65,22     | 1767           | 1666   | 5<br>5        | 178,9400<br>0,4595  | 12,53<br>0,03    |           |
| 227 | C111-2001-2<br>варіант 1          | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit<br>CM 11   | кг    | 2,84    | 160,06               | -                  | 455            | -      | -             | -                   | -                |           |
| 228 | C111-2000-1                       | Керамогранітна плитка з неслизькою<br>поверхнею, 400x400мм  | кг    | 45,5    | 10,14                | -                  | 461            | -      | -             | -                   | -                |           |
| 229 | & C111-258-<br>3-15А<br>варіант 1 | Хрестики для плитки   | м2    | 7,14    | 473,96               | -                  | 3384           | -      | -             | -                   | -                |           |
| 230 | & C113-<br>2085-1                 | Разом прями витрати по розділу 5  | шт.   | 30      | 0,10                 | -                  | 3              | -      | -             | -                   | -                |           |
|     |                                   | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                      |                    | 1505566        | 320350 | 10529<br>6741 |                     | 2494,09<br>47,91 |           |
|     |                                   | <b>Всього по розділу 5</b>  |       |         |                      |                    | <b>1681150</b> |        |               |                     | <b>1681150</b>   |           |
| 231 | КБ10-28-1<br>к=1,15               | <b>Розділ 6. Прорізи</b><br>Заповнення дверних прорізів готовими<br>дверними блоками площею до 2 м2 з   | 100м2 | 0,0567  | 23343,92<br>15177,42 | 8069,12<br>3022,60 | 1324           | 861    | 458<br>171    | 112,8265<br>17,0775 | 6,4<br>0,97      |           |

| 1   | 2                            | металопластику у кам'яних стінах (Д-1=26шт)   | 4     | 5      | 6                           | 7                         | 8       | 9     | 10                  | 11                        | 12                   |
|-----|------------------------------|---|-------|--------|-----------------------------|---------------------------|---------|-------|---------------------|---------------------------|----------------------|
| 232 | КБ10-28-2<br>к=1,15          | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах (Д-2=3шт)   | 100м2 | 0,546  | <u>18348,93</u><br>12264,46 | <u>6007,01</u><br>2250,16 | 10019   | 6696  | <u>3280</u><br>1229 | <u>91,1720</u><br>12,7133 | <u>49,78</u><br>6,94 |
| 233 | & С123-201-1<br>варіант 1    | Двері одностулкові з металопластикового дверного профілю, з алюмінієвим пороком, з імпостом на 1/3 висоти дверного полотна, заповненим сенвіч-панеллю товщиною 24/0,9мм | м2    | 60,27  | <u>5171,37</u>              | -                         | 311678  | -     | -                   | -                         | -                    |
| 234 | & С111-1788-В1<br>варіант 1  | Дюбелі-шурупи 150х10 мм   | шт    | 223    | <u>6,54</u>                 | -                         | 1458    | -     | -                   | -                         | -                    |
| 235 | & С111-1691-2-Л<br>варіант 1 | Пена монтажна   | л     | 9,39   | <u>245,32</u>               | -                         | 2304    | -     | -                   | -                         | -                    |
| 236 | КБ10-96-2<br>к=1,15          | Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен  | 100м2 | 0,1493 | <u>42442,24</u><br>38422,43 | <u>1907,25</u><br>714,43  | 6337    | 5736  | <u>285</u><br>107   | <u>270,7330</u><br>4,0365 | <u>40,42</u><br>0,6  |
| 237 | & С123-200-В3<br>варіант 11  | Двері одностулкові сталеві, габарити проріу 1000-2100мм, в полотні 900х2000мм   | шт    | 1      | <u>13511,87</u>             | -                         | 13512   | -     | -                   | -                         | -                    |
| 238 | & С123-200-В3<br>варіант 12  | Двері дводностулкові сталеві утеплені з ущільненням, габарити проріу 1850-2300мм, в полотні 1750х2200мм   | шт    | 2      | <u>32579,52</u>             | -                         | 65159   | -     | -                   | -                         | -                    |
| 239 | & С123-200-В3<br>варіант 13  | Двері дводностулкові сталеві утеплені з ущільненням, габарити проріу 1800-2400мм, в полотні 1700х2300мм   | шт    | 1      | <u>33076,77</u>             | -                         | 33077   | -     | -                   | -                         | -                    |
| 240 | КР15-127-5                   | Установлення дверей герметичних утеплених розміром 1255х505мм, 1000х2100мм та 1200х2100мм   | шт    | 8      | <u>1095,41</u><br>570,98    | <u>72,13</u><br>4,44      | 8763    | 4568  | <u>577</u><br>36    | <u>3,9100</u><br>0,0322   | <u>31,28</u><br>0,26 |
| 241 | С1630-61<br>варіант 1        | Двері захисні герметичні утеплені ДМГ-1, ДУ-III-5 1000х2100(Н)  | шт    | 2      | <u>150759,90</u>            | -                         | 301520  | -     | -                   | -                         | -                    |
| 242 | С1630-61<br>варіант 2        | Двері захисні герметичні утеплені ДМГ-2, ДУ-IV-2 1200х2100(Н)   | шт    | 5      | <u>96934,50</u>             | -                         | 484673  | -     | -                   | -                         | -                    |
| 243 | С1630-61<br>варіант 3        | Двері захисні герметичні утеплені ДС 1,25х0,5, проем 1255х505мм   | шт    | 1      | <u>47812,80</u>             | -                         | 47813   | -     | -                   | -                         | -                    |
| 244 | КР15-127-6                   | Установлення дверей герметичних утеплених розміром 800х800мм  | шт    | 1      | <u>1008,95</u><br>570,98    | <u>56,90</u><br>3,51      | 1009    | 571   | <u>57</u><br>4      | <u>3,9100</u><br>0,0254   | <u>3,91</u><br>0,03  |
| 245 | & С123-200-В3<br>варіант 14  | Ставні захисні СУ-1 герметичні утеплені СУ-І 800х800 (проем 800х816Н)   | шт    | 1      | <u>81615,23</u>             | -                         | 81615   | -     | -                   | -                         | -                    |
|     |                              | Разом прямі витрати по розділу 6  |       |        |                             |                           | 1370261 | 18432 | <u>4657</u><br>1547 |                           | <u>131,79</u><br>8,8 |
| 1   | 2                            | 3   | 4     | 5      | 6                           | 7                         | 8       | 9     | 10                  | 11                        | 12                   |

|     |                          |   |    |         |                 |               |                |       |            |                 |               |   |
|-----|--------------------------|---|----|---------|-----------------|---------------|----------------|-------|------------|-----------------|---------------|---|
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |    |         |                 |               | 1370261        |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 1347172        |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 19979          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 10054          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 16,33          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 3486           |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | <b>1380315</b> |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               |                |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               |                |       |            |                 |               |   |
|     |                          | <b>Всього по розділу 6</b>  |    |         |                 |               | <b>1380315</b> |       |            |                 |               |   |
|     |                          | <b>Розділ 7. Улаштування поручнів,<br/>обрамлення прорізів (аркуш 7)</b>  |    |         |                 |               |                |       |            |                 |               |   |
| 246 | КР18-64-1                | Установлення сталевих зварних поручнів  | 1m | 0,18002 | <u>9533,28</u>  | <u>825,28</u> | 1716           | 1485  | <u>149</u> | <u>59,0100</u>  | <u>10,62</u>  |   |
|     |                          |   |    |         | 8247,24         | 244,16        |                |       | 44         | 1,5217          | 0,27          |   |
| 247 | С113-17<br>варіант 1     | Труби сталеві зварні водогазопровідні,<br>діаметр умовного проходу 40мм, товщина<br>стілки 2,5 мм   | м  | 51      | <u>122,63</u>   | -             | 6254           | -     | -          | -               | -             | - |
| 248 | & С124-12-1              | Гарячекатана арматурна сталь, діаметр 12<br>мм  | м  | 16,32   | <u>47,27</u>    | -             | 771            | -     | -          | -               | -             | - |
| 249 | С111-1814<br>варіант 8   | Полоса сталева 8x50мм, L=150мм/102шт/<br>варіант 8  | т  | 0,04794 | <u>37063,70</u> | -             | 1777           | -     | -          | -               | -             | - |
| 250 | & С1-1-9<br>варіант 17   | Анкер розпірний М12   | шт | 204     | <u>38,94</u>    | -             | 7944           | -     | -          | -               | -             | - |
| 251 | & С1-ПР5-81<br>варіант 1 | Фарба Noxton із світловідбивними<br>властивостями   | кг | 1,34    | <u>1851,78</u>  | -             | 2481           | -     | -          | -               | -             | - |
| 252 | КБ29-177-1<br>К2,К5=1,15 | Установлення металевих закладних<br>деталей масою до 4 кг   | т  | 0,16577 | <u>92099,78</u> | -             | 15267          | 14045 | -          | <u>652,3030</u> | <u>108,13</u> |   |
|     |                          |   |    |         | 84727,64        | -             |                |       | -          | -               | -             |   |
| 253 | С111-1814                | Сталь кутова  | т  | 0,14094 | <u>37063,70</u> | -             | 5224           | -     | -          | -               | -             | - |
| 254 | & С124-12-1<br>варіант 1 | сталь арматурна А500С д.10мм  | м  | 26,4    | <u>29,74</u>    | -             | 785            | -     | -          | -               | -             | - |
|     |                          |   |    |         |                 |               |                |       |            |                 |               |   |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 7  |    |         |                 |               | 42219          | 15530 | <u>149</u> |                 | <u>118,75</u> |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               |                |       | 44         |                 | 0,27          |   |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.  |    |         |                 |               | 42219          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 26540          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 15574          |       |            |                 |               |   |
| 1   | 2                        | 3   | 4  | 5       | 6               | 7             | 8              | 9     | 10         | 11              |               |   |
|     |                          | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |    |         |                 |               | 12900          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 26,83          |       |            |                 |               |   |
|     |                          |   |    |         |                 |               | 5724           |       |            |                 |               |   |

|     |                          |   |       |        |                           |                          |              |      |                  |                          |                      |
|-----|--------------------------|---|-------|--------|---------------------------|--------------------------|--------------|------|------------------|--------------------------|----------------------|
|     |                          | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |        |                           |                          | <b>55119</b> |      |                  |                          |                      |
|     |                          | -----   |       |        |                           |                          |              |      |                  |                          |                      |
|     |                          | <b>Всього по розділу 7</b>  |       |        |                           |                          | <b>55119</b> |      |                  |                          |                      |
|     |                          | <b>Розділ 8. Опорядження входу №1</b>   |       |        |                           |                          |              |      |                  |                          |                      |
| 255 | KP11-50-2                | Ремонт фасаду входу<br>Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2                   | 100м2 | 0,2374 | <u>6337,68</u><br>5878,94 | <u>458,74</u><br>195,90  | 1505         | 1396 | <u>109</u><br>47 | <u>52,9300</u><br>1,3038 | <u>12,57</u><br>0,31 |
| 256 | KP12-66-1                | Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином   | 100м2 | 0,4956 | <u>898,56</u><br>898,56   | <u>-</u><br>-            | 445          | 445  | <u>-</u><br>-    | <u>8,0900</u><br>-       | <u>4,01</u><br>-     |
| 257 | C111-2014-8              | Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99  | л     | 2,478  | <u>250,16</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 620          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 258 | ХБ3-1-2                  | Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: вертикальні поверхні без оголення арматури  | 1 м2  | 49,56  | <u>112,81</u><br>112,76   | <u>-</u><br>-            | 5591         | 5588 | <u>-</u><br>-    | <u>0,8900</u><br>-       | <u>44,11</u><br>-    |
| 259 | C111-2009-5              | Полімерцементний адгезійний та антикоррозійний розчин Ceresit CD 30   | кг    | 247,8  | <u>133,97</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 33198        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 260 | ХБ3-2-1                  | Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні | 1 м2  | 49,56  | <u>134,81</u><br>134,06   | <u>-</u><br>-            | 6681         | 6644 | <u>-</u><br>-    | <u>1,0200</u><br>-       | <u>50,55</u><br>-    |
| 261 | C1550-48                 | Крупнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 22  | кг    | 991,2  | <u>46,60</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 46190        | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 262 | KP12-50-4                | Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні  | 100м2 | 0,4956 | <u>3361,68</u><br>3113,46 | <u>3,47</u><br>3,15      | 1666         | 1543 | <u>2</u><br>2    | <u>23,9700</u><br>0,0222 | <u>11,88</u><br>0,01 |
| 263 | C1550-53                 | Ґрунтовка глибокопроникаюча Ceresit CT 17 супер   | кг    | 4,956  | <u>48,82</u><br>-         | <u>-</u><br>-            | 242          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 264 | C1550-54<br>варіант 1    | Акрилова фарба Dufa Fassadenfarbe F90   | кг    | 9,912  | <u>132,71</u><br>-        | <u>-</u><br>-            | 1315         | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 265 | KP7-2-8                  | Ремонт покрівлі<br>Розбирання цементних покриттів стяжки  | 100м2 | 0,0955 | <u>7655,09</u><br>6205,83 | <u>1449,26</u><br>594,89 | 731          | 593  | <u>138</u><br>57 | <u>50,8800</u><br>4,3986 | <u>4,86</u><br>0,42  |
| 266 | KP8-35-1                 | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки товщ.30мм   | 100м2 | 0,0955 | <u>9235,09</u><br>8656,07 | <u>275,07</u><br>256,37  | 882          | 827  | <u>26</u><br>24  | <u>69,1600</u><br>1,9992 | <u>6,6</u><br>0,19   |
| 1   | 2                        | 3   | 4     | 5      | 6                         | 7                        | 8            | 9    | 10               | 11                       |                      |
| 267 | C1425-11685<br>варіант 1 | Розчин готовий кладковий важкий цементно-піщаний, марка М200  | м3    | 0,29   | <u>3232,67</u><br>-       | <u>-</u><br>-            | 937          | -    | <u>-</u><br>-    | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-        |
| 268 | KP8-32-3                 | Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари                            | 100м2 | 0,0955 | <u>5759,48</u><br>4463,37 | <u>71,57</u><br>66,71    | 550          | 426  | <u>7</u><br>6    | <u>33,1800</u><br>0,5202 | <u>3,17</u><br>0,05  |

85 КД ЛК1\_02-01-01

|  |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
|--|-------------------------------|---|--------|----------|-----------------|-----------------|---------------|-------|--------------|-----------------|---------------|
| 269  | C111-72<br>варіант 1          | Праймер бітумний ТЕХНОНІКОЛЬ №01                                      | т      | 0,002865 | <u>74919,96</u> | -               | 215           | -     | -            | -               | -             |
| 270  | C111-859<br>варіант 2         | Руберойд Техноеласт ЕКП 5,3   | м2     | 10,9825  | <u>229,04</u>   | -               | 2515          | -     | -            | -               | -             |
| 271  | C111-859<br>варіант 1         | Руберойд Техноеласт ЕПП 5,0   | м2     | 10,7915  | <u>200,65</u>   | -               | 2165          | -     | -            | -               | -             |
| 272  | КБ13-16-6<br>К=1,15           | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021         | 100м2  | 0,0955   | <u>1916,92</u>  | <u>97,29</u>    | 183           | 80    | <u>9</u>     | <u>5,4970</u>   | <u>0,52</u>   |
| 273  | КБ13-26-6<br>К=1,15           | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115            | 100м2  | 0,0955   | <u>3119,08</u>  | <u>72,65</u>    | 298           | 60    | <u>7</u>     | <u>4,1630</u>   | <u>0,4</u>    |
| 274  | КР8-40-4                      | Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів | 100м   | 0,083    | <u>5525,69</u>  | <u>12,63</u>    | 459           | 429   | <u>1</u>     | <u>41,2700</u>  | <u>3,43</u>   |
| 275  | & C111-136-1-2<br>варіант 2   | Дюбель-шуруп 60мм з гумовою шайбою                                    | шт     | 96       | <u>1,53</u>     | -               | 147           | -     | -            | -               | -             |
| 276  | & C111-1804-1-1Н<br>варіант 1 | Відлив з сталі оцинкованої 300мм                                      | м      | 8,715    | <u>168,65</u>   | -               | 1470          | -     | -            | -               | -             |
| Разом прямі витрати по розділу 8                       |                               |   |        |          |                 |                 | 108005        | 18031 | <u>299</u>   |                 | <u>142,1</u>  |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                               |   |        |          |                 |                 | 108005        |       | <u>139</u>   |                 | <u>1,01</u>   |
| в тому числі:  |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                               |   |        |          |                 |                 | 89675         |       |              |                 |               |
| всього заробітна плата, грн.                           |                               |   |        |          |                 |                 | 18170         |       |              |                 |               |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |                               |   |        |          |                 |                 | 9817          |       |              |                 |               |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |                               |   |        |          |                 |                 | 17,16         |       |              |                 |               |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |                               |   |        |          |                 |                 | 3658          |       |              |                 |               |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |                               |   |        |          |                 |                 | <b>117822</b> |       |              |                 |               |
| -----  |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
| -----  |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
| <b>Всього по розділу 8</b>                             |                               |   |        |          |                 |                 | <b>117822</b> |       |              |                 |               |
| <b>Розділ 9. Благоустрій</b>                           |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
| Покриття ТИП 1   |                               |   |        |          |                 |                 |               |       |              |                 |               |
| 1  | 2                             | 3   | 4      | 5        | 6               | 7               | 8             | 9     | 10           | 11              |               |
| 277  | КР18-1-5                      | Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом          | 100м3  | 1,66036  | <u>44608,96</u> | <u>23325,73</u> | 74067         | 35338 | <u>38729</u> | <u>191,6200</u> | <u>318,16</u> |
| 278  | КР18-1-3                      | Розбирання щебених покриттів та основ                                 | 100м3  | 3,4509   | <u>8686,35</u>  | <u>5807,42</u>  | 29976         | 9935  | <u>20041</u> | <u>25,9200</u>  | <u>89,45</u>  |
| 279  | КР1-14-1                      | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2         | 100 м3 | 2,76072  | <u>10233,66</u> | <u>7662,53</u>  | 28252         | 7098  | <u>21154</u> | <u>21,0800</u>  | <u>58,2</u>   |
|  |                               |   |        |          | 2571,13         | 3182,18         |               |       | 8785         | 23,6555         | 65,31         |

|     |                         |   |                     |                |                             |                            |         |       |                       |                           |                        |
|-----|-------------------------|---|---------------------|----------------|-----------------------------|----------------------------|---------|-------|-----------------------|---------------------------|------------------------|
| 280 | КР18-26-3               | Улаштування нижнього шару двошарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см <sup>2</sup> ]  | 100м <sup>2</sup>   | 13,8036        | <u>3796,79</u><br>612,39    | <u>3058,26</u><br>982,59   | 52409   | 8453  | <u>42215</u><br>13563 | <u>5,1600</u><br>5,8242   | <u>71,23</u><br>80,39  |
| 281 | С1421-9451              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше  | м <sup>3</sup>      | 260,89         | <u>1715,29</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 447502  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 282 | КР18-26-2               | Улаштування верхнього шару двошарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см <sup>2</sup> ] | 100м <sup>2</sup>   | 13,8036        | <u>6048,69</u><br>1061,00   | <u>4798,48</u><br>1546,40  | 83494   | 14646 | <u>66236</u><br>21346 | <u>8,9400</u><br>9,1983   | <u>123,4</u><br>126,97 |
| 283 | С1421-9451              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше  | м <sup>3</sup>      | 309,2          | <u>1715,29</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 530368  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 284 | КР18-26-4<br>К=5        | На кожний 1 см зміни товщини шару виключати або виключати до норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3 до товщ. 100мм                                      | 100м <sup>2</sup>   | -13,8036       | <u>216,63</u><br>-          | <u>153,56</u><br>38,62     | -2990   | -     | <u>-2120</u><br>-533  | <u>-</u><br>0,2640        | <u>-</u><br>-3,64      |
| 285 | С1421-9451              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше  | м <sup>3</sup>      | -86,96         | <u>1715,29</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | -149162 | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 286 | КР18-58-1               | Розливання в'язучих матеріалів  | 1т                  | 0,414108       | <u>27429,71</u><br>-        | <u>503,59</u><br>157,21    | 11359   | -     | <u>209</u><br>65      | <u>-</u><br>1,1077        | <u>-</u><br>0,46       |
| 287 | КР18-44-1               | Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм].         | 1000 м <sup>2</sup> | 1,38036        | <u>26660,17</u><br>3098,25  | <u>23151,70</u><br>4246,80 | 36801   | 4277  | <u>31958</u><br>5862  | <u>22,5000</u><br>23,7072 | <u>31,06</u><br>32,72  |
| 288 | КР18-44-2<br>к=4        | На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1   | 1000 м <sup>2</sup> | -1,38036       | <u>5323,45</u><br>892,30    | <u>4324,37</u><br>537,16   | -7348   | -1232 | <u>-5969</u><br>-741  | <u>6,4800</u><br>2,8188   | <u>-8,94</u><br>-3,89  |
| 289 | С1421-9837<br>варіант 1 | Асфальтобетонна суміш АСГ.Др.Щ.В.НП II БНД 60/90  | т                   | 168,1278<br>48 | <u>4403,42</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 740338  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 290 | КР18-44-3               | Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].        | 1000 м <sup>2</sup> | 1,38036        | <u>25377,54</u><br>2949,53  | <u>22051,60</u><br>4045,81 | 35030   | 4071  | <u>30439</u><br>5585  | <u>21,4200</u><br>22,5879 | <u>29,57</u><br>31,18  |
| 291 | С1421-9837<br>варіант 1 | Асфальтобетонна суміш АСГ.Др.Щ.В.НП II БНД 60/90  | т                   | 176,1339<br>36 | <u>4403,42</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 775592  | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 1   | 2                       | 3   | 4                   | 5              | 6                           | 7                          | 8       | 9     | 10                    | 11                        | 12                     |
| 292 | КР7-13-2                | Ущільнення ґрунту щебенем /улаштування основи під бардюр/   | 100м <sup>2</sup>   | 0,00525        | <u>1604,69</u><br>1113,03   | <u>477,78</u><br>177,86    | 8       | 6     | <u>3</u><br>1         | <u>9,2900</u><br>1,2609   | <u>0,05</u><br>0,01    |
| 293 | С1421-9463              | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М600  | м <sup>3</sup>      | 0,026775       | <u>1435,79</u><br>-         | <u>-</u><br>-              | 38      | -     | <u>-</u><br>-         | <u>-</u><br>-             | <u>-</u><br>-          |
| 294 | КР18-29-1               | Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при цементнобетонних покриттях  | 100м                | 0,3            | <u>16229,31</u><br>13703,26 | <u>776,12</u><br>276,46    | 4869    | 4111  | <u>233</u><br>83      | <u>113,4000</u><br>1,5620 | <u>34,02</u><br>0,47   |



85\_КД\_ЛК1\_02-01-01

|     |                              |   |         |          |                  |                 |        |       |             |                 |               |
|-----|------------------------------|---|---------|----------|------------------|-----------------|--------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 295 | C1424-11621<br>варіант 1     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15, крупність заповнювача більше 10 до 20 мм   | м3      | 1,77     | <u>3941.10</u>   | -               | 6976   | -     | -           | -               | -             |
| 296 | C1425-11683                  | Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100   | м3      | 0,018    | <u>3099.86</u>   | -               | 56     | -     | -           | -               | -             |
| 297 | K589921-A001<br>варіант 2    | Камені бетонні бортові БР100.30.15  | шт      | 30       | <u>333.91</u>    | -               | 10017  | -     | -           | -               | -             |
| 298 | KP18-1-3                     | Покриття ТИП 2<br>Розбирання щебених покриттів та основ   | 100м3   | 0,2393   | <u>8686.35</u>   | <u>5807.42</u>  | 2079   | 689   | <u>1390</u> | <u>25.9200</u>  | <u>6.2</u>    |
| 299 | KP1-14-1                     | Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2   | 100 м3  | 0,47872  | <u>10233.66</u>  | <u>7662.53</u>  | 4899   | 1231  | <u>3668</u> | <u>21.0800</u>  | <u>10.09</u>  |
| 300 | KP18-20-2                    | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші  | 100м3   | 0,35904  | <u>10814.77</u>  | <u>7399.92</u>  | 3883   | 1068  | <u>2657</u> | <u>26.0000</u>  | <u>9.34</u>   |
| 301 | C1421-9606<br>варіант 1      | Готова піщано-щебенева суміш N7, фр. 0 до 10 мм,  | м3      | 43,8     | <u>1507.43</u>   | -               | 66025  | -     | -           | -               | -             |
| 302 | KБ27-65-3<br>к=1,15          | Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м | 1000 м2 | 0,23936  | <u>128692.46</u> | <u>16753.00</u> | 30804  | 25964 | <u>4010</u> | <u>815.7525</u> | <u>195.26</u> |
| 303 | C1421-9723<br>варіант 1      | Гравійний відсів  | м3      | 13,24    | <u>945.87</u>    | -               | 12523  | -     | -           | -               | -             |
| 304 | C111-1305                    | Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400  | т       | 3,18     | <u>4365.29</u>   | -               | 13882  | -     | -           | -               | -             |
| 305 | C1426-11789<br>варіант 2     | Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 45 мм  | м2      | 241,75   | <u>524.00</u>    | -               | 126677 | -     | -           | -               | -             |
| 306 | KP7-13-2                     | Ущільнення ґрунту щебенем /улаштування основи під бардюр/   | 100м2   | 0,0623   | <u>1604.69</u>   | <u>477.78</u>   | 100    | 69    | <u>30</u>   | <u>9.2900</u>   | <u>0.58</u>   |
| 307 | C1421-9463                   | Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М600  | м3      | 0,019313 | <u>1435.79</u>   | -               | 28     | -     | -           | -               | -             |
| 1   | 2                            | 3   | 4       | 5        | 6                | 7               | 8      | 9     | 10          | 11              | 12            |
| 308 | KP18-30-1                    | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу  | м       | 41,5     | <u>187.33</u>    | -               | 7774   | 6563  | -           | <u>1.3200</u>   | <u>54.78</u>  |
| 309 | C1424-11621<br>варіант 1     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15, крупність заповнювача більше 10 до 20 мм   | м3      | 2,12     | <u>3941.10</u>   | -               | 8355   | -     | -           | -               | -             |
| 310 | & C1416-8684-B7<br>варіант 1 | Бордюрний камінь БР50.20.5  | шт      | 83       | <u>53.30</u>     | -               | 4424   | -     | -           | -               | -             |
| 311 | KP18-1-3                     | Покриття ТИП 2.1<br>Розбирання щебених покриттів та основ   | 100м3   | 0,041    | <u>8686.35</u>   | <u>5807.42</u>  | 356    | 118   | <u>238</u>  | <u>25.9200</u>  | <u>1.06</u>   |
|     |                              |   |         |          | <u>2878.93</u>   | <u>1469.35</u>  |        |       | <u>60</u>   | <u>8,6041</u>   | <u>0,35</u>   |



85 КД ЛК1\_02-01-01

|     |                          |   |       |         |                              |                             |                                     |      |                    |                             |                      |
|-----|--------------------------|---|-------|---------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|------|--------------------|-----------------------------|----------------------|
| 323 | КБ6-24-7<br>K=1,15       | Улаштування стін і днищ при відношенні висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм  | 100м3 | 0,022   | <u>186275,93</u><br>94827,07 | <u>65917,19</u><br>29581,62 | 4098                                | 2086 | <u>1450</u><br>651 | <u>739,4500</u><br>170,6022 | <u>16,27</u><br>3,75 |
| 324 | C1424-11600<br>варіант 2 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20   | м3    | 2,24    | <u>3763,61</u>               | -                           | 8430                                | -    | -                  | -                           | -                    |
| 325 | & C119-386-4             | Сітка арматурна 100x100мм д.12мм (A400C)  | м2    | 17,5    | <u>387,32</u>                | -                           | 6778                                | -    | -                  | -                           | -                    |
| 326 | КР9-21-1                 | Обрамлення бетонного прямоку кутовою сталлю   | м     | 5,26    | <u>370,47</u><br>367,59      | -                           | 1949                                | 1934 | -                  | <u>2,8300</u>               | <u>14,89</u>         |
| 327 | C111-1828<br>варіант 1   | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі 50x50x5мм   | т     | 0,01985 | <u>49903,65</u>              | -                           | 991                                 | -    | -                  | -                           | -                    |
| 328 | & C1-1-9<br>варіант 18   | Анкер д.6мм A240C L=70  | шт    | 0,00139 | <u>13,68</u>                 | -                           | -                                   | -    | -                  | -                           | -                    |
| 329 | КБ6-11-6<br>K2,K5=1,15   | Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону   | т     | 0,00139 | <u>10217,30</u><br>6828,27   | <u>2743,97</u><br>850,16    | 14                                  | 9    | <u>4</u><br>1      | <u>49,5880</u><br>4,8592    | <u>0,07</u><br>0,01  |
| 330 | C113-140<br>варіант 1    | Труби сталеві, діаметр 50x5мм   | м     | 0,25    | <u>330,94</u>                | -                           | 83                                  | -    | -                  | -                           | -                    |
| 331 | КБ13-16-6<br>K=1,15      | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021   | 100м2 | 0,01052 | <u>1916,92</u><br>837,25     | <u>97,29</u><br>11,34       | 20                                  | 9    | <u>1</u>           | <u>5,4970</u><br>0,0828     | <u>0,06</u><br>-     |
| 332 | КБ13-26-6<br>K=1,15      | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115  | 100м2 | 0,01052 | <u>3119,08</u><br>625,49     | <u>72,65</u><br>12,70       | 33                                  | 7    | <u>1</u>           | <u>4,1630</u><br>0,0925     | <u>0,04</u><br>-     |
|     |                          | Разом прямі витрати по розділу 10   |       |         |                              |                             | 22396                               | 4045 | <u>1456</u><br>652 |                             | <u>31,33</u><br>3,76 |
|     |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.  |       |         |                              |                             | 22396                               |      |                    |                             | 16895<br>4697        |
| 1   | 2                        | 3   | 4     | 5       | 6                            | 7                           | 8                                   | 9    | 10                 | 11                          | 12                   |
|     |                          | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |         |                              |                             | 2466<br>4,21<br>898<br><b>24862</b> |      |                    |                             |                      |
|     |                          | -----<br>-----  |       |         |                              |                             |                                     |      |                    |                             |                      |
|     |                          | <b>Всього по розділу 10</b>   |       |         |                              |                             | <b>24862</b>                        |      |                    |                             |                      |
|     |                          | <b>Розділ 11. Канал КЛ-1 та прямок №1(арк. 15,16 АБ)</b>  |       |         |                              |                             |                                     |      |                    |                             |                      |
| 333 | КБ6-1-1<br>K=1,15        | Канал КЛ-1<br>Улаштування бетонної підготовки бетон C8/10 бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм  | 100м3 | 0,015   | <u>422262,74</u><br>20193,50 | <u>3611,86</u><br>1893,02   | 6334                                | 303  | <u>54</u><br>28    | <u>173,3050</u><br>12,2637  | <u>2,6</u><br>0,18   |
| 334 | КБ6-24-7                 | Улаштування стін і днищ при відношенні  | 100м3 | 0,048   | <u>186275,93</u>             | <u>65917,19</u>             | 8941                                | 4552 | <u>3164</u>        | <u>739,4500</u>             | <u>35,49</u>         |

85\_КД\_ЛК1\_02-01-01

|     |                               |  |        |          |                        |                      |       |      |            |                       |              |
|-----|-------------------------------|--|--------|----------|------------------------|----------------------|-------|------|------------|-----------------------|--------------|
|     | K=1,15                        | висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм  |        |          | 94827,07               | 29581,62             |       |      | 1420       | 170,6022              | 8,19         |
| 335 | C1424-11612<br>варіант 1      | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм  | м3     | 4,89     | 3844,26                | -                    | 18798 | -    | -          | -                     | -            |
| 336 | C124-22<br>варіант 1          | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм   | т      | 0,0931   | 36324,71               | -                    | 3382  | -    | -          | -                     | -            |
| 337 | C124-20<br>варіант 1          | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм  | т      | 0,04503  | 37156,86               | -                    | 1673  | -    | -          | -                     | -            |
| 338 | KP2-14-3                      | Ділянка монолітна УМ<br>Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон С12/15 W6 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм] | 100 м3 | 0,001    | 740896,03<br>187624,85 | 60165,35<br>20733,71 | 741   | 188  | 60<br>21   | 1499,0800<br>117,4714 | 1,5<br>0,12  |
| 339 | C124-20<br>варіант 1          | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм  | т      | 0,004029 | 37156,86               | -                    | 150   | -    | -          | -                     | -            |
| 340 | КБ7-64-1<br>к=1,15            | Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2   | 100шт  | 0,5      | 13246,55               | 717,31               | 6623  | 6067 | 359        | 96,9450               | 48,47        |
| 341 | K585521-<br>П011<br>варіант 1 | Плити перекриття ПЗ-8 серія 3.006.1-2. 87(Ф96)   | шт     | 50       | 376,11                 | -                    | 18806 | -    | -          | -                     | -            |
|     |                               | Прямокут №1  |        |          |                        |                      |       |      |            |                       |              |
| 1   | 2                             | 3  | 4      | 5        | 6                      | 7                    | 8     | 9    | 10         | 11                    |              |
| 342 | КБ6-24-7<br>K=1,15            | Улаштування стін і днищ при відношенні висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм   | 100м3  | 0,006    | 186275,93<br>94827,07  | 65917,19<br>29581,62 | 1118  | 569  | 396<br>177 | 739,4500<br>170,6022  | 4,44<br>1,02 |
| 343 | C1424-11600<br>варіант 1      | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15 W6, крупність заповнювача більше 40 мм   | м3     | 0,6117   | 3763,61                | -                    | 2302  | -    | -          | -                     | -            |
| 344 | C124-30<br>варіант 1          | Дріт арматурний із сталі стали ВР-1, діаметр 5 мм  | т      | 0,00064  | 39886,25               | -                    | 26    | -    | -          | -                     | -            |
| 345 | C124-20<br>варіант 1          | Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм  | т      | 0,03555  | 37156,86               | -                    | 1321  | -    | -          | -                     | -            |
| 346 | KP9-21-1                      | Обрамлення бетонного прямокутного куту сталею  | м      | 7,8      | 370,47<br>367,59       | -                    | 2890  | 2867 | -          | 2,8300                | 22,07        |
| 347 | C111-1828<br>варіант 1        | Прокат кутовий рівнополічковий із сталі 50х50х5мм  | т      | 0,0294   | 49903,65               | -                    | 1467  | -    | -          | -                     | -            |
| 348 | КБ13-16-6<br>K=1,15           | Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021  | 100м2  | 0,0156   | 1916,92                | 97,29                | 30    | 13   | 2          | 5,4970                | 0,09         |
| 349 | КБ13-26-6<br>K=1,15           | Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115   | 100м2  | 0,0156   | 3119,08                | 72,65                | 49    | 10   | 1          | 4,1630                | 0,06         |
| 350 | KP20-12-4                     | Монтаж металевих щитів перекриття каналів  | 1т     | 0,01382  | 8649,29                | 1277,06              | 120   | 102  | 18         | 47,7600               | 0,66         |
| 351 | C121-782                      | Металеві конструкції - лист 800х1100х2мм   | т      | 0,01382  | 7372,23<br>76623,26    | 454,91               | 1059  | -    | 6          | 2,5702                | 0,04         |

| варіант 3 |                 |  |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
|-----------|-----------------|--|--------|--------|-----------|----------|--------------|-------|------|----------|--------|
|           |                 | Разом прямі витрати по розділу 11  |        |        |           |          | 75830        | 14671 | 4054 |          | 115,38 |
|           |                 | Разом будівельні роботи, грн.  |        |        |           |          | 75830        |       | 1808 |          | 10,68  |
|           |                 | в тому числі:  |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
|           |                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |        |        |           |          | 57105        |       |      |          |        |
|           |                 | всього заробітна плата, грн.   |        |        |           |          | 16479        |       |      |          |        |
|           |                 | Загальновиробничі витрати, грн.  |        |        |           |          | 8768         |       |      |          |        |
|           |                 | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                     |        |        |           |          | 15,12        |       |      |          |        |
|           |                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                      |        |        |           |          | 3227         |       |      |          |        |
|           |                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  |        |        |           |          | <b>84598</b> |       |      |          |        |
|           |                 | -----  |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
|           |                 | -----  |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
|           |                 | <b>Всього по розділу 11</b>  |        |        |           |          | <b>84598</b> |       |      |          |        |
|           |                 | <b>Розділ 12. Фундамент під обладнання Ф-1 (Аркуш 17 АБ)</b>                             |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
| 352       | КБ6-1-1         | Улаштування бетонної підготовки  | 100м3  | 0,004  | 45549,20  | 3611,86  | 182          | 81    | 14   | 173,3050 | 0,69   |
|           | К2,К5=1,15      |  |        |        | 20193,50  | 1893,02  |              |       | 8    | 12,2637  | 0,05   |
| 1         | 2               | 3  | 4      | 5      | 6         | 7        | 8            | 9     | 10   | 11       | 12     |
| 353       | С1424-11611     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м3     | 0,408  | 3693,27   | -        | 1507         | -     | -    | -        | -      |
|           | варіант 1       |  |        |        | -         | -        |              |       | -    | -        | -      |
| 354       | КР2-15-4        | Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування                  | 100 м3 | 0,0131 | 189500,34 | 54134,60 | 2482         | 1069  | 709  | 675,3400 | 8,85   |
|           |                 |  |        |        | 81608,09  | 19219,79 |              |       | 252  | 108,6453 | 1,42   |
| 355       | С1424-11603     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С20/25, крупність заповнювача більше 40 мм      | м3     | 1,3362 | 4118,64   | -        | 5503         | -     | -    | -        | -      |
|           | варіант 1       |  |        |        | -         | -        |              |       | -    | -        | -      |
| 356       | & С124-12-1     | сталь арматурна А500С д.10мм   | м      | 87     | 29,74     | -        | 2587         | -     | -    | -        | -      |
|           | варіант 1       |  |        |        | -         | -        |              |       | -    | -        | -      |
| 357       | ПВ1-1-1         | Встановлення водовідвідних лотків з шириною гідравлічного перерізу 100 мм                | 100 м  | 0,08   | 4322,85   | -        | 346          | 346   | -    | 35,0000  | 2,8    |
|           |                 |  |        |        | 4322,85   | -        |              |       | -    | -        | -      |
| 358       | С1424-11611     | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10, крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м3     | 0,408  | 3693,27   | -        | 1507         | -     | -    | -        | -      |
|           | варіант 1       |  |        |        | -         | -        |              |       | -    | -        | -      |
| 359       | & С11110-133-35 | Бетонний лоток (1,0x0,15x0,21) Super ЛВ DN100 з решіткою чавунною                        | шт     | 8      | 2776,36   | -        | 22211        | -     | -    | -        | -      |
|           | варіант 1       |  |        |        | -         | -        |              |       | -    | -        | -      |
|           |                 | Разом прямі витрати по розділу 12  |        |        |           |          | 36325        | 1496  | 723  |          | 12,34  |
|           |                 | Разом будівельні роботи, грн.  |        |        |           |          | 36325        |       | 260  |          | 1,47   |
|           |                 | в тому числі:  |        |        |           |          |              |       |      |          |        |
|           |                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.   |        |        |           |          | 34106        |       |      |          |        |

|     |           |   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|-----|-----------|---|-------|---------|----------------|----------------|---------------|---------|---------------|---------------|-----------------|--|
|     |           | всього заробітна плата, грн.  |       |         |                |                | 1756          |         |               |               |                 |  |
|     |           | Загальновиборничі витрати, грн.   |       |         |                |                | 928           |         |               |               |                 |  |
|     |           | трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.  |       |         |                |                | 1,58          |         |               |               |                 |  |
|     |           | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.   |       |         |                |                | 338           |         |               |               |                 |  |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |         |                |                | <b>37253</b>  |         |               |               |                 |  |
|     |           | -----   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | -----   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | <b>Всього по розділу 12</b>   |       |         |                |                | <b>37253</b>  |         |               |               |                 |  |
|     |           | <b>Розділ 13. Інші роботи</b>   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
| 360 | KP20-40-1 | Навантаження сміття вручну  | 1 т   | 109,488 | <u>181,04</u>  | <u>-</u>       | 19822         | 19822   | <u>-</u>      | <u>1,6300</u> | <u>178,47</u>   |  |
|     |           |   |       |         | 181,04         | -              |               |         | -             | -             | -               |  |
| 361 | KP20-41-1 | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. | 100 т | 9,85392 | <u>3618,09</u> | <u>3250,45</u> | 35652         | 3623    | <u>32029</u>  | <u>3,3100</u> | <u>32,62</u>    |  |
|     |           |   |       |         | 367,64         | 1249,15        |               |         | 12309         | 8,5540        | 84,29           |  |
| 362 | C311-30-M | Перевезення сміття до 30 км   | т     | 1094,88 | <u>303,14</u>  | <u>303,14</u>  | 331902        | -       | <u>331902</u> | <u>-</u>      | <u>-</u>        |  |
|     |           |   |       |         | -              | 62,60          |               |         | 68539         | 0,4110        | 450             |  |
| 1   | 2         | 3   | 4     | 5       | 6              | 7              | 8             | 9       | 10            | 11            | 12              |  |
|     |           | *****   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | *****   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | *****   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | Разом прямі витрати по розділу 13   |       |         |                |                | 387376        | 23445   | <u>363931</u> |               | <u>211,09</u>   |  |
|     |           |   |       |         |                |                |               |         | 80848         |               | 534,29          |  |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.   |       |         |                |                | 387376        |         |               |               |                 |  |
|     |           | в тому числі:   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | всього заробітна плата, грн.  |       |         |                |                | 104293        |         |               |               |                 |  |
|     |           | Загальновиборничі витрати, грн.   |       |         |                |                | 53434         |         |               |               |                 |  |
|     |           | трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.  |       |         |                |                | 89,45         |         |               |               |                 |  |
|     |           | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.   |       |         |                |                | 19082         |         |               |               |                 |  |
|     |           | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>   |       |         |                |                | <b>440810</b> |         |               |               |                 |  |
|     |           | -----   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | -----   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | <b>Всього по розділу 13</b>   |       |         |                |                | <b>440810</b> |         |               |               |                 |  |
|     |           | Разом прямі витрати по кошторису  |       |         |                |                | 11610002      | 2759822 | <u>714255</u> |               | <u>21395,58</u> |  |
|     |           |   |       |         |                |                |               |         | 204745        |               | 1349,14         |  |
|     |           | Разом будівельні роботи, грн.   |       |         |                |                | 11610002      |         |               |               |                 |  |
|     |           | в тому числі:   |       |         |                |                |               |         |               |               |                 |  |
|     |           | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.  |       |         |                |                | 8135925       |         |               |               |                 |  |
|     |           | всього заробітна плата, грн.  |       |         |                |                | 2964567       |         |               |               |                 |  |
|     |           | Загальновиборничі витрати, грн.   |       |         |                |                | 1584898       |         |               |               |                 |  |
|     |           | трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.  |       |         |                |                | 2741,53       |         |               |               |                 |  |
|     |           | заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.   |       |         |                |                | 585009        |         |               |               |                 |  |

|   |   |  |   |   |   |   |                 |   |    |    |    |
|---|---|--|---|---|---|---|-----------------|---|----|----|----|
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>      |   |   |   |   |                 |   |    |    |    |
|   |   | -----                                      |   |   |   |   |                 |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                 |   |   |   |   | <b>13194900</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b> |   |   |   |   | <b>25486,25</b> |   |    |    |    |
| 1 | 2 | 3  | 4 | 5 | 6 | 7 | 8               | 9 | 10 | 11 | 12 |
|   |   | <b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>    |   |   |   |   | <b>3549576</b>  |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_ Т.І. Семешко  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*